
Konkursní noviny 1/2020 | 1

číslo 1 | 9. ledna 2020 | ročník XXIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

la férová a transparentní soutěž na prodej fi rmy Heavy 
Machinery Services, ve které vyhrála nejvyšší nabídka. 
Společnost Vagonka Louny bude dál plnit všechny své 
povinnosti nájemce a počínat si tak, aby HMS byla 
v dobré kondici,“ uvedl pro HN. Jak bude provoz areálu 
vypadat dál, bude podle Čírtka záležet na novém vlast-
níkovi. „Areál je velmi zanedbaný a potřebuje zásadní 
investice,“ uvedl.

Někteří věřitelé Legiosu zbrojařskou skupinu dlouho 
obviňovali z toho, že se pokouší insolvenční řízení ovliv-
ňovat. Měla to činit přes společnost Gomanold, která 
na jaře 2017 koupila od slovenské banky VÚB jednu 
z největších pohledávek vagonky v hodnotě zhruba čtvrt 
miliardy korun.

Společnost Gomanold historicky s Czechoslovak 
Group spolupracovala, pomáhala Jaroslavu Strnadovi, 
otci současného majitele Michala, získat například vý-
robce speciálních nákladních automobilů – kopřivnickou 
Tatru. Za Gomanold také vystupuje Jan Nekola, právník, 
který spolupracuje i s CSG.

Podle Čírtka nicméně výsledek prodejního procesu uka-
zuje, že k ovlivňování insolvenčního řízení nedocházelo.

To samé tvrdí i Nekola. Podle něj se jednalo o úspěš-
ný byznysový projekt Gomanoldu, který se na obchod 
s pohledávkami specializuje. „Naše pohledávka bude 
uspokojena ze sta procent,“ uvedl pro HN. Slevy při 
prodeji pohledávek se většinou pohybují v desítkách 
procent. Při plném uspokojení je tak pravděpodobné, 
že zisk Gomanoldu mohl dosáhnout vysokých desítek 
milionů korun.

Problémy už od roku 2014
Výrobce vagonů HMS, dříve známý jako Legios, je 

v úpadku od února 2014. HMS má sídlo v Českých Ve-

S informací jako první přišel server MotejlekSkočdopo-
le.com. Traťová strojní společnost (TSS) bratří Šuškových 
měla podle informací Hospodářských novin nabídnout 
něco přes tři čtvrtě miliardy korun. Je to zhruba troj-
násobek znaleckého posudku hodnoty fi rmy. K převodu 
majetku dojde po zaplacení zmíněné sumy.

V listopadu bylo vyhlášeno výběrové řízení na nového 
majitele areálu. Zájem o areál v Lounech projevilo podle 
informací v insolvenčním rejstříku pět subjektů, jen tři 
z nich ale nakonec předložily nabídky na koupi závodu. 
Traťová strojní společnost z Ostravy se zabývá hlavně 
opravami, modernizacemi a údržbou železničních tratí, 
opravuje také strojní a vozové vybavení.

Z insolvenčního rejstříku vyplývá, že věřitelský výbor 
schválil nejvyšší nabídku a vyzval dotyčného zájemce 
k doplacení kupní ceny.

Nájemce areálu prohrál
V souboji o vagonku tak fi rma bratří Šuškových po-

razila průmyslově-zbrojařskou skupinu Czechoslovak 

Group (CSG) Michala Strnada, který se o fi rmu ucházel 
spolu se svým byznysovým partnerem Alexejem Beljaje-
vem. Jejich společný podnik Vagonka Louny nabídl podle 
informací Hospodářských novin „jen“ 263 milionů korun. 
Strnad s Beljajevem přitom o Legios, dnes už přejmeno-
vaný na Heavy Machinery Services (HMS), bojovali více 
než tři roky.

Heavy Machinery Service (HMS) vyráběla vagony, je 
v konkurzu a dluží přes 3,3 miliardy korun. Společnost 
HMS pronajímala areál fi rmě Legios Loco. Insolvenční 
správkyně Petra Hýsková dala Legiosu v červnu výpověď 
a areál uzavřela. Kvůli tomu tam zasahovala policie. Hý-
sková poté areál pronajala výrobci brzdových systémů 
pro kolejová vozidla DAKO-CZ, jejichž vlastníkem je Cze-
choslovak Group, patřící zbrojaří Strnadovi. Za desítky 
milionů zde obnovili výrobu. Tato investice se jim měla 
vrátit poté, co fi rmu koupí v konkurzu. Nyní jim poběží 
půlroční výpovědní lhůta a z areálu budou muset odejít.

Mluvčí skupiny Andrej Čírtek nabídku Czechoslovak 
Group komentovat nechtěl. „Domníváme se, že proběh-

Věřitelský výbor schválil nejvyšší nabídku
a vyzval zájemce k doplacení kupní ceny
Vagonku Legios získají bratři Šuškové,
majitelé Rail Invest, ne zbrojař Strnad

Zkrachovalá lounská vagonka Legios bude mít nové majitele. Ve výběrovém řízení nejvíce
nabídli bratři Peter a Rudolf Šuškovi, majitelé železniční skupiny Rail Invest.

Sídlo lounské vagónky Legios. Foto: archív



Konkursní noviny 1/2020 | 2

Do insolvenčního řízení se přihlásilo 87
věřitelů. Podnik údajně dluží 9,4 miliardy
Plzeňské hutě Pilsen Steel propustí 500

zaměstnanců. Z fi rmy odejdou 31. března

Plzeňské hutě a kovárny Pilsen Steel, které jsou v konkurzu a od loňského ledna nevyrábějí, 
propustí 500 zaměstnanců, uvedla Česká televize. Ve fi rmě tak zůstane zhruba 50 lidí.

„Jde přesně o 477 lidí, ve fi rmě jich zůstane 47, 
z toho jediný člověk z výroby a zbytek z administrativy,“ 
uvedla předsedkyně zdejších odborů Ivanka Smolková. 
Podle ní dostanou výpovědi po 20. lednu, protože musí 
uběhnout třicetidenní lhůta pro nahlášení hromadného 
propouštění. Ředitel plzeňského úřadu práce Zdeněk 
Novotný potvrdil čísla uvedená Smolkovou. Podle obou 
souvisí propouštění s novým majitelem podniku. Z pod-
niku lidé odejdou 31. března. Věřitelský výbor a správce 
vybrali 4. prosince kupce podniku. Jeho jméno tehdy ne-
uvedli, ani kupní cenu, která byla údajně nejvyšší z pěti 
nabídek. „Jsme ve fi nalizaci kontraktačního procesu,“ řekl 
Brož, který později řekl, že podnik má koupit strategický 
výrobní partner z oboru.

„Insolvenční správce rozhodl o organizační změ-
ně, kterou oznámil úřadu práce, tak aby mohlo dojít 
po uplynutí zákonné lhůty k hromadnému propouštění. 
S odbory jsme to projednali,“ řekl Brož. Počet propouš-
těných potvrdil, podle něj se odvíjí od potřeb kupujícího. 
„Komplexně nejvýhodnější nabídka byla taková, že je 
zájem pouze o část zaměstnanců, ne o všechny,“ uvedl. 
Dodal, že z poptávky všech uchazečů bylo zřejmé, že by 
hromadné propouštění stejně nastalo.

Ruský podnikatel Igor Šamis. Foto: archív

Smolková: Není to žádný zachránce
Smolková uvedla, že Pilsen Steel kupuje německá 

skupina Maxe Aichera. Podle webových stránek podniká 
ve výrobě oceli, nemovitostech a ekologii, má ocelárny 
Lech u Augsburgu a v maďarském Ózdu a s více než 
1000 zaměstnanci produkuje kolem 1,5 milionu tun oce-
li. „Nebudu to ani potvrzovat, ani vyvracet. Nebudu se 
vyjadřovat k tomu, koho jsme vybrali,“ řekl Brož. Uvedl 
ale, že jde o fi rmu ze stejného sektoru. „Pokud poptáv-
ka na trhu bude, tak kupující, kterého jsme vybrali, je 
schopný to (podnik) znovu nějakým způsobem v rámci 
své obchodní strategie kultivovat,“ řekl.

Smolková je ohledně budoucnosti fi rmy pesimistic-
ká. „Nejsem už přesvědčená, že jde o koupi podniku, 
ale o rozprodej. Není to žádný zachránce, uvedla. Pod-
le ní je podivné, že na seznamu lidí, kteří mají zůstat, 
nejsou zaměstnanci z výroby. Odbory se na výběru lidí 
nepodílely.

Smolková už se snažila informaci o propouštění za-
městnancům zprostředkovat. „Protože mi přijde naprosto 
nefér, že jim zaměstnavatel pouze vnitřním informačním 
systémem ve fi rmě oznámil, že se odstávka od 2. ledna 
prodlužuje (fi rma nevyrábí od loňského ledna) a že jsou 

doma za 60 procent mzdy. Není v co doufat,“ uvedla. 
Je skeptická k tomu, že by lidé dostali dlužné peníze. 
Kolektivní smlouva mezi vedením podniku a odbory pře-
stala platit letos 1. ledna. Zaměstnanci dostali naposledy 
zhruba 60 procent srpnové výplaty.

Podle Brože však nejde o rozprodej, ale o prodej celé 
fi rmy. Zájemce si vybral jen část zaměstnanců. „A je plně 
v jeho kompetenci a v rámci jeho obchodní strategie, 
kdy, jak a kterou část bude provozovat,“ uvedl.

Podle Brože zaměstnanci nějaké peníze dostanou, ale 
rozhodně ne všechno, protože je to dáno výší pohle-
dávek za podnikem a výtěžkem ze zpeněžení majetku. 
„Jejich pracovněprávní nároky evidujeme, a ty budou 
uspokojené, ale teď nedokážu říct, z jaké části,“ uvedl. 
Bude s nimi jednat o výpovědi ze strany zaměstnavatele, 
o dohodě nebo o okamžitém zrušení pracovního poměru 
z důvodu nevyplacených mezd.

Podle úřadu práce většina lidí z Pilsen Steel, který už 
přes rok nevyrábí a lidé dostávali jen část mzdy, někde 
pracuje. Na úřad práce tak často ani nepřijdou a zůsta-
nou v současném zaměstnání. „Pro ty, co se k nám při-
jdou zaevidovat, tak vzhledem k tomu, že pořád máme 
hodně volných míst, tak ta šance získat práci tady je, ale 
záleží na detailech,“ uvedl Novotný.

Do insolvenčního řízení, které začalo loni 19. červ-
na, se přihlásilo 87 věřitelů, kterým podnik údajně dluží 
9,4 miliardy korun. Insolvenční správce tehdy popřel asi 
7,8 miliardy Kč včetně pohledávek tří největších věřitelů 
– ruských bank Vněšekonombanka, VEB Kapital a Mezi-
národní investiční banky. Ruské banky přihlásily u soudu 
miliardové pohledávky za Pilsen Steel, ale správce uznal 
jen malou část. O zbytek se soudí v incidenčních spo-
rech. Ani jedna nemá zástupce ve věřitelském výboru, 
v němž je fi nanční úřad, Česká správa sociálního zabez-
pečení a Plzeňská teplárenská. Zajištěného majetku fi rmy 
je většina.

Ruský majitel fi rmu zničil
Pilsen Steel, jejíž stoprocentní obchodní podíl vlast-

nil ruský podnikatel Igor Šamis, už předloni přestala 
fi nancovat ruská banka VEB Kapital. V podniku fungo-
val od loňského března předběžný insolvenční správce 
Jaroslav Brož.

Insolvenční správce zveřejnil 11. června 2019 v insol-
venčním rejstříku zprávu o hospodářské situaci dlužníka. 
Uvádí, že fi rma už prošla insolvenčním řízením v letech 
2012 až 2014, které se řešilo reorganizací. „Ta však 
k ozdravení nevedla. Podnik v letech 2014 až 2018 ne-
dosáhl pozitivního výsledku hospodaření,“ uvádí zpráva. 
Kumulovaná ztráta činila víc než 4,5 miliardy korun, jen 
za loňský rok 2,3 miliardy Kč. Míra zadlužení vzrostla 
z 200 procent na více než 1400 procent – cizí zdroje tak 
představují čtrnáctinásobek aktiv.

Podnik se pět let nedokázal sám fi nancovat, ztráty 
byly kryté externím fi nancováním – krátkodobými zápůjč-
kami od tollingové fi rmy Pilsen Toll (nakupovala vstupy, 
nechala si zhotovit výrobky, které prodávala; platila práci 
ve mzdě), která je získávala od nadřazené společnos-
ti VEB Kapital a následně i od Mezinárodní investič-
ní banky, jež s Pilsen Toll podepsala smlouvu na úvěry 
15 a 35 milionů eur.

Dlužník je zajistil vlastním majetkem. Většinu nemo-
vitostí vlastní Pilsen Estates, sesterská fi rma dlužníka, 
která má stejného vlastníka i jednatele.

(aa)

lenicích na Jindřichohradecku. Krajský soud opakovaně 
zamítl reorganizaci fi rmy HMS a v červnu prohlásil kon-
kurz na její majetek.

Legios Loco je od poloviny července také v insolvenci, 
insolvenční návrh na sebe podala sama fi rma. Zdůvodnila 
jej tím, že insolvenční správkyně HMS Petra Hýsková pa-
ralyzovala činnost Legiosu v areálu, odkud fi rmu a její za-
městnance vykázala a pronajala prostor DAKO-CZ. Celý 
proces provázela řada nejasností a podezření z podvodů. 
Jen během roku 2018 měli věřitelé fi rmy, kterým společ-
nost už tak dlužila přes tři miliardy korun, přijít o další 
desítky až stovky milionů korun.

Dodnes se navíc nepodařilo přesně určit, kdo fi rmu 
vlastní. Podle českobudějovického soudu to byl podnikatel 
František Savov, který v současné době žije ve Velké Británii 

a o jehož vydání se snaží české úřady. Podezírají ho z da-
ňových úniků. Savov ale tvrdí, že mu fi rma nikdy nepatřila.

V prosincovém rozhovoru pro HN nicméně řekl, že 
ovládal společnost Legios Loco. Ta si areál a zaměstnan-
ce Heavy Machinery Services po dobu insolvence prona-
jímala. A zatímco HMS byla ve ztrátě, Legios Loco vydě-
lávala desítky milionů korun ročně. Právě toto propojení 
mělo podle soudu představovat nepoctivý záměr, kvůli 
kterému nakonec loni v létě poslal fi rmu do konkurzu.

Podle Krajského soudu v Českých Budějovicích se řídicí 
struktura HMS prolíná s vedením společnosti Legios Loco.

Co bude dál?
Výroba vagonů v Lounech by se bratrům Šuškovým 

do portfolia mohla hodit. Jejich společnost Ostravské 

opravny a strojírny (OOS) servisuje a modernizuje ná-
kladní vagony, TSS zase podle svého webu provádí 55 
let výstavbu, modernizaci a rekonstrukci železničních 
tratí. Další jejich fi rma TSS Cargo zajišťuje kolejovou 
přepravu.

Největší fi rmou z Rail Investu jsou zmiňované Ost-
ravské opravny a strojírny. Ty vykázaly ještě v roce 2018 
provozní zisk 298 milionů korun. Na konci loňského 
roku se nicméně v médiích začaly objevovat informace 
o sporech s jejich největším zákazníkem, společností ČD 
Cargo. Po něm OOS soudně vymáhá údajně neuhrazené 
částky za opravu vagonů.

(aa)



Konkursní noviny 1/2020 | 3

Všechny závazky vůči EU plně naplňujeme
a dodržujeme. V Unii patříme ke špičce

Vláda hospodařila se schodkem 28,5 mld.
Rozpočet loni počítal se 40 miliardami

Stát loni hospodařil se schodkem 28,5 miliardy korun. Začátkem roku o tom na tiskové konferenci 
informovala ministryně fi nancí Alena Schillerová. I když schválený rozpočet na loňský rok počítal 
s defi citem 40 miliard korun, výsledek státního rozpočtu za loňský rok je nejhorší za poslední 
čtyři roky. Například předloni vykázal státní rozpočet přebytek 2,9 miliardy korun.

Veřejné fi nance jako celek by měly podle ministryně 
Schillerové i za loňský rok vykázat mírný přebytek ko-
lem 0,3 až 0,4 procenta HDP. Předloni veřejné fi nance 
vykázaly přebytek 1,1 procenta. "Všechny závazky vůči 
EU tak plně naplňujeme a dodržujeme, čímž patříme 
ke špičce v rámci zemí EU," uvedla.

Rostly důchody i platy
Ministerstvo fi nancí informovalo, že loni plnění vlád-

ních priorit vedlo k meziročnímu růstu výdajů na dů-
chody o 38 miliard korun, výdajů na platy ve veřejném 
sektoru o více než 30 miliard korun, investičních výdajů 
o 23 miliard korun a výdajů na výzkum, vývoj a inovace 
o tři miliardy korun.

"Po celý uplynulý rok jsme podporovali hospodářský 
růst, důvěru v ekonomiku i životní úroveň obyvatel. 
Výrazným způsobem jsme pomohli k nárůstu celkové 
mzdové úrovně v zemi, a navíc jsme proinvestovali o 17 
miliard Kč více, než stanovoval rozpočet. Je to sice nej-
horší výsledek rozpočtu za poslední čtyři roky, jde ale 

o úhel pohledu. Já říkám, že jde o čtvrtý nejlepší výsledek 
za posledních 20 let," uvedla Schillerová.

Příjmy stouply o 119 miliard
Celkové příjmy státního rozpočtu loni stouply mezi-

ročně o 119,3 miliardy na 1 523,2 miliardy korun. Celko-
vé výdaje rozpočtu vzrostly o 150,8 miliardy na 1551,7 
miliardy korun.

Ze zpráv o výsledku hospodaření státu v průběhu 
roku vyplývá, že výběr daní a dalších příjmů do státní 
pokladny se dařil. Zasloužil se o to zejména rychlý růst 
platů v soukromé i veřejné sféře. Díky tomu patří daně 
z příjmů fyzických osob mezi nejrychleji rostoucí příjmy 
do státní pokladny, v loňském roce si udržely dvanácti-
procentní růst. Přesto je výsledek státních fi nancí nejhor-
ší za poslední čtyři roky. Například loni skončil rozpočet 
v přebytku téměř tří miliard korun, ačkoliv počítal se 
schodkem padesáti miliard. Ministerstvo to zdůvodňu-
je tím, že na konci roku 2018 stát inkasoval závěrečné 
platby z evropských fondů, které se vztahovaly k progra-

movému období let 2007 až 2013. Podle ministerstva 
proto vychází rok 2018 lépe ve srovnání s rokem loň-
ským. Jenomže i loni obdržel resort mimořádnou platbu, 
a to v podobné výši. Nateklo do něj kolem 18 miliard 
korun ze zrušeného účtu bývalého Fondu národního ma-
jetku. V něm byly peníze z privatizace českého průmyslu 
v devadesátých letech.

Konečné inkaso ovlivnily
odložené legislativní změny

Celkové daňové příjmy včetně sociálního a zdra-
votního pojištění stouply loni meziročně o 74 miliard 
na 1314,4 miliardy korun, a skončily tak nižší, než pláno-
valo ministerstvo fi nancí. Samy daňové příjmy meziročně 
stouply o 35,6 miliardy na 762,7 miliardy korun a byly 
rovněž nižší než očekávaní ministerstva.

"Konečné inkaso některých daní bylo negativně ovliv-
něno odložením některých plánovaných legislativních 
změn a nenaplněním některých makroekonomických 
očekávání," uvedlo ministerstvo.

Příjmy rozpočtu z daně z přidané hodnoty (DPH) 
meziročně stouply o zhruba čtyři procenta na 291,3 mi-
liardy korun. Byly ale nižší než plán ministerstva fi nancí. 
Důvodem bylo podle úřadu například zavedení nižší saz-
by DPH na pravidelnou hromadnou dopravu. Rozpočet 
navíc počítal loni se spuštěním třetí a čtvrté vlny, která 
bude ovšem spuštěna až letos v květnu.

Po očištění vlivu peněz z Evropské unie a fi nanč-
ních mechanismů vykázal loni státní rozpočet schodek 
27,7 miliardy korun. Za rok 2018 to byl schodek 3,5 mi-
liardy korun.

Na letošní rok rozpočet počítá opět se schodkem 
40 miliard korun. Ekonomové však potvrzují, že proces 
zpomalení ekonomiky v loňském roce už nastal.

(jz)

I letos Ministerstvo fi nancí ČR počítá se schodkem 40 miliard korun. Foto: KN



Konkursní noviny 1/2020 | 4

Česká justice měla loni nejméně nevyřízených případů od roku 2008, kdy začaly být zveřejňová-
ny podrobné statistiky. U okresních soudů klesl za posledních šest let počet nedodělků o třeti-
nu. V horší situaci jsou krajské soudy, kterým narostla práce v souvislosti s rozšířením osobních 
bankrotů. Ty umožnila novela zákona, která funguje od letošního června. V trestních kauzách 
dlouhodobě navíc ubývá nových obžalob – o třetinu za posledních pět let. Uvedl to web ČT 24.

V uplynulých měsících požádalo Ministerstvo spravedlnosti ČR soudy o informace,  
jakým způsobem přistoupily k zastavování nezákonných exekucí nařízených na základě  
neplatných rozhodčích doložek. Odpovědělo 81 z 86 soudů a ministerstvo následně  
vyhodnotilo zaslaná data. Ministerstvo spravedlnosti následně připraví na základě informací  
od těch soudů, kde se zastavování takových exekucí daří nejlépe, metodický materiál,  
který doporučí, jak konkrétně postupovat.

Soudy loni hlásily, že počet
nevyřízených případů klesl

Ministerstvo spravedlnosti ČR chystá další
kroky k zastavování nezákonných exekucí

I díky poklesu počtu nových obžalob se tak soudům 
podařilo pravomocně ukončit několik známých vleklých 
případů. Justice například po šesti letech a více než dvou 
měsících potvrdila sedmiletý trest pro bývalého hejtma-
na Davida Ratha, po zhruba stejně dlouhé době zpros-
tila obžaloby bývalou šéfku Energetického regulačního 
úřadu Alenu Vitáskovou. Úředníci a znalec, kteří se podí-
leli na privatizaci OKD, se dočkali zprošťujícího verdiktu 
po čtyřech a půl letech.

Naopak ani po čtyřech letech od podání obžaloby 
nepadl u Obvodního soudu pro Prahu 6 ani nepravo-
mocný rozsudek v případu nákupu letounů CASA, kvůli 
kterému je obžalovaná bývalá ministryně obrany Vlasta 
Parkanová. Její stíhání přitom začalo už v roce 2012 – 
ještě v době, kdy byla poslankyní. Délku procesu kriti-
zoval i prezident Miloš Zeman, který nutnost zrychlení 
soudního rozhodování zdůrazňuje při každém jmenování 
soudců. Naposledy tak prezident učinil letos v prosin-
ci při předávání dekretu novému předsedovi pražského 
vrchního soudu Luboši Dörflovi.

„Možná spíš jde o to některé věci trošku jinak or-
ganizovat, než o to, aby lidé pracovali více,“ vyjádřil se 
k situaci Dörfl, který z pozice krajského předsedy dokázal 

„Soudy přistoupily k naší prosbě různým způsobem. 
Některé již podezřelé exekuce prověřují z vlastní inicia-
tivy, jiné soudy na základě našeho zaslaného materiálu. 
Některé soudy uvedly argument, se kterým ale nemohu 
souhlasit, že nemají dostatečné personální a finanční ka-
pacity, aby takové případy prověřovaly," říká ministryně 
spravedlnosti Marie Benešová a doplňuje: „Dále mne vel-
mi překvapily informace ze dvou soudů. Zde ani po me-
dializaci tématu nezaznamenaly žádný zájem ze strany 

v minulých letech zrychlit severočeskou justici. To se pro-
jevilo i na zlepšování celostátních statistik.

Méně nevyřízených případů správních sporů
Nevyřízených případů letos poprvé po šesti letech 

ubylo i u správních sporů – například s úřady nebo zdra-
votními pojišťovnami. Ty sídlí nejčastěji v Praze nebo 
Brně – a proto tamní správní soudci řeší přes polovinu 
všech žalob. V Brně tak například zůstává přes dva tisíce 
nevyřízených sporů.

„Při současném personálním obsazení nejsme schopni 
tyto nedodělky snižovat,“ řekl správní soudce Petr Po-
spíšil, který působí jako místopředseda Krajského soudu 
v Brně.

Noví soudci sice přicházejí, ale jiní naopak odcházejí 
– buď do důchodu nebo k Nejvyššímu správnímu soudu.

Výroky Ústavního soudu
Důležité výroky měl loni za sebou také Ústavní soud, 

který kromě běžných stížností řeší také návrhy na zruše-
ní zákonů a dalších předpisů. Takových rozhodnutí loni 
vyhlásil sedmnáct a většinu návrhů zamítnul. Ústavní 
soud zrušil zdanění církevních náhrad. Porušovalo prin-

dlužníků. Ráda bych zmínila, že dlužníci jsou účastníci 
řízení. To znamená, že by měli vyvinout také vlastní 
iniciativu. V případě podezření na nelegálnost rozhodčí 
doložky by se sami měli obracet na soudní exekutory 
s návrhy na zastavení exekuce."

Konkrétně ze zaslaných materiálů vyplývá, že zhru-
ba třetina soudů používá ke zpracování ministerstvem 
zaslané tabulky nebo vlastní seznam, dvě třetiny data 
zpracovává dle svého individuálního přístupu. Počty 

cip demokratického právního státu konstatovali soudci. 
Ve třech případech ale zasáhl – a to do zdanění církev-
ních restitucí, do osobních bankrotů a do advokátního 
tarifu. Z vyhlášky Postoloprt na Lounsku zase vyškrtl zá-
kaz sezení mimo lavičky. Průměrná délka čekání na roz-
hodnutí Ústavního soudu o zákonech nebo vyhláškách 
byla kolem roku a čtvrt.

Mezi jednotlivými případy jsou ale rozdíly. Když napří-
klad pravicoví senátoři chtěli zrušení zákazu svátečního 
prodeje v obchodech, zamítavý výrok přišel po více než 
dvou letech od podání návrhu. Jiná skupina senátorů a po-
slanců podala loni v květnu návrhy, aby Ústavní soud zrušil 
zdanění církevních restitucí. Vyhověl jim za čtyři měsíce.

Ústavní soudci mají v současnosti na stole 43 neroz-
hodnutých případů. Nejstarší jsou z roku 2016. Téměř 
tři roky čeká na rozhodnutí například prezident Miloš 
Zeman, který napadl zákon o střetu zájmů přezdívaný 
"lex Babiš".

Zlomový červen pro insolvenční soudce
Pro insolvenční soudce byl loni zlomem první červen. 

Tímto dnem se totiž otevřela možnost osobního bankro-
tu i lidem s nižšími příjmy nebo třeba důchodcům. To se 
projevilo nárůstem přihlášek do oddlužovacího procesu 
o dva tisíce měsíčně. Nejvíc na severní Moravě. „Třeba 
zaměstnanci přihláškového oddělení měli několik pracov-
ních sobot, aby to opravdu obrovské množství přihlášek 
zvládli,“ popsal insolvenční soudce Viktor Břeska, který 
působí jako pověřený místopředseda Krajského soudu 
v Ostravě.

Insolvenční oddělení stále čekají na dokončení digita-
lizace – tak, aby úředníci nemuseli ručně přepisovat data 
z formulářů do počítačového systému – a na to, jestli 
od ministerstva spravedlnosti dostanou peníze na další 
administrativní síly.

(red)

již prověřených a zastavených exekučních řízení však 
většina soudů neeviduje. Konkrétní číslo již vyřízených 
exekucí z ministerské tabulky nelze odhadnout ani pre-
dikovat. Soudy uvedly, že kontrola všech spisů potrvá 
v řádu roků.

V dalším kroku Ministerstvo spravedlnosti ČR osloví 
vybrané soudy, jejichž metody se při zastavování ne-
zákonných exekucí a evidenci vyřízených věcí zdají být 
nejefektivnější. Resort justice na základě takto doplně-
ných informací připraví metodický materiál, který bude 
shrnovat nejlepší praxi a doporučené postupy. Materiál 
vznikne v průběhu první poloviny roku 2020 tak, aby 
mohl být následně prezentován všem soudům, které ho 
budou moci použít ve své praxi.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0120.2

Likvidace
AEROBICUS DISTRIBUTION s.r.o, Likvidace: 25904388, Pa-
lackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 09. 01. 2020, 
OV03365255, Společnost AEROBICUS DISTRIBUTION s.r.o., 
IČ: 25904388, Palackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Roháček, 756 61 Vigantice 343. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03365255-20200109

Šumen - Bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 26695235, 
143 00 Praha 4, Šumenská 3226/3, 09. 01. 2020, OV03365242, 
Likvidátor byt. družstva, Šumen - Bytové družstvo v likvidaci, 
IČ: 26695235, se sídlem Šumenská 3226/3, 143 00 Praha 4, 
oznamuje, že toto byt.dr. dne 1.1.2020 vstoupilo do likvidace. 
Zároveň vyzývá případných věřitelů tohoto byt.dr., aby své po-

hledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora na ad-
rese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. 
OV03365242-20200109

Ekelenkamp, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26446511, Horní Al-
beřice 58, 542 26 Horní Maršov, 09. 01. 2020, OV03365243, 
Oznámení: EKELENKAMP, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Horní Al-
beřice 58, 542 26 Horní Maršov identifikační číslo 26446511 
zapsané u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 17917 EKELENKAMP, s.r.o., 
se sídlem Horní Albeřice 58, 542 24 Horní Maršov, identifikač-
ní číslo 26446511, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka, ze dne 6.11.2019 byla společnost zrušena 
ke dni 1.1.2020 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem obchodní společnosti EKELENKAMP, s.r.o., v likvidaci byla 
jediným společníkem společnosti jmenována paní Jiřina Zelinská. 
Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlási-
li se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy, u likvidátora 
společnosti na adrese: Jiřina Zelinská-likvidátor společnosti, Pod 



N.0120.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 1/2020 | 6

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
12

0.
1

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – obchodní podíl 60%
GEONE Holešovice One s. r. o.

Obchodní podíl ve výši 60% společnosti GEONE Holešovice One s. r. o., IČ 05917212.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
obchodní podíl 880.000 1.760.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.2.2020. Prohlídka se koná 5.2.2020 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno.

DRAŽBA – RD Uhřice u Kyjova, okres Hodonín
Jedná se o koncový řadový RD, který má celkem 2 nadzemní podlaží. V patře jsou okna pouze do dvora.

Dům má patrně alespoň částečné podsklepení. Podlahová plocha domu činí asi 120 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 120 790 000 1 220 000 10 000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.1.2020. Prohlídky se konají 6.1.2020 v 14:00

a 21.1.2020 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Uhřice 126, Uhřice 696 34.

DRAŽBA – RD Chvalkovice, okres Vyškov
Jedná se o RD 3+1. Podlahová plocha činí 89,25m2. Celková plocha rovinatého a oploceného

pozemku má 1 314 m2. Parkovní na vlastním pozemku.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 117 434.000 620.000 2.000 9:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.1.2020. Prohlídky se konají 3.1.2020 v 11:00
a 6.1.2020 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Chvalkovice 115, Chvalkovice 683 41.

Výběrové řízení na pohledávky KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.
Předmětem výběrového řízení jsou veškeré pohledávky dlužníka KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a. s.,

vzniklé na základě nebo v souvislosti se smlouvou o dílo uzavřenou dne 21.7.2015
mezi společností Sev.en EC, a.s.

Datum zahájení 20.12.2019 9:00 Datum ukončení 14.2.2020 12:00
Datum prohlídek 4.2.2020 10:00 Datum vyhodnocení 20.2.2020

DRAŽBA – nebytový prostor, Brno-Zábrdovice, ul. Cejl
Nebytové jednotky jsou umístěné v suterénu netypového zděného domu.

Součástí nebytového prostoru jsou místnosti o výměře 76,90 m2 + 23,76 m2 + 17,80 m2

+ 3,80 m2 + 65,80 m2. Podlahová plocha činí 188,06 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

NP 76,90 1.900.000 3.180.000 20.000 13:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019. Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:45

a 17.4.2019 v 16:45 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE zemědělské stavby Hořenice, okres Náchod

Realizujeme e-aukci hospodářských budov.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

komerční 1.800 345.000 460.000 2.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.1.2020. Prohlídka se koná 9.1.2020 v 14:00 hod.

Sraz na prohlídku před nemovitostí Hořenice 37.

E-AUKCE – byt 3+1 ul. Osvobození, Město Albrechtice,
okres Bruntál

Realizujeme e-aukci bytu 3+1 ležícího ve 3. podlaží vhodného k rekonstrukci.
Byt je umístěn v netypovém zděném bytovém domě. Stavba má celkem 3 nadzemní podlaží
a má I podzemní podlaží. V domě se nachází půda a není zde vybudováno obytné podkroví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas aukce
byt 75 305.000 80.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 23.1.2020.

E-AUKCE – garáž Polička, okres Svitavy
Realizujeme e-aukci garáže a spoluvlastnických podílů v Poličce.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 19 200.000 0 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2020.

E-AUKCE – spoluvlastnického podílu 1/3 bytu Hulín,
okres Kroměříž

Realizujeme e-aukci spoluvlastnického podílu bytové jednotky 3+1.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt 70 250.000 600.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.1.2020.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Rýchorami 193, 542 24 Svoboda nad Úpou, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03365243-20200109

Final Cut, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03663116, Varhulíkové 
1582/24, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 09. 01. 2020, 
OV03365249, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
společnosti Final Cut, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 
1582/24, Praha 7 - Holešovice, 170 00, IČ: 03663116, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 235984, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla rozhodnutím soudu dne 20.3.2019 zrušena s likvidací ke dni 
21.6.2019, a tímto dnes vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, písemně k rukám likvidátora na adresu 
Vlčnovská 4213/2, Brno, 62800, Česká republika. Tereza Šolco-
vá, likvidátor společnosti OV03365249-20200109

FV company s.r.o., Likvidace: 26356651, Gagarinova 495/3, 
Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 09. 01. 2020, OV03365233, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 15116, oznamuje, že usnesení Krajského soudu v Plzni 
sp.zn. 38 Cm 305/2019 - 15 ze dne 16.9.2019 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 15.10.2019 a vykonatelnosti dne 19.10.2019. 
Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením jmenována 
společnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES 
v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora, tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků - 
ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvi-
dátor společnosti FV company s.r.o. v likvidaci. OV03365233-
20200109

Orlický konzum, obchodní a výrobní družstvo Kostelec nad Orlicí 
v likvidaci , Likvidace: 00032174, Husova 149, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, 09. 01. 2020, OV03365247, Družstvo Orlický kon-
zum, obchodní a výrobní družstvo Kostelec nad Orlicí v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 
41, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adresu likvi-
dátora, a to: Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 41, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou. OV03365247-20200109

EURO CODEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29238811, Brno 
- Bohunice, Uzbecká 566/26, PSČ 625 00, 09. 01. 2020, 
OV03365239, OZNÁMENÍ Společnost EURO CODEX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29238811, se sídlem Brno - Bohunice, Uzbecká 
566/26, PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 67674, oznamuje, že 
byla ke dni 1. 1. 2020 zrušena s následnou likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Patrick Gehlfuss, datum narození 
24. dubna 1973, bytem Husova 165/5, Staré Brno, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese práv-
ního zástupce společnosti: Vašíček a partneři s.r.o., advokátní 
kancelář k rukám JUDr. Milana Vašíčka, MBA, advokáta Domini-
kánské náměstí 656/2 602 00 Brno. OV03365239-20200109

První MOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03602516, č.p. 77, 348 15 
Zadní Chodov, 09. 01. 2020, OV03365276, Společnost První 
MOS s.r.o., sídlem č.p. 77, 348 15 Zadní Chodov, IČ: 03602516, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JAN LOJEK, dat. nar. 30. prosince 1961, Sluneční 
náměstí 2580/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV03365276-20200109

Realitní Uzel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05577608, Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 , 09. 01. 2020, 
OV03365232, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
společnosti Realitní Uzel s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha, IČ: 05577608, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
265466, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla rozhodnutím jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 9.12.2019 
zrušena s likvidací ke dni 01.01.2020, a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby neprodleně, nejpozději 
však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
k rukám likvidátora na adresu Píškova 1952/24, 155 00 Praha 5, 
Česká republika. Ing. Gabriela Svobodová, likvidátor společnosti 
OV03365232-20200109

MARCAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63474883, Nádražní 543, 
664 53 Újezd u Brna, 09. 01. 2020, OV03365245, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MARCAS s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Nádražní 543, 664 53 Újezd u Brna IČ: 63474883 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 20327 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 10. června 2004 rozhodl Jiří Žalud jako jediný společník 
společnosti MARCAS s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti MAR-
CAS s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti MARCAS s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti MARCAS s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností MARCAS s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 



N.0120.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

Sb.). V Újezdě u Brna dne 4.1.2020 MARCAS s.r.o. v likvidaci Jiří 
Žalud, likvidátor OV03365245-20200109

IZOLT stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24822833, Václavské 
náměstí 832/19, 110 00 Praha 1, 09. 01. 2020, OV03365246, 
Obchodní jméno: IZOLT stavební s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václav-
ské náměstí 832/19, 110 00 Praha 1 IČ: 24822833 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl odd. C, vložka 177584 Společnost IZOLT stavební s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do dobrovolné likvidace 
pod obchodním jménem IZOLT stavební s.r.o. v likvidaci. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Romana Trepková, adresa pro kore-
spondenci je totožná se sídlem fi rmy, e-mail: romana.trepkova@
izolt.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03365246-
20200109

DC FREĎOUŠI Darkovičky, Likvidace: 26639360, Kozmická 
571/7, 748 01 Hlučín, 09. 01. 2020, OV03365258, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.10.2019 č.j. 7 Cm 69/2019 
byla právnická osoba DC FREĎOUŠI Darkovičky, IČ: 26639360, 
se sídlem Kozmická 571/7, 748 01 Hlučín, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV03365258-20200109

Ekstour s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26408929, 110 01 Praha 1, 
Staré Město, Revoluční 762/13, 09. 01. 2020, OV03365270, 
Společnost Ekstour s.r.o. v likvidaci, se sídlem 110 01 Praha 1, 
Staré město, Revoluční 762/13, IČ: 26408929, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV03365270-20200109

CENTRAL INKASO.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25664549, Os-
trovského 253/3, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 09. 01. 2020, 
OV03365251, Likvidátor společnosti CENTRAL INKASO.CZ s.r.o. 

v likvidaci, IČ: 25664549, se sídlem Ostrovského 253/3, Praha 5 
- Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 297/2019-3, ze dne 4.2.2019, které nabylo 
právní moci dne 28.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365251-20200109

Futcon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29274435, Vyšehradská 
1349/2, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00, 09. 01. 2020, 
OV03365253, Likvidátor společnosti Futcon s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29274435, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 2 - Nové 
Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 76/2019-3, ze dne 10.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365253-20200109

BRISO - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27339394, Horno-
počernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 09. 01. 2020, 
OV03365234, Likvidátor obchodní korporace BRISO - CZ s.r.o., 
se sídlem Hornopočernická 245/23, 197 00 Praha 19 - Kbely, 
IČ: 27339394, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 220396, oznamuje, že se obchodní korporace 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 43/2019 
dne 07.05.2019, které nabylo právní moci dne 12.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03365234-20200109

Česká gastronomická společnost, s.r.o., Likvidace: 26435209, 
Pražská 86, Černé Budy, 285 06 Sázava, 09. 01. 2020, 
OV03365235, Likvidátor obchodní korporace Česká gastrono-

mická společnost, s.r.o., se sídlem Pražská 86, 285 06 Sázava 
- Černé Budy, IČ: 26435209, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 81934, oznamuje, že se ob-
chodní korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 638/2019 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03365235-
20200109

VTP SHOP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24797103, Koválovice - 
Osíčany - Osíčany 16, PSČ 798 29, 09. 01. 2020, OV03365248, 
Korporace VTP SHOP, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Dufek, bytem Ivana Olbrachta 669, 513 01 Semily. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03365248-20200109

GLOBE 21 a.s., Likvidace: 25632485, Dolní Břežany - Hodkovice 
2, PSČ 252 41 , 09. 01. 2020, OV03365241, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1117/2019-5, ze dne 12. 11. 2019 
byla obchodní korporace GLOBE 21 a.s., IČ: 25632485, sídlem 
Hodkovice 2, 252 41 Dolní Břežany - Hodkovice, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03365241-20200109

Trade Trans Union s.r.o., Likvidace: 01794477, Evropská 810/136, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 09. 01. 2020, OV03365277, Alex 
Čech, likvidátor společnosti Trade Trans Union s.r.o., se sídlem 
Evropská 810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, identifi kační čís-
lo 01794477, zapsané ve vložce 211654, oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 



Konkursní noviny 1/2020 | 8

v platném znění, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 17.12.2019 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, a to 
ke dni 1.1.2020. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, vůči společnosti v zákonné lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to přes datovou schránku spo-
lečnosti. OV03365277-20200109

POLÁK spol. s r.o., Likvidace: 64053296, Mladá Boleslav - Če-
jetičky, U letiště 260, PSČ 293 01, 09. 01. 2020, OV03365260, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - POLÁK spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
POLÁK spol. s r.o., se sídlem Mladá Boleslav - Čejetičky, U letiště 
260, PSČ 293 01, IČ: 64053296, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116302, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
POLÁK spol. s r.o. v likvidaci OV03365260-20200109

Marketing Evropa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05438951, Osenice 
44, 507 23 Dětenice, 09. 01. 2020, OV03365274, Likvidátor 
společnosti Marketing Evropa s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
137/2019-8 ze dne 24.9.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03365274-20200109

Cesca Properties s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04841638, Budečská 
974/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 01. 2020, OV03365273, 
Společnost Cesca Properties s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Adrien Bricout, bytem Budečská 974/6, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03365273-20200109

DEUTSCH spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48116904, Bořivojova 
1049/57, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 01. 2020, OV03365271, 
Likvidátor společnosti DEUTSCH spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48116904, se sídlem Bořivojova 1049/57, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pra-
ze, odd. C, vl. 16907, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1034/2019-5 dne 
04.11.2019 a které nabylo právní moci dne 04.12.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, 
v.o.s., K Nemocnici 168/18, 74101 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. 
OV03365271-20200109

TOM Co, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 63997720, Lodžská 
465/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, 09. 01. 2020, OV03365272, 
Likvidátor společnosti TOM Co, s.r.o., v likvidaci, IČ: 63997720, 
se sídlem Lodžská 465/12, 181 00 Praha 8 - Bohnice, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 
39711, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 1025/2019-5 dne 04.11.2019 a které 
nabylo právní moci dne 04.12.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemoc-
nici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03365272-
20200109

Č.S.O. GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 24179400, 
Na hutích 581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 01. 2020, 
OV03365236, Likvidátor obchodní korporace Č.S.O. GROUP 
spol. s r.o., se sídlem Na hutích 581/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
IČ: 24179400, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 186056, oznamuje, že se obchodní korporace 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 20/2019 
dne 07.06.2019, které nabylo právní moci dne 17.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03365236-20200109

FH STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29093252, Terezínská 702/7, 
Letňany, 190 00 Praha 9, 09. 01. 2020, OV03365237, Likvidátor 
obchodní korporace FH STAV, s.r.o., se sídlem Terezínská 702/7, 
190 00 Praha 18 - Letňany, IČ: 29093252, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 255354, oznamu-
je, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 36/2019 dne 07.03.2019, které nabylo 
právní moci dne 06.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03365237-20200109

Bytové družstvo, Jiráskova ulice, Likvidace: 15040933, Jiráskova 
1072, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 09. 01. 2020, OV03365263, 
Družstvo Bytové družstvo, Jiráskova ulice, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 41, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adresu likvi-
dátora, a to: Mgr. Ing. Dagmar Christophová, Komenského 41, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou. OV03365263-20200109

DFA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60851783, Slunečná 58, 
251 01 Tehov, 09. 01. 2020, OV03365278, Obchodní jméno: 
DFA, spol. s r.o. v likvidaci. Sídlo: Slunečná 58, 251 01 Tehov, 
IČ: 60851783. Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47189. Společnost DFA, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Vítová Ladisla-
va, Želivecká 2798/30, 106 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV03365278-20200109

IMI DANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01847899, Prokopova 
148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3 , 09. 01. 2020, OV03365254, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace IMI DAN-
CE s.r.o. v likvidaci, IČ: 01847899, sídlem Prokopova 148/15, 
130 00 Praha 3, spisová značka: C 212285 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že společnost na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
4. 12. 2019 vstoupila s účinností ke dni 4. 12. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti IMI DANCE s.r.o. byl jmenován 
Zdeněk Souček, bytem Na pískách 1187/96, Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese kanceláře 
likvidátora: Zdeněk Souček, Prokopova 148/15, 130 00 Praha 3 
OV03365254-20200109

MERONAS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 62585011, Klínová 
1794/13, 182 00 Praha 8, 09. 01. 2020, OV03365279, Obchod-
ní jméno: MERONAS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Klínová 1794/13, 
182 00 Praha 8 IČ: 62585011 Zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Obvodním soudem pro Prahu 1, odd. C, číslo vložky 
33750 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Kos, Klínová 1794/13 
182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03365279-20200109

Merkimmo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26406683, Horšovský 
Týn, Masarykova 194, PSČ 346 01, 09. 01. 2020, OV03365275, 
Obchodní jméno: Merkimmo s.r.o. v likvidaci Sídlo: Horšovský 
Týn, Masarykova 194, PSČ 346 01 IČ: 26406683 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 18231 Společnost Merkimmo s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2020 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Rebenda, Spartakiádní 276/31, Všebořice, 
400 10 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03365275-
20200109

TecPlast CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25213920, Masarykova 
194, Malé Předměstí, 346 01 Horšovský Týn, 09. 01. 2020, 
OV03365259, Obchodní jméno: TecPlast CZ s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Masarykova 194, Malé Předměstí, 346 01 Horšovský Týn 
IČ: 25213920 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9231 Společnost TecPlast 
CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Rebenda, Spar-
takiádní 276/31, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03365259-20200109

Apricum a.s. v likvidaci, Likvidace: 28540069, Potoční 1221/3, 
373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic, 09. 01. 2020, 
OV03365256, Obchodní jméno: Apricum a.s. v likvidaci Síd-

lo: Potoční 1221/3, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 
IČ: 28540069 Oznámení o vstupu do likvidace a výzva k přihláše-
ní pohledávek Společnost Apricum a.s. v likvidaci, IČ: 28540069, 
se sídlem Potoční 1221/3, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budě-
jovic oznamuje, že vstoupila ke dni 1. ledna 2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Radim Suchopár, Potoční 1221/3, 
373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Radim 
Suchopár, Potoční 1221/3, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budě-
jovic. OV03365256-20200109

PRINTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61250716, Bolívarova 
2093/23, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 01. 2020, OV03365264, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor obchodní 
společnosti PRINTA s.r.o. v likvidaci, IČ: 61250716, se sídlem 
Bolívarova 2093/23, 169 00 Praha 6 – Břevnov, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, 
vložce č. 29043 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
ke dni 01. 01. 2020 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla ke dni 
01. 01. 2020 jmenována paní Mgr. Marie Látová, nar. 20. 01. 
1974, bytem U Obecního dvora 801/6, Praha 1 – Staré Město, 
PSČ 110 00 (dále jen „Likvidátor“). Likvidátor tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, které 
jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese místa výkonu činnosti likvidá-
tora, tedy na adrese Pařížská 204/21, Praha 1 – Josefov, PSČ: 
110 00, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV03365264-20200109

B I O N I C CS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 45314136, 
Lázeňská 287/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1 , 09. 01. 2020, 
OV03365262, Společnost B I O N I C CS spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jaroslav Saniga, Malebná 895/27, 149 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03365262-20200109

TOROUS s.r.o., Likvidace: 28916531, Pražského 629/29, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 09. 01. 2020, OV03365261, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – TOROUS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TO-
ROUS s.r.o., se sídlem Pražského 629/29, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 28916531, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152973, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TOROUS s.r.o. v likvidaci 
OV03365261-20200109

DOMINO A s.r.o., Likvidace: 28118812, Kněžskodvorská 
2296/8a, 370 04 České Budějovice, 09. 01. 2020, OV03365269, 
Obchodní jmeno: DOMINO A s.r.o. sídlo: Kněžskodvorská 
2296/8a, České Budějovice, PSČ 370 04 Zapsaná v OR vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 
16856, DOMINO A s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zlatica Aurelia Koubo-
vá, Č. Budějovice 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidaci se vyzývají, aby se přihlásili své pohledávky 
i závazky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na e-mail: auracb@
seznam.cz nebo tel: 736 737 438 likvidátora. OV03365269-
20200109

Best Way, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28546512, Kaprova 42/14, 
Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 09. 01. 2020, OV03365250, 
Likvidátor společnosti Best Way, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28546512, 
se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
149/2019-3, ze dne 16.1.2019, které nabylo právní moci dne 
16.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365250-20200109



Konkursní noviny 1/2020 | 9

CORUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25645331, Za Moto-
technou 1114/4, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 09. 01. 2020, 
OV03365257, Likvidátor společnosti CORUS spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25645331, se sídlem Za Mototechnou 1114/4, Praha 5 
- Stodůlky, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 230/2019-3, ze dne 24.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365257-20200109

Elec partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02077990, Holeč-
kova 219/121, Praha 5 - Košíře, PSČ 150 00, 09. 01. 2020, 
OV03365252, Likvidátor společnost Elec partners s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02077990, se sídlem Holečkova 219/121, Praha 5 - Košíře, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 214/2019-3, ze dne 22.1.2019, které nabylo právní 
moci dne 19.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03365252-20200109

DURAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47450452, Sekanino-
va 398/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové , 09. 
01. 2020, OV03365238, DURAN, spol. s r.o., IČ: 47450452 se 
sídlem Sekaninova 398/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hra-
dec Králové zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2378 Rozhodnutím 
jediného společníka v působnosti valné hromady uskutečněným 
dne 3. 12. 2019 formou notářského zápisu N 744/2019, NZ 
1105/2019, bylo Evou Duranovou, nar. 6.10.1956, bydliště Lo-
heringstr. 3, 1220 Wien, Rakouská republika, rozhodnuto o zru-
šení společnosti DURAN, spol. s r.o., IČ: 47450452, se sídlem 
Sekaninova 398/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králo-
vé, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2378, s likvidací a likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Jindřiška Kořínková, se sídlem Melantri-
chova 20, Praha 1, nar. 27.12.1982, IČ: 73629740. Předmětné 
skutečnosti byly zapsány do příslušného obchodního rejstříku. 
Obchodní společnost DURAN, spol. s r.o. se zrušuje s likvidací, 
když dnem vstupu do likvidace je 1. 1. 2020. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese sídla 
jmenovaného likvidátora společnosti, Melantrichova 20, Praha 1. 
Věřitelé společnosti se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý či nemovitý majetek likvidované obchodní společnosti. 
Děkuji. JUDr. Jindřiška Kořínková likvidátor společnosti DURAN, 
spol. s r.o. v likvidaci OV03365238-20200109

A.N.S. 2000, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47547162, Staň-
kov, Nádražní 21, okres Domažlice, PSČ 345 61, 09. 01. 2020, 
OV03365240, Společnost A.N.S. 2000, spol. s r.o. oznamuje, 
že byla ke dni 1. 1. 2020 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Daniel Šach, Praha 5, Radlická 1359/49. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03365240-20200109

Bulín spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25696360, Králův Dvůr - 
Trubín 72, PSČ 267 02, 09. 01. 2020, OV03365244, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Bulín spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem: Králův Dvůr - Tru-
bín 72, PSČ 267 02, IČ: 25696360, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 62008, oznamuje, že společnost se 
dnem 9. července 2015 zrušuje s likvidací. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03365244-20200109

ASTOL CB s.r.o, Likvidace: 28088875, Kněžskodvorská 2296/8a, 
370 04 České Budějovice, 09. 01. 2020, OV03365268, Obchod-
ní jmeno: ASTOL CB s.r.o. Sídlo: Kněžskodvorská 2296/8a, České 
Budějovice, PSČ 370 04 Zapsaná v OR vedeném u Krajského 
soudu v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 16565 ASTOL CB s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne: 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Zlatica Aurelia Koubová, Č. Budějovice 370 01. 
Věřitelé i jiné osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky i závazky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na tel.: 736 737 438 nebo e-mail: auracb@seznam.cz. 
OV03365268-20200109

Šambhala s.r.o., Likvidace: 28093259, Otakarova 1363/47, 
370 01 České Budějovice, 09. 01. 2020, OV03365267, Ob-
chodní jméno: Šambhala s.r.o. Sídlo: Otakarova 1363/47, České 

Budějovice, PSČ 370 01 Zapsaná v OR vedeném u Krajského 
soudu v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 16856 Šambhala s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Zlatica Aurelia Koubova, Č. Budějovice 370 01. Vě-
řitelé i dlužníci a jiné orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, 
aby se přihlásili své pohledávky nebo závazky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na e-mail: auracb@seznam.cz nebo telefon: 
736 737 438. OV03365267-20200109

GLOBÁLEK-hračky, spol. s r.o., Likvidace: 26826607, Bohumín 
- Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 131, PSČ 735 81, 08. 01. 
2020, OV03361400, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 
117/2013-7, ze dne 22. 7. 2014, byla obchodní korporace 
GLOBÁLEK-hračky, spol. s r.o., IČ: 26826607, sídlem Bohumín 
- Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 131, PSČ 735 81, zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 27. 8. 2014. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 7 Cm 22/2019 – 24 ze 
dne 10. 10. 2019, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 20. 11. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03361400-20200108

HS společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Likvidace: 
00525201, Dubá, č. 217, okres Česká Lípa , 08. 01. 2020, 
OV03361407, Společnost HS společnost s ručením omeze-
ným – v likvidaci, se sídlem Českolipská 217/48, 471 41 Dubá, 
IČ: 00525201, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem pod sp. zn.C 1224, byla rozhodnutím valné 
hromady společnosti ze dne 31.08.1992 zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Marek, který zemřel dne 
26.01.2017. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci, č.j. 38 Cm 89/2019-18 ze dne 12.09.2019 
byla jmenována likvidátorem společnost HartPartners, v.o.s., 
se sídlem Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 04680294. Usnesení nabylo právní moc dne 09.10.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto 
likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u soudem jme-
novaného likvidátora HartPartners, v.o.s., Kořenského 1107/15, 
150 00 Praha 5. OV03361407-20200108

I. roudnická a.s. v likvidaci, Likvidace: 63145731, Horova 388, 
411 08 Štětí, 08. 01. 2020, OV03361406, Obchodní jméno: 
I. roudnická a.s. v likvidaci Sídlo: Horova 388, 411 08 Štětí 
IČ: 63145731 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 61/2017-15 ze dne 15.07.2019, které nabylo právní 
moci dne 09.11.2019, byla společnost I. roudnická a.s. v li-
kvidaci, IČ: 63145731, se sídlem Horova 388, 411 08 Štětí, 
zrušena likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem Náměstí 51, 262 42 Rož-
mitál pod Třemšínem, jejímž jménem jedná ohlášený společ-
ník Ing. Josef Sedlák MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03361406-
20200108

K.B.P. Company s.r.o., Likvidace: 28941446, Praha 3 - Žižkov, 
Žerotínova 1642/49, PSČ 130 00, 08. 01. 2020, OV03361399, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - K.B.P. Company s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - K.B.P. Company s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Žero-
tínova 1642/49, PSČ 130 00, IČ: 28941446, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 154630, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor K.B.P. Company s.r.o. v likvidaci OV03361399-
20200108

BK Vyskytná, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 29363578, č.p. 
104, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou, 08. 01. 2020, OV03361396, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BK Vyskytná, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: č.p 104, 588 41 Vy-
skytná nad Jihlavou IČ: 29363578 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75542, dne 

28. července 2012 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Kaňák, U Cvičiště 
2653/18, 586 01 Jihlava. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BK Vyskytná, 
spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 29363578, č.p.104, 588 41 Vyskytná 
nad Jihlavou, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátora 
U Cvičiště 2653/18, 586 01 Jihlava, popř. na e-mail kanak@sci.
cz. OV03361396-20200108

CZECHFARM, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29363080, U lípy Svo-
body 179/4, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, 08. 01. 2020, 
OV03361410, Obchodní jméno: CZECHFARM, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: U lípy Svobody 179/4, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
IČ: 29363080 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75432 Společnost CZECH-
FARM, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. MICHAL ŠEDINA, 
dat. nar. 26. června 1978, adresa U lípy Svobody 179/4, Brněn-
ské Ivanovice, 620 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03361410-20200108

Bytové družstvo Mášova 18A, Brno - v likvidaci, Likvidace: 
26946823, Mášova 735/18a, Veveří, 602 00 Brno , 08. 01. 
2020, OV03361409, První oznámení o vstupu do likvidace By-
tové družstvo Mášova 18A, Brno – v likvidaci, se sídlem v Brně, 
Mášova 735/18a, PSČ 602 00, identifikační číslo 26946823, 
které je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, v oddílu Dr, vložka 4003, dnem 1.1.2020 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé družstva se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky vůči družstvu ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu do likvidace. Ing. Petr Ježek, CSc., likvidátor 
družstva OV03361409-20200108

Mika properties, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28485114, Heřmán-
ková 243/6, Strašín, 251 01 Říčany, 08. 01. 2020, OV03361411, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 145004 Společnost Mika proper-
ties, s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován GENNADIJ SOLOVJEV, Heřmánková 
243/6, Strašín, 251 01 Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03361411-20200108

Zdravé Vědomice, z.s., Likvidace: 01697862, Na Průhonu 321, 
413 01 Vědomice, 08. 01. 2020, OV03361402, Oznámení o li-
kvidaci Zdravé Vědomice, z.s., se sídlem Na Průhonu 321, 413 01 
Vědomice, IČ: 01697862, tímto oznamuje, že dne 22.6.2019 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován Ivo 
Škrabal, nar. 25. 7. 1967, bytem Na Průhonu 321, Vědomice 
PSČ 413 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o likvidaci 
na adrese likvidátora. OV03361402-20200108

Bytové družstvo Čápkova 6, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
26298066, Čápkova 14/6, Veveří, 602 00 Brno, 08. 01. 2020, 
OV03361412, Bytové družstvo Čápkova 6, družstvo, v li-
kvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Čápkova 14/6, PSČ 602 00, 
IČ: 26298066, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich Mrázek, bytem Třebíč, 
Podklášteří, 9.května 551/23, PSČ 674 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV03361412-20200108

HBW METAL DESIGN s. r. o. , Likvidace: 25982524, Lánov 18, 
543 41 Lánov, 08. 01. 2020, OV03361404, Obchodní jméno: 
HWB METAL DESIGM s. r. o. Sídlo: Lánov 18, 543 41 Lánov 
IČ: 25982524 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18575 Společnost 
HBW METAL DESIGN s. r. o. oznamuje, že vstoupí dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Šádek, Košická 
52/16, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03361404-20200108

LINKS INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47543302, 17. listopadu 647, 252 63 Roztoky, 08. 01. 2020, 
OV03361413, Obchodní jméno: LINKS INTERNATIONAL, 
spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 17. listopadu 647, 252 63 Roz-
toky IČ: 47543302 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26250. Společnost 
LINKS INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Jokeš, 
Masarykovo nábřeží 38, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03361413-20200108



Konkursní noviny 1/2020 | 10

JANISS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27320014, Okrouhlická 97, 
471 24 Mimoň, 08. 01. 2020, OV03361394, Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 89 
/ 2019 - 10 ze dne 07.11.2019, které nabylo právní moci dne 
07.12.2019, rozhodl o zrušení korporace JANISS s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 27320014, se sídlem Okrouhlická 97, 471 24 Mimoň, 
s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců 
jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 
560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřite-
le, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile 
žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném majet-
ku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. 
OV03361394-20200108

PENSION Rokytka s.r.o., Likvidace: 28668316, Kryštofovo údolí 
64, PSČ 460 01, 08. 01. 2020, OV03361398, Společnost PENSI-
ON Rokytka s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace ke dni 1. 
ledna 2020, a to na základě usnesení valné hromady společnosti 
ze dne 16. prosince 2019. Likvidátorem byla jmenována Peggy 
Korshuize, trvale bytem Kryštofovo údolí 64, PSČ 460 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese zmocněnce likvidátora: Roberta Musila, advokáta, ev. 
č. ČAK 15961 vykonávajícího advokacii jako společník advokátní 
kanceláře HavelkaMusil VGD Legal s.r.o., IČ: 07455836 se sídlem 
Gorkého 658/15, Liberec I-Staré Město, Liberec. OV03361398-
20200108

Silver Birch s.r.o., Likvidace: 07601441, Pernerova 676/51, 
186 00 Praha 8 – Karlín, 08. 01. 2020, OV03361403, Silver 
Birch s.r.o., IČ: 07601441, se sídlem Pernerova 676/51, 186 00 
Praha 8 – Karlín, oznamuje, že dne 11. 11. 2019 došlo ke zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Vik-
torie Kafka, IČ: 67986021, se sídlem Kubelíkova 41, 130 00 
Praha 3. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány případně dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV03361403-20200108

Škrdlovická s.r.o., Likvidace: 28270835, Škrdlovice 48, PSČ 
591 01 , 08. 01. 2020, OV03361395, Obchodní jméno: Škrdlo-
vická s.r.o. Sídlo: Škrdlovice 48, PSČ 591 01 IČ: 28270635 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 57692 Společnost Škrdlovická s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RNDr. Svatopluk DOJIVA, Plachty 514/8, BRNO 635 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti Škrdlovice 48 PSČ 591 01. OV03361395-
20200108

Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci, Likvidace: 25621041, 
Praha 6 - Liboc, Navigátorů 604 , 08. 01. 2020, OV03361397, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci Sídlo: 
Navigátorů 604/37, Praha 6, 161 00 IČ: 25621041 Společnost: 
Bytové družstvo Navigátorů v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 615117/0531, trvale bytem: Milady 
Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo společnosti). 
OV03361397-20200108

SIERRA INVEST s.r.o., Likvidace: 03865649, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 08. 01. 2020, OV03361401, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 114/2019 – 18, ze dne 11. 11. 2019 
byla obchodní korporace SIERRA INVEST s.r.o., Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03865649, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03361401-20200108

EPIGEN spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25349716, Tábor 
524/46b, 602 00 Brno, 08. 01. 2020, OV03361405, Likvidá-
tor společnosti EPIGEN spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Tábor 
524/46b, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 25349716, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 28144, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnutím jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
4.12.2019 zrušena s likvidací ke dni 01.01.2020, a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby neprodleně, 

nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace, přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, písemně k rukám likvidátora na adresu Ulrychova 930/41, 
624 00 Brno, Česká republika. Hana Kalová, likvidátor společ-
nosti OV03361405-20200108

ACADEMY LAB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04620178, Králod-
vorská 1085/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 01. 2020, 
OV03361408, Oznámení o vstupu společnosti do Likvidace: Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
ACADEMY LAB s.r.o. v likvidaci, IČ: 04620178, se sídlem Králod-
vorská 1085/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
250903 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, 
že Společnost vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Současně 
likvidátor Společnosti vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu Králodvorská 1085/12, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, a to včetně všech dokladů, které exis-
tenci pohledávky prokazují. V Praze dne 3. 1. 2020 Petra Süsse-
rová Měchurová likvidátor Společnosti OV03361408-20200108

BIMBO RENT, s.r.o. , Likvidace: 28148525, Tyršová 8, 517 41 
Kostelec nad Orlicí, 07. 01. 2020, OV03356921, Společnost 
BIMBO RENT, s.r.o., se sídlem Tyršová 8, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 28148525, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věři-
telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: 
Ing. Jan Herman, Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 Uher-
ský Brod Kontakt: e-mail: likvidace@tutanota.com, ID datové 
schránky: apwntnt OV03356921-20200107

AT-Kreisinger, spol. s r.o., Likvidace: 47124873, 9. května 245, 
268 01 Hořovice, 07. 01. 2020, OV03356923, Likvidátor společ-
nosti AT-Kreisinger, spol. s r.o., se sídlem 9. května 245, 268 01 
Hořovice, IČ: 47124873, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 1.1.2020 do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora ing. Josefa Kreisingera, 9. května 245, 268 01 
Hořovice, tel. 602 156 790. OV03356923-20200107

FILÁK - masná výroba spol. s r.o., Likvidace: 60776030, č.p. 243, 
756 12 Horní Lideč, 07. 01. 2020, OV03356918, Likvidátor ob-
chodní společnosti FILÁK - masná výroba spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60776030, se sídlem č.p. 243, 756 12 Horní Lideč, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu 
C, vložce 6897 (dále jen „společnost“), tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že jediný společník společnosti přijal dne 4.12.2019 
při výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací, které nabylo účinnosti dnem 
1.1.2020. Vstup společnosti do likvidace byl zveřejněn v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně dne 1.1.2020, 
likvidátorem byl zvolen pan Marek Filák, bytem Horní Lideč č. 
p. 243, PSČ 756 12. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
k přihlášení svých pohledávek za společností a současně, aby 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti. Své pohledávky mohou vě-
řitelé přihlásit ke splnění nebo k poskytnutí jistoty dle ust. § 206 
odst. 2 občanského zákoníku, a to ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek lze podávat 
písemně s označením věřitele, právního titulu pohledávky, výše 
pohledávky a doby její splatnosti na adresu sídla společnosti: 
č.p. 243, 756 12 Horní Lideč. Marek Filák, likvidátor společnosti 
OV03356918-20200107

efesoffice s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26357631, č.p. 258, 338 44 
Dobřív , 07. 01. 2020, OV03356919, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou k přihlášení pohledávek: Společnost 
efesoffice s.r.o., v likvidaci, IČ: 26357631, sídlem čp 258, 338 44 
Dobřív, společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Plzni, oddíl C, vložka 15145, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 27.11.2019 byla společnost 
zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 01.01.2020. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Jízba, nar. 19. června 1951, 
bytem Souběžná 1090/2, 312 00 Plzeň. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení) u likvidátora 
společnosti, tedy na adrese Ing. Pavel Jízba, Souběžná 1090/2, 
312 00 Plzeň. OV03356919-20200107

Bytové družstvo Körnerova 5, v likvidaci, Likvidace: 04640373, 
Cejl 538/93, Zábrdovice, 602 00 Brno, 07. 01. 2020, 
OV03356927, Obchodní firma: Bytové družstvo Körnero-
va 5, v likvidaci Sídlo: Cejl 538/93, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ: 04640373 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 5593 Oznámení o vstupu druž-
stva do likvidace Likvidátor družstva Bytové družstvo Körnerova 
5, v likvidaci, IČ: 04640373, se sídlem Cejl 538/93, Zábrdovice, 

602 00 Brno, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 5593 (dále jen „Druž-
stvo“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v účinném znění (dále jen „ObčZ“), 
oznamuje, že Družstvo bylo rozhodnutím členské schůze ze dne 
13. 12. 2019 ke dni 1. 1. 2020 zrušeno a vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Heimlich, nar. 30. 4. 1980, 
Pražská 1704/33, 669 02 Znojmo. Likvidátor Družstva tímto 
podle ustanovení § 198 ObčZ vyzývá věřitele Družstva, jakož 
i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Družstva 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Družstva, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Družstva do likvidace v Obchodním věstníku. 
OV03356927-20200107

CZ PYRAMID Consulting, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
25762176, Holečkova 1205/93, Košíře, 150 00 Praha 5, 07. 
01. 2020, OV03356916, Obchodní korporace CZ PYRAMID 
Consulting, spol. s r.o., se sídlem Holečkova 1205/93, Košíře, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. 
dubna 1978, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá 
Strana. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 
121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.
cz, tel: 775 719 359. OV03356916-20200107

Buritas s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06369898, 110 00 Praha 1, 
Staré Město, Kaprova 42/14, 07. 01. 2020, OV03356917, Spo-
lečnost Buritas s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 110 00 Praha 1, Staré 
Město, Kaprova 42/14, IČ: 06369898, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly 
dr.h.c. - advokáta, AK Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 
217 OV03356917-20200107

ON - NO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25349457, Hudco-
va 508/52, Brno - Medlánky, PSČ 621 00, 07. 01. 2020, 
OV03356907, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti ON 
- NO, s.r.o. do likvidace. Likvidátor oznamuje, že obchodní spo-
lečnost ON - NO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hudcova 508/52, 
Brno, okres Brno-město, PSČ 621 00, IČ: 25349457, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v od-
díle C, ve vložce číslo 27931, byla rozhodnutím jediného spo-
lečníka ve formě notářského zápisu ze dne 30.12.2019 zrušena 
ke dni 1.1.2020 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti ON - NO, s.r.o. v likvidaci byla jmenována 
MVDr. Ivana Ondrušová, nar. 23.2.1968, bydliště Brno, Hudco-
va 508/52. Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě do 30. dubna 2020 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adrese: 
ON - NO, s.r.o. v likvidaci Hudcova 508/52 Brno-Medlánky, PSČ 
621 00 OV03356907-20200107

GLANZ OFFICE, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25706047, Von-
droušova 1182/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 07. 01. 2020, 
OV03356928, GLANZ OFFICE, s.r.o. v likvidaci, Vondroušova 
1182/25, Řepy, 163 00 Praha 6 Obchodní společnost GLANZ 
OFFICE, s.r.o. v likvidaci, Vondroušova 1182/25, Řepy, 163 00 
Praha 6, IČ: 25706047, byla Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 24.01.2008 zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor. Usnesení nabylo právní moci dne 20.02.2008 a společnost 
vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu - Richard Žižka, Pod Zvonařkou 2203/10, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, E-mail: richard.zizka@gmail.com 
OV03356928-20200107

VILLA BOHEMIA s.r.o., Likvidace: 25303805, Černošice, Sadová 
55, okres Praha-západ, 07. 01. 2020, OV03356925, Spol. VIL-
LA BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Li-
kvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti VILLA 
BOHEMIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sadová 55, 252 28 Černošice 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 91247, Tímto V souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřej-
ňuje, že ke dni 20/02/2008 rozhodl Pavel Křivonožka, se sídlem 
Sadová 55, 252 28 Černošice, jako jediný společník společnosti 
VILLA BOHEMIA s.r.o. v likvidace, o zrušení společnosti VILLA 
BOHEMIA s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti VILLA BOHEMIA s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanoveni § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti VILLA BOHE-
MIA s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností VILLA BOHEMIA s.r.o. 
v likvidaci, a to v lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejněni 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smysl ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 02/01/2020 Pavel Křivo-
nožka Sadova 55 252 28 Černošice OV03356925-20200107



Konkursní noviny 1/2020 | 11

EuroOffice spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25746677, Praha 5, 
V Roháčích 107/26, 07. 01. 2020, OV03356913, Obchodní kor-
porace EuroOffice spol. s r.o., se sídlem Praha 5, V Roháčích 
107/26, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 
1978, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 
118 00 Praha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 
775 719 359. OV03356913-20200107

Crossroads Trade Ltd. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48587401, Eliš-
ky Peškové 749/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 01. 2020, 
OV03356914, Obchodní korporace Crossroads Trade Ltd. s.r.o., 
se sídlem Elišky Peškové 749/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se 
sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Pra-
ha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. 
OV03356914-20200107

Komerční areál Hostivice, družstvo, Likvidace: 02762897, Karlov-
ská 172, 460 10 Liberec, 07. 01. 2020, OV03356912, Komerční 
areál Hostivice, družstvo, se sídlem Karlovská 172, 460 10 Li-
berec, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský 
soud v Ústí nad Labem, spisová značka Dr 1158, IČ: 02762897, 
oznamuje, že dne 16.12.2019 rozhodnutím členské schůze uči-
něným ve formě notářského zápisu zrušena a vstoupila dnem 
16.12.2019 do likvidace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován Ing. JANA VONDRÁČKOVÁ HRUBÁ, dat. 
nar. 15. dubna 1982, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03356912-
20200107

Družstvo FORTIS se sídlem v Trutnově, v likvidaci, Likvidace: 
00528668, Pampelišková 505, Horní Staré Město, 541 02 Trut-
nov, 07. 01. 2020, OV03356910, Družstvo FORTIS se sídlem 
v Trutnově, IČ: 00528668, se sídlem Pampelišková 505, Horní 
Staré Město, 541 02 Trutnov, v likvidaci, oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí členské schůze ze dne 4. 12. 2019 bylo zrušeno 
a vstoupilo do likvidace, a vyzývá proto věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili do likvidace na adresu sídla družstva nejpozději 
do 30. 4. 2020. OV03356910-20200107

CGD spol. s r.o., Likvidace: 61779008, Husova 1250/71, 
301 00 Plzeň, 07. 01. 2020, OV03356929, CGD spol. s r.o., 
IČ: 61779008, se sídlem Husova 1250/71, 301 00 Plzeň, za-
psaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 5951 
vedenou u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, že 1.1.2020 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nejpozději do 3 měsíců od posledního zve-
řejnění o zrušení společnosti, a to na adresu sídla společnosti. 
OV03356929-20200107

HA-MA Film Catering service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25647270, Luční 471, 250 90 Jirny, 07. 01. 2020, OV03356915, 
Obchodní korporace HA-MA Film Catering service s.r.o., se síd-
lem Luční 471, 250 90 Jirny, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. 
nar. 7. dubna 1978, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 
– Malá Strana. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem 
Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@
budzinski.cz, tel: 775 719 359. OV03356915-20200107

SLC Czech s.r.o., Likvidace: 06063080, Na Folimance 2155/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 01. 2020, OV03346792, Spo-
lečnost SLC Czech s.r.o., se sídlem Na Folimance 2155/15, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 06063080, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 275459, 
oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2020 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Judit Noémi Gruber, nar. 06.06.1979, bytem 
2315 Szigethalom, Hold u. 13, Maďarská republika. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení písemně na adresu Náměstí Jana z Dražic 99, 
413 01 Roudnice nad Labem a na emailovou adresu bajer@
akbajerovi.cz. OV03346792-20200107

Bytové družstvo Liškova 632/633, v likvidaci, Likvidace: 
61863424, Liškova 632/6, Kamýk, 142 00 Praha 4, 07. 01. 2020, 
OV03356920, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Bytové družstvo 
Liškova 632/633, v likvidaci, se sídlem Liškova 632/6, Kamýk, 
142 00 Praha 4, IČ: 61863424, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 1901, 

oznamuje, že dle rozhodnutí členské schůze ze dne 28.11.2019 
bylo zrušeno s likvidací, a dne 1.1.2020 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátor družstva vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky vůči 
družstvu v zákonné lhůtě na adrese zvoleného likvidátora: RSDr. 
Libuše Eliášová, likvidátor Bytového družstva Liškova 632/633, 
v likvidaci Liškova 632/6, Kamýk, 142 00 Praha 4. OV03356920-
20200107

LA LUNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27314502, Měsíční 2464/22, 
466 01 Jablonec nad Nisou, 07. 01. 2020, OV03356922, Ob-
chodní jméno: LA LUNA s.r.o. v likvidaci Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 23968 Sídlo: Jablonec nad Nisou, Měsíční 2464/22 
IČ: 27314502 Společnost LA LUNA s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Josef Vaněk, Měsíční 2464/22, 466 01 Jablonec nad 
Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03356922-20200107

AUTODÍLY MONTÉR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03600335, 
Špitálka 434/23b, 602 00 Brno, 07. 01. 2020, OV03356909, 
Jmenovaný likvidátor společnosti: AUTODÍLY MONTÉR, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03600335, se sídlem Špitálka 434/23b, Brno 
602 00, Česká republika, Bc. Petr Míček, oznamuje, že společ-
nost 1.1.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Bc. Petr Míček, 
Švehlova 1780/60b, Šlapanice 66451, e-mail: micek.p3k@gmail.
com OV03356909-20200107

SPV JEDNATEL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06450105, Ječ-
ná 550/1, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 07. 01. 2020, 
OV03356911, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SPV JEDNATEL, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06450105, se sídlem Ječná 550/1, Nové Město, 
120 00 Praha 2, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, 
sp.zn. C 282390, oznamuje, že vstoupila dnem 27.9.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Jiří Kadeřábek, Horní 
Náves 6, 251 62 Louňovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 30.4.2020 na adrese 
likvidátora. OV03356911-20200107

Sportovně střelecký klub Kroměříž 0407 v likvidaci, Likvida-
ce: 65274474, 768 24 Hulín, Záhlinická 927, 07. 01. 2020, 
OV03356908, Na základě konané členské schůze pobočného 
spolku Sportovně střelecký klub Kroměříž 0407 konané dne 
16.8.2018 rozhodla o zrušení pobočného spolku a jmenování 
likvidátora, kterým se stal Čevela František. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03356908-20200107

ZAMINI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26117495, Borského 667/7, 
152 00 Praha 5, 07. 01. 2020, OV03356924, Firma ZAMI-
NI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26117495, se sídlem Praha, Borského 
667/7, PSČ 152 00, zapsána u MS Praha, v oddíle C, vložce 
71620, oznamuje, že se ke dni 31.12.2019 ruší s likvidací. Spo-
lečnost ke dni 1.1.2020 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jaroslav Krejčí, bytem Humpolec, Petrovice 70, PSČ 
396 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu firmy. OV03356924-20200107

BD Baterie, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 40767639, 
Praha 6, U 3.baterie 1780/2, PSČ 162 00 , 07. 01. 2020, 
OV03356926, Obchodní jméno: BD Baterie, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: U třetí baterie 1780/2, Praha 6, PSČ 162 00 
IČ: 40767639 Společnost: BD Baterie, bytové družstvo v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 615117/0531, 
trvale bytem: Milady Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky 
(nebo společnosti). OV03356926-20200107

UTAHKRAVT Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24823121, Pra-
ha 4, Nad lesním divadlem 1113/18, PSČ 142 00, 06. 01. 2020, 
OV03333402, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
437/2019-8 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 
31.10.2019, byla společnost UTAHKRAVT Praha s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Nad lesním divadlem 1113/18, PSČ 142 00, IČ: 24823121, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333402-20200106

Makani Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24255432, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 06. 01. 2020, OV03333407, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 368/2019-6 ze 
dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 24.10.2019, byla 
společnost Makani Company, s.r.o., se sídlem Praha 4, Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00, IČ: 24255432, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333407-20200106

DANITA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26176050, Starochodov-
ská 16/74, Chodov, 149 00 Praha 4, 06. 01. 2020, OV03333406, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 454/2019-6 ze 
dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 24.10.2019, byla 
společnost DANITA, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Chodov, 
Starochodovská 16/74, PSČ 149 00, IČ: 26176050, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333406-20200106

VP SELECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27257533, Vinohradská 
2165/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 01. 2020, OV03333415, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 467/2019-6 
ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 24.10.2019, 
byla společnost VP SELECT s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohra-
dy, Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, IČ: 27257533, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333415-20200106

ASSUR - SYRIAN Consulting spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
25867661, Krůčkova 751/11, Svinov, 721 00 Ostrava, 06. 01. 
2020, OV03333452, Likvidátor právnické osoby ASSUR - SYRI-
AN Consulting spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25867661, se sídlem 
Krůčkova 751/11, Svinov, 721 00 Ostrava, oznamuje, že práv-
nické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 21.2.2007, č.j. 24 Cm 143/2006-
25, které nabylo právní moci dne 11.4.2007. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 25867661. OV03333452-
20200106

KARAOKE live s.r.o., Likvidace: 27155927, Jemnická 887/4, 
140 00 Praha 4 - Michle, 06. 01. 2020, OV03333395, Likvi-
dátor společnosti KARAOKE live s.r.o., se sídlem Jemnická 
887/4, 140 00 Praha 4 - Michle, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 100536, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 690/2019-5 dne 26.09.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333395-20200106

TREXIM TSC, spol. s r. o., Likvidace: 43873600, Legerova 1878/5, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 06. 01. 2020, OV03333384, Li-
kvidátor společnosti TREXIM TSC, spol. s r. o., se sídlem Legero-
va 1878/5, 120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 7661, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 524/2019-5 dne 06.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 02.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333384-20200106

German Travel s.r.o., Likvidace: 27629635, Říčany, Akátová 69, 
PSČ 251 01, 06. 01. 2020, OV03333432, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1063/2019 - 4, ze dne 6. 11. 2019 byla 
obchodní korporace German Travel s.r.o., IČ: 27629635, sídlem 
Říčany, Akátová 69, PSČ 251 01, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-



Konkursní noviny 1/2020 | 12

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03333432-20200106

Kostel Bor, Likvidace: 26640457, Bor 96, 360 01 Sadov, 06. 01. 
2020, OV03333428, Oznamuje se, že Občanské sdružení Kostel 
Bor je usnesením krajského soudu v Plzni ze dne 16 02 2019 
pod čj. 38 Cm 9/2015-12 zrušeno a vstoupilo do likvidace. Tímto 
se vyrozumívají eventuální věřitelé popř. jiné dotčené osoby, aby 
se ve lhůtě stanovené OZ přihlásily likvidátorovi František Farář, 
Bor 96, 360 01 Karlovy Vary, tel. 602 266 170. OV03333428-
20200106

CHINA STAR INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
62586955, Hlavní 1206/50, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 06. 01. 
2020, OV03333404, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 391/2019-6 ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.10.2019, byla společnost CHINA STAR INTERNATIO-
NAL, s.r.o., se sídlem Praha 4, Záběhlice, Hlavní 1206/50, PSČ 
141 00, IČ: 62586955, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03333404-20200106

SILA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60468441, Praha IO, Saratovská 
20, 06. 01. 2020, OV03333418, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 884/2019-10 ze dne 7.10.2019, které nabylo 
právní moci dne 12.11.2019, byla společnost SILA s.r.o., se síd-
lem Praha IO, Saratovská 20, IČ: 60468441, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333418-20200106

Agistri s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24745987, Škábova 3051/8, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 06. 01. 2020, OV03333417, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 897/2019-6 ze dne 
1.10.2019, které nabylo právní moci dne 31.10.2019, byla spo-
lečnost Agistri s.r.o., se sídlem Praha 10, Záběhlice, Škábova 
3051/8, PSČ 106 00, IČ: 24745987, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333417-20200106

ZEINAB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25148036, Doubrav-
čická 2376/24, Strašnice, 100 00 Praha 10, 06. 01. 2020, 
OV03333436, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
735/2016 - 6 ze dne 21.4.2016, které nabylo právní moci dne 
8.10.2019, byla společnost ZEINAB, s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Strašnice, Doubravčická 2376/24, PSČ 100 00, IČ: 25148036, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333436-20200106

ŠTĚPÁNOVI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62966855, Daminěves 
1, 277 04 Cítov, 06. 01. 2020, OV03333420, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 904/2018-5 ze dne 2.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 1.11.2019, byla společnost ŠTĚ-
PÁNOVI, s.r.o., se sídlem Cítov, Daminěves 1, PSČ 277 04, 
IČ: 62966855, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333420-
20200106

CHECK BY AUDIT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03843106, Šva-
binského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 06. 01. 
2020, OV03333446, Likvidátor právnické osoby CHECK BY 
AUDIT s.r.o., v likvidaci, IČ: 03843106, se sídlem Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že práv-
nické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 14. 2. 2019, č.j. 29 Cm 266/2018-
12, které nabylo právní moci dne 19. 3. 2019. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 

k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 03843106. OV03333446-
20200106

NET TRADING s.r.o., Likvidace: 24216259, Wenzigova 1861/7, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 06. 01. 2020, OV03333391, 
Likvidátor společnosti NET TRADING s.r.o., se sídlem Wenzigova 
1861/7, 120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 189499, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 469/2019-5 dne 02.09.2019, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333391-20200106

Saphyro s.r.o., Likvidace: 60701307, náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 01. 2020, OV03333429, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1082/2019-5, ze dne 8. 
11. 2019 byla obchodní korporace Saphyro s.r.o., IČ: 60701307, 
sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03333429-20200106

Bärig Beissen s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02656566, Spáleniště 
19, 518 01 Dobruška, 06. 01. 2020, OV03333400, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 14. října 2019, č.j. 
37 Cm 31/2019-5, které nabylo právní moci dne 13.11.2019, byla 
zrušena obchodní společnost Bärig Beissen s.r.o., IČ: 02656566, 
se sídlem Spáleniště 19, 518 01 Dobruška, a byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem ze seznamu insolvenčních správců byla 
jmenována Mgr. Jana Šatavová, Čapkova 803, 517 21 Týniště 
nad Orlicí. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV03333400-20200106

Plastikcard trading s.r.o., Likvidace: 27931056, Praha 5 - Stodůl-
ky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00, 06. 01. 2020, OV03333454, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Plastikcard trading s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Plastikcard trading s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Amforová 1906/2, PSČ 155 00, IČ: 27931056, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 127298, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Plastikcard trading s.r.o. v likvidaci 
OV03333454-20200106

ROVIXPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25585347, Havlíčkova 
182/83, Stránice, 602 00 Brno, 06. 01. 2020, OV03333401, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ROVIXPO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25585347, se sídlem Havlíčkova 182/83, Stránice, 
602 00 Brno, spisová značka: C 35767 vedená u Krajského soudu 
v Brně, oznamuje, že společnost na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 16. 12. 
2019 vstoupila s účinností ke dni 17. 12. 2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Rotrekl, bytem Havlíčkova 
182/83, Stránice, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Tomáš Rotrekl, 
bytem Havlíčkova 182/83, Stránice, 602 00 Brno. Ing. Tomáš 
Rotrekl, likvidátor obchodní korporace ROVIXPO s.r.o. v likvidaci 
OV03333401-20200106

Novy Styl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28176201, Praha 5, Slá-
vy Horníka 21/207, PSČ 150 00, 06. 01. 2020, OV03333409, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1143/2018-6 
ze dne 11.1.2019, které nabylo právní moci dne 8.11.2019, byla 

společnost Novy Styl s.r.o., se sídlem Praha 5, Slávy Horníka 
21/207, PSČ 150 00, IČ: 28176201, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333409-20200106

WERB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26682818, Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 15/547, PSČ 120 00, 06. 01. 2020, OV03333416, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 909/2019-6 ze 
dne 1.10.2019, které nabylo právní moci dne 30.10.2019, byla 
společnost WERB s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 
15/547, PSČ 120 00, IČ: 26682818, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333416-20200106

BEKRAT COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25941399, Podě-
brady, Na Vinici 23/18, PSČ 290 01, 06. 01. 2020, OV03333438, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 528/2017 - 6 
ze dne 23.5.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2019, 
byla společnost BEKRAT COMPANY s.r.o., se sídlem Poděbrady, 
Na Vinici 23/18, PSČ 290 01, IČ: 25941399, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03333438-20200106

PEKTIN v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25000446, Křižíkova 1046/2, 
407 46 Krásná Lípa, 06. 01. 2020, OV03333422, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 57/2019-7 
ze dne 26.9.2019, které nabylo právní moci dne 30.10.2019, 
byla společnost PEKTIN v.o.s., se sídlem Krásná Lípa, Křižíkova 
1046/2, PSČ 407 46, IČ: 25000446, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333422-20200106

ZKP - MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29117038, Do-
pravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň, 06. 01. 2020, 
OV03333421, Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
19/2018 - 6 ze dne 12.9.2019, které nabylo právní moci dne 
16.10.2019, byla společnost ZKP - MARKET s.r.o., se sídlem Plzeň, 
Nová Hospoda, Dopravní 139/33, PSČ 318 00, IČ: 29117038, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333421-20200106

TRAVERTIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27181782, Strančice, 
Rudé armády 430, PSČ 251 63, 06. 01. 2020, OV03333419, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 cm 861/2019-11 
ze dne 7.10.2019, které nabylo právní moci dne 6.11.2019, byla 
společnost TRAVERTIN s.r.o., se sídlem Strančice, Rudé armády 
430, PSČ 251 63, IČ: 27181782, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333419-20200106

DEC 64 s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27824420, U Staré pošty 2176, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 06. 01. 2020, OV03333448, Li-
kvidátor právnické osoby DEC 64 s.r.o., v likvidaci, IČ: 27824420, 
se sídlem U Staré pošty 2176, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 09.09.2013, č.j. 
15 Cm 104/2012 - 13, které nabylo právní moci dne 11.12.2013. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27824420. 
OV03333448-20200106

EMPODA RESTAURANT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28565584, 
Ignáta Herrmanna 484/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 06. 01. 
2020, OV03333450, Likvidátor právnické osoby EMPODA RE-



Konkursní noviny 1/2020 | 13

STAURANT, s.r.o., v likvidaci, IČ: 28565584, se sídlem Ignáta 
Herrmanna 484/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 26. 11. 2018, č.j. 42 Cm 
217/2017-12, které nabylo právní moci dne 28 12. 2018. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28565584. 
OV03333450-20200106

DRUŽSTVO BAKO CZECH, Likvidace: 63149397, Generála Svo-
body 374/9a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec, 06. 01. 
2020, OV03333458, Likvidátor obchodní korporace DRUŽSTVO 
BAKO CZECH v likvidaci, se sídlem Generála Svobody 374/9a, 
Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec, IČ: 63149397, za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ústí nad 
Labem, oddíl Dr, vložka 247, oznamuje, že se společnost zrušuje 
s likvidací ke dni 01. 11. 2019 na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 08. 10. 2019. Vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: Ing. Martin Vršanský, SNP 2363/55, 400 11 Ústí nad 
Labem. OV03333458-20200106

All together, s.r.o., Likvidace: 29089344, Sokolovská 428/130, 
186 00 Praha 8 - Karlín, 06. 01. 2020, OV03333399, Likvidátor 
společnosti All together, s.r.o., se sídlem Sokolovská 428/130, 
186 00 Praha 8 - Karlín, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 257466, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
763/2019-5 dne 02.10.2019, které nabylo právní moci dne 
05.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333399-20200106

DEXER Group s.r.o., Likvidace: 24197076, Cimburkova 730/27, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 06. 01. 2020, OV03333398, Likvi-
dátor společnosti DEXER Group s.r.o., se sídlem Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1033/2019-5 dne 17.10.2019, které nabylo právní moci dne 
13.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333398-20200106

GAUDEO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48587231, Vřesová 
63, 252 45 Ohrobec, 06. 01. 2020, OV03333397, Likvidátor 
společnosti GAUDEO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vřesová 
63, 252 45 Ohrobec, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 18002, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
801/2019-5 dne 23.08.2019, které nabylo právní moci dne 
21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333397-20200106

HEALTHEC , s.r.o, Likvidace: 27373959, Nad Vršovskou horou 
88/4, 101 00 Praha 10 - Michle, 06. 01. 2020, OV03333396, Li-
kvidátor společnosti HEALTHEC , s.r.o, se sídlem Nad Vršovskou 
horou 88/4, 101 00 Praha 10 - Michle, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 109247, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 807/2019-5 dne 21.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333396-20200106

Maxima Co., spol. s r.o., Likvidace: 64573079, Legerova 1875/11, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 06. 01. 2020, OV03333392, Li-
kvidátor společnosti Maxima Co., spol. s r.o., se sídlem Legerova 
1875/11, 120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 45240, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 721/2019-6 dne 06.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 03.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333392-20200106

SPITFIRE, spol. s r.o., Likvidace: 25971859, Legerova 68, 280 02 
Kolín III, 06. 01. 2020, OV03333385, Likvidátor společnosti 
SPITFIRE, spol. s r.o., se sídlem Legerova 68, 280 02 Kolín III, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 115986, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 674/2019-5 dne 03.09.2019, 
které nabylo právní moci dne 26.09.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03333385-20200106

PARADIES spol.s.r.o., Likvidace: 61456187, Křižíkova 463/113, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 06. 01. 2020, OV03333434, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1048/2019-5, ze dne 6. 11. 2019 
byla obchodní korporace PARADIES spol.s.r.o., IČ: 61456187, 
sídlem Křižíkova 463/113, Karlín, 186 00 Praha 8, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03333434-20200106

KORUNNÍ INVEST s.r.o. , Likvidace: 24270393, Praha 7 - Ho-
lešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, 06. 01. 2020, 
OV03333456, Oznámení o vstupu právnické osoby – KORUNNÍ 
INVEST s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní právnické osoby - KORUNNÍ INVEST s.r.o., se sídlem Praha 7 
- Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, IČ: 24270393, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 199270, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené práv-
nické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KORUNNÍ INVEST s.r.o. 
v likvidaci OV03333456-20200106

BEPSON OSTRAVA spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 62305174, 
Ostrava - Poruba, Pod Nemocnicí 2061/22, PSČ 708 00, 06. 01. 
2020, OV03333442, BEPSON OSTRAVA spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem Ostrava – Poruba, Pod Nemocnicí 2061/22, PSČ 708 00, 
IČ: 62305174, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV03333442-20200106

HOUBAŘ s.r.o., Likvidace: 48245992, České Budějovice, Na Sa-
dech 2033/21, PSČ 370 01, 06. 01. 2020, OV03353776, Spo-
lečnost HOUBAŘ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 1. 2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ 
CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03353776-20200106

West-East Connection s.r.o., Likvidace: 27203204, Pod Vilami 
802/7, 140 00 Praha 4 - Nusle, 06. 01. 2020, OV03333457, 
Oznámení o vstupu společnosti West-East Connection s.r.o. 
do likvidace. Rozhodnutím jediného společníka bylo rozhodnuto 
o zrušení společnost West-East Connection s.r.o., IČ: 27203204, 
sídlem Pod vilami 802/7, Praha 4 - Nusle, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, pod 
vložkou 104169, s likvidací a o jmenování JUDr. Natálie Juriko-
vé, advokátky, likvidátorkou této společnosti. Likvidátorka tímto 
oznamuje vstup společnosti West-East Connection s.r.o. do likvi-
dace a vyzývá věřitele společnosti West-East Connection s.r.o., 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátorky 
– JUDr. Natálie Juriková, advokátní kancelář, Pod hvězdárnou 
1671/5, Praha 8 - Kobylisy. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. 

jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o ma-
jetku společnosti West-East Connection s.r.o. a údaje o právních 
jednáních společnosti West-East Connection s.r.o., u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. JUDr. Natá-
lie Juriková, likvidátorka West-East Connection s.r.o. v likvidaci 
OV03333457-20200106

Planet stars s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28181522, Praha 4, 
Baarova 1472/19, PSČ 140 00, 06. 01. 2020, OV03333405, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 429/2019-6 
ze dne 24.6.2019, které nabylo právní moci dne 15.11.2019, 
byla společnost Planet stars s.r.o., se sídlem Praha 4, Baarova 
1472/19, PSČ 140 00, IČ: 28181522, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333405-20200106

Lorsan Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28469801, Pra-
ha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 06. 01. 
2020, OV03333408, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 1484/2018 - 6 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 1.11.2019, byla společnost Lorsan Company s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ: 28469801, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333408-
20200106

DEKOM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61946133, Pra-
ha - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 06. 01. 
2020, OV03333410, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 732/2019-9 ze dne 2.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.9.2019, byla společnost DEKOM, spol. s r.o., se síd-
lem Praha - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 
IČ: 61946133, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333410-
20200106

T R I T spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 00553093, Praha 1, 
Spálená 92/21, PSČ 110 00, 06. 01. 2020, OV03333440, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 644/2017 - 6 ze dne 
16.6.2017, které nabylo právní moci dne 9.10.2019, byla společ-
nost T R I T spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Spálená 92/21, PSČ 
110 00, IČ: 00553093, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333440-20200106

BAROMETIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25659278, Praha 9, Bo-
huminská 526, 06. 01. 2020, OV03333441, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 472/2016 - 6 ze dne 23.3.2016, 
které nabylo právní moci dne 8.10.2019, byla společnost BARO-
METIS s.r.o., se sídlem Praha 9, Bohuminská 526, IČ: 25659278, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333441-20200106

STAVINVESTCENTR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28382145, 
Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 06. 01. 
2020, OV03333437, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80 Cm 227/2013 - 20 ze dne 3.10.2014, které nabylo právní 
moci dne 3.9.2015, byla společnost STAVINVESTCENTR s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 
IČ: 28382145, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333437-20200106

LUGOTRANS s.r.o., Likvidace: 27924556, Bulharská 853/4, 
470 01 Česká Lípa, 06. 01. 2020, OV03333426, Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 5. 2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost LangmeierCo., insolvenční správce 
v.o.s., se sídlem Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, a to Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 
Praha 5. OV03333426-20200106



Konkursní noviny 1/2020 | 14

Kontakt LP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63468972, Dr. Janského 
953, 252 28 Černošice, 06. 01. 2020, OV03333424, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 956/2019-8 ze dne 
11.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, byla 
společnost Kontakt LP s.r.o., se sídlem Černošice, Dr. Janského 
953, PSČ 252 28, IČ: 63468972, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333424-20200106

GARDNERMOBEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04229789, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 06. 01. 2020, OV03333443, 
Likvidátor právnické osoby GARDNERMOBEL s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 04229789, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
122/2018-6, ze dne 21. 2. 2019, které nabylo právní moci dne 3. 
4. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 04229789. OV03333443-20200106

Serenela guide s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28650247, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Výstavní 1928/9, PSČ 702 00, 06. 01. 2020, 
OV03333447, Likvidátor právnické osoby Serenela guide s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28650247, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Výstavní 1928/9, PSČ 702 00, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 25. 1. 2019, č.j. 42 Cm 300/2018-9, které na-
bylo právní moci dne 9. 3. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28650247. OV03333447-20200106

PESP-obchod s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28610245, Kaš-
parova 1413/14, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 06. 01. 2020, 
OV03333451, Likvidátor právnické osoby PESP-obchod s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28610245, se sídlem Kašparova 1413/14, Hrabův-
ka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 6. 12. 2018, č.j. 28 Cm 256/2018-17, které nabylo právní 
moci dne 19. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 28610245. OV03333451-20200106

MarjanMar s.r.o., Likvidace: 27563049, Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, 06. 01. 2020, OV03333394, Likvidátor 
společnosti MarjanMar s.r.o., se sídlem Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 113930, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
658/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333394-20200106

PharMedical s.r.o., Likvidace: 24812587, Na Pankráci 1724/129, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 06. 01. 2020, OV03333388, Likvidátor 
společnosti PharMedical s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1724/129, 
140 00 Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 176566, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
293/2019-7 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci dne 
06.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333388-20200106

SEITANA s.r.o., Likvidace: 01739981, Ve výhledu 798, Řeporyje, 
155 00 Praha 5, 06. 01. 2020, OV03333386, Likvidátor společ-

nosti SEITANA s.r.o., se sídlem Ve výhledu 798, 155 00 Praha-
Řeporyje, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 211143, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 776/2019-5 dne 
14.08.2019, které nabylo právní moci dne 17.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03333386-20200106

BENELUX Group, s.r.o., Likvidace: 29033900, Zelená 501, Ne-
chánice, 251 68 Sulice, 06. 01. 2020, OV03333430, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1116/2019-5, ze dne 8. 11. 2019 
byla obchodní korporace BENELUX Group, s.r.o., IČ: 29033900, 
sídlem Zelená 501, Nechánice, 251 68 Sulice, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03333430-20200106

Handyman Perfect s.r.o., Likvidace: 24688355, Praha 10 - Hosti-
vař, Vladycká 1508/4, PSČ 102 00, 06. 01. 2020, OV03333435, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1018/2019-5, ze dne 
21. 10. 2019 byla obchodní korporace Handyman Perfect s.r.o., 
IČ: 24688355, sídlem Praha 10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 
102 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03333435-20200106

DUOR servis s.r.o., Likvidace: 29044642, Praha 5 - Zličín, Mišo-
vická 454/4, PSČ 155 21, 06. 01. 2020, OV03333455, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - DUOR servis s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DUOR 
servis s.r.o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Mišovická 454/4, PSČ 
155 21, IČ: 29044642, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162425, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DUOR 
servis s.r.o. v likvidaci OV03333455-20200106

CL-Falco s.r.o., Likvidace: 62245457, Paní Zdislavy 302/9, 470 01 
Česká Lípa, 06. 01. 2020, OV03333427, Společnost oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2007 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost LangmeierCo., insolvenční správci v.o.s., 
se sídlem Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřite-
lé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
OV03333427-20200106

DDS Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25600478, Josefská 
425/25, 602 00 Brno, 06. 01. 2020, OV03353775, Likvidátor 
společnosti DDS Consult s.r.o. v likvidaci, IČ: 25600478, se 
sídlem Josefská 425/25, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
58342, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme 
případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
DDS Consult s.r.o. v likvidaci, Josefská 425/25, 602 00 Brno. 
OV03353775-20200106

Myslivecké sdružení Zlatý Jelen Světlá Hora, z.s., v likvidaci, Li-
kvidace: 48771376, Horní Václavov 76, 792 01 Václavov u Brun-
tálu, 06. 01. 2020, OV03353773, Obchodní jméno: Myslivecké 

sdružení Zlatý Jelen Světlá Hora, z.s. Sídlo: Horní Václavov 76, 
792 01 Václavov u Bruntálu IČ: 48771376 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, 
vložka 12583 Společnost Myslivecké sdružení Zlatý Jelen Světlá 
Hora, z.s. oznamuje, že vstoupila dne 01.12.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslav Vala, Bruntál, Květná 
327/56. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03353773-
20200106

Bryazgun Brothers s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25783271, 
Pod Pekařkou 485/45, Podolí, 140 00 Praha 4, 06. 01. 2020, 
OV03333403, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
484/2019-6 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 
27.9.2019, byla společnost Bryazgun Brothers s.r.o., se síd-
lem Praha 4, Podolí, Pod Pekařkou 485/45, PSČ 140 00, 
IČ: 25783271, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333403-
20200106

Czech Consign s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25695100, Praha 5, 
Pekařská 603/12, PSČ 155 00, 06. 01. 2020, OV03333412, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1579/2018-7 
ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 1.11.2019, byla 
společnost Czech Consign s.r.o., se sídlem Praha 5, Pekařská 
603/12, PSČ 155 00, IČ: 25695100, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333412-20200106

Green Dale, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27066584, Praha 5 - Sto-
důlky, Janského 2505, PSČ 155 00, 06. 01. 2020, OV03333411, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1189/2018-6 
ze dne 15.1.2019, které nabylo právní moci dne 1.11.2019, byla 
společnost Green Dale, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jan-
ského 2505, PSČ 155 00, IČ: 27066584, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333411-20200106

Twiga Events, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25760602, Záhřebská 
634/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 01. 2020, OV03333414, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1380/2018-16 
ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 11.7.2019, byla 
společnost Twiga Events, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Záhřebská 634/13, PSČ 120 00, IČ: 25760602, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333414-20200106

JUFU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60467495, Sekaninova 275/52, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 06. 01. 2020, OV03333413, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 507/2019-8 ze dne 
16.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, byla 
společnost JUFU s.r.o., se sídlem Praha 2, Nusle, Sekaninova 
275/52, PSČ 128 00, IČ: 60467495, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333413-20200106

DIALOG-TOUR, spol. s r.o., koncern DIALOG v likvidaci, Likvida-
ce: 48538515, Dlouhá 741/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 
01. 2020, OV03333439, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 237/2017 - 7 ze dne 25.5.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 8.10.2019, byla společnost DIALOG-TOUR, spol. 
s r.o., koncern DIALOG, se sídlem Praha 1, Staré Město, Dlouhá 
741/13, PSČ 110 00, IČ: 48538515, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333439-
20200106

JIRAX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28939182, Haklova 1160, 
253 01 Hostivice, 06. 01. 2020, OV03333423, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 865/2019-8 ze dne 27.9.2019, 



Konkursní noviny 1/2020 | 15

které nabylo právní moci dne 30.10.2019, byla společnost JIRAX, 
spol. s r.o., se sídlem Hostivice, Haklova 1160, PSČ 253 01, 
IČ: 28939182, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333423-
20200106

J.L.G. investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26759012, Peč-
ky, Milčice čp. 104, PSČ 289 11, 06. 01. 2020, OV03333425, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1966/2018-6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 7.11.2019, byla 
společnost J.L.G. investment s.r.o., se sídlem Pečky, Milčice čp. 
104, PSČ 289 11, IČ: 26759012, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333425-20200106

FREDERIKSEN s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04390458, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 06. 01. 2020, OV03333444, 
Likvidátor právnické osoby FREDERIKSEN s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 04390458, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na zá-
kladě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 2. 2019, 
č.j. 42 Cm 98/2018-7, které nabylo právní moci dne 3. 4. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04390458. 
OV03333444-20200106

L A R O S car s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25872541, Hasič-
ská 3037, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 06. 01. 2020, 
OV03333445, Likvidátor právnické osoby L A R O S car s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25872541, se sídlem Hasičská 3037, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu Ostrava č.j. 
28 Cm 114/2008-20 ze dne 3.9.2008, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2009. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25872541. OV03333445-20200106

SIC - partners s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24211311, Nádražní 
601/159, Přívoz, 702 00 Ostrava, 06. 01. 2020, OV03333449, 
Likvidátor právnické osoby SIC - partners s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24211311, se sídlem Nádražní 601/159, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
7.9.2016, č.j. 28 Cm 158/2016-10, které nabylo právní moci dne 
19.10.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 24211311. OV03333449-20200106

Shyam s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06444385, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 06. 01. 2020, OV03333453, Likvidátor společnosti 
Shyam s.r.o. v likvidaci, se sídlem 602 00 Brno, Příkop 843/4, 
IČ: 06444385, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v odd. a vl. C 102138, vyzývá věřitele jmenované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
do likvidace, prostřednictvím datové schránky či na adresu sídla 
společnosti. OV03333453-20200106

NON-STOP ŘEMESLA s.r.o., Likvidace: 29141290, Americká 
362/11, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 06. 01. 2020, OV03333389, 
Likvidátor společnosti NON-STOP ŘEMESLA s.r.o., se sídlem 
Americká 362/11, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 203290, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 569/2019-5 dne 18.07.2019, které 
nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-

tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV03333389-20200106

ROPEKO s.r.o., Likvidace: 25631675, Bělehradská 572/63, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 06. 01. 2020, OV03333387, Likvi-
dátor společnosti ROPEKO s.r.o., se sídlem Bělehradská 572/63, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 56411, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 656/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333387-20200106

ECON inženýring, spol. s .r.o., Likvidace: 61458996, U Raj-
ské zahrady 1912/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 01. 2020, 
OV03333433, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1020/2019-5, ze dne 8. 11. 2019 byla obchodní korporace ECON 
inženýring, spol. s .r.o., IČ: 61458996 sídlem U Rajské zahrady 
1912/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03333433-20200106

Digital Creative Source s.r.o., Likvidace: 26438429, náměstí Míru 
341/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 01. 2020, OV03333431, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1052/2019-5, 
ze dne 6. 11. 2019 byla obchodní korporace Digital Creati-
ve Source s.r.o., IČ: 26438429, sídlem náměstí Míru 341/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03333431-20200106

PROVERA CZ s.r.o., Likvidace: 29127424, U Botiče 1390/3, 
Michle, 140 00 Praha 4, 06. 01. 2020, OV03353774, Likvidá-
tor společnosti PROVERA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29127424, 
se sídlem U Botiče 1390/3, Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 201930, oznamuje, že společnost vstoupila do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese PROVERA CZ s.r.o. v likvidaci, U Botiče 1390/3, Mich-
le, 140 00 Praha 4. OV03353774-20200106

MALVA PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27125301, Lom 
- Lom u Mostu, Husova 273/15, PSČ 435 11, 03. 01. 2020, 
OV03349649, Likvidátor společnosti MALVA PRAHA, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Husova 273/15, 435 11 Lom, IČ: 27125301, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 27879, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 71/2017 dne 
12.07.2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV03349649-20200103

M A R C U S Libědice, veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
Likvidace: 61538302, Libědice 84, PSČ 431 53, 03. 01. 2020, 
OV03349635, Likvidátor společnosti M A R C U S Libědice, 
veřejná obchodní společnost v likvidaci, se sídlem Libědice 84, 
438 01 Libědice, IČ: 61538302, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. A, vl. 5237, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 27/2019 dne 23.05.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV03349635-20200103

Maveon Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24163058, Pražská 
636, 252 41 Dolní Břežany, 03. 01. 2020, OV03349606, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj.: 84 Cm 112/2018-6 ze dne 
13.8.2018, které nabylo právní moci 7.9.2018, byla zrušena s li-
kvidací společnost Maveon Media s.r.o., sídlem Pražská 636, 
Dolní Břežany, PSČ 252 41, IČ: 24163058 (dále jen: společ-
nost), a likvidátorem jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř, se sídlem 
Rumunská 1720/12, 120 00 Praha 2. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, 
aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, Rumun-
ská 12, 120 00 Praha 2. Likvidátor vyzývá každého, komu je 
znám majetek likvidované společnosti nebo její právní jednání, 
u kterých by bylo možné uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, 
aby mu tyto skutečnosti oznámil s uvedením konkrétních údajů. 
OV03349606-20200103

DELTAEXPORT CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25006053, 
Husova 58, 431 11 Jirkov, 03. 01. 2020, OV03349634, Likvidátor 
společnosti DELTAEXPORT CZ spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Husova 58, 431 11 Jirkov, IČ: 25006053, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 10919, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 598/2017 dne 18.02.2019, které 
nabylo právní moci dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349634-20200103

NEWCO PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27313646, Litvínov 
- Janov, Přátelství 81, PSČ 435 42, 03. 01. 2020, OV03349648, 
Likvidátor společnosti NEWCO PRAGUE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Přátelství 81, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 27313646, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 23910, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 816/2017 dne 
28.06.2019, které nabylo právní moci dne 03.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV03349648-20200103

FAREZA Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28420144, Starý Most 
336, 434 01 Most, 03. 01. 2020, OV03349647, Likvidátor spo-
lečnosti FAREZA Praha, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Starý Most 
336, 434 01 Starý Most, IČ: 28420144, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 35691, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 149/2017 dne 25.06.2019, které 
nabylo právní moci dne 03.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV03349647-20200103

A.D. Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25025911, Litvínov, Stu-
dentská 78, PSČ 436 01, 03. 01. 2020, OV03349652, Likvidátor 
společnosti A.D. Holding s.r.o. v likvidaci, se sídlem Studentská 
78, 436 01 Horní Litvínov, IČ: 25025911, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 12876, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 135/2018 dne 22.05.2019, které 
nabylo právní moci dne 12.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV03349652-20200103

ESO spol. s r.o., Likvidace: 47548223, Velvary, Slánská 194, okr. 
Kladno, 03. 01. 2020, OV03329408, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 72 Cm 41/2006-6, které nabylo právní moci 
dne 21.10.2006 byla společnost ESO spol. s r.o., IČ: 47548223, 
se sídlem Velvary, Slánská 194, okr. Kladno, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03329408-20200103

SECESE a.s. , Likvidace: 00541362, náměstí 14. října 82/16, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 03. 01. 2020, OV03329433, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SECESE a.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SECESE a.s. 
se sídlem náměstí 14. října 82/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 00541362, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 255, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 



Konkursní noviny 1/2020 | 16

§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SECESE a.s. v likvidaci 
OV03329433-20200103

MT-DANTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27293581, Praha 3 - Žiž-
kov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 03. 01. 2020, OV03329419, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MT-DAN-
TE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27293581, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Husinecká 903/10, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
25. 2. 2019, č. j. 83 Cm 35/2019-3 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti MT-DANTE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27293581, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03329419-
20200103

ASD Czech, s.r.o., Likvidace: 26482291, Štefánikova 16/29, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 01. 2020, OV03329435, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - ASD Czech, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ASD 
Czech, s.r.o., se sídlem Štefánikova 16/29, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 26482291, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85066, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ASD Czech, s.r.o. v likvidaci OV03329435-20200103

ANPRO BOHEMIA s.r.o., Likvidace: 26734257, Praha 3 - Žiž-
kov, Kališnická 379, PSČ 130 00, 03. 01. 2020, OV03329436, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ANPRO BOHEMIA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ANPRO BOHEMIA s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kališnická 379, PSČ 130 00, IČ: 26734257, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 90376, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANPRO BOHEMIA s.r.o. 
v likvidaci OV03329436-20200103

Baukasten s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26687895, Hlavní 4, 
252 07 Štěchovice, 03. 01. 2020, OV03329453, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Baukasten s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Hlavní 4, 252 07 
Štěchovice, IČ: 26687895, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 87399, oznamuje, že byla nařízena dne 
03.09.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 03.09.2019, č.j. 84 Cm 857/2019, které 
nabylo právní moci dne 02.10.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329453-20200103

CAPITAL STYLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28943481, Trnová 64, 
252 10 Trnová, 03. 01. 2020, OV03329452, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
CAPITAL STYLE s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Trnová 64, 252 10 
Trnová, IČ: 28943481, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 154779, oznamuje, že byla nařízena dne 

19.09.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.09.2019, č.j. 84 Cm 868/2019, které 
nabylo právní moci dne 23.10.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329452-20200103

ANTALIYA Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24176729, Pe-
tržílkova 2583/15, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 03. 01. 2020, 
OV03329446, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: ANTALIYA Invest s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem: Petržílkova 2583/15, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 
IČ: 24176729, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 185787, oznamuje, že byla nařízena dne 09.09.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 09.09.2019, č.j. 84 Cm 839/2019, které nabylo právní 
moci dne 09.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03329446-
20200103

ŠUBRT AUTOCENTRUM, a.s. v likvidaci, Likvidace: 61672271, 
K Trativodům 758, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 03. 01. 
2020, OV03329440, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: ŠUBRT AUTOCENTRUM, 
a.s. v likvidaci, se sídlem: K Trativodům 758, 281 63 Kostelec 
nad Černými lesy, IČ: 61672271, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle B, vložka 3249, oznamuje, že byla nařízena dne 
03.09.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 03.09.2019, č.j. 84 Cm 848/2019, které 
nabylo právní moci dne 01.10.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329440-20200103

CZ Marshall s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26096862, Ovčárecká 
312, 280 02 Kolín, 03. 01. 2020, OV03329454, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: CZ Marshall s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ovčárecká 312, 
280 02 Kolín, IČ: 26096862, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 138750, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.01.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 84 Cm 1982/2019, které 
nabylo právní moci dne 24.09.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329454-20200103

KKK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60198583, náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 03. 01. 2020, 
OV03329458, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: KKK, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 
IČ: 60198583, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 24852, oznamuje, že byla nařízena dne 17.09.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.09.2019, č.j. 84 Cm 892/2019, které nabylo právní 
moci dne 16.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03329458-
20200103

Gable wall s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28908236, Mukařov, 
Pražská 18, okres Praha-východ, PSČ 251 62, 03. 01. 2020, 
OV03349599, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
6/2012-3 ze dne 1.2.2012, které nabylo právní moci dne 
17.3.2012, byla společnost Gable wall s.r.o., se sídlem Muka-
řov, Pražská 18, okres Praha-východ, PSČ 251 62, IČ: 28908236, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80Cm 94/2019 - 10 ze dne 5.9.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.10.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03349599-20200103

FARGO ESO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63993449, V Hůr-
kách 2144/3, 158 00 Praha 5, 03. 01. 2020, OV03349618, Spo-
lečnost FARGO ESO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63993449, se 
sídlem V Hůrkách 2144/3, 158 00 Praha 5, vstoupila dne 1. 1. 
2020 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19. 11. 2019 jmenová-
na Ing. Libuše Černošková, V Hůrkách 2144/3, 158 00 Praha 5. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu u likvidátora. OV03349618-20200103

PERFECT PRINT MATERIALS, spol. s r.o., Likvidace: 63075164, 
Za Poříčskou bránou 259/11, Karlín, 186 00 Praha 8, 03. 01. 
2020, OV03349656, Na základě rozhodnutí valné hromady uči-
něným dne 17.12.2019 byla společnost PERFECT PRINT MA-
TERIALS, spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Za Poříčskou branou 
259/11, PSČ 186 00, IČ: 63075164, zrušena a vstoupila dnem 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing. Vendula 
Krausová, Devonská 1/999, 152 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele podniku a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03349656-20200103

SVS Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27927547, Kladno, Cti-
borova 407, PSČ 272 01, 03. 01. 2020, OV03349621, Společ-
nost SVS Capital s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349621-20200103

RASE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24723754, Na Výšinách 900/8, 
170 00 Praha 7, 03. 01. 2020, OV03349627, Společnost 
RASE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03349627-20200103

Manta Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28583515, Most, Jana Ku-
belíka 1753/1, PSČ 434 01, 03. 01. 2020, OV03349631, Likvidá-
tor společnosti Manta Stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jana Kube-
líka 1753/1, 434 01 Most, IČ: 28583515, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 27653, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 61 Cm 37/2018 dne 31.01.2019, které 
nabylo právní moci dne 06.03.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349631-20200103

BESO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25572369, Soudní 4, 
760 01 Zlín, 03. 01. 2020, OV03349610, BESO, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25572369, sídlem Soudní 4, 760 01 Zlín, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03349610-20200103

KROMVESCO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47908360, Kro-
měříž, Havlíčkova 34l, PSČ 767 01, 03. 01. 2020, OV03349614, 
KROMVESCO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47908360, sídlem Hav-
líčkova 341, Kroměříž, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349614-20200103

VPH služby s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28668634, Mradice 
41, 440 01 Postoloprty, 03. 01. 2020, OV03349644, Likvidátor 
společnosti VPH služby s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mradice 
41, 440 01 Postoloprty, IČ: 28668634, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 26133, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 26/2018 dne 24.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349644-20200103

ELIZAspol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44568479, Málkov u Cho-
mutova, 03. 01. 2020, OV03349640, Likvidátor společnosti, 
ELIZAspol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Málkov u Chomutova, 



Konkursní noviny 1/2020 | 17

IČ: 44568479, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 2161, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 208/2015 dne 18.09.2018, které nabylo právní moci dne 
30.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV03349640-20200103

V.P. - ELEKTRO, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25426281, 
Česká Lípa, R. Hrušínského 2616, PSČ 470 06, 03. 01. 2020, 
OV03349659, Oznamujeme, že společnost V.P. - ELEKTRO, spol. 
s r.o. vstoupila ke dni 13.2.2015 do likvidace a vyzývá věřitelé 
k přihlášení pohledávek. Veškeré písemnosti zasílejte na e-mailo-
vou adresu vladimir.poudera@seznam.cz, nebo do datové schrán-
ky společnosti, ID schránky hn8a93t. OV03349659-20200103

PRAVAL CV, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25036017, Dr. Vrbenské-
ho 1020, 431 11 Jirkov, 03. 01. 2020, OV03349637, Likvidátor 
společnosti PRAVAL CV, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dr. Vrben-
ského 1020, 431 11 Jirkov, IČ: 25036017, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 13819, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 132/2009 dne 12.08.2009, které 
nabylo právní moci dne 08.12.2009, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV03349637-20200103

D´eSte Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27765911, Most - Ko-
rozluky 66, PSČ 434 01, 03. 01. 2020, OV03349642, Likvidátor 
společnosti D´eSte Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Korozluky 
66, 434 01 Most, IČ: 27765911, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 23272, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 343/2017 dne 07.08.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV03349642-20200103

BLUEAGLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47286326, Janov, Hamer-
ská 329, PSČ 435 42, 03. 01. 2020, OV03349653, Likvidátor 
společnosti BLUEAGLE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hamerská 329, 
435 42 Litvínov - Janov, IČ: 47286326, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 3150, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 259/2017 dne 01.08.2019, které 
nabylo právní moci dne 18.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV03349653-20200103

Global Aquafish s.r.o., Likvidace: 28851765, Bylany 32, 538 01 
Bylany, 03. 01. 2020, OV03329429, Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladisla-
va, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. 
OV03329429-20200103

MILADA Credit s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29053064, Praha 6, 
Španielova 1378/52, PSČ 163 00, 03. 01. 2020, OV03329413, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MILADA 
Credit s.r.o. v likvidaci, IČ: 29053064, se sídlem Praha 6, Špa-
nielova 1378/52, PSČ 163 00, s likvidací. Usnesením ze dne 9. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 152/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti MILADA Credit s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29053064, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03329413-20200103

Yucta Yuvant s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28224027, Pra-
ha 5 - Řeporyje, Kakosova 978/4, PSČ 155 00, 03. 01. 2020, 
OV03329428, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Yucta Yuvant s.r.o. v likvidaci, IČ: 28224027, se sídlem 
Praha 5 - Řeporyje, Kakosova 978/4, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1995/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Yucta Yuvant s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28224027, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03329428-20200103

OLVIT FOODS s.r.o., Likvidace: 27216977, Velké Přílepy, State-
nická 770, PSČ 252 64, 03. 01. 2020, OV03329427, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 938/2019-5, ze dne 6. 11. 2019 
byla obchodní korporace OLVIT FOODS s.r.o., IČ: 27216977, 
sídlem Velké Přílepy, Statenická 770, PSČ 252 64, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03329427-20200103

GSM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48040436, Škrétova 6, 
120 59 Praha 2, 03. 01. 2020, OV03329451, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
GSM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Škrétova 6, 120 59 Pra-
ha 2, IČ: 48040436, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 15623, oznamuje, že byla nařízena dne 17.09.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.09.2019, č.j. 84 Cm 880/2019, které nabylo právní 
moci dne 16.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03329451-20200103

SUNRISE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 62586033, Koněvova 
1842/131, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 01. 2020, OV03329431, 
Oznamuji, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.11.2019 č.j. 84 Cm 1006/2019 – 5 byla společnost 
SUNRISE s.r.o., IČ: 62586033, se sídlem Koněvova 1842/131, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 33890, zrušena 
s likvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 4.12.2019 a vykonatel-
nosti dne 20.12.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky. OV03329431-20200103

Fastcom spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 40613747, Olbrachtova 
1589/1, 140 00 Praha 4 - Krč, 03. 01. 2020, OV03329445, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Fastcom spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ol-
brachtova 1589/1, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 40613747, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 3010, oznamuje, 
že byla nařízena dne 09.09.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 09.09.2019, č.j. 
84 Cm 779/2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03329445-20200103

LIBERA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47547448, Českolipská 
1148/30, 276 01 Mělník, 03. 01. 2020, OV03329459, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: LIBERA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Českolipská 
1148/30, 276 01 Mělník, IČ: 47547448, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 20071, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.09.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.09.2019, č.j. 84 Cm 
865/2019, které nabylo právní moci dne 15.10.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03329459-20200103

MAYDAY AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27374602, Běle-
hradská 858/23, 120 00 Praha 2, 03. 01. 2020, OV03329460, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: MAYDAY AGENCY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, IČ: 27374602, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 109292, ozna-
muje, že byla nařízena dne 20.09.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2019, 
č.j. 84 Cm 899/2019, které nabylo právní moci dne 21.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03329460-20200103

NÁBYTEK MANINY, společnost s ručením omezeným /spol. 
s r.o./ v likvidaci, Likvidace: 25694146, Komunardů 1130/25, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 03. 01. 2020, OV03349601, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 257/2008-8 ze dne 
16.2.2010, které nabylo právní moci dne 17.2.2010, byla společ-
nost NÁBYTEK MANINY, společnost s ručením omezeným /spol. 
s r.o./, se sídlem Praha 7, Holešovice, Komunardů 1130/25, PSČ 
170 00, IČ: 25694146, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 127/2019- 8 
ze dne 16.9.2019, které nabylo právní moci dne 15.10.2019, 
byla novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03349601-20200103

NEOFRON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61857971, Praha 10, 
Hradešínská 1956/30, PSČ 100 00, 03. 01. 2020, OV03349628, 
Společnost NEOFRON, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7.5.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03349628-
20200103

ARCH GLOBAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25030108, Most, 
Táboritů 2122 bl. 73, PSČ 434 01, 03. 01. 2020, OV03349630, 
Likvidátor společnosti ARCH GLOBAL, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Táboritů 2122 bl. 73, 434 01 Most, IČ: 25030108, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 13191, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 130/2018-20 dne 
06.06.2018, které nabylo právní moci dne 22.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV03349630-20200103

Hu - styl s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25290762, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 03. 01. 2020, OV03349617, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Hu – styl s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25290762, se sídlem Stropčice 26, 340 12 Švihov, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni dne 25.4.2019, 
č.j. 38 Cm 101/2019-11, byla společnost Insolvenční a správcov-
ská v.o.s., se sídlem Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno, 
jmenována likvidátorem obchodní společnosti Hu – styl s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25290762, se sídlem Stropčice 26, 340 12 Švihov. 
Usnesení nabylo právní moci dne 29.5.2019. Likvidátor společ-
nosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV03349617-20200103

FOREVER v.o.s. - v likvidaci, Likvidace: 40526321, Částkova 
2234/44, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 02. 01. 2020, 
OV03324224, Obchodní společnost FOREVER v.o.s. - v likvidaci, 
IČ: 40526321, se sídlem: Částkova 2234/44, Východní Předměs-
tí, 326 00 Plzeň, vstoupila dne 18. března 1995 do likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj.: 38 Cm 636/2019-31, 
ze dne 23.9.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována 
JUDr. Stanislava Vohradská, IČ: 66221820, se sídlem: Čsl. armá-
dy 1, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora, Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice, nebo 
na e-mail: ak@vohradska.cz. OV03324224-20200102

Stavema plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28387686, Vino-
hradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2020, 
OV03319949, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Stavema plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 28387686, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 137992, oznamuje, že byla 
nařízena dne 19.11.2019 její likvidace, a to na základě usne-



Konkursní noviny 1/2020 | 18

sení Městského soudu v Praze ze dne 15.10.2019, č.j. 85 Cm 
2199/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Stavema 
plus s.r.o. v likvidaci OV03319949-20200102

SLAVAINVEST Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29018617, 
Na hutích 581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 02. 01. 2020, 
OV03319951, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SLAVAINVEST Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na hutích 581/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 29018617, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 160321, oznamuje, že byla 
nařízena dne 1.11.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.8.2019, č.j. 85 Cm 
1744/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SLAVA-
INVEST Group s.r.o. v likvidaci OV03319951-20200102

INTERTRANSACTION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
49971948, Uzavřená 167/10, 664 49 Ostopovice, 02. 01. 
2020, OV03319983, Oznámení o vstupu obchodní společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní spo-
lečnost INTERTRANSACTION, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Uzavřená 167/10, 664 49 Ostopovice, IČ: 49971948, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 
C 13617, oznamuje, že ke dni 9.8.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jitka Zemanová, 
dat. nar. 30.9.1949, bytem Uzavřená 167/10, 664 49 Ostopo-
vice. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky vůči společnosti INTERTRANSACTION, spol. s r.o. 
v likvidaci v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese právního zástupce likvidátorky: STRNAD 
JOCH LOKAJÍČEK advokáti s.r.o. k rukám Mgr. Dominiky Marko-
vé, advokátky Jugoslávská 620/29 120 00 Praha 2 OV03319983-
20200102

Družstvo OLINA, Likvidace: 27523985, Petra Jilemnického 
89/120, 503 01 Hradec Králové, Plotiště nad Labem, 02. 01. 
2020, OV03319943, Obchodní jméno: Družstvo OLINA Sídlo: 
Petra Jilemnického 89/120, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec 
Králové IČ: 27523985 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 1282 Spo-
lečnost Družstvo OLINA oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Cindro-
vá, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03319943-20200102

ALLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61065358, Bolívarova 2075/16, 
Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00, 02. 01. 2020, OV03319979, Li-
kvidátor společnosti ALLA s.r.o. v likvidaci, IČ: 61065358, se síd-
lem Bolívarova 2075/16, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2674/2018-3, 
ze dne 20.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.2.2019, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03319979-20200102

ALOYSIUS a.s. v likvidaci, Likvidace: 27223728, Roháčova 188/37, 
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 02. 01. 2020, OV03319980, Li-
kvidátor společnosti ALOYSIUS a.s. v likvidaci, IČ: 27223728, se 
sídlem Roháčova 188/37, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 84/2019-4, ze 
dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 13.2.2019, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03319980-20200102

BIOCHAR, s.r.o., Likvidace: 02851334, Tylovo nábřeží 367/10, 
500 02 Hradec králové, 02. 01. 2020, OV03319942, Obchodní 
jméno: BIOCHAR, s.r.o. Sídlo: Tylovo nábřeží 367/10, 500 02 

Hradec Králové IČ: 02851334 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
33456 Společnost BIOCHAR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
15.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jar-
mila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03319942-20200102

MIRU družstvo, Likvidace: 28801121, Roudničská 164/33d, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 02. 01. 2020, OV03319940, 
Obchodní jméno: MIRU družstvo Sídlo: Roudničská 164/33d, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové IČ: 28801121 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl Dr, vložka 1410 Společnost MIRU družstvo oznamuje, že 
vstoupila dne 23.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 
Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319940-20200102

Multitek, s.r.o., Likvidace: 24237906, Aviatická 1092/8, 161 00 
Praha 6 - Ruzyně, 02. 01. 2020, OV03324202, Likvidátor 
společnosti Multitek, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24237906, se síd-
lem Aviatická 1092/8, 161 00 Praha 6 - Ruzyně oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6.11.2019, č.j. 
85 Cm 1865/2019-7 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324202-20200102

PRO – moravské stavby s.r.o., Likvidace: 63474344, Mutěnická 
4138/11, Židenice, 628 00 Brno, 02. 01. 2020, OV03319957, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 107/2019 – 25, ze dne 1. 
11. 2019 byla obchodní korporace PRO – moravské stavby s.r.o., 
Mutěnická 4138/11, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 63474344, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03319957-
20200102

Aseman s.r.o., Likvidace: 46683925, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 02. 01. 2020, OV03324208, Li-
kvidátor společnosti Aseman s.r.o. v likvidaci, IČ: 46683925, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
24.10.2019, č.j. 85 Cm 2299/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324208-20200102

VOS Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28448219, Praha 5, Rad-
lická 663/28, PSČ 150 00, 02. 01. 2020, OV03319985, Společ-
nost VOS Praha, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že ke dni 6. 12. 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Zýka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adrese právního zástupce spo-
lečnosti JUDr. Jana Špačka, advokáta, se sídlem Praha 5, Radlická 
663/28, PSČ 150 00. OV03319985-20200102

TRANSEKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63073455, Praha 8 
– Kobylisy, Klapkova 124/10, PSČ 182 00, 02. 01. 2020, 
OV03319972, Společnost TRANSEKO s.r.o., IČ: 63073455, se 
sídlem Praha 8 – Kobylisy, Klapkova 124/10, PSČ 182 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
36009, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 20. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1542/2017-
12, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 12. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319972-20200102

Pixel Factory, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27096262, Praha 5, 
Moulíkova 2240/5, PSČ 150 00, 02. 01. 2020, OV03319975, 
Společnost Pixel Factory, s.r.o., IČ: 27096262, se sídlem Praha 5, 
Moulíkova 2240/5, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 95940, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2019, 
pod sp.zn. 83 Cm 2034/2018-13, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 30. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319975-20200102

International culture and art communication promote associa-
tion, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27570134, Praha 4 – Nusle, 
Sezimova 380/13, PSČ 140 00, 02. 01. 2020, OV03319963, 
Společnost International culture and art communication promo-
te association, s.r.o., IČ: 27570134, se sídlem Praha 4 – Nusle, 
Sezimova 380/13, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 114222, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 173/2019-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319963-20200102

Bohemia INPET spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63077175, 
Praha 4 – Nusle, Čiklova 1237/17, PSČ 140 00, 02. 01. 
2020, OV03319958, Společnost Bohemia INPET spol. s r.o., 
IČ: 63077175, se sídlem Praha 4 – Nusle, Čiklova 1237/17, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 36464, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
768/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 10. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03319958-20200102

PLÉZIT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48591840, Čelákovice, 
Masarykova 125, PSČ 250 88, 02. 01. 2020, OV03324210, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PLÉZIT spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48591840, se sídlem Čelákovice, Masarykova 
125, PSČ 250 88, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. 
j. 83 Cm 50/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti PLÉZIT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48591840, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03324210-20200102

ALLEGRO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16361415, Praha 5 - 
Košíře, Vrchlického 63, PSČ 150 00, 02. 01. 2020, OV03324212, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ALLEGRO 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 16361415, se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Vrchlického 63, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 3. 4. 
2019, č. j. 83 Cm 1915/2018- 7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ALLEGRO spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 16361415, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324212-20200102

Leon Grupp s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28240685, Praha 5 - 
Stodůlky, Amfortová 1906/2, PSČ 155 00, 02. 01. 2020, 
OV03324223, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Leon Grupp s.r.o. v likvidaci, IČ: 28240685, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amfortová 1906/2, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1999/2018-6 roz-



Konkursní noviny 1/2020 | 19

hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Leon Grupp s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28240685, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03324223-20200102

Xcenter.eu, o. s. v likvidaci, Likvidace: 28557409, K. J. Erbena 
110/28, 434 01 Most, 02. 01. 2020, OV03324193, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 64/2019-39 ze dne 
30. 10. 2019, které nabylo právní moci dne 16. 11. 2019, byl 
spolek Xcenter.eu, o. s., zrušen a byla nařízena jeho likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03324193-20200102

Top Product CZ, s.r.o., Likvidace: 24153907, Praha 1, Biskupský 
dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 02. 01. 2020, OV03324231, Obchod-
ní společnost Top Product CZ, s.r.o., IČ: 24153907, se sídlem 
Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, oznamuje, že 
se ke dni 3.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Top Product CZ, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03324231-20200102

MY HOUSE Liberec s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27269710, 
Liberec, nám. Pod Branou 455/8, PSČ 460 01, 02. 01. 2020, 
OV03324234, Společnost MY HOUSE Liberec s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 08. 2009 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Linda Zapadlová, trvale bytem a bydlištěm 
Liberec, Ladova 196, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14 Liberec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03324234-
20200102

AHS2000 s.r.o., Likvidace: 24823295, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 01. 2020, OV03324244, Ob-
chodní společnost AHS2000 s.r.o., IČ: 24823295, se sídlem ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00, Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 18.12.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AHS2000 s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03324244-20200102

Gate s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45806578, Vinohradská 1786/122, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2020, OV03346781, Společ-
nost Gate s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03346781-20200102

PRVNÍ JIZERSKÁ s.r.o., Likvidace: 26455251, Revoluční 23, 
250 64 Hovorčovice, 02. 01. 2020, OV03346782, Společnost 
PRVNÍ JIZERSKÁ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03346782-20200102

IDEA - PROM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24245003, 196 00 Pra-
ha 9-Čakovice, Cukrovarská 941/21a , 02. 01. 2020, OV03346787, 
Společnost IDEA - PROM s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 196 00 Pra-
ha 9-Čakovice, Cukrovarská 941/21a, IČ: 24245003, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeň-
ka Kukly-dr.h.c. advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217. OV03346787-20200102

ProfiPower Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01711695, 
Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 02. 01. 
2020, OV03324225, Krajský soud svým Usnesením čj: 38 Cm 
426/2019, ze dne 18.9.2019, které nabylo právní moci dne 
Dne 22.10.2019, nařídil zrušení společnosti s likvidací a to, 
ProfiPower Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 01711695, se sídlem: 
Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Likvidá-

torem společnosti byla jmenována JUDr. Stanislava Vohradská, 
IČ: 66221820, se sídlem: Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce 
od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora, Čsl. ar-
mády 1, 253 01 Hostivice, nebo na e-mail: ak@vohradska.cz. 
OV03324225-20200102

FERMINTIS Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03559661, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2020, 
OV03319948, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FERMINTIS Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03559661, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 233575, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12.11.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.10.2019, č.j. 85 Cm 
2125/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace FER-
MINTIS Trade s.r.o. v likvidaci OV03319948-20200102

Suvoroff Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28395034, Praha 8 
- Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 02. 01. 2020, 
OV03319952, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Suvoroff Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Bohnice, Ze-
lenohorská 499/31, PSČ 181 00, IČ: 28395034, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 138482, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.11.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.10.2019, č.j. 85 Cm 
1630/2019-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Suvoroff 
Group s.r.o. v likvidaci OV03319952-20200102

Valdemont s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27701671, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 02. 01. 2020, OV03319950, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Valdemont s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 27701671, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 292959, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.11.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 14.10.2019, č.j. 85 Cm 2177/2019- 3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace Valdemont s.r.o. v likvidaci 
OV03319950-20200102

KONSTRUKT SVAR, družstvo, Likvidace: 27508536, Dvorská 
108/101, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, 02. 01. 
2020, OV03319944, Obchodní jméno: KONSTRUKT SVAR, 
družstvo Sídlo: Dvorská 108/101, Svobodné Dvory, 503 11 Hra-
dec Králové IČ: 27508536 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 1241 
Společnost KONSTRUKT SVAR družstvo oznamuje, že vstou-
pila dne 17.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí 
nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319944-20200102

MIGOLINE Trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25900293, Sokol-
ská třída 1615/50, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 02. 
01. 2020, OV03324226, Likvidátor společnosti: MIGOLINE 
Trade s.r.o., v likvidaci, IČ: 25900293, se sídlem Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 17.4.2020. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka a ins. správkyně, kanceláří Havířov-Měs-
to, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03324226-20200102

MK SERVIS GROUP s.r.o., Likvidace: 28886658, Kolín - Kolín II, 
Pražská 130, PSČ 280 02, 02. 01. 2020, OV03319988, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MK SERVIS GROUP s.r.o. do likvida-

ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MK 
SERVIS GROUP s.r.o., se sídlem Kolín - Kolín II, Pražská 130, PSČ 
280 02, IČ: 28886658, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151147, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MK SER-
VIS GROUP s.r.o. v likvidaci OV03319988-20200102

Lara Kristin s.r.o., Likvidace: 24284751, Praha 7 - Holešovice, 
Na Maninách 796/9, PSČ 170 00, 02. 01. 2020, OV03319989, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Lara Kristin s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Lara Kristin s.r.o., se sídlem Praha 7 - Holešovice, Na Maninách 
796/9, PSČ 170 00, IČ: 24284751, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192994, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Lara Kristin s.r.o. v likvidaci OV03319989-20200102

HOTEL Adamantino, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26226481, č.p. 
337, 763 26 Pozlovice, 02. 01. 2020, OV03324228, Obchodní 
korporace HOTEL Adamantino, a.s., se sídlem č.p. 337, 763 26 
Pozlovice, IČ: 26226481, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 145/2018-16 ze 
dne 12.9.2019 s nabytím právní moci dne 12.11.2019 a do funk-
ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování: 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03324228-
20200102

Auto - Family a.s., Likvidace: 29123721, Lochotínská 1108/18, 
301 00 Plzeň, 02. 01. 2020, OV03319994, Společnost: Auto 
- Family a.s. v likvidaci, IČ: 29123721, se sídlem Lochotínská 
1108/18, 301 00 Plzeň, oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Kopřiva - Horák v.o.s., 
insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, PSČ 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno. OV03319994-
20200102

PAPATOFOOD s.r.o., Likvidace: 05009774, Revoluční 1403/28, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 02. 01. 2020, OV03324199, Likvi-
dátor společnosti PAPATOFOOD s.r.o. v likvidaci, IČ: 05009774, 
se sídlem Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
4.11.2019, č.j. 85 Cm 2043/2019-4 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324199-20200102

KL Wine s.r.o., Likvidace: 26957078, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 02. 01. 2020, OV03324203, Likvi-
dátor společnosti KL Wine s.r.o. v likvidaci, IČ: 26957078, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.9.2019, č.j. 85 Cm 1840/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324203-20200102

DOLETA s.r.o., Likvidace: 27098966, náměstí 9. května 956, 
273 09 Kladno - Švermov, 02. 01. 2020, OV03324204, Likvidátor 
společnosti DOLETA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27098966, se sídlem 
náměstí 9. května 956, 273 09 Kladno - Švermov oznamuje, že 



Konkursní noviny 1/2020 | 20

Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2280/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324204-20200102

Pragoplettac s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61856380, 180 00 Pra-
ha 8, Sokolovská 53/119, 02. 01. 2020, OV03319932, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 25 Cm 6/2004 ze dne 
21.6.2005, které nabylo právní moci 4.8.2005, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Pragoplettac s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
180 00 Praha 8, Sokolovská 53/119, IČ: 61856380, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 122/2019 ze 
dne 14.10.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Pragoplettac s.r.o. v likvidaci v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03319932-20200102

NAVOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29296463, Praha – Nusle, 
Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00, 02. 01. 2020, OV03319969, 
Společnost NAVOX s.r.o., IČ: 29296463, se sídlem Praha – 
Nusle, Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 195542, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 387/2019-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319969-20200102

STARJOBS PRAVENTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29010349, 
Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 02. 01. 
2020, OV03319973, Společnost STARJOBS PRAVENTO s.r.o., 
IČ: 29010349, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 159696, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 9. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 1067/2019- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 20. 11. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319973-20200102

SLUMO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48593524, Praha 7 
– Bubeneč, Na výšinách 890/12, PSČ 170 00, 02. 01. 2020, 
OV03319974, Společnost SLUMO spol. s r.o., IČ: 48593524, se 
sídlem Praha 7 – Bubeneč, Na výšinách 890/12, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
18742, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 519/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 11. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319974-20200102

SHALITTEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24775223, Praha 1 – 
Nové Město, Vladislavova 1587/24, PSČ 110 00, 02. 01. 2020, 
OV03319968, Společnost SHALITTEN s.r.o., IČ: 24775223, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vladislavova 1587/24, PSČ 
110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 173279, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 7. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
752/2019-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 10. 2019. Likvidátorem společnosti 

byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03319968-20200102

BELUGA RUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28382081, Praha 10 
– Hostivař, Bratislavská 1487/1, PSČ 102 00, 02. 01. 2020, 
OV03319966, Společnost BELUGA RUS s.r.o., IČ: 28382081, se 
sídlem Praha 10 – Hostivař, Bratislavská 1487/1, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
137581, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2189/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 12. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319966-20200102

Giper Art, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27604594, Kladno – 
Kročehlavy, Holandská 2437, PSČ 272 01, 02. 01. 2020, 
OV03319959, Společnost Giper Art, s.r.o., IČ: 27604594, se 
sídlem Kladno – Kročehlavy, Holandská 2437, PSČ 272 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 118321, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 324/2019-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319959-20200102

BONGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28082494, Praha 5 - Smí-
chov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 02. 01. 2020, 
OV03324216, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BONGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28082494, se sídlem Praha 5 
- Smíchov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2010/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BONGE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28082494, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324216-20200102

BU SYSTEM PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25641506, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Kettnerova 2058/8, PSČ 155 00, 02. 01. 2020, 
OV03324218, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BU SYSTEM PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25641506, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Kettnerova 2058/8, PSČ 155 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1744/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BU SYSTEM PRA-
HA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25641506, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03324218-20200102

TOPAS s.r.o., Likvidace: 47543981, Ke Koblasovně 124, 251 01 
Babice, 02. 01. 2020, OV03324230, Obchodní společnost TO-
PAS s.r.o., IČ: 47543981, se sídlem Ke Koblasovně 124, 251 01 
Babice, oznamuje, že se ke dni 7.10.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
TOPAS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03324230-
20200102

SWISS MARKETING s.r.o., Likvidace: 28987314, Praha 4 - Mich-
le, Adamovská 1064/7, PSČ 140 00, 02. 01. 2020, OV03324233, 

Obchodní společnost SWISS MARKETING s.r.o., IČ: 28987314, 
se sídlem Praha 4 - Michle, Adamovská 1064/7, PSČ 140 00, 
oznamuje, že se ke dni 10.9.2019 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
SWISS MARKETING s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03324233-20200102

strong management s.r.o., Likvidace: 03591310, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 02. 01. 2020, OV03324235, Obchodní 
společnost strong management s.r.o., IČ: 03591310, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
30.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost strong management s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03324235-20200102

Studio RIVKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02228726, Orebitská 
940/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2020, OV03346779, Spo-
lečnost Studio RIVKA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03346779-20200102

Bytové družstvo Nad Plovárnou 13, Jihlava, družstvo, Likvida-
ce: 63476169, Nad Plovárnou 3769/13, 586 01 Jihlava, 02. 
01. 2020, OV03346783, Věc: Oznámení věřitelům o vstupu 
právnické osoby do likvidace Bytové družstvo Nad Plovárnou 
13, Jihlava, družstvo, IČ: 63476169, se sídlem Nad Plovárnou 
3769/13, 586 01 Jihlava, zapsané v obchodním rejstříku, vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 2684 o z n a m 
u j e , že na základě rozhodnutí členské schůze konané dne 
9.12.2019, osvědčené notářským zápisem JUDr. Janou Pavlin-
covou, notářkou v Jihlavě, se sídlem Benešova 1304/8, 586 01 
Jihlava, pod č.j. NZ 360/2019, ze dne 17.12.2019, vstupuje 
dnem 31.12.2019 do likvidace a v y z ý v á v ě ř i t e l e , aby 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník přihlásili své pohledávky, ve lhůtě nejpozději 
do 15.5.2020, u likvidátora družstva Mileny Dočkalové, bytem 
Nad Plovárnou 3769/13, 586 01 Jihlava, prostřednictvím datové 
schránky bytového družstva. V Jihlavě dne 26.12.2019 Milena 
Dočkalová likvidátor OV03346783-20200102

Klub volného času CZ, o.s., Likvidace: 22672265, Široká 436/17, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 02. 01. 2020, 
OV03346777, Oznámení o likvidaci Klub volného času CZ, o.s., 
se sídlem Široká 436/17, České Budějovice 1, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 22672265, tímto oznamuje, že dne 01. 12. 
2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován 
Pavel Vitnovský, nar. 03. 10. 1961, bytem Hrudičková 2098/30, 
Praha 4, PSČ 148 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o likvidaci na adrese likvidátora. OV03346777-20200102

An Lun International Corporation, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28180291, Praha 9, Březovická 1363/20, PSČ 193 00, 02. 01. 
2020, OV03319955, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace An Lun International Corporation, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9, Březovická 1363/20, PSČ 193 00, IČ: 28180291, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 131051, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.4.2019, 
č.j. 85 Cm 838/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
An Lun International Corporation, s.r.o. v likvidaci OV03319955-
20200102

NTM HIGH PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28993179, Ne-
umannova 1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 02. 01. 2020, 
OV03319953, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce NTM HIGH PLUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČ: 28993179, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 158495, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.7.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.6.2019, č.j. 85 Cm 



Konkursní noviny 1/2020 | 21

1394/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NTM 
HIGH PLUS s.r.o. v likvidaci OV03319953-20200102

GERMAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27874311, Praha 6, Vod-
ňanského 1184/1, PSČ 169 00, 02. 01. 2020, OV03319947, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GERMAG s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 6, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, 
IČ: 27874311, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 123304, oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.8.2019, č.j. 85 Cm 1744/2019- 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace GERMAG s.r.o. v likvidaci OV03319947-20200102

HABO MILK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25093185, Klapko-
va 92/41, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 02. 01. 2020, OV03319954, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HABO MILK, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Klapkova 92/41, Kobylisy, 182 00 
Praha 8, IČ: 25093185, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 49147, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.11.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.10.2019, č.j 85 Cm 2228/2019- 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace HABO MILK, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03319954-20200102

Reklamní agentura Cvrkot s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24669296, 
Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 02. 
01. 2020, OV03319945, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace Reklamní agentura Cvrkot s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 
IČ: 24669296, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 164814, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.10.2019, č.j. 85 Cm 2084/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace Reklamní agentura Cvrkot s.r.o. v likvidaci 
OV03319945-20200102

ÚSMĚV - spolek pro oživení a rozkvět kulturního a společenské-
ho života v obcích na Valašsku, v likvidaci, Likvidace: 26630630, 
č.p. 49, 756 11 Seninka, 02. 01. 2020, OV03324243, Tímto 
oznamujeme dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., že jsme dne 11. 
1. 2019 vstoupili do likvidace a vyzýváme věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili do 15.4.2020. OV03324243-20200102

GLASSAP s.r.o., Likvidace: 46994041, Kaprova 42/14, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2020, OV03324198, Likvidátor spo-
lečnosti GLASSAP s.r.o. v likvidaci, IČ: 46994041, se sídlem Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 22.10.2019, č.j. 85 Cm 2263/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03324198-20200102

XING LONG TRADING, s.r.o., Likvidace: 27387631, Dolní Nemo-
jov 11, 544 61 Nemojov, 02. 01. 2020, OV03319939, Obchodní 
jméno: XING LONG TRADING, s.r.o. Sídlo: Dolní Nemojov 11, 
544 61 Nemojov IČ: 27387631 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
22344 Společnost XING LONG TRADING, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 

Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319939-20200102

TWO TEAM s.r.o., Likvidace: 27550150, Vocelova 1135/4, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 02. 01. 2020, 
OV03319936, Obchodní jméno: TWO TEAM s.r.o. Sídlo: Vo-
celova 1135/4, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 27550150 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25585 Společnost 
TWO TEAM s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, 
Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03319936-20200102

preintas cz s.r.o., Likvidace: 29362636, Bělehradská 858/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha, 02. 01. 2020, OV03319987, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - preintas cz s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - prein-
tas cz s.r.o., se sídlem Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 
Praha, IČ: 29362636, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208214, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor preintas 
cz s.r.o. v likvidaci OV03319987-20200102

AGATOP trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24295817, Neuman-
nova 1453/28, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, 02. 01. 2020, 
OV03319978, Likvidátor společnosti AGATOP trade s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24295817, se sídlem Neumannova 1453/28, Praha 5 
- Zbraslav, PSČ 156 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 128/2019-3, ze dne 16.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03319978-20200102

AponoStar Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25904558, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 110 00, 02. 01. 
2020, OV03319981, Likvidátor společnosti AponoStar Pra-
ha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25904558, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 99/2019-3, ze dne 
14.1.2019, které nabylo právní moci dne 13.2.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03319981-20200102

Bellebej Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28373375, Hrás-
kého 1928/21, Praha 4 - Chodov, PSČ 148 00, 02. 01. 2020, 
OV03319982, Likvidátor společnosti Bellebej Company s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28373375, se sídlem Hráského 1928/21, Praha 4 
- Chodov, PSČ 148 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2323/2018-4, ze dne 11.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 7.2.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03319982-20200102

Zenmax s.r.o., Likvidace: 28086341, Březhradská 148/3, 
Březhrad, 503 32 Hradec Králové, 02. 01. 2020, OV03319934, 
Obchodní jméno: Zenmax s.r.o. Sídlo: Březhradská 148/3, 
Březhrad, 503 32 Hradec Králové IČ: 28086341 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 25553 Společnost Zenmax s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 

Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319934-20200102

GOSS s.r.o., Likvidace: 62579606, Školská 694/32, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 02. 01. 2020, OV03324206, Likvidá-
tor společnosti GOSS s.r.o. v likvidaci, IČ: 62579606, se sídlem 
Školská 694/32, 110 00 Praha 1 - Nové Město oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2269/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324206-20200102

Garden Point, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27960374, 252 66 Libči-
ce, Hřbitovní 32, 02. 01. 2020, OV03319933, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 64/2012 ze dne 2.7.2012, 
které nabylo právní moci 21.8.2012, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Garden Point, s.r.o., se sídlem 252 66 Libčice, Hřbi-
tovní 32, IČ: 27960374, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 80 Cm 196/2019 ze dne 1.11.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Garden Point, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03319933-20200102

Aviamost s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28226143, Praha 5 – Stodůl-
ky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 02. 01. 2020, OV03319962, 
Společnost Aviamost s.r.o., IČ: 28226143, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133685, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2025/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319962-20200102

INTERCOMMERCE Praha , k.s. v likvidaci, Likvidace: 00674206, 
Praha 4, Na Bučance, PSČ 140 00, 02. 01. 2020, OV03319967, 
Společnost INTERCOMMERCE Praha , k.s., IČ: 00674206, se 
sídlem Praha 4, Na Bučance, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl ALXV, vložka 160, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 9. 2018, pod sp.zn. 78 Cm 290/2015-20, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319967-20200102

FIHO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28988761, Praha 5 – Sto-
důlky, Föglova 1504/3, PSČ 155 00, 02. 01. 2020, OV03319965, 
Společnost FIHO GROUP s.r.o., IČ: 28988761, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, Föglova 1504/3, PSČ 155 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158143, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 694/2019-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319965-20200102

Bohemia Saw Mill Industries s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
47543353, Vysoká, Střednice 58, PSČ 277 24, 02. 01. 2020, 
OV03319964, Společnost Bohemia Saw Mill Industries s.r.o., 
IČ: 47543353, se sídlem Vysoká, Střednice 58, PSČ 277 24, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-



Konkursní noviny 1/2020 | 22

ka 26310, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 9. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 796/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 11. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319964-20200102

EPHEV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24151912, Praha 4 - Modřany, 
K dolům 2068/2, PSČ 143 00, 02. 01. 2020, OV03324197, Ozná-
mení o vstupu obchodní společnosti do likvidace Městský soud 
v Praze rozhodl usnesením ze dne 07.05.2015, č. j. 82 Cm 101 
/ 2015 - 3, o zrušení společnosti EPHEV s.r.o., IČ: 24151912, se 
sídlem K dolům 2068/2, 143 00 Praha 12, s likvidací (dále jen, li-
kvidovaná společnost). Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pa-
vel Fabian, insolvenční správce, IČ: 71470948, se sídlem Ma-
rešova 304/12, 602 00 Brno (dále jen, likvidátor). Předmětné 
usnesení nabylo právní moci dne 23.08.2016. Věřitelé, orgány 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace v Obchodním věstníku u jmenovaného likvidátora. Přihlášky 
zasílejte elektronicky do datové schránky insolvenčního správ-
ce ID datové schránky ztn9k46, případně písemně na adresu 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, Marešova 304/12, 
602 00, Brno. Při komunikaci prosím uvádějte sp. zn. 2019252. 
OV03324197-20200102

WEGUS INVEST STAV s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04571525, 
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 01. 
2020, OV03324239, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce Obchodní jméno: WEGUS INVEST STAV s.r.o., v likvidaciSídlo: 
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 04571525 
sp.zn. C 278941 vedená u Městského soudu v Praze Andrii 
Savka, dat. nar. 14. 7. 1975, bytem Collo-louky 2151, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek, likvidátor obchodní společnosti WEGUS 
INVEST STAV s.r.o., v likvidaci, sídlo: Na Folimance 2155/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 04571525, oznamuje, že rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 20. 11. 2019, o kterém byl sepsán notářský zápis č. 
NZ 1578/2019, sepsaný JUDr. Jarmilou Valigurovou, notářkou se 
sídlem v Ostravě, byla společnost zrušena s likvidací, vstoupila 
do likvidace s účinností ke dni 20. 11. 2019 a likvidátorem byl 
zvolen Andrii Savka, dat. nar. 14. 7. 1975, bytem Collo-louky 
2151, Místek, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele společnosti a jiné osoby či orgány dotčené touto likvi-
dací, aby v zákonné lhůtě u likvidátora na adrese uvedené výše 
u jeho osoby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které vůči 
společnosti mají. OV03324239-20200102

Bonheur s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24703702, Praha 4 - Chodov, 
Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 02. 01. 2020, OV03324217, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Bon-
heur s.r.o. v likvidaci, IČ: 24703702, se sídlem Praha 4 - Chodov, 
Hráského 1928/21, PSČ 148 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 2185/2018- 7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Bonheur s.r.o. v likvidaci, IČ: 24703702, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03324217-20200102

L + V STAVEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28365569, Praha 2 
- Vinohrady, Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, 02. 01. 2020, 
OV03324221, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti L + V STAVEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28365569, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 119/2019-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti L + V STAVEX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28365569, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03324221-20200102

LUSIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28472543, Praha 5 - Stodůlky, 
K Zahrádkám 1026, PSČ 155 00, 02. 01. 2020, OV03324222, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LUSIA, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28472543, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, K Za-
hrádkám 1026, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
1. 2019, č. j. 83 Cm 1626/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 

se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti LUSIA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28472543, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03324222-20200102

STAVTE Plánice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47714697, Student-
ská 271, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice, 02. 01. 2020, 
OV03324192, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
čj. 18 Cm 193/2017-8 ze dne 23. 10. 2019, které nabylo právní 
moci dne 19. 11. 2019, byla společnost STAVTE Plánice s.r.o. 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03324192-20200102

F.L.A. TRANS s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27324338, Kollárova 
1872/5, 415 01 Teplice, 02. 01. 2020, OV03324194, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 468/2017-8 ze dne 
23. 10. 2019, které nabylo právní moci dne 19. 11. 2019, byla 
společnost F.L.A. TRANS s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem 
A. Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor 
tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud 
tak již neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rip-
pel.j@iol.cz, ID DS gmvygng OV03324194-20200102

RECTOP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49903381, Drážďanská 
109/121, 400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno, 02. 01. 
2020, OV03324195, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem čj. 18 Cm 504/2017-14 ze dne 31. 10. 2019, které nabylo 
právní moci dne 30. 11. 2019, byla společnost RECTOP, s.r.o. 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03324195-20200102

ID studio s.r.o., Likvidace: 25675206, Křižíkova 459/72, 186 00 
Praha 8, 02. 01. 2020, OV03324236, ID studio s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Křižíkova 459/72, 186 00 Praha 8 IČ: 25675206 vedená 
pod spisovou značkou C 60229 v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze. Společnost ID studio s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že dne 26.11.2019 rozhodl jediný společník o zrušení 
společnosti ID studio s.r.o. s likvidací, se dnem vstupu do likvi-
dace 1.1.2020. Likvidátorem společnosti byl zvolen Ing. Roman 
Dobíhal, narozen 1. srpna 1946, bytem Rýnská 949/5, 196 00 
Praha 9 - Čakovice. Likvidátor společnosti ID studio s.r.o. v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, vyzývá věřitele společnosti ID studio s.r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidáto-
ra: Ing. Roman Dobíhal Rýnská 949/5 196 00 Praha 9 - Čakovice 
OV03324236-20200102

OPTIM - ELEKTRO spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 61173908, 
Křížová 118, 356 01 Sokolov, 02. 01. 2020, OV03324237,, OP-
TIM - ELEKTRO spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 61173908, se sídlem 
Křížová 118, 356 01 Sokolov, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 12.4.2019, č.j. 38 Cm 553/2018-29 byla 
společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byla ustanovena 
společnost WildtBiolek v.o.s. Likvidátor tímto vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese WildtBiolek v.o.s., se sídlem Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV03324237-20200102

ALEX ČR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62578014, Pře-
cechtělova 2395/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 02. 01. 2020, 
OV03346780, Společnost ALEX ČR spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 7.1.2019 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03346780-20200102

TICHY partners s.r.o., Likvidace: 24184802, Praha 2, Francouz-
ská 75/4, PSČ 120 00, 02. 01. 2020, OV03308384, Společnost 
TICHY partners s.r.o.v likvidaci, IČ: 24184802, sídlem Praha 2, 
Francouzská 75/4, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186584 
(dále jen, Společnost) 1) Likvidátor Společnosti oznamuje, že 
jediný společník Společnosti rozhodl při výkonu působnosti 
valné hromady dne 6.12.2019 o zrušení Společnosti s likvidací 
a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 1.1.2020. Likvidáto-

rem Společnosti byl jmenován Richard Tichý, Čechova 221/33, 
170 00 Praha 7, Bubeneč. 2) Likvidátor Společnosti tímto dle 
ust. § 198 o.z. vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají za Společností, ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním rejstříku, a to pí-
semně na adresu likvidátora. Richard Tichý likvidátor společnosti 
TICHY partners s.r.o. v likvidaci OV03308384-20200102

TT reality s.r.o., Likvidace: 27597903, Bachova 1589/10, Chodov, 
Praha 4, 02. 01. 2020, OV03308381, Valná hromada společnosti 
TT reality s.r.o. konaná dne 2.12.2019 přijala usnesení - roz-
hodnutí o zrušení společnosti se vstupem do likvidace ke dni 
31.12.2019 s tím, že současně schvaluje změnu názvu obchodní 
firmy tak, že nově zní takto TT reality s.r.o. v likvidaci. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03308381-20200102

AZ Konsult, spol. s r o. v likvidaci, Likvidace: 25679295, Spojova-
cí 1044, 294 01 Bakov nad Jizerou, 02. 01. 2020, OV03319993, 
Oznamuji tímto vstup společnosti AZ Konsult, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25679295, se sídlem Spojovací 1044, 294 01 Bakov nad 
Jizerou, do likvidace dnem 1. 7. 2019. Vyzývám všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění 
vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla společnosti k ru-
kám likvidátora Jaroslava Rulce. OV03319993-20200102

KOSEK elektro a.s., Likvidace: 25275488, Husovo náměstí 1232, 
549 01 Nové Město nad Metují, 02. 01. 2020, OV03319938, Ob-
chodní jméno: KOSEK elektro a.s. Sídlo: Husovo náměstí 1232, 
549 01 Nové Město nad Metují IČ: 25275488 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1699 Společnost KOSEK elektro a.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 7.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 
Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319938-20200102

Webové stránky s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05931916, Piletická 
486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové, 02. 01. 2020, OV03324227, 
Společnost Webové stránky s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 4. 12. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Veronika Grebeňová, Zálešná I 6681, Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03324227-20200102

Bassia Real Estate, s.r.o., Likvidace: 27254691, Rokytno 20, 
512 45 Rokytnice nad Jizerou, 02. 01. 2020, OV03319935, 
Obchodní jméno: Bassia Real Estate, s.r.o. Sídlo: Rokytno 20, 
512 45 Rokytnice nad Jizerou IČ: 27254691 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 23839 Společnost Bassia Real Estate, s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 21.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319935-
20200102

STAV-TM s.r.o., Likvidace: 27950018, Praha 3 – Žižkov, Tachov-
ské náměstí 90, PSČ 130 00, 02. 01. 2020, OV03319991, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – STAV-TM s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STAV-
TM s.r.o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Tachovské náměstí 90, PSČ 
130 00, IČ: 27950018, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128773, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
STAV-TM s.r.o. v likvidaci OV03319991-20200102

KOBCOMPANY s.r.o., Likvidace: 24663573, Salmovská 1693/6, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 02. 01. 2020, OV03324200, Likvi-
dátor společnosti KOBCOMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24663573, 
se sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 Praha 2 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
7.10.2019, č.j. 85 Cm 2085/2019-5 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324200-20200102



Konkursní noviny 1/2020 | 23

PELIER, spol.s r.o., Likvidace: 40764095, Novorossijská 977/16, 
100 00 Praha 10 - Vršovice, 02. 01. 2020, OV03324201, Likvi-
dátor společnosti PELIER, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 40764095, 
se sídlem Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10 - Vršovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
1.10.2019, č.j. 85 Cm 2034/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324201-20200102

UNIMATIC real s.r.o., Likvidace: 28253396, Praha 5 - Radlice, Te-
tínská 294, PSČ 150 00, 02. 01. 2020, OV03319992, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - UNIMATIC real s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - UNI-
MATIC real s.r.o., se sídlem Praha 5 - Radlice, Tetínská 294, PSČ 
150 00, IČ: 28253396, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 135547, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
UNIMATIC real s.r.o. v likvidaci OV03319992-20200102

InterSyn Industrial a.s., Likvidace: 45277109, Čechova 221/33, 
170 00 Praha 7 - Bubeneč, 02. 01. 2020, OV03324207, Likvidá-
tor společnosti InterSyn Industrial a.s. v likvidaci, IČ: 45277109, 
se sídlem Čechova 221/33, 170 00 Praha 7 - Bubeneč oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2304/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324207-20200102

NATUREA, SE, Likvidace: 24235555, Mostecká 273/21, 118 00 
Praha 1 - Malá Strana, 02. 01. 2020, OV03324209, Likvidátor 
společnosti NATUREA, SE v likvidaci, IČ: 24235555, se sídlem 
Mostecká 273/21, 118 00 Praha 1 - Malá Strana oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.11.2019, č.j. 
85 Cm 2392/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324209-20200102

SPARTA CLUB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25698052, Pra-
ha 4, Mečislavova č.p. 1356/18, PSČ 140 00, 02. 01. 2020, 
OV03319930, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
77 Cm 234/2007 ze dne 27.3.2008, které nabylo právní moci 
5.2.2009, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti SPARTA CLUB 
spol. s r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Mečislavova 1356/18, 
IČ: 25698052, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 181/2019 ze dne 11.10.2019 byl jmenován likvi-
dátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vy-
zývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností SPARTA CLUB spol. s r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03319930-20200102

YANTI Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03371964, Praha 8 – Kar-
lín, Pobřežní 394/12, PSČ 186 00, 02. 01. 2020, OV03319976, 
Společnost YANTI Trade s.r.o., IČ: 03371964, se sídlem Pra-
ha 8 – Karlín, Pobřežní 394/12, PSČ 186 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 230791, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2037/2018-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-

ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319976-20200102

NOVA export-import, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25084551, 
Praha 4, Senohrabská 2944/8, PSČ 140 00, 02. 01. 2020, 
OV03319971, Společnost NOVA export-import, s.r.o., 
IČ: 25084551, se sídlem Praha 4, Senohrabská 2944/8, PSČ 
140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 48353, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 9. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
766/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 11. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03319971-20200102

Daturin s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28356462, Praha 4 – Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 02. 01. 2020, OV03319961, Spo-
lečnost Daturin s.r.o., IČ: 28356462, se sídlem Praha 4 – Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 213505, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 
3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 170/2019-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 30. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319961-20200102

IVK Kompany s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24186058, Klad-
no - Kročehlavy, Hřebečská 2596, PSČ 272 01, 02. 01. 2020, 
OV03324211, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IVK Kompany s.r.o. v likvidaci, IČ: 24186058, se sídlem 
Kladno - Kročehlavy, Hřebečská 2596, PSČ 272 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1974/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IVK Kompany s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24186058, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03324211-20200102

D.N. stavby Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28389646, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00 , 02. 01. 2020, 
OV03324219, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti D.N. stavby Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28389646, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1912/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti D.N. stavby 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28389646, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03324219-20200102

QUAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27277593, Antonína Sovy 
632, 418 01 Bílina, 02. 01. 2020, OV03324196, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 472/2017-8 ze dne 
23. 10. 2019, které nabylo právní moci dne 19. 11. 2019, byla 
společnost QUAST s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03324196-20200102

ANK ISOLATIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28743105, Masa-
rykova 93/231, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, 02. 01. 2020, 
OV03324238, Likvidátor společnosti ANK ISOLATIONS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28743105, se sídlem Masarykova 93/231, 400 01 
Ústí nad Labem-město - Klíše, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 30104, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 293/2017-21 dne 30.05.2019 a které 
nabylo právní moci dne 26.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemoc-
nici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03324238-
20200102

TRADE KBH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44960298, Voříškova 
404/15, Kohoutovice, 623 00 Brno, 02. 01. 2020, OV03346785, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti 
TRADE KBH spol. s r.o. v likvidaci, identifikační číslo 44960298, 
se sídlem Voříškova 404/15, Kohoutovice, 623 00 Brno, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spi-
sová značka C 3758 zveřejňuje, že usnesením Krajského sou-
du v Brně ze dne 18. 10. 2000, č. j. 9 Cm 410/96-36, které 
nabylo právní moci dne 22. 11. 2000, byla společnost zrušena 
s likvidací. VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Likvidátor společnosti TRADE KBH spol. s r.o. v likvidaci vyzývá 
věřitele společnosti a jiné likvidací dotčené osoby a orgány, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností TRADE KBH 
spol. s r.o. v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Brně 16. 12. 
2019 Martina Hasoňová likvidátor společnosti TRADE KBH spol. 
s r.o. v likvidaci OV03346785-20200102

ČSAD Logistics Czech, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 29269598, 
Vrchlického sad 1893/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 02. 01. 
2020, OV03346778, Likvidátor Richard Lamper, bytom Bajkal-
ská 16027/29D, 821 01 Bratislava, Slovenská republika, podľa § 
198 občanského zákonníka oznamuje, že obchodná spoločnosť: 
ČSAD Logistics Czech, s.r.o. - v likvidaci so sídlom Vrchlické-
ho sad 1893/3, Černá Pole, 602 00 Brno, Identifikačné číslo: 
29269598, zapísaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 69434, na základe rozhodnutia 
spoločníka sa zrušuje s likvidáciou ke dni 31.07.2019. Súčasne 
likvidátor vyzýva veriteľov a iné dotknuté osoby a orgány, aby si 
prihlásili svoj pohľadávky, prípadne iné práva v lehote 95 dní, odo 
dňa druhého zverejnenia tejto výzvy v Obchodnom vestníku, 
a to na adrese: Richard Lamper Bajkalská 16027/29D 821 01 
Bratislava Slovenská republika OV03346778-20200102

Big Art Productions and Management Services, s.r.o. -, v likvi-
daci, Likvidace: 25639307, Skalička 93, 411 19 Mšené-lázně, 
02. 01. 2020, OV03346788, Obchodní jméno: Big Art Produc-
tions and Management Services, s.r.o. -, v likvidaciSídlo: Skalička 
93, 411 19 Mšené-lázně IČ: 25639307 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 26531. Společnost Big Art Productions and Mana-
gement Services, s.r.o. -, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Natalija 
Metayer, Skalička 93, 411 19 Mšené-lázně. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03346788-20200102

4D projekt s.r.o., Likvidace: 25499246, Maxima Gorkého 817/2, 
431 91 Vejprty, 02. 01. 2020, OV03346794, Obchodní jmé-
no: 4D projekt s.r.o. Sídlo: Maxima Gorkého 817, 431 91 Vej-
prty IČ: 25499246 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21165a 
Společnost 4D projekt s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 
2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Luděk Kadlec, 
Maxima Gorkého 817/2, 431 91 Vejprty. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03346794-20200102

sansa-inter.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 06558267, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 01. 2020, 
OV03319946, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
sansa-inter.eu, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 06558267, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 284268, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.11.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2019, č.j. 85 Cm 
1772/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace sansa-
inter.eu, spol. s r.o. v likvidaci OV03319946-20200102

SAMITAX INVEST s.r.o., Likvidace: 01528653, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 02. 01. 2020, 
OV03319937, Obchodní jméno: SAMITAX INVEST s.r.o. Síd-
lo: Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 01528653 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32009 Společnost 
SAMITAX INVEST s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Cindro-
vá, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé 



Konkursní noviny 1/2020 | 24

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03319937-20200102

TRANSITCONSULTING-CZ s.r.o., Likvidace: 25795350, Vrané 
nad Vltavou, V Ouvozcích 352, okres Praha-západ, 02. 01. 2020, 
OV03319986, Oznámení o vstupu právnické osoby - TRAN-
SITCONSULTING-CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - TRANSITCONSULTING-
CZ s.r.o., se sídlem Vrané nad Vltavou, V Ouvozcích 352, okres 
Praha-západ, IČ: 25795350, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70959, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TRAN-
SITCONSULTING-CZ s.r.o. v likvidaci OV03319986-20200102

Lasplus Delta CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28383842, Lísková 
564, 252 42 Jesenice, 02. 01. 2020, OV03319956, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Lasplus Delta CZ s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Lísková 564, 252 42 Jesenice, IČ: 28383842, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 137705, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že ke dni 8. 10. 2019 rozhodl Michal Brza, dat. nar. 
23. 3. 1970, bytem Lísková 564, 252 42 Jesenice, jako jediný 
společník společnosti Lasplus Delta CZ s.r.o., v likvidaci, o zru-
šení společnosti Lasplus Delta CZ s.r.o., v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Lasplus 
Delta CZ s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Lasplus Delta CZ s.r.o., v likvidaci, v rám-
ci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Lasplus Delta CZ s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Jesenici dne 11. 12. 2019 Lasplus Delta CZ s.r.o., v likvidaci 
Michal Brza, likvidátor OV03319956-20200102

G.I.W. CZECH a.s., Likvidace: 27502767, Okružní 1144/19, 
500 03 Hradec Králové, 02. 01. 2020, OV03319941, Obchod-
ní jméno: G.I.W. CZECH a.s. Sídlo: Okružní 1144/19, 500 03 
Hradec Králové IČ: 27502767 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2549 Společnost G.I.W. CZECH a.s. oznamuje, že vstoupila dne 
7.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jar-
mila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03319941-20200102

I. Moravská obchodní společnost, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 46980032, Knihařská 142/4, 796 01 Prostějov, 02. 01. 2020, 
OV03324229, Obchodní korporace I. Moravská obchodní spo-
lečnost, spol. s r.o., se sídlem Knihařská 142/4, 796 01 Prostějov, 
IČ: 46980032, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 146/2018-7 ze dne 12.9.2019 
s nabytím právní moci dne 19.10.2019 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: 
798 14 Olšany u Prostějova čp.462. OV03324229-20200102

BBS - Bohemia Business System spol. s r.o., Likvidace: 28232062, 
Praha 2 - Vinohrady, Jugoslávská 320/21, PSČ 120 00, 02. 01. 
2020, OV03319990, Oznámení o vstupu právnické osoby - BBS 
- Bohemia Business System spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BBS - Bohemia 
Business System spol. s r.o., se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Jugo-
slávská 320/21, PSČ 120 00, IČ: 28232062, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 134083, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 

Hynek, likvidátor BBS - Bohemia Business System spol. s r.o. 
v likvidaci OV03319990-20200102

FIGS2GO s.r.o., Likvidace: 28901924, Floriánské náměstí 350, 
272 01 Kladno, 02. 01. 2020, OV03324205, Likvidátor společnos-
ti FIGS2GO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28901924, se sídlem Floriánské 
náměstí 350, 272 01 Kladno oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 4.11.2019, č.j. 85 Cm 2352/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03 likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03324205-20200102

DOPL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27734765, 671 61 Bantice 
2, 02. 01. 2020, OV03319928, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace Obchodní jméno: DOPL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
671 61 Bantice 2 IČ: 27734765 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55377, dne 
4.7.2007 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Štefan Ondrejovič, Rybářská 810, 
691 23 Pohořelice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací společnosti DOPL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27734765, 671 61 Bantice 2, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adre-
se likvidátora Rybářská 810, 691 23 Pohořelice, popř. na e-mail 
stefon@seznam.cz. OV03319928-20200102

KOFI Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48039896, Bukolská 
777/7, Bohnice, 181 00 Praha 8, 02. 01. 2020, OV03319931, 
Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 2.5.2011 zrušena spo-
lečnost KOFI Praha s.r.o., se sídlem 180 00 Praha 8, Bukolská 
777/7, IČ: 48039896, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 80 Cm 124/2019 ze dne 14.10.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností KOFI Praha s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03319931-20200102

BAGAROVÁ v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 49709208, 140 00 Pra-
ha 4, Dolnobřežanská 9, 02. 01. 2020, OV03319929, Rozhod-
nutím společníků byla ke dni 21.10.1997 zrušena společnost 
BAGAROVÁ v.o.s., se sídlem 140 00 Praha 4, Dolnobřežanská 
9, IČ: 49709208, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze sp.zn. 80 Cm 111/2019 ze dne 14.10.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností BAGAROVÁ v.o.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03319929-20200102

VALT-COMO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25078011, Kladno 
2, Hřebečská 2646, PSČ 272 01, 02. 01. 2020, OV03319977, 
Společnost VALT-COMO CZ s.r.o., IČ: 25078011, se sídlem Klad-
no 2, Hřebečská 2646, PSČ 272 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47756, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 
3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2154/2018-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319977-20200102

Ráj - Print s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02742152, Mšeno, Ráj 
16, PSČ 277 35, 02. 01. 2020, OV03319970, Společnost Ráj - 
Print s.r.o., IČ: 02742152, se sídlem Mšeno, Ráj 16, PSČ 277 35, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
223097, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 9. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 792/2019- 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 13. 11. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319970-20200102

ELBERETH IMPORT-EXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26449781, Praha 5, Petřínská 489/5, PSČ 150 00, 02. 01. 2020, 
OV03319960, Společnost ELBERETH IMPORT-EXPORT s.r.o., 
IČ: 26449781, se sídlem Praha 5, Petřínská 489/5, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
83036, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 184/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319960-20200102

TSV Capital Group s.r.o., Likvidace: 06567371, Nad zatáčkou 
507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 02. 01. 2020, 
OV03319984, Obchodní jméno: TSV Capital Group s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Nad zatáčkou 507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 
Praha 10 IČ: 06567371 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 284436 Společnost 
tímto oznamuje, že vstoupila dne 10. prosince 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Natalia Ebrova, bytem Zbo-
rovská 715/36, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV03319984-20200102

AUTO No. 1 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27563057, Praha 3 - Žiž-
kov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 02. 01. 2020, OV03324213, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AUTO No. 
1 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27563057, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 1785/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti AUTO No. 1 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27563057, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03324213-20200102

AZERASTEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28426223, Praha 5 - Malá 
Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 02. 01. 2020, OV03324214, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AZERAS-
TEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28426223, se sídlem Praha 5 - Malá 
Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 9. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1723/2018-7 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti AZERASTEN s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28426223, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324214-20200102

Balatas plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28390113, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21, 02. 01. 2020, 
OV03324215, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Balatas plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 28390113, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1923/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Balatas plus s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28390113, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03324215-20200102

ESCONA MANUFACTURING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
48593800, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 103/31, PSČ 150 00, 
02. 01. 2020, OV03324220, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ESCONA MANUFACTURING spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 48593800, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holeč-
kova 103/31, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 1910/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 1/2020 | 25

tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ESCONA MANUFACTURING spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 48593800, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03324220-20200102

TIANCHEN TRADE COMPANY s.r.o., Likvidace: 64577945, 
Pařížské komuny 590/6, 140 00 Praha 4, 02. 01. 2020, 
OV03324232, Obchodní společnost TIANCHEN TRADE COM-
PANY s.r.o., IČ: 61169731, se sídlem Pařížské komuny 590/6, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 24.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost TIANCHEN TRADE COMPANY s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03324232-20200102

Abeille Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29001676, Praha 5 
- Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 02. 01. 2020, 
OV03346789, Společnost Abeille Design s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03346789-20200102

VIVID Develop s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24226319, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 31. 12. 2019, OV03315554, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace VIVID Develop s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 24226319, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 190458, oznamuje, že byla nařízena dne 30.7.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1.7.2019, č.j. 85 Cm 1462/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace VIVID 
Develop s.r.o. v likvidaci OV03315554-20191231

BUSINESS - MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28490304, 
Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 62, PSČ 110 00, 31. 
12. 2019, OV03315550, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace 
BUSINESS - MARKETING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - 
Nové Město, Václavské náměstí 62, PSČ 110 00, IČ: 28490304, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 145397, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.9.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1708/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace BUSINESS - MARKE-
TING s.r.o. v likvidaci OV03315550-20191231

AUTO HOPI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24692522, Kolín - Ko-
lín V, K Vinici 1403, PSČ 280 02, 31. 12. 2019, OV03315542, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace AUTO HOPI s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Kolín - Kolín V, K Vinici 1403, PSČ 280 02, 
IČ: 24692522, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 166551, oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1810/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
AUTO HOPI s.r.o. v likvidaci OV03315542-20191231

NOAILLESA Consulting Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 
01679635, Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 31. 12. 
2019, OV03315541, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace NO-
AILLESA Consulting Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Primá-
torská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 01679635, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 210166, oznamu-

je, že byla nařízena dne 6.6.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.4.2019, č.j. 85 Cm 
717/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace NOAILLESA Consulting Compa-
ny s.r.o. v likvidaci OV03315541-20191231

Pankrác Invest, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 60109262, Praha 4, 
Na Pankráci 14, PSČ 140 00, 31. 12. 2019, OV03315539, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace Pankrác Invest, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 14, PSČ 140 00, IČ: 60109262, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 46562, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.9.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.4.2019, 
č.j. 85 Cm 818/2019 - 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Pankrác Invest, s.r.o. v li-
kvidaci OV03315539-20191231

I.N.A. spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 64574709, Bojasova 
1247/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 31. 12. 2019, OV03315537, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace I.N.A. spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bojasova 1247/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 
IČ: 64574709, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 41791, oznamuje, že byla nařízena dne 31.7.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.4.2019, č.j. 85 Cm 788/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace I.N.A. 
spol. s r.o. v likvidaci OV03315537-20191231

AOM trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28449916, U Nikolajky 
382/30, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 12. 2019, OV03315567, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace AOM trade s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem U Nikolajky 382/30, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 28449916, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 142374, oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 12.9.2019, č.j. 84 Cm 843/2019-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace AOM 
trade s.r.o. v likvidaci OV03315567-20191231

FDO Skorochod s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04214641, Hráského 
1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, 31. 12. 2019, OV03315577, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace FDO Skorochod s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Hráského 1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 04214641, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 228053, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.8.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1511/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace FDO Skorochod s.r.o. v likvidaci 
OV03315577-20191231

Nevada House s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01789686, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 31. 12. 2019, OV03315574, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Nevada House s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 01789686, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 211880, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.10.2016, č.j. 82 Cm 1774/2016-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 

30.7.2019, č.j. 82 Cm 1774/2016-30, jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát, IČ: 72015594. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
31.8.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace Nevada House s.r.o. v likvidaci OV03315574-20191231

in eye s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01827022, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03315598, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Korporace in eye s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01827022, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 212162, oznamuje, že byla 
nařízena dne 27.8.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 
1341/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace in eye s.r.o. v likvidaci OV03315598-
20191231

VALE TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29377064, Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 31. 12. 2019, 
OV03315595, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace VALE TRADE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 29377064, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 216221, oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4.6.2019, č.j. 85 Cm 1262/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace VALE TRA-
DE s.r.o. v likvidaci OV03315595-20191231

VHF Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26744317, Jílové 
u Prahy, 1. máje 281, PSČ 254 01, 31. 12. 2019, OV03315594, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace VHF Development s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jílové u Prahy, 1. máje 281, PSČ 25401, IČ: 26744317, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 91007, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.9.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8.2019, 
č.j. 84 Cm 804/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace VHF Development s.r.o. v likvidaci 
OV03315594-20191231

GR-invest, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 46974351, Příhon 977, 
685 01 Bučovice, 31. 12. 2019, OV03315562, Obchodní kor-
porace GR-invest, s.r.o., se sídlem Příhon 977, 685 01 Bučovice, 
IČ: 46974351, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 22 Cm 44/2019-29 ze dne 24.9.2019 
s nabytím právní moci dne 12.10.2019 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena ALFA insolvenční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 
Olšany u Prostějova č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat 
ohlášený společník JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na adrese 798 14 Olšany u Prostějova 
č.p. 462. OV03315562-20191231

SOFA styl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26015111, Bor 3, 592 62 
Sejřek, 31. 12. 2019, OV03315521, Korporace zrušena na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 128/2017, které 
nabylo právní moci dne 21.9.2019. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV03315521-20191231

Lumineso v.o.s.v likvidaci, Likvidace: 27986063, Pražská 72/33, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 12. 2019, OV03315524, 
Obchodní společnost Lumineso v.o.s. v likvidaci, IČ: 27986063, 
se sídlem Pražská 33, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usne-
sením Krajského soudu v Plzni 40 Cm 103/2012-27 ze dne 
17.07.2013, které nabylo právní moci dne 21.08.2013 zrušena 
likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl jmenován likvidátor společ-
nosti Pavel Mikeš, bytem Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec. 



Konkursní noviny 1/2020 | 26

Usnesením Krajského soudu v Plzni 40 Cm 103/2012-49 ze dne 
5.7.2019 byl Pavel Mikeš odvolán z funkce likvidátora společ-
nosti a současně novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Mar-
tin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili své 
pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03315524-20191231

PIETA - AG - STERN společnost s ručením omezeným, Likvidace: 
41324005, Litoměřice, Mostecká 226/7, PSČ 412 01, 31. 12. 
2019, OV03315528, Společnost PIETA - AG - STERN společnost 
s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 
10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena 
Veverková, se sídlem Čechova 1644, Roudnice nad Labem PSČ 
413 01, IČ: 72549025. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03315528-
20191231

Politické hnutí Plzeň pro sport, Likvidace: 03184820, Krašovská 
1729/16, Plzeň , 31. 12. 2019, OV03315586, Politické hnutí 
Plzeň pro sport, IČ: 03184820, se sídlem Krašovská 1729/16, 
Plzeň oznamuje, že bylo Rozsudkem senátu Nejvyššího správní-
ho soudu ve věcech volebních, ve věcech místního a krajského 
referenda a ve věcech politických stran a politických hnutí č.j. 
Pst 14/2019-25 ze dne 11.6.2019 rozpuštěno a byla nařízena 
likvidace. Rozsudkem byl současně jmenován likvidátor poli-
tického hnutí JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 
na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advo-
kát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV03315586-
20191231

MAGIKAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26460009, Praha 4 - Nus-
le, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 31. 12. 2019, OV03343968, 
Společnost MAGIKAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 26.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343968-
20191231

YU + Ys.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27071375, 150 00 Praha 5, 
Brdičkova 1912/19, 31. 12. 2019, OV03343969, Společnost YU 
+ Ys.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insolvence 
v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03343969-20191231

PRAMOSYMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28410963, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U jezera 2036/24, PSČ 155 00, 31. 12. 2019, 
OV03343973, Společnost PRAMOSYMA s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343973-20191231

SELKO Trading spol. s r.o., Likvidace: 65409507, Týmlova 284/11, 
Michle, 140 00 Praha 4, 31. 12. 2019, OV03343975, Společnost 
SELKO Trading spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343975-20191231

TRUVOR 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29264758, Praha, 
Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, 31. 12. 2019, OV03343980, 
Společnost TRUVOR 2000 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 12.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343980-
20191231

TIAN QING EURO s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24140350, 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 12. 2019, 
OV03343985, Společnost TIAN QING EURO s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343985-20191231

Družstvo Auseco Europe, v likvidaci, Likvidace: 28659155, Sva-
zácká 2143/14, 700 30 Ostrava, 31. 12. 2019, OV03344016, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 20/2016-9 ze 
dne 29.3.2016 byl družstvo Družstvo Auseco Europe zrušeno 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
225/2018-8 ze dne 17.1.2019 byla jmenována novým likvidá-
torem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele družstva Družstvo Auseco Europe, v likvidaci, 
IČ: 28659155, se sídlem Svazácká 2143/14, 700 30 Ostrava – 
Zábřeh, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV03344016-20191231

LM STEEL Logistic s.r.o., Likvidace: 01718819, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2019, OV03344001, 
Likvidátor společnosti LM STEEL Logistic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01718819, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 4.11.2019, č.j. 85 Cm 2347/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03344001-20191231

CZECH Program s.r.o., Likvidace: 04641051, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03344002, Likvidátor 
společnosti CZECH Program s.r.o., v likvidaci, IČ: 04641051, se 
sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2414/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344002-20191231

FAMI Company s.r.o., Likvidace: 28457064, Brandýs nad Labem, 
Pražská 72, PSČ 250 01, 31. 12. 2019, OV03344004, Likvidátor 
společnosti FAMI Company s.r.o., v likvidaci, IČ: 28457064, se 
sídlem Brandýs nad Labem, Pražská 72, PSČ 250 01 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2221/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344004-20191231

GENTEX INVEST s.r.o., Likvidace: 03581217, Rybná 716/24, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2019, OV03344006, Likvidá-
tor společnosti GENTEX INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 03581217, 
se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 ozna-
muje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
24.10.2019, č.j. 85 Cm 2285/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344006-20191231

Schuurman CZ s.r.o., Likvidace: 02247411, Krakovská 1346/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2019, OV03344008, Likvi-
dátor společnosti Schuurman CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 02247411, 
se sídlem Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.10.2019, č.j. 85 Cm 2183/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344008-20191231

Easy Mohelnice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06732895, Španělská 
742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 12. 2019, OV03343967, 
Společnost Easy Mohelnice s.r.o. v likvidaci, se sídlem Španělská 
742/6, 120 00 Praha 2, Česká republika, zapsaná v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 287980, 
IČ: 06732895, oznamuje, že dne 19.12.2019 rozhodnutím jedi-
ného společníka učiněným ve formě notářského zápisu zrušena 
a vstoupila dnem 19.12.2019 do likvidace. Týmž rozhodnutím 
byla likvidátorem společnosti jmenován VÁCLAV JOBÁK, dat. nar. 
26. září 1975, Tachovská 1386/69, Bolevec, 323 00 Plzeň. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03343967-20191231

Stříbro Waystone Development, z.s.p.o. v likvidaci , Likvidace: 
72029617, Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 

Praha 1, 31. 12. 2019, OV03346775, PRVNÍ OZNÁMENÍ 
O ZRUŠENÍ ZÁJMOVÉHO SDRUŽENÍ PRÁVNICKÝCH OSOB 
Stříbro Waystone Development, z.s.p.o., v likvidaci, S LIKVIDACÍ 
A O JEHO VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM Stří-
bro Waystone Development, z.s.p.o., v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 72029617 
Spolkový rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl L, vlož-
ka 59157 Likvidátor zájmového sdružení právnických osob Stříb-
ro Waystone Development, z.s.p.o. v likvidaci, IČ: 72029617, se 
sídlem Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 59157 (dále jen „Sdružení“), oznamu-
je, že členové Sdružení rozhodli dne 24. června 2019 o zrušení 
Sdružení s likvidací a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. července 
2019. Likvidátor Sdružení tímto vyzývá věřitele Sdružení, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči Sdružení nej-
později do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na výše uvedené adrese sídla Sdružení. Jedná se o první 
zveřejnění výzvy ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku. OV03346775-20191231

GUR Company.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27187675, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03315558, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace GUR Company.s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27187675, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 102967, oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 13.6.2019, č.j. 85 Cm 1351/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace GUR 
Company.s r.o. v likvidaci OV03315558-20191231

OTP Partners, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27071235, Praha 10 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 31. 12. 2019, 
OV03315557, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace OTP Part-
ners, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Budapešť-
ská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 27071235, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 94095, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.7.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.6.2019, č.j. 85 Cm 
1370/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace OTP Partners, s.r.o. v li-
kvidaci OV03315557-20191231

Grafis, a.s. v likvidaci, Likvidace: 49241273, Pobřežní 18/16, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 31. 12. 2019, OV03315551, Oznáme-
ní o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Grafis, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Pobřežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 49241273, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložka 2104, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28.9.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2019, č.j. 85 Cm 
1771/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace Grafis, a.s. v likvidaci 
OV03315551-20191231

Pasager Realuzition s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28455096, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 12. 
2019, OV03315545, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Pas-
ager Realuzition s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28455096, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 142742, oznamu-
je, že byla nařízena dne 8.10.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2019, č.j. 85 Cm 
1790/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Pasager Realuzition s.r.o. v likvida-
ci OV03315545-20191231



Konkursní noviny 1/2020 | 27

A. C. Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25614339, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2019, 
OV03315543, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace A. C. 
Servis, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25614339, zapsána u Městského sou-
du v Praze, v oddíle C, vložka 54928, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.10.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1778/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
A. C. Servis, s.r.o. v likvidaci OV03315543-20191231

E4E Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24671487, Dobříš, 
Na Zlaté stezce 1055, PSČ 263 01, 31. 12. 2019, OV03315568, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace E4E Service s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Dobříš, Na Zlaté stezce 1055, PSČ 263 01, 
IČ: 24671487, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 164960, oznamuje, že byla nařízena dne 9.11.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 14.10.2019, č.j. 84 Cm 870/2019-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace E4E 
Service s.r.o. v likvidaci OV03315568-20191231

TORUS Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27210588, Roháčova 
145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03315581, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace TORUS Příbram s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27210588, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 104712, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.8.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1484/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace TORUS Příbram s.r.o. v likvidaci 
OV03315581-20191231

ETALERIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03260984, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 31. 12. 2019, OV03315580, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace ETALERIN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 03260984, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 229359, ozna-
muje, že byla nařízena dne 28.12.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.11.2018, č.j. 
85 Cm 2424/2018 - 6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace ETALERIN s.r.o. v likvidaci 
OV03315580-20191231

GENEVA CONSULTING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
43873758, Karla Engliše 3211/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 
12. 2019, OV03315576, Oznámení o vstupu korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace GENE-
VA CONSULTING, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Karla Eng-
liše 3211/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 43873758, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 6579, oznamuje, 
že byla nařízena dne 5.10.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2019, č.j. 85 Cm 
1567/2019- 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace GENEVA CONSULTING, spol. s r.o. v likvi-
daci OV03315576-20191231

ALTOL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25710541, Praha 10 
- Vršovice, Na Královce 31/4, PSČ 101 00, 31. 12. 2019, 
OV03315596, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-

zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ALTOL, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Na Královce 31/4, 
PSČ 101 00, IČ: 25710541, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 63287, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.4.2019, č.j. 85 Cm 858/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace ALTOL, 
spol. s r.o. v likvidaci OV03315596-20191231

Potraviny U kostela, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace: 62739328, Eliášova 327/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
31. 12. 2019, OV03315593, Oznámení o vstupu korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Po-
traviny U kostela, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se 
sídlem Eliášova 327/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 62739328, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 180171, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.9.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1654/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace Potraviny U kostela, společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci OV03315593-20191231

PERCHERON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24823261, Vinořské 
náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 31. 12. 2019, OV03315591, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace PERCHERON s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, IČ: 24823261, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 177630, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1693/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace PERCHERON s.r.o. v likvidaci 
OV03315591-20191231

MIABA plus s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04617673, Sokolská 
203, Záblatí, 735 52 Bohumín, 31. 12. 2019, OV03315575, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace MIABA plus s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Sokolská 203, Záblatí, 735 52 Bohumín, 
IČ: 04617673, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 64438, oznamuje, že byla nařízena dne. 5.11.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 3. 10. 2019, č.j. 8 Cm 45/2019-101. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace MIA-
BA plus s.r.o., v likvidaciOV03315575-20191231

KRYOMED, a.s., v likvidaci, Likvidace: 27795853, nám. Svobo-
dy 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, 31. 12. 2019, OV03315589, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace KRYOMED, a.s., v li-
kvidaci, se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, 
IČ: 27795853, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
B, vložka 3206, oznamuje, že byla nařízena dne 24.5.2011 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 24.2.2011, č.j. 15 Cm 122/2010-12. Novým likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.10.2019, č.j. 
46 Cm 97/2019-22, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace KRY-
OMED, a.s., v likvidaciOV03315589-20191231

M-Group doprava s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04781422, Český 
Herálec 8, 592 01 Herálec, 31. 12. 2019, OV03315523, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 09.09.2019, č.j. 50 Cm 
75/2019-38, které nabylo právní moci dne 05.11.2019 byla spo-

lečnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV03315523-20191231

Alinthea, s.r.o., Likvidace: 24272493, Potocká 58/7, Kohoutovi-
ce, 623 00 Brno, 31. 12. 2019, OV03315530, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 134/2018-7, ze dne 10. 9. 2019 byla 
obchodní korporace Alinthea, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24272493, se 
sídlem Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03315530-20191231

Sandstorm CZECH s.r.o., Likvidace: 28317963, Brno, Tř. generála 
Píky 1996/3, PSČ 613 00, 31. 12. 2019, OV03315531, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 87/2015 - 17, ze dne 10. 8. 
2015 byla obchodní korporace Sandstorm CZECH s.r.o., Brno, Tř. 
generála Píky 1996/3, PSČ 613 00, IČ: 28317963, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 10. 2015. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 108/2019-27, ze dne 1. 
11. 2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 4. 12. 2019. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03315531-20191231

Kučera reality s.r.o., Likvidace: 03554899, Malická 461/22, 
301 00 Plzeň, 31. 12. 2019, OV03315526, Obchodní společ-
nost Kučera reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 03554899, se sídlem 
Malická 461/22, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Plzni 38 Cm 254/2019-7 ze dne 22.05.2019, 
které nabylo právní moci dne 09.07.2019 zrušena likvidací, kdy 
tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03315526-20191231

Prebronto forexpa s.r.o., Likvidace: 29203732, Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5, 31. 12. 2019, OV03315584, Obchodní 
společnost Prebronto forexpa s.r.o., IČ: 29203732, se sídlem Pod 
Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5, oznamuje, že byla Rozsud-
kem Okresního soudu ve Vyškově č.j. 1T 64/2018-256 ze dne 
1.11.2018 zrušena likvidací. Rozsudek nabyl právní moci dne 
24.1.2019. Nařízením OS ve Vyškově ze dne 18.3.2019 byl jme-
nován likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, 
Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše 
a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
a to na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, ad-
vokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV03315584-
20191231

N-Redia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49612417, Praha 1, Ople-
talova 1015/55, Nové Město, PSČ 110 00, 31. 12. 2019, 
OV03343961, N-Redia, s.r.o. v likvidaci, Opletalova 1015/55, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49612417, oznamuje, že 
k 1.12.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adresu likvidátora společnosti. OV03343961-
20191231

LOKK servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28229088, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 31. 12. 2019, 
OV03343976, Společnost LOKK servis s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 14.6.2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343976-20191231

VITA CLAB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27865878, Praha 5 
- Stodůlky, Bellušova 1861/38, PSČ 155 00, 31. 12. 2019, 



Konkursní noviny 1/2020 | 28

OV03343977, Společnost VITA CLAB s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 14.6.2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343977-20191231

OBERMANN SYSTEMS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63988607, 
Kolín V - Zálabí, K Raškovci 1389, 31. 12. 2019, OV03343986, 
Společnost OBERMANN SYSTEMS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343986-20191231

LG Advisors, s.r.o., Likvidace: 29025273, Rybná 682/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2019, OV03343991, Likvidátor 
společnosti LG Advisors, s.r.o., v likvidaci, IČ: 29025273, se síd-
lem Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2401/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343991-20191231

Rageo s.r.o., Likvidace: 24235229, Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 
110 00, 31. 12. 2019, OV03343999, Likvidátor společnosti Ra-
geo s.r.o. v likvidaci, IČ: 24235229, se sídlem Praha 1, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 14.10.2019, č.j. 85 Cm 2179/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03343999-20191231

Elzet servis Morava s.r.o., Likvidace: 24742813, Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 31. 12. 2019, OV03344003, 
Likvidátor společnosti Elzet servis Morava s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24742813, se sídlem Neumannova 1453/28, Zbraslav, 
156 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 16.10.2019, č.j. 85 Cm 2227/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03344003-20191231

CLS Consulting Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 29125766, 
Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary, 31. 12. 2019, OV03343964, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
27093, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 317/2019 - 19 ze dne 22.10.2019 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 26.11.2019 a vykonatelnosti dne 30.11.2019. Likvidá-
torem byla stejným usnesením jmenována společnost Agentura 
pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., IČ: 26330351, 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. Likvidátor vyzývá tímto 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora, tj.: Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti CLS Consulting Com-
pany s.r.o. v likvidaci. OV03343964-20191231

BOSON SYSTEM s.r.o., Likvidace: 02081300, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 31. 12. 2019, OV03344009, 
Likvidátor společnosti BOSON SYSTEM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02081300, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 15.10.2019, č.j. 85 Cm 2208/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03344009-20191231

Great Wealth, s.r.o., Likvidace: 24698024, Praha 3 - Žižkov, Hu-
sitská 107/3, PSČ 130 00, 31. 12. 2019, OV03344011, Likvidá-
tor společnosti Great Wealth, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24698024, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2173/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344011-20191231

Základní organizace Odborového svazu pracovníků vědy a výzku-
mu Orientální ústav AV ČR, v.v.i., Likvidace: 03740391, Pod vo-
dárenskou věží 4, 182 00 Praha 8, 31. 12. 2019, OV03343987, 
Obchodní jméno: Základní organizace Odborového svazu pra-
covníků vědy a výzkumu Orientální ústav AV ČR, v.v.i. Sídlo: 
Pod vodárenskou věží 4, 182 00 Praha 8 IČ: 03740391 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 61907 Společnost Základní organizace 
Odborového svazu pracovníků vědy a výzkumu Orientální ústav 
AV ČR oznamuje, že vstupuje dnem 31.12.2019 do likvidace 
(končí svou činnost dne 31.12.2019). Likvidátorem byl jmenován 
Jozefína Kudlíková, Nad Potokem 191, 250 63, Nová Ves. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti ZO OSPVV OÚ AV ČR, Pod vodárenskou 
věží 4, 182 00 Praha 8. OV03343987-20191231

HOBLOCK s.r.o., Likvidace: 02302250, Dopravní 500/9, Uhříně-
ves, 104 00 Praha 10, 31. 12. 2019, OV03343962, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 999/2019-5, ze dne 11. 11. 2019 
byla obchodní korporace HOBLOCK s.r.o., IČ: 02302250, sídlem 
Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03343962-20191231

Stříbrný Atelier architekturadesign s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27392929, Praha 7, U garáží 1436/6, PSČ 170 00, 31. 12. 2019, 
OV03315552, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Stříbrný 
Atelier architekturadesign s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, 
U garáží 1436/6, PSČ 170 00, IČ: 27392929, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 110224, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.7.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.7.2019, č.j. 85 Cm 
1464/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Stříbrný Atelier architekturade-
sign s.r.o. v likvidaci OV03315552-20191231

SMITH BUSINESS SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
01977911, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 31. 12. 
2019, OV03315547, Oznámení o vstupu obchodní korpora-
ce do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace 
SMITH BUSINESS SERVICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01977911, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213985, oznamuje, 
že byla nařízena dne 8.10.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2019, č.j. 85 Cm 
1797/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SMITH BUSINESS SERVICE s.r.o. 
v likvidaci OV03315547-20191231

CUPERINE s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28313275, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2019, 
OV03315535, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CUPERI-
NE s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10, IČ: 28313275, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 260833, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.4.2019, č.j. 85 Cm 857/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CUPERINE s.r.o. v likvidaci OV03315535-20191231

VARIONET GROUP s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24165719, Ore-
bitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03315573, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace VARIONET GROUP s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24165719, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 184753, oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.4.2019, č.j. 85 Cm 981/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace VARI-
ONET GROUP s.r.o. v likvidaci OV03315573-20191231

ExpoMarketCZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06351662, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03315571, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace ExpoMarketCZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 06351662, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 280719, oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 2.10.2019, č.j. 85 Cm 1441/2019-7. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Expo-
MarketCZ s.r.o. v likvidaci OV03315571-20191231

WORDYCAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24712752, Biskup-
ský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2019, 
OV03315597, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace WORDYCAN s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24712752, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 168107, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.9.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.8.2019, č.j. 85 Cm 1618/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace 
WORDYCAN s.r.o. v likvidaci OV03315597-20191231

1.ARDO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49455907, Kpt. Jaroše 
639/3, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, 31. 12. 2019, OV03315520, 
Společnost 1.ARDO, spol. s r.o. byla zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 14.6.2019, č.j. 3 Cm 23/2019-28, které nabylo právní 
moci dne 3.8.2019. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03315520-20191231

Free Apz s.r.o., Likvidace: 29299519, Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, 31. 12. 2019, OV03315533, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 115/2018 - 7, ze dne 5. 9. 2019 byla obchod-
ní korporace Free Apz s.r.o., IČ: 29299519, se sídlem Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 29. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03315533-20191231

Plast resource s.r.o., Likvidace: 29359830, Potocká 58/7, Kohou-
tovice, 623 00 Brno, 31. 12. 2019, OV03315529, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 22 Cm 79/2018-48, ze dne 8. 2. 2019 
byla obchodní korporace Plast resource s.r.o., IČ: 29359830, se 
sídlem Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 



Konkursní noviny 1/2020 | 29

ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03315529-20191231

SHIMING, s.r.o., Likvidace: 60776871, Javoříčská 649/2, 
779 00 Olomouc, 31. 12. 2019, OV03315583, Společnost SHI-
MING, s.r.o., IČ: 60776871, se sídlem Javoříčská 649/2, 779 00 
Olomouc, oznamuje, že byla usnesením 19 Cm 15/2019-13 Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 10.10.2019 
zrušena likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 19.11.2019. 
Tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03315583-20191231

Smíšená obchodní a průmyslová komora Česká republika-Demo-
kratická republika Kongo, v likvidaci, Likvidace: 24181668, Kli-
mentská 1652/36, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2019, 
OV03315599, Smíšená obchodní a průmyslová komora Česká 
republika-Demokratická republika Kongo, v likvidaci, se sídlem 
Klimentská 1652/36, 110 00 Praha 1, zapsaná v OR vedeném 
MS v Praze, oddíl A, vložka 74834, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady byla tato komora ke dni 8.10.2019 zrušena s li-
kvidací a že likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Dedera, Rezle-
rova 308/6, 109 00 Praha 10, a vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky za komorou ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV03315599-
20191231

TIGRIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62956493, 277 11 Libiš, 
Na Vinicích 562, 31. 12. 2019, OV03343971, Společnost TIG-
RIS, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343971-20191231

Praha SERRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27364780, Podolské ná-
břeží 1124/2, 147 00 Praha 4, 31. 12. 2019, OV03343972, Spo-
lečnost Praha SERRA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343972-20191231

Prestige Group Ltd. s.r.o v likvidaci, Likvidace: 27200833, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 31. 12. 2019, 
OV03343978, Společnost Prestige Group Ltd. s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343978-20191231

RENAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25745808, Jaurisova 1483/13, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 12. 2019, OV03343982, Společnost 
RENAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343982-20191231

PITYPANG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28648889, Havlíčkovo 
nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava , 31. 12. 2019, OV03343960, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 107/2018-75 
ze dne 26.11.2018 byla společnost PITYPANG, s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
107/2018-75 ze dne 26.11.2018 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti PITYPANG, s.r.o., v likvidaci, IČ: 28648889, 
se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03343960-20191231

Družstvo SGS Praha, Likvidace: 28200683, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 31. 12. 2019, OV03343989, Likvi-
dátor společnosti Družstvo SGS Praha v likvidaci, IČ: 28200683, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
6.11.2019, č.j. 85 Cm 2365/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-

nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343989-20191231

LEASEWORK s.r.o., Likvidace: 27548406, Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 31. 12. 2019, OV03343995, Likvidátor 
společnosti LEASEWORK s.r.o. v likvidaci, IČ: 27548406, se síd-
lem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1846/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343995-20191231

Les a zahrada, s.r.o., Likvidace: 26817420, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 31. 12. 2019, OV03343996, Likvi-
dátor společnosti Les a zahrada, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26817420, 
se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.11.2019, č.j. 85 Cm 2458/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343996-20191231

VARHI - první stavební, s.r.o., Likvidace: 27383822, Hybern-
ská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2019, 
OV03344000, Likvidátor společnosti VARHI - první staveb-
ní, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27383822, se sídlem Hybernská 1012/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 4.11.2019, č.j. 85 Cm 2343/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03344000-20191231

Easy Zbůch s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06732127, Španělská 
742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 12. 2019, OV03343966, 
Společnost Easy Zbůch s.r.o., se sídlem Španělská 742/6, 120 00 
Praha 2, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Měst-
ský soud v Praze, spisová značka C 287967, IČ: 06732127, se 
sídlem Španělská 742/6, 120 00 Praha 2, Česká republika, za-
psaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová 
značka C 287967, IČ: 06732127 oznamuje, že dne 19.12.2019 
rozhodnutím jediného společníka učiněným ve formě notářského 
zápisu zrušena a vstoupila dnem 19.12.2019 do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován MICHAL 
KLIMENT, dat. nar. 13. října 1976, Na Roudné 324/176, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03343966-20191231

HOMAGIUM s.r.o., Likvidace: 24681202, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03344012, Likvidá-
tor společnosti HOMAGIUM s.r.o., v likvidaci, IČ: 24681202, se 
sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 22.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2256/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344012-20191231

Dream TackleMedia Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27334694, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, 
OV03315556, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Dream Ta-
ckleMedia Style s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27334694, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 253896, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.7.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 19.6.2019, č.j. 85 Cm 
1393/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Dream TackleMedia Style s.r.o. 
v likvidaci OV03315556-20191231

HOTWAX CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01500961, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03315555, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 

přihlášení pohledávek: Korporace HOTWAX CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01500961, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 207561, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.10.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1461/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace HOTWAX CZ, s.r.o. v likvi-
daci OV03315555-20191231

COVER LINE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25678116, Vino-
hradská 2165/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 12. 2019, 
OV03315553, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace COVER 
LINE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2165/48, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, IČ: 25678116, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 60456, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.7.2019, č.j. 85 Cm 1466/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
COVER LINE, s.r.o. v likvidaci OV03315553-20191231

simflow s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27437191, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 31. 12. 2019, OV03315548, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace simflow s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 27437191, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 112586, oznamuje, že byla nařízena dne 12.10.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 12.9.2019, č.j. 85 Cm 1854/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace sim-
flow s.r.o. v likvidaci OV03315548-20191231

Industry Corporation Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28371542, 
Praha 10 - Vršovice, 28. pluku 524/25, PSČ 101 00, 31. 12. 
2019, OV03315546, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace In-
dustry Corporation Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - 
Vršovice, 28. pluku 524/25, PSČ 101 00, IČ: 28371542, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 136834, oznamu-
je, že byla nařízena dne 12.10.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.9.2019, č.j. 85 Cm 
1308/2019-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Industry Corporation Praha s.r.o. 
v likvidaci OV03315546-20191231

Pretium Solutions, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25770969, 
Ve Smečkách 592/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 
2019, OV03315536, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Preti-
um Solutions, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ve Smečkách 592/22, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25770969, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 68707, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.9.2015, č.j. 82 Cm 1113/2015 - 3. 
Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.2.2019, č.j. 82Cm 1113/2015 – 15. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 10.4.2019 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Pretium Solutions, s. r. o. 
v likvidaci OV03315536-20191231

EKSO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62911902, Tobrucká 763/2, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 31. 12. 2019, OV03315570, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 



Konkursní noviny 1/2020 | 30

přihlášení pohledávek: Korporace EKSO, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Tobrucká 763/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 62911902, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 35092, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.11.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.10.2019, 
č.j. 85 Cm 1665/2019-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace EKSO, s.r.o. v likvidaci 
OV03315570-20191231

STAVBORDJAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24227960, Suvorovova 
158, 282 01 Český Brod, 31. 12. 2019, OV03315569, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace STAVBORDJAK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Suvorovova 158, 282 01 Český Brod, IČ: 24227960, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 190539, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.11.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.10.2019, č.j. 85 Cm 
2119/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace STAVBORDJAK s.r.o. v likvidaci 
OV03315569-20191231

Moravia centre tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01420828, Mila-
dy Horákové 466/20, Předměstí, 568 02 Svitavy, 31. 12. 2019, 
OV03315560, Obchodní korporace Moravia centre tour s.r.o., 
se sídlem Milady Horákové 466/20, Předměstí, 568 02 Svitavy, 
dříve Vranová č.p. 85, 679 62 Křetín, IČ: 01420828, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
22 Cm 144/2018-65 ze dne 10.9.2019 s nabytím právní moci 
dne 8.10.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena ALFA 
insolvenční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova 
č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník 
JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03315560-
20191231

Limo Systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29129621, Seifertova 
545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03315549, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Limo Systems s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 29129621, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 202079, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 30.7.2019, č.j. 85 Cm 820/2019-9. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Limo 
Systems s.r.o. v likvidaci OV03315549-20191231

Ing. Chlum a syn spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 45281246, 
Psáry, Na Návsi 200, PSČ 252 44, 31. 12. 2019, OV03315538, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Ing. Chlum a syn spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Psáry, Na Návsi 200, PSČ 252 44, 
IČ: 45281246, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 10197, oznamuje, že byla nařízena dne 24.8.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.7.2019, č.j. 74 Cm 92/2019-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Ing. Chlum a syn spol. s r.o., v likvidaci OV03315538-20191231

UNIWORK spol. s r.o., zkratka: U.N.I. spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace: 45479763, Karlovo nám. 15/9, Vnitřní Město, 674 01 
Třebíč, 31. 12. 2019, OV03315519, Usnesením Krajského soudu 
v brně ze dne 25.06.2019, č.j. 9 Cm 77/2014-57, které nabylo 
právní moci dne 01.08.2019 byla společnost zrušena s likvidací 
a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03315519-20191231

XoVital s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29317550, nám. 9. května 
131, 588 22 Luka nad Jihlavou, 31. 12. 2019, OV03315518, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 8. července 2019, č.j. 
21 Cm 39/2019-19, které nabylo právní moci dne 6. srpna 2019 
byla společnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV03315518-20191231

CK Juratour s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65279174, Jimra-
mov, náměstí Jana Karafiáta 185, PSČ 592 42, 31. 12. 2019, 
OV03315522, Společnost byla zrušena s likvidací na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 25.9.2008 č.j. 18 Cm 
396/2008, které nabylo právní moci dne 21.11.2008. Krajský 
soud v Brně rozhodl dne 17.10.2019, č.j. 18 Cm 396/2008 - 220 
o ustanovení likvidátora obchodní korporace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5.11.2019. Věřitelé mohou přihlásit své pohle-
dávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03315522-20191231

RALS Constraction, s.r.o., Likvidace: 28377133, Bělohorská 
1687/120, 169 00 Praha 6, 31. 12. 2019, OV03315532, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1095/2019-5, ze dne 30. 
10. 2019 byla obchodní korporace RALS Constraction, s.r.o., 
IČ: 28377133, sídlem Bělohorská 1687/120, 169 00 Praha 6, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 11. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03315532-20191231

AG FALCON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60913657, Sedlča-
ny, Strojírenská 791, okres Příbram, 31. 12. 2019, OV03315527, 
JUDr. Jan Červenka, likvidátor AG FALCON spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60913657, tímto ve smyslu §198, odst. 2 Občanského záko-
níku (zákon č. 89/1992 Sb., v platném znění) oznamuje, že je-
diný společník AG FALCON spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60913657, 
se sídlem Sedlčany, Strojírenská 791, okres Příbram, rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 26.11.2019. Likvidátor 
současně vyzývá věřitele společnosti AG FALCON spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60913657, aby přihlásili své pohledávky k jeho rukám 
ve lhůtě do 30. dubna 2020. JUDr. Jan Červenka, likvidátor AG 
FALCON spol. s r.o. v likvidaci, Na Tykačce 698/6, 190 17 Pra-
ha 9 - Vinoř. OV03315527-20191231

RUČNÍ DLAŽBA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27171434, Nebužely 
108, PSČ 277 34, 31. 12. 2019, OV03343979, Společnost RUČ-
NÍ DLAŽBA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343979-20191231

Hraví dospělí v likvidaci, Likvidace: 22760504, Vřesová 679/9, 
181 00 Praha 8 – Troja, 31. 12. 2019, OV03343981, Spo-
lečnost „Hraví dospělív likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343981-
20191231

A H spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45145563, Kamýk nad Vlta-
vou 154E, PSČ 262 63, 31. 12. 2019, OV03343983, Společnost 
A H spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343983-20191231

Osteopathy academy Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
03817580, Baranova 1901/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 
2019, OV03343959, Rozhodnutím valné hromady společnos-
ti Osteopathy academy Czech s.r.o., IČ: 03817580, ze dne 
4.12.2019 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 4.12.2019 
a byl zvolen likvidátor JUDr. Martin Šenkýř, advokát, se sídlem 
Na Viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6. První oznáme-
ní s výzvou věřitelům bylo v souladu s § 13 nařízení vlády č. 
351/2013 Sb. uveřejněno dne 5.12.2019 v obchodním rejstříku. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace, a vyzývá 
všechny známé věřitele této právnické osoby, aby přihlásili své 

pohledávky písemně ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy, 
a to na adresu likvidátora - JUDr. Martin Šenkýř, Na Viničních 
horách 1834/24, 160 00 Praha 6. OV03343959-20191231

Projekty a stavby - CL, spol. s r.o., , Likvidace: 49901915, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 31. 12. 2019, 
OV03343988, Likvidátor společnosti, Projekty a stavby - CL, spol. 
s r.o., , v likvidaci, IČ: 49901915, se sídlem Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, č.j. 85 Cm 2444/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03343988-20191231

MAN HR s.r.o., Likvidace: 24126411, Pod Habrovou 445/3, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 31. 12. 2019, OV03343990, Likvidátor 
společnosti MAN HR s.r.o., v likvidaci, IČ: 24126411, se sídlem 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2170/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343990-20191231

BLC TRADING, s.r.o., Likvidace: 28318536, Praha 9, Martinic-
ká 987/3, PSČ 197 00, 31. 12. 2019, OV03343992, Likvidátor 
společnosti BLC TRADING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28318536, se 
sídlem Praha 9, Martinická 987/3, PSČ 197 00 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2316/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343992-20191231

EFFECTIVE Corporation, a.s., Likvidace: 28611756, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2019, OV03343997, 
Likvidátor společnosti EFFECTIVE Corporation, a.s. v likvidaci, 
IČ: 28611756, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 30.10.2019, č.j. 85 Cm 2334/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03343997-20191231

Dixo Group s.r.o., Likvidace: 24842702, Praha 5 - Zbraslav, Neu-
mannova 1453/28, PSČ 156 00, 31. 12. 2019, OV03343998, Li-
kvidátor společnosti Dixo Group s.r.o., v likvidaci, IČ: 24842702, 
se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
30.10.2019, č.j. 85 Cm 2325/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343998-20191231

BVD, s.r.o., Likvidace: 25602756, Türkova 828/20, Chodov, 
149 00 Praha 4, 31. 12. 2019, OV03344010, Likvidátor spo-
lečnosti BVD, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25602756, se sídlem Tür-
kova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4 oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 30.10.2019, č.j. 85 Cm 
2335/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344010-20191231

Plesia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05169020, Tyršova 236/15, 
353 01 Mariánské Lázně, 31. 12. 2019, OV03343965, Ple-
sia s.r.o. v likvidaci, Tyršova 236/15, 353 01 Mariánské Lázně, 
IČ: 05169020, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32870, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady společníků ze dne 20. 11. 2019 
byla společnost zrušena s likvidací ke dni 01.12.2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Hana Štůlová, Tepelská 542/2, 
Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti 
na adresu likvidátora. OV03343965-20191231



Konkursní noviny 1/2020 | 31

HARTEP, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26112183, Okružní 712, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 31. 12. 2019, 
OV03344014, Likvidátor společnosti HARTEP, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Okružní 712, České Budějovice 4, 370 01 Čes-
ké Budějovice, IČ: 26112183, zapsané v Obchodní rejstříku 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C vl. 14689, 
pan Ing. Jan Bohun, nar. 8.2.1967, bytem Českobratrská 83, 
381 01 Český Krumlov, oznamuje, že Společnost HARTEP, s.r.o 
v likvidaci byla na základě rozhodnutí valné hromady zrušena 
a vstoupila do likvidace k 9.9.2019. Likvidátorem Společnosti 
HARTEP, s.r.o. v likvidaci byl jmenován Ing. Jan Bohun, nar. 
8.2.1967, bytem Českobratrská 83, 381 01 Český Krumlov. Li-
kvidátor Společnosti HARTEP, s.r.o. v likvidaci vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva vůči 
Společnosti ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku a to k rukám likvi-
dátora na adresu Ing. Jan Bohun, nar. 8.2.1967, bytem Čes-
kobratrská 83, 381 01 Český Krumlov, likvidátor Společnosti 
HARTEP, s.r.o. v likvidaci. Ing. Jan Bohun likvidátor HARTEP, 
s.r.o v likvidaci OV03344014-20191231

Finanzen und Moeglichkeit s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64940543, 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2019, 
OV03315559, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Finan-
zen und Moeglichkeit s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 64940543, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C vložka 42145, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.11.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.6.2019, č.j. 85 Cm 
1360/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Finanzen und Moeglichkeit s.r.o. 
v likvidaci OV03315559-20191231

G A R I A, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65413504, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2019, 
OV03315544, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace G A R 
I A, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, IČ: 65413504, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 44791, oznamuje, že byla 
nařízena dne 8.10.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2019, č.j. 85 Cm 
1782/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace G A R I A, s.r.o. v li-
kvidaci OV03315544-20191231

CI Accounting SE v likvidaci, Likvidace: 28486161, Pražská 636, 
252 41 Dolní Břežany, 31. 12. 2019, OV03315540, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace CI Accounting SE v likvidaci, se sídlem 
Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 28486161, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle H, vložka 90, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.10.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2019, č.j. 85 Cm 
1993/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace CI Accounting SE v likvidaci 
OV03315540-20191231

REGIS CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26887282, Praha 8, Na Ro-
kytce 1032/24, PSČ 180 00, 31. 12. 2019, OV03315572, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace REGIS CZ, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 8, Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, IČ: 26887282, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 198323, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.10.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1973/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace REGIS CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV03315572-20191231

Astral B.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25780913, U Uranie 
1362/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 31. 12. 2019, OV03315565, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Astral B.P. s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem U Uranie 1362/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25780913, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 69638, oznamuje, že byla nařízena dne 12.10.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.9.2019, č.j. 84 Cm 937/2019-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Astral 
B.P. s.r.o. v likvidaci OV03315565-20191231

MNM Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28230361, Bratislavská 
1527/15, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2019, OV03315564, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace MNM Media s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bratislavská 1527/15, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28230361, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 133983, oznamuje, že byla nařízena dne 22.10.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 25.9.2019, č.j. 85 Cm 1945/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace MNM 
Media s.r.o. v likvidaci OV03315564-20191231

GAMAT plus, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25681087, Tiskařská 
257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, 31. 12. 2019, OV03315563, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace GAMAT plus, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 25681087, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 60693, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.8.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1488/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace GAMAT plus, s.r.o. v likvidaci 
OV03315563-20191231

AUTO RM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28291719, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 31. 12. 2019, OV03315579, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace AUTO RM s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 28291719, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 212096, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.8.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1497/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace AUTO RM s.r.o. v likvidaci 
OV03315579-20191231

ETS Industry CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03149676, Prů-
myslová 1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2019, 
OV03315578, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ETS Industry CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Průmyslová 1472/11, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 03149676, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 228053, oznamuje, že byla nařízena dne 14.8.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16.7.2019, č.j. 85 Cm 1493/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace ETS Industry 
CZ, s.r.o. v likvidaci OV03315578-20191231

CHARSONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28966872, Kyselova 
1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 31. 12. 2019, OV03315592, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace CHARSONE s.r.o. v likvidaci, se síd-

lem Kyselova 1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 28966872, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156510, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.9.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1624/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace CHARSONE s.r.o. v likvidaci 
OV03315592-20191231

RASPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24705799, Praha 6 - Řepy, 
Makovského 1392/2b, PSČ 163 00, 31. 12. 2019, OV03315590, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace RASPED s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 6 - Řepy, Makovského 1392/2b, PSČ 16300, 
IČ: 24705799, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 167562, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20.8.2019, č.j. 85 Cm 1674/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace RASPED s.r.o. 
v likvidaci OV03315590-20191231

STAVOING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25598805, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03315566, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace STAVOING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25598805, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 266970, oznamu-
je, že byla nařízena dne 30.10.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.9.2019, č.j. 85 Cm 
1864/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace STAVOING, s.r.o. v likvidaci 
OV03315566-20191231

PÁTÝ EINSTEIN, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27074803, Štefá-
nikova 77/52, 150 00 Praha 5, 31. 12. 2019, OV03315534, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlá-
šení pohledávek: Společnost PÁTÝ EINSTEIN, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27074803, sídlem Praha 5, Štefánikova 77/52, PSČ 150 00, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 94366, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady společnosti ze dne 16.07.2019 byla společnost zruše-
na s likvidací ke dni 31.07.2019 a vstoupila do likvidace ke dni 
01.08.2019. Likvidátorem byl jmenován Josef Adámek, dat. nar. 
20. září 1957, bytem Na Beránku III 130, 252 25 Ořech. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě (tj. 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení) u li-
kvidátora společnosti, tedy na adrese Josef Adámek, Na Beránku 
III 130, 252 25 Ořech. OV03315534-20191231

HP - STAV, spol. s r.o., Likvidace: 49789082, Kollárova 18, 
301 00 Plzeň, 31. 12. 2019, OV03315525, Obchodní společ-
nost HP-STAV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49789082, se sídlem 
Kollárova 18, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni 38 Cm 125/2018-11 ze dne 10.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 12.11.2019 zrušena likvidací, kdy 
tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03315525-20191231

Sdružení Březinova 5, Likvidace: 69577188, Březinova 895/5, 
Hodolany, 779 00 Olomouc, 31. 12. 2019, OV03315582, Spolek 
Sdružení Březinova 5, IČ: 69577188, se sídlem Březinova 895/5, 
Hodolany, 779 00 Olomouc, oznamuje, že byla usnesením 30 Cm 
103/2019-7 Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 14.10.2019 zrušena likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 22.10.2019. Tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvi-
dátor společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV03315582-20191231



Konkursní noviny 1/2020 | 32

Společenství spoluvlastníků domu Blanická 7, Olomouc, Likvi-
dace: 66931908, Blanická 950/7, Hodolany, 779 00 Olomouc, 
31. 12. 2019, OV03315587, Spolek Společenství spoluvlastníků 
domu Blanická 7, Olomouc, IČ: 66931908, se sídlem Blanická 
950/7, Hodolany, 779 00 Olomouc, oznamuje, že byla usne-
sením 23 Cm 122/2019-7 Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 07.11.2019 zrušena likvidací. Tímto rozhod-
nutím byl současně jmenován likvidátor společnosti JUDr. Martin 
Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvido-
vaného spolku se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného likvidátora: 
JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 
326 00. OV03315587-20191231

N.B.C.consulting spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25071629, 
142 00 Praha 4, Hurbanova 1186/19, 31. 12. 2019, OV03343970, 
Společnost N.B.C.consulting spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03343970-20191231

SG Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27901556, Mečislavova 
223/8, 140 00 Praha 4, 31. 12. 2019, OV03343974, Společnost 
SG Stav s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03343974-20191231

SOMMER V.I.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25678213, Magistrů 
1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, 31. 12. 2019, OV03343984, 
Společnost SOMMER V.I.P. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.7.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Brauno-
va 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03343984-
20191231

Best Credit Group a.s. v likvidaci, Likvidace: 27944077, 
Dr.Steinera 34, Kladno-Kročehlavy, PSČ 272 01, 31. 12. 2019, 
OV03344013, Likvidátor společnosti Best Credit Group a.s. 
v likvidaci, IČ: 27944077, se sídlem Dr.Steinera 34, Kladno-Kro-
čehlavy, PSČ 272 01, oznamuje, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12242, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb.) prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: 7inhukv nebo poštou na adresu 
sídla likvidátora v Brně, Bašty 413/2, PSČ 602 00. Po prvním zve-
řejnění oznámení žádám současně o další uveřejnění, a to za 14 
dní od prvního uveřejnění. Ing. Libor Diviš likvidátor společnosti 
Best Credit Group a.s. v likvidaci OV03344013-20191231

MAT Company s.r.o., Likvidace: 28504526, Praha 4 - Újezd, Kra-
janská 516, PSČ 149 00, 31. 12. 2019, OV03343993, Likvidátor 
společnosti MAT Company s.r.o., v likvidaci, IČ: 28504526, se 
sídlem Praha 4 - Újezd, Krajanská 516, PSČ 149 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.10.2019, 
č.j. 85 Cm 1722/2019-10 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343993-20191231

CITERRA s.r.o., Likvidace: 27618064, Úvaly, Guth-Jarkovské-
ho 566, PSČ 250 82, 31. 12. 2019, OV03343994, Likvidátor 
společnosti CITERRA s.r.o., v likvidaci, IČ: 27618064, se sídlem 
Úvaly, Guth-Jarkovského 566, PSČ 250 82 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.10.2019, č.j. 
85 Cm 1808/2019-10 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03 likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03343994-20191231

comgra, s.r.o., Likvidace: 28962788, Praha 5, Moulíkova 2238/1, 
PSČ 150 00, 31. 12. 2019, OV03344005, Likvidátor společnosti 
comgra, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28962788, se sídlem Praha 5, Mou-
líkova 2238/1, PSČ 150 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 15.10.2019, č.j. 85 Cm 2202/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03 likvidá-

torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03344005-20191231

AVATOM Praha s.r.o., Likvidace: 03268217, Bořivojova 878/35, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2019, OV03344007, Likvidátor 
společnosti AVATOM Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 03268217, se 
sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2402/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03344007-20191231

EMV, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47976667, Proskovická 326, 
739 24 Krmelín, 31. 12. 2019, OV03344015, Společnost 
EMV, s.r.o., v likvidaci, IČ: 47976667, se sídlem Proskovická 
326, 739 24 Krmelín, vstoupila dne 12.9.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 12.9.2019 jmenována Renáta Vaňková, nar. 
19.12.1970, K Pekárně 666, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad 
Ondřejnicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03344015-20191231

ROSHNI s.r.o., Likvidace: 26449005, Vostrovská 1619/19, 
160 00 Praha 6, 31. 12. 2019, OV03343963, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1216/2019-5, ze dne 12. 11. 2019 byla 
obchodní korporace ROSHNI s.r.o., IČ: 26449005, sídlem Vo-
strovská 1619/19, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03343963-20191231

Container Logistics Services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
29098602, Borová 243/23, 312 00 Plzeň, 30. 12. 2019, 
OV03311625, Obchodní společnost Container Logistics Servi-
ces, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Borová 243/23, 312 00 Plzeň, 
IČ: 29098602, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 110/2018 ze dne 24.08.2018 zrušena likvidací. 
Tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Usnesení nabylo právní moci dne 2.10.2018. Věřitelé likvidova-
né společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného likvidátora: 
JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 
326 00. OV03311625-20191230

SM, spol. s r.o. SPECIAL MARKET v likvidaci, Likvidace: 
15043207, Bítouchov 161, 513 01 Semily, 30. 12. 2019, 
OV03311636, Oznamuje, že obchodní korporace SM, spol. s r.o. 
SPECIAL MARKET v likvidaci, IČ: 15043207, se sídlem Bítouchov 
161, 513 01 Semily, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 300, vstoupila 
dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl stanoven Ing. Jiří 
Maťátko, bytem Bítouchov 161, 513 01 Semily. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03311636-20191230

INSSANIA lesní s.r.o., Likvidace: 24706612, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 30. 12. 2019, OV03311578, Likvidátor 
společnosti INSSANIA lesní s.r.o. v likvidaci, IČ: 24706612, se 
sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2154/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311578-20191230

PRAHA-PROJEKT-CONSULT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
41186770, Stýblova 961/18, Chodov, 149 00 Praha 4, 30. 12. 
2019, OV03311658, PRAHA-PROJEKT-CONSULT, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 41186770, se sídlem Stýblova 961/18, 149 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 73 Cm 102/2019-4, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 

nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Pra-
ha 5. OV03311658-20191230

FRAMIX, spol. s r.o., Likvidace: 18626866, Havlovská 1284/3, 
160 00 Praha 6, 30. 12. 2019, OV03311638, FRAMIX, spol. 
s r.o., IČ: 18626866, se sídlem Havlovská 1284/3, 160 00 Pra-
ha 6, oznamuje, že dne 31.10.2019 došlo ke zrušení společnosti 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován JUDr. Vlastimil Voleský, 
advokát. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby písemně 
přihlásili své pohledávky do likvidace, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. JUDr. Vlastimil Voleský, 
advokát Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@volesky.
cz OV03311638-20191230

Laufeia Invest, s.r.o., Likvidace: 01560425, Husitská 107/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 30. 12. 2019, OV03311573, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Laufeia Invest, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Lau-
feia Invest, s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 01560425, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208499, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Laufeia 
Invest, s.r.o. v likvidaci OV03311573-20191230

Dakali s.r.o., Likvidace: 29211301, Brněnská 124, 664 61 Holasi-
ce, 30. 12. 2019, OV03311594, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 236/2018 – 35, ze dne 4. 7. 2019 byla obchodní korpo-
race Dakali s.r.o., Brněnská 124, 664 61 Holasice, IČ: 29211301, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03311594-20191230

Basketbalový club - Nové Město, Likvidace: 26547295, Havířská 
1187/35, 735 06 Karviná, 30. 12. 2019, OV03311610, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 309/2018-28, byl zru-
šen s likvidací spolek Basketbalový club - Nové Město, Havířská 
1187/35, 735 06 Karviná, IČ: 26547295, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311610-20191230

SUNNYHEAT WORLDWIDE s.r.o. , Likvidace: 28956613, Tucho-
měřice, U Špejcharu 355, okres Praha-západ, PSČ 252 67, 30. 
12. 2019, OV03311574, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – SUNNYHEAT WORLDWIDE s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SUNNYHEAT 
WORLDWIDE s.r.o., se sídlem Tuchoměřice, U Špejcharu 355, 
okres Praha-západ, PSČ 252 67, IČ: 28956613, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 155729, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SUNNYHEAT WORLDWIDE s.r.o. 
v likvidaci OV03311574-20191230

SIDOSTAVBY spol. s r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 46580221, 
nábřeží Míru 1055/82, 737 01 Český Těšín, 30. 12. 2019, 



Konkursní noviny 1/2020 | 33

OV03311656, Společnost SIDOSTAVBY spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 46580221, nábřeží Míru 1055/82, 737 01 Český Těšín, 
vstoupila dne 9.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
9.10.2015 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, 
Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03311656-20191230

Elan-ms, s.r.o., Likvidace: 28397011, Praha 5 – Stodůlky, K za-
hrádkám 1026/9, PSČ 155 00, 30. 12. 2019, OV03311575, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Elan-ms, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Elan-
ms, s.r.o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, K zahrádkám 1026/9, 
PSČ 155 00, IČ: 28397011, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138611, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Elan-ms, s.r.o. v likvidaci OV03311575-20191230

Svaz svobodných zemědělců, Likvidace: 02448912, Velké Pavlo-
vice, 30. 12. 2019, OV03311598, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 50 Cm 203/2018-50, byl zrušen s likvidací spolek Svaz svobod-
ných zemědělců, Velké Pavlovice, IČ: 02448912, usnesení nabylo 
právní moci dne 29. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš No-
žička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311598-20191230

VV REAL INVEST, s.r.o., Likvidace: 26286696, Adamovská 37/2, 
Útěchov, 644 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311601, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 94/2019-25, byla zrušena s likvidací 
společnost VV REAL INVEST, s.r.o., Adamovská 37/2, 644 00 
Brno, IČ: 26286696, usnesení nabylo právní moci dne 15. 11. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311601-20191230

Ycnega Bikers Tišnov, Likvidace: 26600838, Na Zahrádkách 238, 
666 01 Tišnov, 30. 12. 2019, OV03311602, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 248/2017-3, byl zrušen s likvidací spo-
lek Ycnega Bikers Tišnov, Na Zahrádkách 238, 666 01 Tišnov, 
IČ: 26600838, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311602-20191230

Fashion Club s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25074857, Dlou-
há 705/16, Staré Město, 110 00 Praha 1, 30. 12. 2019, 
OV03311642, Likvidátor společnosti Fashion Club s.r.o. v likvida-
ci, Dlouhá 705/16, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25074857, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 47457, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03311642-20191230

INBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47719362, Lipovská 467/9, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 30. 12. 2019, OV03311647, Likvidátor 

společnosti INBO s.r.o. v likvidaci, Lipovská 467/9, Zličín, 155 21 
Praha 5, IČ: 47719362, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189022, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03311647-20191230

SPIKER,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25739433, Praha 5, Pod Ka-
valírkou 231/42, PSČ 150 00, 30. 12. 2019, OV03311648, Likvi-
dátor společnosti SPIKER,s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Pod Kavalír-
kou 231/42, PSČ 150 00, IČ: 25739433, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
65859, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03311648-20191230

ITBR s.r.o., Likvidace: 27136388, Lamačova 826/13, 152 00 
Praha 5, 30. 12. 2019, OV03339169, Obchodní společnost 
ITBR s.r.o., IČ: 27136388, se sídlem Lamačova 826/13, 152 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 12.2.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
ITBR s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03339169-20191230

KARUZO, s.r.o., Likvidace: 27193608, Rajmonova 1198/3, 
182 00 Praha 8, 30. 12. 2019, OV03339173, Obchodní spo-
lečnost KARUZO, s.r.o., IČ: 27193608, se sídlem Rajmonova 
1198/3, 182 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost KARUZO, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03339173-20191230

SARPA Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02864410, Polská 81, 
Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, 30. 12. 2019, OV03339181, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: SARPA Trading s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Polská 81, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 
IČ: 02864410 Právnická osoba SARPA Trading s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 11. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem Československé 
armády 383/5, IČ: 46468765, č.dat.schr. 2ydxyuu. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, 
nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdě-
lení případných právních jednání likvidované právnické osoby, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03339181-20191230

Sovinecko, o.p.s., v likvidaci, Likvidace: 25845152, náměstí Míru 
230/1, 795 01 Rýmařov, 30. 12. 2019, OV03339176, Ozná-
mení o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 200/2013-24 
a č.j. 42 Cm 156/2014-16, bylo rozhodnuto o zrušení Sovinecko, 
o.p.s., v likvidaci(dále jen „společnost“), se sídlem náměstí Míru 
230/1, 795 01 Rýmařov, IČ: 25845152, s likvidací. Likvidátorem 
byl soudem jmenován: Mgr. Ing. Bohumil Kaduch. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
za společností, u likvidátora, na jeho adrese: Mgr. Ing. Bohu-
mil Kaduch, advokát, Sadová 553/8, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit ko-
pie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele a veškeré další osoby, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
likvidované společnosti a další údaje, které by mohly mít význam 
pro likvidaci. OV03339176-20191230

MABO - RELO Systém s.r.o., Likvidace: 25220802, Táborská 
400/28, 360 04 Karlovy Vary, 30. 12. 2019, OV03339166, 
Oznámení o vstupu společnosti MABO - RELO Systém s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25220802, se sídlem Táborská 400/28, 360 04 
Karlovy Vary, do likvidace Oznamujeme, že společnost MABO - 

RELO Systém s.r.o. v likvidaci, IČ: 25220802, se sídlem Táborská 
400/28, 360 04 Karlovy Vary, byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 9. 12. 2019, č. j. 38 Cm 893/2019-9, zru-
šena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 299/98, 101 00 
Praha 10. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občan-
ského zákoníku všechny věřitele společnosti MABO - RELO Sys-
tém s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky 
s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mohou tak učinit 
prostřednictvím datové schránky likvidátora, e-mailu: likvidace@
uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidátora. OV03339166-
20191230

International Business School s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
25701941, Brno - Královo Pole, Křižíkova 98/46, PSČ 612 00, 
30. 12. 2019, OV03339185, Oznámení o vstupu do likvidace, 
výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor obchod-
ní společnosti International Business School s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25701941, sídlem Křižíkova 98/46, 612 00 Brno – Královo 
Pole, zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73788 
(dále jen jako „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že byla nařízena 
likvidace Společnosti, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Brně č.j. 35 Cm 60/2017-29 ze dne 20. 6. 2017, jenž nabylo 
právní moci dne 25. 7. 2017. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Opletal, jednatel Společnosti. Věřitelé Společnosti se tímto vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, které za Společností evidují, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Brně dne: 20.12.2019 Jiří 
Opletal, likvidátor OV03339185-20191230

UTS international a.s., Likvidace: 26409011, Sedláčkova 273/28, 
301 00 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311629, Obchodní společ-
nost UTS international a.s., IČ: 26409011, se sídlem Sedláčkova 
273/28, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 336/2019 - 7 ze dne 22.05.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 02.07.2019, zrušena likvidací, kdy 
tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03311629-20191230

Partner Production s.r.o., Likvidace: 29112095, Karlovarská 
485/22, 301 00 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311630, Obchodní 
společnost Partner Production s.r.o. v likvidaci, IČ: 29112095, 
se sídlem Karlovarská 485/22, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Plzni 38 Cm 322/2019-7 ze dne 
22.05.2019, které nabylo právní moci dne 09.07.2019, zrušena 
likvidací. Tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00 OV03311630-20191230

LIDOR družstvo v likvidaci, Likvidace: 26359499, Husova tř. 71, 
301 17 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311624, Družstvo LIDOR 
družstvo v likvidaci, IČ: 26359499, se sídlem Husova tř. 71, 
301 17 Plzeň, oznamuje, že bylo usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 28/2019-19 ze dne 11.03.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 16.04.2019 zrušeno likvidací. Tímto rozhodnutím 
byl současně jmenován likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, 
IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidova-
ného družstva se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného likvidátora: 
JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 
326 00. OV03311624-20191230

OLS s.r.o., Likvidace: 25668846, Jilská 436/18, 110 00 Praha 1 - 
Staré Město, 30. 12. 2019, OV03311581, Likvidátor společnosti 
OLS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25668846, se sídlem Jilská 436/18, 
110 00 Praha 1 - Staré Město oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 8.10.2019, č.j. 85 Cm 2104/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03311581-20191230

Belkranum s.r.o., Likvidace: 03760014, Hornopočernická 245/23, 
197 00 Praha 9 - Kbely, 30. 12. 2019, OV03311587, Likvidátor 
společnosti Belkranum s.r.o. v likvidaci, IČ: 03760014, se sídlem 
Hornopočernická 245/23, 197 00 Praha 9 - Kbely oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 8.10.2019, č.j. 
85 Cm 2110/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 1/2020 | 34

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311587-20191230

OS Chvalatická zátoka v likvidaci, Likvidace: 26560844, Bratr-
stva 2498/44, 669 02 Znojmo, 30. 12. 2019, OV03311660, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek Mgr. Karel Mašát, nar. 16.7.1949, bytem Vančurova 
1415/3, 669 02 Znojmo, likvidátor spolku OS Chvalatická zátoka 
v likvidaci, IČ: 26560844, se sídlem Bratrstva 2498/44, 669 02 
Znojmo, zapsaného ve spolkovém rejstříku Krajského soudu 
v brně, v oddílu L, vložce č. 13958 (dále, spolek) oznamuje podle 
§198 odst.1 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jenobčanský zákoník), že rozhodnutím 
členské schůze spolku došlo ke zrušení spolku, byl jmenován 
likvidátor spolku a 24.11.2019 vstoupil spolek do likvidace vyzývá 
podle §198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele spolku a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlási-
li své pohledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spolku 
na adrese sídla spolku včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv s doložením podkladů prokazujících oprávněnost těch-
to pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Ve Znojmě, 8.12.2019 
Mgr. Karel Mašát likvidátor spolku OS Chvalatická zátoka v likvi-
daci OV03311660-20191230

SMART PC spol. s r.o. , Likvidace: 25445502, Praha 5 – Smí-
chov, náměstí 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 30. 12. 2019, 
OV03311569, Oznámení o vstupu právnické osoby – SMART PC 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - SMART PC spol. s r.o., se sídlem Praha 5 – 
Smíchov, náměstí 14.října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 25445502, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 177591, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SMART PC spol. s r.o. 
v likvidaci OV03311569-20191230

Laurus Bay s.r.o. , Likvidace: 28208901, Praha 7 - Holešovice, 
Dělnická 1501/28b, PSČ 170 00, 30. 12. 2019, OV03311568, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Laurus Bay s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Laurus Bay s.r.o., se Praha 7 - Holešovice, Dělnická 1501/28b, 
PSČ 170 00, IČ: 28208901, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132835, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Laurus 
Bay s.r.o. v likvidaci OV03311568-20191230

JET Moravia s.r.o., Likvidace: 02753201, třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
Černá Pole, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311593, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 511/2017 - 6, ze dne 5. 9. 
2019 byla obchodní korporace JET Moravia s.r.o., IČ: 02753201, 
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03311593-
20191230

Bubbleball sporting club z.s., Likvidace: 05685541, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311611, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 221/2018-35, byl zrušen 
s likvidací spolek Bubbleball sporting club z.s., Nové sady 988/2, 

602 00 Brno, IČ: 05685541, usnesení nabylo právní moci dne 24. 
4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV03311611-20191230

ENING Inc., s.r.o., Likvidace: 46345710, Masarykova 427/31, 
602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311612, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 6/2013-133, byla zrušena s likvidací 
společnost ENING Inc., s.r.o., Masarykova 427/31, 602 00 Brno, 
IČ: 46345710, usnesení nabylo právní moci dne 3. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311612-20191230

FALM, spol. s r.o., Likvidace: 49971026, Holzova 2445/124, Lí-
šeň, 628 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311614, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 139/2018-32, byla zrušena s likvidací 
společnost FALM, spol. s r.o., Holzova 2445/124, 628 00 Brno, 
IČ: 49971026, usnesení nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311614-20191230

PH SPORTMARKETING s.r.o., Likvidace: 29389534, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311618, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 76/2019-15, byla zru-
šena s likvidací společnost PH SPORTMARKETING s.r.o., Lidická 
700/19, 602 00 Brno, IČ: 29389534, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311618-20191230

TOP DVEŘE s.r.o., Likvidace: 05173663, Pražákova 1008/69, Štý-
řice, 639 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311597, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 249/2018-26, byla zrušena s likvidací 
společnost TOP DVEŘE s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 Brno, 
IČ: 05173663, usnesení nabylo právní moci dne 11. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311597-20191230

VSDIRECT s.r.o. , Likvidace: 28808479, Na Labišti 522, 530 09 
Pardubice , 30. 12. 2019, OV03311599, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č. j. 54 Cm 108/2019-5, 
byla zrušena s likvidací společnost VSDIRECT s.r.o. v likvidaci, 
Na Labišti 522, 530 09 Pardubice - Polabiny, IČ: 28808479, 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 10. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311599-20191230

HB Racing s.r.o., Likvidace: 25333330, Brno, Masarykova 430/25, 
PSČ 602 00, 30. 12. 2019, OV03311607, Oznámení likvidátora 

dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 73/2012 - 61, ze dne 11. 10. 2019 byla ob-
chodní korporace HB Racing s.r.o., se sídlem Brno, Masarykova 
430/25, PSČ 602 00, IČ: 25333330 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03311607-20191230

HÁDÉS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45358907, Liliová 2146/1, 
Východní předměstí, 326 00 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311649, 
Oznámení o zrušení obchodní společnosti a jejím vstupu do likvi-
dace a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Ing. Petr 
Janeček, MPA jako likvidátor obchodní společnosti HÁDÉS s.r.o. 
v likvidaci IČ: 45358907 se sídlem Liliová 2146/1, Východní 
předměstí, 326 00 Plzeň zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2011 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, zveřejňuje oznámení o vstu-
pu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky. Dne 16. 10. 2019 rozhodl Krajský soud v Plzni 
usnesením č.j. 38 Cm 515/2019-8 o (i) zrušení Společnosti s li-
kvidací a (ii) jmenování Ing. Petra Janečka, MPA likvidátorem 
Společnosti. Tyto skutečnosti byly zapsány do obchodního rejstří-
ku ke dni 9. 12. 2019. Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky za Společností, popř. jiná práva, u li-
kvidátora na adrese: AK Blažek, Čížek, Klesa s.r.o., Riegrova 20, 
301 00 Plzeň. HÁDÉS s.r.o. - v likvidaci Ing. Petr Janeček, MPA, 
likvidátor OV03311649-20191230

Unlimited Invest Company s.r.o., Likvidace: 04703154, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 12. 2019, 
OV03311632, Obchodní společnost Unlimited Invest Compa-
ny s.r.o., IČ: 04703154, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 16.10.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Unlimited Invest Company s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03311632-20191230

UNIMONT Praha spol. s r.o., Likvidace: 17047463, Thámova 
21/34, Karlín, 186 00 Praha 8, 30. 12. 2019, OV03311631, Ob-
chodní společnost UNIMONT Praha spol. s r.o., IČ: 17047463, 
se sídlem Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, že 
se ke dni 18.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost UNIMONT Praha spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03311631-20191230

Tržnice Na Barče, spol. s r.o., Likvidace: 24713244, Nad Zátiším 
853/1, Lhotka, 142 00 Praha 4, 30. 12. 2019, OV03311633, Ob-
chodní společnost Tržnice Na Barče, spol. s r.o., IČ: 24713244, 
se sídlem Nad Zátiším 853/1, Lhotka, 142 00 Praha 4, oznamuje, 
že se ke dni 28.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Tržnice Na Barče, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03311633-20191230

AZ Trading s.r.o., Likvidace: 64050254, ZU Jarov 198, 335 51 
Měcholupy, 30. 12. 2019, OV03311652, Obchodní společnost 
AZ Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 64050254, se sídlem ZU Jarov 
198, 335 51 Měcholupy, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 592/2018-19 ze dne 11.03.2019, které 
nabylo právní moci dne 16.04.2019 zrušena likvidací. Tímto 
rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03311652-20191230

IMEX HOLDING, s.r.o., Likvidace: 26196077, Sokolská 1795/46, 
120 00 Praha 2, 30. 12. 2019, OV03339172, Obchodní společ-



Konkursní noviny 1/2020 | 35

nost IMEX HOLDING, s.r.o., IČ: 26196077, se sídlem Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 1.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost IMEX HOLDING, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03339172-20191230

CasuTec ProMining s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29460832, U Tes-
ly 1825, 735 41 Petřvald, 30. 12. 2019, OV03339177, Ozná-
mení o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 60/2018-15, 
bylo rozhodnuto o zrušení CasuTec ProMining s.r.o., v likvidaci(-
dále jen „společnost), se sídlem U Tesly 1825, 735 41 Petřvald, 
IČ: 29460832, s likvidací. Likvidátorem byl soudem jmenován: 
AMBINS v.o.s., IČ: 03059081. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení písemně přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, za společností, u likvidátora, 
na jeho adrese: AMBINS v.o.s., Sadová 553/8, 702 00 Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele a veškeré další osoby, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku likvidované společ-
nosti a údaje o jejích právních úkonech, či jiné údaje, které by 
mohly být významné pro likvidaci. OV03339177-20191230

TOP - PLYN s.r.o., v likvidaci, , Likvidace: 61947776, č.p. 15, 
793 99 Bohušov, 30. 12. 2019, OV03339175, Oznámení o vstu-
pu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 157/2015 -12 a č.j. 15 Cm 
157/2015-44, bylo rozhodnuto o zrušení TOP - PLYN s.r.o., v li-
kvidaci, (dále jen „společnost“), se sídlem č.p. 15, 793 99 Bo-
hušov, IČ: 61947776, s likvidací. Likvidátorem byl soudem jme-
nován: Mgr. Ing. B. Kaduch. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení písemně přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, za společností, u likvidátora, 
na jeho adrese: Mgr. Ing. Bohumil Kaduch, advokát, Sadová 
553/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřite-
le a veškeré další osoby, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku likvidované společnosti a další údaje, 
které by mohly mít význam pro likvidaci. OV03339175-20191230

Bytové družstvé VISKUP, Likvidace: 48031232, Lidická 797/18, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 30. 12. 2019, OV03339182, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Bytové družstvé VISKUP do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Byto-
vé družstvé VISKUP, se sídlem Lidická 797/18, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 48031232, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 928, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bytové 
družstvé VISKUP v likvidaci OV03339182-20191230

TONAX s.r.o., Likvidace: 25476611, Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 
150 00, 30. 12. 2019, OV03339183, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – TONAX s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - TONAX s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, IČ: 25476611, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144979, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TONAX s.r.o. v likvidaci 
OV03339183-20191230

NovákNovák, spol. s r.o. , Likvidace: 49786008, Tovární 201/29, 
357 33 Loket, 30. 12. 2019, OV03311637, Společnost: Novák-
Novák, spol. s r.o. IČ: 49786008 sídlem: Tovární 201/29, 357 33 

Loket Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského sou-
du v Plzni Společnost NovákNovák, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Jiří Novák, Atletická 2000, 356 01 Sokolov Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03311637-20191230

BS solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29109787, Korandova, 4. 
brána Škoda, 301 00 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311628, Ob-
chodní společnost BS solution s.r.o. v likvidaci, IČ: 29109787, 
se sídlem Korandova, 4. brána Škoda, 301 00 Plzeň, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Plzni 38 Cm 51/2018 - 6 
ze dne 25.04.2019, které nabylo právní moci dne 28.5.2019, 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován 
likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houško-
va 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 
na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advo-
kát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV03311628-
20191230

Top Solutions One Enterprise s.r.o., Likvidace: 24697214, Pod 
Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 30. 12. 2019, 
OV03311577, Likvidátor společnosti Top Solutions One Enterpri-
se s.r.o. v likvidaci, IČ: 24697214, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 22.10.2019, č.j. 85 Cm 2247/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03311577-20191230

F333 Trade s.r.o., Likvidace: 03957446, Poličanská 1487, 190 16 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, 30. 12. 2019, OV03311583, Likvidátor 
společnosti F333 Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 03957446, se sídlem 
Poličanská 1487, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2214/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311583-20191230

VEGASTRA spol. s r.o., Likvidace: 64583104, Sokolovská 192/79, 
180 00 Praha 8 - Karlín, 30. 12. 2019, OV03311588, Likvidátor 
společnosti VEGASTRA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64583104, se 
sídlem Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2094/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311588-20191230

RAMITEX s.r.o., Likvidace: 27241076, K Brůdku 94, 252 19 
Chrášťany, 30. 12. 2019, OV03311570, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – RAMITEX s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RAMITEX s.r.o., se 
sídlem K Brůdku 94, 252 19 Chrášťany, IČ: 27241076, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 106960, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RAMITEX s.r.o. v likvidaci 
OV03311570-20191230

Zlatnictví AFERDITA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64509281, Ob-
roková 271/5, 669 02 Znojmo, 30. 12. 2019, OV03311590, 
Společnost Zlatnictví AFERDITA s.r.o., Obroková 271/5, 669 02 
Znojmo, IČ: 64509281, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 9 Cm 209/2015-130 zrušena a dnem 27.10.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
Zlatnictví AFERDITA s.r.o. v likvidaci, Obroková 271/5, 669 02 
Znojmo, IČ: 64509281, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 

aby své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03311590-20191230

CENTURIA COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25579223, Foltýno-
va 1028/18, Bystrc, 635 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311565, 
Společnost CENTURIA COM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Lukáš Pachl, IČ: 75471949, č.p. 463, 696 74 Velká nad 
Veličkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03311565-20191230

VISTERS COMPANY s.r.o., Likvidace: 25674943, Praha 8, Brau-
nerova 563/7, okres Praha-východ, PSČ 180 00, 30. 12. 2019, 
OV03311571, Oznámení o vstupu právnické osoby - VISTERS 
COMPANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - VISTERS COMPANY s.r.o., se sídlem 
Praha 8, Braunerova 563/7, okres Praha-východ, PSČ 180 00, 
IČ: 25674943, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60196, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VISTERS 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV03311571-20191230

A Kluby České republiky o.p.s., Likvidace: 26221268, č.p. 45, 
679 06 Krasová, 30. 12. 2019, OV03311608, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 252/2017-5, byl zrušen s likvidací 
spolek A Kluby České republiky o.p.s., č.p. 45, 679 06 Krasová, 
IČ: 26221268, usnesení nabylo právní moci dne 9. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311608-20191230

Fila Fi - Box s.r.o., Likvidace: 26981505, Oslavanská 593/24, 
664 91 Ivančice, 30. 12. 2019, OV03311616, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 62/2019-27, byla zrušena s likvidací 
společnost Fila Fi - Box s.r.o., Oslavanská 593/24, 664 91 Ivanči-
ce, IČ: 26981505, usnesení nabylo právní moci dne 4. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311616-20191230

VIVIDUS TECH s.r.o., Likvidace: 28612141, Elišky Krásno-
horské 154/17, Ostrava - Přívoz, PSČ 702 00, 30. 12. 2019, 
OV03311623, VIVIDUS TECH s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Ostrava – Přívoz, Elišky Krásnohorské 154/17, PSČ 702 00, 
IČ: 28612141, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV03311623-20191230

POPULONIA s.r.o., Likvidace: 29205344, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, 30. 12. 2019, OV03311621, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 21 Cm 10/2019-38, byla zrušena s likvidací společnost POPU-
LONIA s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 29205344, usnese-
ní nabylo právní moci dne 18. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03311621-20191230



Konkursní noviny 1/2020 | 36

CENTROGEL – BOHEMIA s.r.o., Likvidace: 25385003, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311604, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 60/2019 – 24, ze 
dne 6. 9. 2019 byla obchodní korporace CENTROGEL – BOHE-
MIA s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25385003, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 11. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03311604-20191230

SABENT s.r.o., Likvidace: 26216205, Běhounská 108/7, Brno-
město, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311622, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 13/2018-27, byla zrušena 
s likvidací společnost SABENT s.r.o., Běhounská 108/7, 602 00 
Brno, IČ: 26216205, usnesení nabylo právní moci dne 9. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311622-20191230

SATURN BRNO, mužstvo malé a sálové kopané, Likvidace: 
02369494, Brno, 30. 12. 2019, OV03311595, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 242/2018-33, byl zrušen s likvidací 
spolek SATURN BRNO, mužstvo malé a sálové kopané, Brno, 
IČ: 02369494, usnesení nabylo právní moci dne 26. 3. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311595-20191230

TOSMAM s.r.o., Likvidace: 61974196, Keramická 602/19, 
711 00 Ostrava, 30. 12. 2019, OV03311600, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 10/2019-11, byla zruše-
na s likvidací společnost TOSMAM s.r.o., Keramická 602/19, 
711 00 Ostrava, IČ: 61974196, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03311600-20191230

VE cielo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06921612, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311651, Likvidátorka 
společnosti VE cielo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 06921612, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 105120, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 18 Cm 113/2019, ze dne 11.11.2019, které nabylo právní 
moci dne 30.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV03311651-20191230

STAVOOBCHOD s.r.o., Likvidace: 26319314, Slovanská 247/20, 
326 00 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311655, Obchodní společnost 
STAVOOBCHOD s.r.o. v likvidaci, IČ: 26319314, se sídlem Slo-
vanská 247/20, Východní předměstí, 326 00 Plzeň, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Plzni 38 Cm 638/2018-6 
ze dne 24.07.2019, které nabylo právní moci dne 27.08.2019 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován 
likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houško-
va 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 

na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advo-
kát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV03311655-
20191230

Nadace Kardiocentrum Plzeň v likvidaci, Likvidace: 64355438, 
Fakultní nemocnice v Plzni, Alej Svobody 80, 323 00 Plzeň, 
30. 12. 2019, OV03339167, Likvidátor Nadace Kardiocentrum 
Plzeň v likvidaci, se sídlem Fakultní nemocnice v Plzni, Alej 
Svobody 80, 323 00, IČ: 64355438, zapsaná do VR u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl N, vložka 55 (dále jen „Nadace“), v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. v platném 
znění (občanský zákoník), oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni, č. j. 38 Cm 110/2016 - 31 ze dne 
15. 08. 2019, které nabylo právní moci dne 25. 09. 2019, 
bylo rozhodnuto o zrušení Nadace s likvidací. Tímto likvidátor 
Nadace vyzývá věřitele Nadace, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky u likvidátora Nadace na doručovací 
adrese Advokátní kancelář ŠÍMApartneři s.r.o., Radyňská 5, 
326 00 Plzeň. JUDr. Jaroslav Šíma, CSc., likvidátor společnosti 
OV03339167-20191230

HK - Bau spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 46507426, U Koru-
ny 1632/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 30. 12. 
2019, OV03339188, Společnost HK - Bau spol. s r. o., v likvidaci, 
IČ: 46507426, se sídlem U Koruny 1632/1, Pražské Předměstí, 
500 02 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila dne 2.10.2010 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PETR HLADÍK, Hu-
sova 1616/28, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03339188-20191230

ZANZOZIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28345100, Roháčova 
188/37, 130 00, Praha 3, 30. 12. 2019, OV03339179, Likvidátor 
společnosti ZANZOZIR s.r.o., v likvidaci, IČ: 28345100, se sídlem 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 155845, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1000/2019-5 dne 04.11.2019 a které nabylo 
právní moci dne 04.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese 
likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 
741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03339179-20191230

HONFA IndustryTrade Group Co Ltd., s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
62915223, Podléšková 2300/47, 106 00 Praha 10 - Záběhli-
ce, 30. 12. 2019, OV03339180, Likvidátor společnosti HONFA 
IndustryTrade Group Co Ltd., s.r.o., v likvidaci, IČ: 62915223, 
se sídlem Podléšková 2300/47, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 35502, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1004/2019-5 dne 04.11.2019 
a které nabylo právní moci dne 04.12.2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., 
K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. 
OV03339180-20191230

Zachi s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06180264, Čechyňská 364/21, 
Trnitá, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03339165, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Zachi s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Čechyňská 364/21, Trnitá, 602 00 Brno, identifikač-
ní číslo 06180264, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 100476, pan Jiří Zachar 
dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v plat-
ném znění, oznamuje, že společnost vstoupila dnem 1.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Zachar, datum 
narození 6. 7. 1985, s trvalým pobytem a bydlištěm Jílkova 
2404/133, Židenice, 615 00 Brno. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), 
aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky do li-
kvidace společnosti (popř. uplatnili svá další práva), a současně 
sdělili případné informace o majetku likvidované společnosti, 
popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních jedná-
ních likvidované společnosti, a to na adresu sídla společnosti: Za-
chi s.r.o. v likvidaci, Čechyňská 364/21, Trnitá, 602 00 Brno nebo 
na adresu likvidátora společnosti: Jiří Zachar, Jílkova 2404/133, 
615 Brno. Jiří Zachar, likvidátor společnosti Zachi s.r.o. v likvidaci 
OV03339165-20191230

HDM Distribution s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29098297, 
Na Roudné 1161/80a, 301 00 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311627, 
Obchodní společnost HDM Distribution s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29098297, se sídlem Na Roudné 1161/80a, Severní Předměs-
tí, Plzeň 301 00, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 41 Cm 114/2013 - 6 ze dne 30.10.2013 zrušena likvidací, 
kdy tímto rozhodnutím byla současně jmenována likvidátorkou 

jednatelka společnosti Šárka Šišková. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni 41 Cm 114/2013 - 26 ze dne 28.05.2019 byla likvidátorka 
Šárka Šišková z funkce odvolána a novým likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jme-
novaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, 
Houškova 30, PSČ 326 00. OV03311627-20191230

FL TRADE CZECH s.r.o., Likvidace: 24180734, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 30. 12. 2019, OV03311579, 
Likvidátor společnosti FL TRADE CZECH s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24180734, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 22.10.2019, č.j. 85 Cm 1818/2019-4 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03311579-20191230

One Name, s.r.o., Likvidace: 28522851, Pstružná 821/2, 104 00 
Praha 10 - Uhříněves, 30. 12. 2019, OV03311582, Likvidátor 
společnosti One Name, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28522851, se sídlem 
Pstružná 821/2, 104 00 Praha 10 - Uhříněves oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2162/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311582-20191230

LUPO, spol. s r.o., Likvidace: 45789983, Sokolovská 386/9, 250 88 
Čelákovice, 30. 12. 2019, OV03311585, Likvidátor společnosti 
LUPO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45789983, se sídlem Sokolovská 
386/9, 250 88 Čelákovice oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 16.10.2019, č.j. 85 Cm 2237/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03311585-20191230

VARMINT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25343009, Dobrovského 
864/30, Královo Pole, 612 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311589, 
Společnost VARMINT, s.r.o., Dobrovského 864/30, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČ: 25343009, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 296/2017-77 zrušena a dnem 20.9.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti VARMINT, s.r.o. 
v likvidaci, Dobrovského 864/30, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 25343009, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03311589-20191230

STAVEX, stavebně údržbářské experimentální družstvo Plzeň - 
v likvidaci, Likvidace: 00477958, Plzeň, Štikova 13, PSČ 323 00, 
30. 12. 2019, OV03311567, Společnost STAVEX, stavebně 
údržbářské experimentální družstvo Plzeň - v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 10.10.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03311567-20191230

Canopus Capital s.r.o., Likvidace: 24779555, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 30. 12. 2019, OV03311572, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Canopus Capital s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Canopus Capital s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelí-
kova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 24779555, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
173608, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Canopus Capital s.r.o. v likvidaci OV03311572-
20191230



Konkursní noviny 1/2020 | 37

Hardt Translogistics s.r.o., Likvidace: 27718051, Tuřanka 
1148/107, 627 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311620, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 230/2009-21, byla zru-
šena s likvidací společnost Hardt Translogistics s.r.o., Tuřanka 
1148/107, 627 00 Brno, IČ: 27718051. Usnesením Krajského 
soudu v Brně 18 Cm 41/2019-47, které nabylo právní moci 
1. 10. 2019, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03311620-20191230

INTERKONTRAKT - TL, s.r.o., Likvidace: 25260448, Dolní Mo-
rava 40, 561 69 Králíky, 30. 12. 2019, OV03311617, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č. 
j. 55 Cm 361/2018-19, byla zrušena s likvidací společnost IN-
TERKONTRAKT - TL, s.r.o., Dolní Morava 40, 561 69 Králíky, 
IČ: 25260448, usnesení nabylo právní moci dne 14. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311617-20191230

JENEKA, spol. s r.o., Likvidace: 60720336, Palackého třída 
2541/100, 612 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311615, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 42/2019-31, byla zruše-
na s likvidací společnost JENEKA, spol. s r.o., Palackého třída 
2541/100, 612 00 Brno, IČ: 60720336, usnesení nabylo právní 
moci dne 18. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03311615-20191230

Spolek pro vybudování a udržování Lidového domu a Orlovny 
ve Velkých Němčicích, Likvidace: 02365804, Velké Němčice, 30. 
12. 2019, OV03311596, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 258/2018-23, byl zrušen s likvidací spolek Spolek pro 
vybudování a udržování Lidového domu a Orlovny ve Velkých 
Němčicích, Velké Němčice, IČ: 02365804, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311596-20191230

Zatakapen, s. r. o., Likvidace: 02241544, Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, 30. 12. 2019, OV03311603, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 13/2019-13, byla zrušena s li-
kvidací společnost Zatakapen, s. r. o., Havlíčkova 190/12, 737 01 
Český Těšín, IČ: 02241544, usnesení nabylo právní moci dne 31. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311603-20191230

Trans new company s.r.o., Likvidace: 29417040, Pražská 810/16, 
Hostivař, 102 00 Praha, 30. 12. 2019, OV03311634, Obchodní 
společnost Trans new company s.r.o., IČ: 29417040, se sídlem 
Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha, oznamuje, že se ke dni 
24.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost Trans new company s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-

dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03311634-20191230

TOPS, spol. s r.o., Likvidace: 47551046, Husovo náměstí 143, 
280 02 Kolín, 30. 12. 2019, OV03311635, Obchodní společ-
nost TOPS, spol. s r.o., IČ: 47551046, se sídlem Husovo náměstí 
143, 280 02 Kolín, oznamuje, že se ke dni 28.8.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost TOPS, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03311635-20191230

HAO INTERNACIONAL 96 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25117157, 
Rezlerova 303/16, Petrovice, 109 00 Praha 10, 30. 12. 2019, 
OV03311646, Likvidátor společnosti HAO INTERNACIONAL 
96 s.r.o. v likvidaci, Rezlerova 303/16, Petrovice, 109 00 Pra-
ha 10, IČ: 25117157, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51123, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03311646-20191230

Poštolka s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27164811, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 30. 12. 2019, OV03311645, Likvidátor 
společnosti Poštolka s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 27164811, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101222, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03311645-20191230

ROYALE ACADEMY FASHION s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27867773, Praha 5 - Smíchov, Libínská 3127/1, PSČ 150 00, 
30. 12. 2019, OV03311643, Likvidátor společnosti ROYALE 
ACADEMY FASHION s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, Libín-
ská 3127/1, PSČ 150 00, IČ: 27867773, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
122833, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03311643-20191230

VEPRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49822187, Praha 5 - Stodůlky, 
Blattného 2313/14, PSČ 158 00, 30. 12. 2019, OV03311640, 
Likvidátor společnosti VEPRA s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Stodůlky, 
Blattného 2313/14, PSČ 158 00, IČ: 49822187, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 31399, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03311640-20191230

AVIKO ALEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63994372, 
Pavlov,okr.Kladno, Karlovarská 40, PSČ 273 51, 30. 12. 2019, 
OV03311641, Likvidátor společnosti AVIKO ALEX, spol. s r.o. 
v likvidaci, Pavlov,okr.Kladno, Karlovarská 40, PSČ 273 51, 
IČ: 63994372, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39320, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03311641-20191230

Autosalon - Zwack - Liehmann spol. s r. o., Likvidace: 45352453, 
Rokycanská 210, 312 00 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311653, 
Obchodní společnost, Autosalon – Zwack – Liehmann spol. 
s r.o.v likvidaci, IČ: 45352453, se sídlem Rokycanská 210, 312 00 

Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Plzni 
38 Cm 252/2019-8 ze dne 22.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.07.2019 zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl 
současně jmenován likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, 
IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidova-
né společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného likvidátora: 
JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 
326 00. OV03311653-20191230

MK STAVBY s.r.o., Likvidace: 27276392, Martiněves 49, 411 19 
Mšené - lázně, 30. 12. 2019, OV03339178, MK STAVBY s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Martiněves 49, Mšené - lázně, PSČ 411 19, 
IČ: 27276392, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zve-
řejnění u likvidátora na adrese: DV Insolvence v.o.s., Praha 4, 
V luhu 754/18, PSČ 140 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03339178-20191230

Julgroup spol. s r.o., Likvidace: 27448045, Pod Kopcem 24/7, 
147 00 Praha 4, 30. 12. 2019, OV03339174, Obchodní společ-
nost Julgroup spol. s r.o., IČ: 27448045, se sídlem Pod Kopcem 
24/7, 147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03339174-20191230

Intercom Center, spol. s r.o., Likvidace: 26448939, Průchova 
710/49, Košíře, 150 00 Praha 5, 30. 12. 2019, OV03339171, 
Obchodní společnost Intercom Center, spol. s r.o., 
IČ: 26448939, se sídlem Průchova 710/49, Košíře, 150 00 Pra-
ha 5, oznamuje, že se ke dni 12.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Intercom Center, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV03339171-20191230

Indiali s.r.o., Likvidace: 03914399, Světova 523/1, Libeň, 180 00 
Praha 8, 30. 12. 2019, OV03339170, Obchodní společnost Indi-
ali s.r.o., IČ: 03914399, se sídlem Světova 523/1, Libeň, 180 00 
Praha 8, oznamuje, že se ke dni 20.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost In-
diali s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03339170-20191230

Corectium s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27098281, Na Nivách 
156, Liberec XV – Starý Harcov, 460 15 Liberec, 30. 12. 2019, 
OV03339187, Rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad La-
bem ze dne 1.11.2019 (právní moc k 4.12.2019) čj. 38 Cm 
59/2019-24 byla zrušena obchodní společnost Corectium s.r.o., 
IČ: 27098281, se sídlem Na Nivách 156, Liberec XV – Starý 
Harcov, 460 15 Liberec. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ga-
briela Švecová, sídlem Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, ve lhů-
tě do 30.4.2020 na adrese kanceláře likvidátora. Ti, kteří mají 
povědomí o uložení majetku zrušené společnosti, se vyzývají, 
aby tuto skutečnost neprodleně likvidátorovi oznámili. Orgány 
státní správy, u nichž probíhají řízení týkající se likvidační pod-
staty, se tímto žádají o poskytnutí součinnosti týkající se sdělení 
podstatných údajů takové řízení specifikujících. OV03339187-
20191230

CZBG real s.r.o., Likvidace: 27559564, Akademika Heyrovského 
1178, 500 03 Hradec Králové, 30. 12. 2019, OV03339186, Roz-
hodnutím Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 10.10.2019 
(právní moc k 23.11.2019) čj. 37 Cm 57/2019-23 byla zrušena 
obchodní společnost CZBG real s.r.o., IČ: 27559564, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1178, 500 03 Hradec Králové. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Gabriela Švecová, sídlem Malá 
Štupartská 6, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. uplatnili jiná práva, ve lhůtě do 30.4.2020 na adrese 
kanceláře likvidátora. Ti, kteří mají povědomí o uložení majetku 
zrušené společnosti, se vyzývají, aby tuto skutečnost neprodleně 
likvidátorovi oznámili. Orgány státní správy, u nichž probíhají 
řízení týkající se likvidační podstaty, se tímto žádají o poskytnutí 
součinnosti týkající se sdělení podstatných údajů takové řízení 
specifikujících. OV03339186-20191230



Konkursní noviny 1/2020 | 38

CEREV - STAV spol. s r.o., Likvidace: 28948220, Karla Kryla 
2770/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 30. 12. 2019, OV03339184, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – CEREV - STAV spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CEREV - STAV spol. s r.o., se sídlem Karla Kryla 2770/1, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 28948220, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
155113, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor CEREV - STAV spol. s r.o. v likvidaci 
OV03339184-20191230

Kurzova 2221,družstvo v likvidaci, Likvidace: 25662031, Kurzova 
2221/18, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 30. 12. 2019, OV03339168, 
Obchodní jméno: Kurzova 2221,družstvo v likvidaci Sídlo: Kurzo-
va 2221/18, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 25662031 Oznámení 
o vstupu družstva do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Družstvo Kurzova 2221,družstvo v likvidaci, IČ: 25662031, 
se sídlem Kurzova 2221/18, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr., vložka 3994, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 7. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír Nácal, nar. 
dne 2. 6. 1962, bytem Lamačova 912/31, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu v zákon-
né lhůtě na adrese JUDr. Vladimír Nácal, advokát, Geologická 
575/2, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. JUDr. Vladimír Nácal Advo-
kát Geologická 575/2 152 00 Praha 5 OV03339168-20191230

VPP - truhlářství, spol. s r. o., Likvidace: 63505347, Domažlická 
201, 318 04 Plzeň, 30. 12. 2019, OV03311626, Obchodní spo-
lečnost VPP – truhlářství, spol. s r. o., IČ: 63505347, se sídlem 
Domažlická 201, 318 04 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Plzni 41 Cm 231/2014 - 12 ze dne 21.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 02.10.2018 zrušena likvidací, kdy 
tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03311626-20191230

Autocentrum Ledeč s.r.o., Likvidace: 28097904, Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 30. 12. 2019, OV03311576, 
Likvidátor společnosti Autocentrum Ledeč s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28097904, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 22.10.2019, č.j. 85 Cm 2251/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03311576-20191230

Forbin Praha s.r.o., Likvidace: 27507963, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 15 - Hostivař, 30. 12. 2019, OV03311580, Likvi-
dátor společnosti Forbin Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 27507963, 
se sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 15 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
23.10.2019, č.j. 85 Cm 2277/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311580-20191230

AVART s.r.o., Likvidace: 24819981, Vinořské náměstí 34, Vi-
noř, 190 17 Praha 9, 30. 12. 2019, OV03311584, Likvidátor 
společnosti AVART s.r.o. v likvidaci, IČ: 24819981, se sídlem 
Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.9.2019, č.j. 
85 Cm 1863/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311584-20191230

Norvatix s.r.o., Likvidace: 03178137, Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9 - Černý Most, 30. 12. 2019, OV03311586, Likvidátor 

společnosti Norvatix s.r.o. v likvidaci, IČ: 03178137, se sídlem 
Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 - Černý Most oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.7.2019, č.j. 
85 Cm 1287/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311586-20191230

Rusticana s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04949561, Na Výsluní 1814, 
580 01 Havlíčkův Brod, 30. 12. 2019, OV03311566, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Rusticana s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
580 01 Havlíčkův Brod, Na Výsluní 1814 IČ: 04949561 Spo-
lečnost Rusticana s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 6.11.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ivo Schnei-
derka, IČ: 65485092, se sídlem: 500 02 Hradec Králové, Fráni 
Šrámka 128/7 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV03311566-
20191230

Mendelson a synové s.r.o., Likvidace: 24807516, Praha 5 - Zli-
čín, Milotická 458/12, PSČ 155 21, 30. 12. 2019, OV03311591, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 548/2019-11, ze dne 
10. 9. 2019 byla obchodní korporace Mendelson a synové s.r.o., 
IČ: 24807516, sídlem Praha 5 - Zličín, Milotická 458/12, PSČ 
155 21, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 
10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03311591-20191230

Ussinesin.eu s.r.o., Likvidace: 28902629, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311592, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 438/2017-7, ze dne 5. 9. 2019 
byla obchodní korporace ussinesin.eu s.r.o., Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28902629, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 12. 11. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03311592-20191230

ADDAMS PUBLIC, spol. s r.o., Likvidace: 25525395, TGM 1, 
690 02 Břeclav, 30. 12. 2019, OV03311609, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 64/2005-10, byla zrušena s likvidací 
společnost ADDAMS PUBLIC, spol. s r.o., TGM 1, 690 02 Břec-
lav, IČ: 25525395. Usnesením Krajského soudu v Brně 50 Cm 
59/2019-37, které nabylo právní moci 25. 10. 2019, byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311609-20191230

European Petrochemical Trading s.r.o., Likvidace: 05455715, 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 30. 12. 
2019, OV03311613, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
92/2018-5, byla zrušena s likvidací společnost European Petro-
chemical Trading s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, 
IČ: 05455715, usnesení nabylo právní moci dne 24. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311613-20191230

Hokejový a krasobruslařský club Prostějov, Likvidace: 00213888, 
U Stadionu 2459/1, 796 01 Prostějov, 30. 12. 2019, 
OV03311619, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
12/2019-42, byl zrušen s likvidací spolek Hokejový a krasobrus-
lařský club Prostějov, U Stadionu 2459/1, 796 01 Prostějov, 
IČ: 00213888, usnesení nabylo právní moci dne 25. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311619-20191230

Zentrade s.r.o., Likvidace: 29364779, Vrchlického sad 1894/4, 
Černá Pole, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311605, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 57/2019-28, byla zrušena 
s likvidací společnost Zentrade s.r.o., Vrchlického sad 1894/4, 
602 00 Brno, IČ: 29364779, usnesení nabylo právní moci dne 
21. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311605-20191230

VavříkLiu s.r.o., Likvidace: 29293065, Brigádnická 290/11, 
621 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311606, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 22 Cm 60/2019-32, ze dne 2. 10. 2019 byla obchod-
ní korporace VavříkLiu s.r.o., Brigádnická 290/11, 621 00 Brno, 
IČ: 29293065, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 6. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03311606-20191230

central-sales.agency, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 05074339, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 12. 2019, 
OV03311659, Obchodní společnost central-sales.agency, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 05074339, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. 
zn. C 257773 vedenou u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 29. 11. 
2019, byla k danému zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor 
Mgr. Konstantin Lavrushin, Ph.D., dat. nar. 1. 6. 1985, bydlištěm 
Praha, Kladrubská 310, Letňany, 199 00. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele obchodní společnosti central-sales.agency, spol. 
s r.o. v likvidaci, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří (3) 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na doručovací adrese likvidátora, která je stanovena násle-
dovně: LAWPHORUM s.r.o., advokátní kancelář, Praha 130 00, 
Žerotínova 1133/32. Mgr. Konstantin Lavrushin, Ph.D., likvidátor 
OV03311659-20191230

American diagnostic and imaging center, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 24136913, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
30. 12. 2019, OV03311639, Likvidátor společnosti American di-
agnostic and imaging center, s.r.o. v likvidaci, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24136913, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
181978, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03311639-20191230

CAR LOGISTIC a.s. v likvidaci, Likvidace: 24125369, Praha 5 - Smí-
chov, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, 30. 12. 2019, OV03311644, 
Likvidátor společnosti CAR LOGISTIC a.s. v likvidaci, Praha 5 - 
Smíchov, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, IČ: 24125369, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 17241, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 



Konkursní noviny 1/2020 | 39

a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03311644-20191230

POPSIE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28277767, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 30. 12. 2019, OV03311654, Likvidátorka 
společnosti POPSIE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 28277767, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 58050, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 99/2019, ze dne 30.10.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03311654-20191230

Bytové družstvo nájemníků Sedláček, v likvidaci, Likvidace: 
49968467, Josefská 493/4, Brno-město, 602 00 Brno, 30. 12. 
2019, OV03311650, Likvidátorka společnosti Bytové družstvo 
nájemníků Sedláček, v likvidaci, se sídlem Josefská 493/4, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 49968467, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle Dr, číslo 2541, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 160/2018, ze dne 31.10.2019, které nabylo právní moci 
dne 23.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03311650-20191230

PARFUMERIE ROSANA, s.r.o. , Likvidace: 25996002, Pardubice, 
Třída Míru 69, PSČ 530 02, 30. 12. 2019, OV03311657, Spo-
lečnost Parfumerie Rosana, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana 
Nepivodová, bytem Kunětická 115, 530 09 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV03311657-20191230

Nice Capital s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05893674, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava , 27. 12. 2019, OV03300221, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 198/2018-10 ze dne 
5.11.2018 byla společnost Nice Capital s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 198/2018-10 
ze dne 5.11.2018 byla jmenována novým likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Nice Capital s.r.o., v likvidaci, IČ: 05893674, se síd-
lem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03300221-20191227

Horded Moresmes s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47309741, Pod 
Habrovou 445/3, Praha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, 27. 12. 
2019, OV03300163, Likvidátor společnosti Horded More-
smes s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 
Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 47309741, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 119748, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 816/2019 dne 11.09.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300163-
20191227

MAZ Baltic CZ s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 28380193, Praha 8 - 
Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 27. 12. 2019, OV03303363, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace MAZ Baltic CZ s.r.o.v likvi-
daci, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 
IČ: 28380193, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 137450, oznamuje, že byla nařízena dne 16.7.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 933/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace MAZ 
Baltic CZ s.r.o. v likvidaci OV03303363-20191227

PROLOG spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45316660, Pod Oře-
chovkou 824/33, Střešovice, 162 00 Praha 6, 27. 12. 2019, 
OV03308464, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PROLOG 

spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Ořechovkou 824/33, Střešo-
vice, 162 00 Praha 6, IČ: 45316660, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 7552, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.5.2019, č.j. 85 Cm 1050/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
PROLOG spol. s r.o. v likvidaci OV03308464-20191227

HAO LI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27615685, Praha 9, 
Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 27. 12. 2019, OV03303347, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace HAO LI spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 9, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 
IČ: 27615685, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 119106, oznamuje, že byla nařízena dne 8.8.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.5.2019, č.j. 85 Cm 1090/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace HAO 
LI spol. s r.o. v likvidaci OV03303347-20191227

Siomena s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03996859, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03303358, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace Siomena s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03996859, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 241005, oznamuje, 
že byla nařízena dne 27.7.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.6.2019, č.j. 85 Cm 
1436/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce Siomena s.r.o. v likvidaci OV03303358-20191227

SIACITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27291545, Krakovská 583/9, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03308462, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace SIACITY s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27291545, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 195155, oznamuje, že byla nařízena dne 12.7.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4.6.2019, č.j. 85 Cm 1264/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace SIA-
CITY s.r.o. v likvidaci OV03308462-20191227

Original Industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01752588, Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, 27. 12. 2019, OV03308469, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Original Industry s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 01752588, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 211310, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.9.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.6.2019, 
č.j. 85 Cm 1422/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace Original Industry s.r.o. v likvidaci 
OV03308469-20191227

ZETOBHEV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24726869, Praha 8 - Li-
beň, Zenklova 610/154, PSČ 180 00, 27. 12. 2019, OV03308463, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace ZETOBHEV s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8 - Libeň, Zenklova 610/154, PSČ 180 00, IČ: 24726869, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 169222, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1523/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-

trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace ZETOBHEV s.r.o. v likvidaci 
OV03308463-20191227

Koločko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28182286, Praha 10 - Záběh-
lice, Jabloňová 2891/2, PSČ 106 00, 27. 12. 2019, OV03308467, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Koločko s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10 - Záběhlice, Jabloňová 2891/2, PSČ 106 00, 
IČ: 28182286, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 131183, oznamuje, že byla nařízena dne 21.9.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 1532/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Koločko s.r.o. 
v likvidaci OV03308467-20191227

Zlaté časy, s.r.o., Likvidace: 28184467, Praha 1 - Nové Město, 
Lazarská 1719/5, PSČ 110 00, 27. 12. 2019, OV03296595, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1828/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 7.2.2017 byla společnost Zlaté 
časy, s.r.o., IČ: 28184467, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Lazarská 1719/5, 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296595-20191227

POPI Trend s.r.o., Likvidace: 28160631, Praha 4 - Michle, 
Na brázdě 1149/6, PSČ 141 00, 27. 12. 2019, OV03296597, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 705/2018-4, 
které nabylo právní moci dne 17.4.2018 byla společnost 
POPI Trend s.r.o., IČ: 28160631, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Na brázdě 1149/6, 141 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296597-20191227

NEOFELIS, a.s., Likvidace: 28508360, Freyova 82/27, Vysoča-
ny, 190 00 Praha 9, 27. 12. 2019, OV03296590, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 357/2016-4, které naby-
lo právní moci dne 12.5.2016 byla společnost NEOFELIS, a.s., 
IČ: 28508360, se sídlem Freyova 52/27, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03296590-
20191227

SAKE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41196414, Masarykovo 
náměstí 1544, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, 27. 12. 
2019, OV03308356, Společnost: SAKE spol. s r.o., IČ: 41196414 
se sídlem Masarykovo náměstí 1544, 530 02 Pardubice Likvidá-
tor: Mgr. Ivo Šotek, se sídlem Ostružnická 6, Olomouc 779 00 
Oznámení o vstupu do likvidace Společnost SAKE, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Masarykovo náměstí 1544, 530 02 Par-
dubice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové pod sp.zn.: C 34728 tímto v souladu 
s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zá-
koníku zveřejňuje, že se ke dni 9.10.2019 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové č.j.: 55 Cm 325/2019 – 10 zrušuje s li-
kvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Ivo Šotek, se sídlem 
Ostružnická 6, Olomouc 779 00. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti SAKE, spol. s r.o. v likvidaci 
tímto podle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského záko-
níku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti SAKE, 
spol. s r.o. v likvidaci, v rámci, které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva na adrese likvidátora, které mají 
za společností SAKE, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu §198 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.). 
V Olomouci dne 3.12.2019 Mgr. Ivo Šotek, likvidátor společnosti 
SAKE, spol. s r.o. OV03308356-20191227

Delestar plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28882431, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 27. 12. 2019, 
OV03308451, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-



Konkursní noviny 1/2020 | 40

dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Delestar 
plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 
744/9, PSČ 158 00, IČ: 28882431, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 150874, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.8.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.6.2019, č.j. 85 Cm 1251/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Delestar plus s.r.o. v likvidaci OV03308451-20191227

Welt trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01740989, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03308460, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Welt trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01740989, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 211014, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2019, 
č.j. 85 Cm 1344/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Welt trans s.r.o. v likvidaci 
OV03308460-20191227

Puer Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02404231, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 27. 12. 2019, OV03308456, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Puer Style s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 02404231, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 219009, oznamuje, že byla nařízena dne 13.7.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 13.6.2019, č.j. 85 Cm 1347/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Puer 
Style s.r.o. v likvidaci OV03308456-20191227

BONNETRA s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27650103, Vojtěšská 
211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03308457, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace BONNETRA s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27650103, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 121553, oznamuje, že byla nařízena dne 9.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.1.2019, č.j. 85 Cm 266/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace BON-
NETRA s.r.o. v likvidaci OV03308457-20191227

Lahůdky na Hrnčířské, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25841327, 
Hrnčířská 272/14, 746 01 Opava, 27. 12. 2019, OV03303328, 
Obchodní jméno: Lahůdky na Hrnčířské, s.r.o., v likvidaciSídlo: 
Hrnčířská 272/14, 746 01 Opava IČ: 25841327 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 20939 Společnost Lahůdky na Hrnčířské, s.r.o., v li-
kvidacioznamuje, že vstoupila dne 4. září 2013 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Tomáš Trupar, Rooseveltova 2571/18, 
746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03303328-20191227

P.B. Pneumatic, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25245473, Komen-
ského 103, 334 01 Přeštice, 27. 12. 2019, OV03300160, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 15. 8. 2019, č. j. 40 Cm 
73 / 2008 - 42, byla z rozhodnutí soudu zrušena s likvidací 
společnost P.B. Pneumatic, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25245473, se 
sídlem Komenského 103, 334 01 Přeštice, vedená u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12517 (dále jen „likvidovaná spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, 
insolvenční správce, se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno, 
IČ: 71470948 (dále jen, likvidátor). Předmětné usnesení nabylo 
právní moci dne 2. 10. 2019. Věřitelé, orgány a jiné osoby do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 

zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Ob-
chodním věstníku u jmenovaného likvidátora. Přihlášky zasílejte 
elektronicky do datové schránky insolvenčního správce ID datové 
schránky ztn9k46, případně písemně na adresu JUDr. Ing. Pavel 
Fabian, insolvenční správce, Marešova 304/12, 602 00, Brno. 
Při komunikaci prosím uvádějte sp. zn. 2019237. OV03300160-
20191227

Stavební a nájemní družstvo Čelákovice - Diamant, družstvo, v li-
kvidaci, Likvidace: 26740249, náměstí 5.května 1/11, Čelákovice, 
PSČ 250 88, 27. 12. 2019, OV03300218, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva 
Stavební a nájemní družstvo Čelákovice - Diamant, družstvo, 
v likvidaci, se sídlem Čelákovice, 5.května 1, okres Praha-východ, 
PSČ 250 88, IČ: 26740249, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 5741 (dále 
jen „Družstvo“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze Družstva bylo Družstvo zrušeno a vstoupilo 
do likvidace ke dni 16.6.2015. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor Družstva tímto v souladu ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně vyzývá 
věřitele Družstva, aby přihlásili své pohledávky za Družstvem, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu Družstva do likvidace v Obchodním věstníku. V Praze, 
dne 4.12.2019 Q - BYT Čelákovice spol. s r.o. likvidátor Družstva 
OV03300218-20191227

Professional Hair Salon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28303342, 
Hevlín 473, PSČ 671 69, 27. 12. 2019, OV03296600, Společ-
nost Professional Hair Salon s.r.o., Hevlín 473, PSČ 671 69, 
IČ: 28303342, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 154/2018-39 zrušena a dnem 29.8.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Pro-
fessional Hair Salon s.r.o. v likvidaci, Hevlín 473, PSČ 671 69, 
IČ: 28303342, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03296600-20191227

Elektris Jindřich Holna,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61055603, 
Zárubova 966/8, Kamýk, 142 00 Praha 4, 27. 12. 2019, 
OV03300194, Likvidátor obchodní korporace Elektris Jindřich 
Holna,spol. s r.o., se sídlem Zárubova 966/8, 142 00 Praha 12 
- Kamýk, IČ: 61055603, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 43846, oznamuje, že se obchod-
ní korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 458/2019 dne 14.06.2019, které nabylo právní moci dne 
16.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300194-20191227

J-ARK EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28425014, Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, OV03300181, Likvidá-
tor obchodní korporace J-ARK EU s.r.o., se sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28425014, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 140552, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 668/2019 dne 19.07.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300181-20191227

Staff, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27247805, Kutnohorská 181/64, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 27. 12. 2019, OV03300182, 
Likvidátor obchodní korporace Staff, s.r.o., se sídlem Kutnohor-
ská 181/64, 111 01 Praha-Dolní Měcholupy, IČ: 27247805, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 107454, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 135/2019 dne 
28.03.2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300182-20191227

Uni Besthouse, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28186923, Pra-
ha 4 - Braník, Na Vinohradu 2/224, PSČ 140 00, 27. 12. 2019, 
OV03303308, Likvidátor obchodní korporace Uni Besthouse, 
spol. s r.o., se sídlem Na Vinohradu 224/2, 147 00 Praha 4 - 
Braník, IČ: 28186923, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 131521, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 563/2019 dne 21.08.2019, které nabylo právní moci dne 

16.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03303308-
20191227

MAVR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27600963, Praha 5 - Smíchov, 
Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, OV03300189, 
Likvidátor obchodní korporace MAVR s.r.o., se sídlem Nový 
Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 27600963, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 118086, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 952/2019 dne 
10.10.2019, které nabylo právní moci dne 06.11.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300189-20191227

KB finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27959210, Praha 10, 
Hornoměcholupská 948/74, PSČ 102 00, 27. 12. 2019, 
OV03300191, Likvidátor obchodní korporace KB finance s.r.o., 
se sídlem Hornoměcholupská 948/74, 102 00 Praha 15 - Hos-
tivař, IČ: 27959210, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 129483, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 875/2019 dne 12.09.2019, které nabylo právní moci dne 
15.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300191-20191227

KARAMAL s.r.o., Likvidace: 27325393, Teplice, Ševčíkova 
1410/11, PSČ 415 01, 27. 12. 2019, OV03296602, Likvidá-
tor společnosti KARAMAL s.r.o., se sídlem Teplice, Ševčíkova 
1410/11, PSČ 415 01, IČ: 27325393, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 24460, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 18 Cm 149/2017 ze dne 20.9.2019, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV03296602-
20191227

AST CONTRACTING s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28853938, 17. 
listopadu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 27. 12. 
2019, OV03296606, Společnost AST CONTRACTING s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28853938, se sídlem: 17. listopadu 237, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
31139, oznamuje, že pan Derek Dustin Guinard jako společ-
ník společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl 
dne 22.10.2019 o vstupu společnosti AST CONTRACTING s.r.o. 
do likvidace ke dni 1.11.2019. Likvidátorem byla jmenována Iva-
na Guinard. Věřitelé se vyzývají k přihlášení svých pohledávek 
ve lhůtě tří měsíců na adrese sídla společnosti. OV03296606-
20191227

Výbor pro životní prostředí Hrubé Vody, v likvidaci, Likvidace: 
69600732, Hrubá Voda 10, 783 61 Hlubočky, 27. 12. 2019, 
OV03308473, Likvidátor spolku Výbor pro životní prostředí Hru-
bé Vody, v likvidaci, IČ: 69600732, se sídlem Hrubá Voda 10, 
783 61 Hlubočky, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, v oddí-
lu L pod vložkou 4299, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze dne 25. 9. 2019, č.j. 23 Cm 
94/2019-8, jež nabylo právní moci dne 30. 10. 2019, kterým se 
spolek Výbor pro životní prostředí Hrubé Vody, v likvidacizru-
šuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM insolvence, 
v.o.s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili informace 
o majetku spolku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jed-
nání likvidovaného spolku, a to písemně nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora, tj. AKKRM insolvence, v.o.s., Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. 
OV03308473-20191227

ÚČETNÍ SERVIS D+J s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06218113, 
Holická 1173/49 a, Hodolany, 779 00 Olomouc, 27. 12. 2019, 
OV03296608, Obchodní jméno: ÚČETNÍ SERVIS D+J s.r.o., 
v likvidaciSídlo: Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olo-
mouc IČ: 06218113 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 71107 Společnost 
ÚČETNÍ SERVIS D+J s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Bařina, ČSA 
5/46, 785 01 Šternberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03296608-
20191227



Konkursní noviny 1/2020 | 41

Jivz - real, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28965639, Kolín - Kolín 
II, Radimského 942, PSČ 280 02, 27. 12. 2019, OV03338038, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Jivz - real, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolín - Kolín II, Radimského 
942, PSČ 280 02 IČ: 28965639 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156423 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Jivz - real, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28965639 Kolín - Kolín II, Radim-
ského 942, PSČ 280 02, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03338038-20191227

MANDEVILLE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26209390, Ke Straš-
nické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03338031, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MANDEVILLE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnic-
ké 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 26209390 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 79932 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti MANDEVILLE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26209390, 
Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03338031-20191227

CAMERANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27953840, Hlubočepská 
1156/38b, Praha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, 27. 12. 2019, 
OV03296604, Likvidátor společnosti CAMERANO s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27953840, se sídlem Hlubočepská 1156/38b, Praha 5 – 
Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 899/2015-3, ze dne 10.8.2015, které nabylo 
právní moci dne 6.10.2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 899/2015-26, ze dne 4.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.12.2018 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03296604-20191227

ERDNI, spol. s r.o., Likvidace: 26127741, Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03300217, Společnost 
ERDNI, spol. s r.o., IČ: 26127741, oznamuje, že vstoupila dne 
03.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300217-20191227

Advanpart, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06956360, Staroby-
lá 245/8, Háje, 149 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03300158, 
Obchodní jméno: Advanpart, s.r.o. v likvidaci, IČ: 06956360, 
se sídlem Starobylá 245/8, Háje, 149 00 Praha 4 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. JAROSLAV KLAPAL, dat. nar. 7. prosince 1947, 
Starobylá 245/8, Háje, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03300158-20191227

KLUB ZÁPASU OSTRAVA (KZO), v likvidaci, Likvidace: 70893438, 
Dr. Martínka 1295/2b, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308424, Likvidátor právnické osoby, KLUB ZÁPASU OS-
TRAVA (KZO), v likvidaci, IČ: 70893438, se sídlem Dr. Martínka 
1295/2b, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 292/2017-14, ze dne 13. 7. 2018, 
které nabylo právní moci dne 17. 8. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 70893438. OV03308424-
20191227

Flash Crest Investment Czech Republic s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce: 27878996, Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 

27. 12. 2019, OV03308425, Likvidátor právnické osoby Flash 
Crest Investment Czech Republic s.r.o., v likvidaci, IČ: 27878996, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, ozna-
muje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.11.2017, č.j. 
24 Cm 221/2016-90, které nabylo právní moci dne 15.3.2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27878996. 
OV03308425-20191227

MAX NÁBYTEK s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26847426, Výškovická 
3052/38, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308427, 
Likvidátor právnické osoby MAX NÁBYTEK s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26847426, se sídlem Výškovická 3052/38, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 6. 
2018, č.j. 29 Cm 341/2017-38, které nabylo právní moci dne 15. 
8. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 26847426. OV03308427-20191227

Rybářský spolek Ludgeřovice, v likvidaci, Likvidace: 47811188, 
Ostrava-Petřkovice 266, 27. 12. 2019, OV03308429, Likvidá-
tor právnické osoby Rybářský spolek Ludgeřovice, v likvidaci, 
IČ: 47811188, se sídlem Ostrava-Petřkovice 266, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 67/2018-11, ze dne 11. 
6. 2018, které nabylo právní moci dne 18. 7. 2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 47811188. 
OV03308429-20191227

HOME SET, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25841645, Okrajová 
1636/4c, Podlesí, 736 01 Havířov, 27. 12. 2019, OV03308486, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace HOME SET, s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Okrajová 1636/4c, Podlesí, 736 01 Havířov, 
IČ: 25841645, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 21105, oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22.2.2019, č.j. 42 Cm 174/2018-11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
HOME SET, s.r.o., v likvidaciOV03308486-20191227

CGC GOLF CLUB, Likvidace: 02676478, Opletalova 1417/25, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03303336, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - CGC GOLF CLUB do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- CGC GOLF CLUB, se sídlem Opletalova 1417/25, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 02676478, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 58458, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
CGC GOLF CLUB v likvidaci OV03303336-20191227

Bytové družstvo Stavební spořitelny, v likvidaci, Likvidace: 
25382781, Na Schodech 1536/6, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 
12. 2019, OV03303322, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem čj.: 18 Cm 27/2019-8 ze dne 19.3.2019, které nabylo 
právní moci 16.4.2019, bylo zrušeno s likvidací Bytové druž-

stvo Stavební spořitelny, sídlem Na Schodech 1536/6, Ústí nad 
Labem - centrum, PSČ 400 01, IČ: 25382781, a likvidátorem 
jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř, se sídlem Rumunská 1720/12, 
120 00 Praha 2. Věřitelé likvidovaného družstva se podle § 198 
odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, aby do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese 
Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, Rumunská 12, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor vyzývá každého, komu je znám majetek likvidovaného 
družstva nebo jeho právní jednání, u kterých by bylo možné 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, aby mu tyto skutečnosti 
oznámil s uvedením konkrétních údajů. OV03303322-20191227

LCC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62417932, Na Pankráci 809/22, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 27. 12. 2019, OV03303323, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj.: 84 Cm 407/2018-5 ze 
dne 4.7.2018, které nabylo právní moci 15.8.2018, byla zrušena 
s likvidací společnost LCC, s.r.o., sídlem Na Pankráci 809/22, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, IČ: 62417932 (dále jen: společ-
nost), a likvidátorem jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř, se sídlem 
Rumunská 1720/12, 120 00 Praha 2. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, 
aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, Rumun-
ská 12, 120 00 Praha 2. Likvidátor vyzývá každého, komu je 
znám majetek likvidované společnosti nebo její právní jednání, 
u kterých by bylo možné uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, 
aby mu tyto skutečnosti oznámil s uvedením konkrétních údajů. 
OV03303323-20191227

V.S. s.r.o., Likvidace: 25112805, Davídkova 675/76, Libeň, 
182 00 Praha 8, 27. 12. 2019, OV03303344, Obchodní spo-
lečnost V.S. s.r.o., IČ: 25112805, se sídlem Davídkova 675/76, 
Libeň, 182 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 17.8.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost V.S. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03303344-20191227

Unlimited Invest Company s.r.o., Likvidace: 04703154, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03303345, Obchodní společnost Unlimited Invest Compa-
ny s.r.o., IČ: 04703154, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 16.10.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Unlimited Invest Company s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03303345-20191227

 PaB ENERGO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25824937, Bozdě-
chova 567/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308405, Likvidátor právnické osoby PaB ENERGO, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25824937, se sídlem Bozděchova 567/8, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 41 Cm 7/2006-13 ze dne 24.5.2006, které nabylo 
právní moci dne 20.6.2006. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 25824937. OV03308405-20191227

N.P.Z.G. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25823281, Verdunská 725/23, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2019, OV03308409, Likvi-
dátor právnické osoby N.P.Z.G. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25823281, 
se sídlem Verdunská 725/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6, ozna-
muje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2257/2018 - 3 
ze dne 15.10.2018, a to ke dni právní moci, která nastala dne 
14.11.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25823281. OV03308409-20191227

MANASLA CORPORATION s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
04549414, V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
27. 12. 2019, OV03308411, Likvidátor právnické osoby MA-
NASLA CORPORATION s.r.o., v likvidaci, IČ: 04549414, se 



Konkursní noviny 1/2020 | 42

sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, ozna-
muje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.04.2017, č.j. 
28 Cm 59/2017-11, které nabylo právní moci dne 10.05.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04549414. 
OV03308411-20191227

3LION s.r.o., Likvidace: 26286149, Poděbradova 287/111, Pona-
va, 612 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308372, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 21 Cm 57/2019-33 byla zrušena s likvidací 
společnost 3LION s.r.o., Poděbradova 287/111, 612 00 Brno, 
IČ: 26286149, usnesení nabylo právní moci dne 21. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308372-20191227

HH Construction Company s.r.o., Likvidace: 28083717, náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2019, OV03308387, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 831/2019-5 byla 
zrušena s likvidací společnost HH Construction Company s.r.o., 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, IČ: 28083717, 
usnesení nabylo právní moci dne 9. 10. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV03308387-20191227

HOJATRANS s.r.o., Likvidace: 06586538, J. Š. Kubína 448, Ho-
línské Předměstí, 506 01 Jičín, 27. 12. 2019, OV03308398, Li-
kvidátor společnosti HOJATRANS s.r.o., oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 191/2019-
15 ze dne 16.10.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti 
s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem 
společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční 
správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03308398-20191227

JO Tradeing, spol. s r.o. , Likvidace: 27660702, Brno, Hutařova 
1, PSČ 612 00, 27. 12. 2019, OV03308386, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 21 Cm 31/2019-32 byla zrušena s likvidací 
společnost JO Tradeing, spol. s r.o., Hutařova 1, 612 00 Brno, 
IČ: 27660702, usnesení nabylo právní moci dne 21. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308386-20191227

MONDO JEANS, s.r.o., Likvidace: 28306252, Panská 393/6, 
602 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308389, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 57/2015-24 byla zrušena s likvidací 
společnost MONDO JEANS, s.r.o., Panská 393/6, 602 00 Brno, 
IČ: 28306252, usnesení nabylo právní moci dne 27. 4. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308389-20191227

JAPE - projekt, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60714751, tř. 
gen. Píky 1996/3, 613 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308433, 

Ve společnosti JAPE – projekt, spol. s r.o. v likvidaci, tř. gen. Píky 
1996/3, 613 00 Brno, IČ: 60714751, byl usnesením Krajského 
soudu v Brně pod čj. 19 Cm 191/2019 ze dne 3.9.2019 ustano-
ven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti JAPE – projekt, spol. s r.o. 
v likvidaci, tř. gen. Píky 1996/3, 613 00 Brno, IČ: 60714751, tím-
to v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV03308433-20191227

OSSmontstav, s.r.o., Likvidace: 01430831, Severní 1020, 664 42 
Modřice, 27. 12. 2019, OV03308391, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 3 Cm 62/2019-31 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost OSSmontstav, s.r.o., Severní 1020, 664 42 Modřice, 
IČ: 01430831, usnesení nabylo právní moci dne 5. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308391-20191227

Votrim trade s.r.o., Likvidace: 03109470, Lidická 700/19, 602 00 
Brno, 27. 12. 2019, OV03308396, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 50 Cm 153/2019-19 byla zrušena s likvidací společnost Votrim 
trade s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČ: 03109470, usne-
sení nabylo právní moci dne 19. 10. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV03308396-20191227

VAaVOStav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28608364, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03308448, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 113/2017-3 
ze dne 10.1.2018 ve znění opravného usnesení č.j. 85 Cm 
113/2018-60 ze dne 10.7.2019 byla společnost VAaVOStav s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28608364, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308448-20191227

Wornell, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41605179, Fleischne-
rova 939/4, Bystrc, 635 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308400, 
Wornell, spol. s r.o. v likvidaci IČ: 41605179 se sídlem Fleischne-
rova 939/4, Bystrc, 635 00 Brno zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2819 
Společnost Wornell, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný 
společník při výkonu působnosti valné hromady společnosti roz-
hodl o zrušení společnosti s likvidací a vstupu společnosti do li-
kvidace ke dni 4.12.2019. Likvidátorkou společnosti byla zvolena 
paní Daniela Wornell, bytem Jevišovka č.p. 285, PSČ 691 83. 
V souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek se zasílají k rukám likvidátorky společnosti, 
jíž je paní Daniela Wornell, na adresu: Jevišovka č.p. 285, PSČ 
691 83, a to se všemi doklady, které prokazují uplatňovaný ná-
rok. Zejména je potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky 
a výši uplatňované pohledávky. OV03308400-20191227

DELUX PLUS LTD, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26155711, 
Jana Želivského 1687/39, Žižkov, Praha 3, 27. 12. 2019, 
OV03308435, Oznamuji, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.11.2019 č.j. 84 Cm 1031/2019 – 5 byla 
společnost DELUX PLUS LTD, s.r.o., IČ: 26155711, se sídlem 
Jana Želivského 1687/39, Žižkov, Praha 3, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 
75218, zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, 741 01 Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
4.12.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín, tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03308435-20191227

NOVA SYSTEM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26355663, 
Planá, Tachovská 248, PSČ 348 15, 27. 12. 2019, OV03308445, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 149/2012 – 24 ze 
dne 09.08.2013 byla společnost NOVA SYSTEM GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26355663, se sídlem Planá, Tachovská 248, PSČ 
348 15, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
č.j. 40 Cm 149/2012 – 43 ze dne 5.6.2019 byla likvidátorem spo-
lečnosti jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308445-20191227

STEIN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46882570, Sokolov, 
Rokycanova 1929, PSČ 356 20, 27. 12. 2019, OV03308442, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 546/2019-8 
ze dne 9.7.2019 byla společnost STEIN spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46882570, se sídlem Sokolov, Rokycanova 1929, PSČ 356 20, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308442-20191227

VODAFIX CZ, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 02842149, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03337983, 
Společnost VODAFIX CZ, s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 3. prosince 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. MARTIN HALAHIJA, dat. nar. 29. července 1988, č.p. 263, 
664 31 Česká. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora k tomuto účelu určené: 
Štefánikova 136/66, 612 00 Brno. OV03337983-20191227

Appolinaria s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28231490, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 27. 12. 2019, OV03338024, 
Společnost Appolinaria s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.8.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338024-
20191227

PANICONTROL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24720909, Praha 5 
- Stodůlky, Seydlerova 2149/7, PSČ 158 00, 27. 12. 2019, 
OV03338022, Společnost PANICONTROL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.8.2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, 
sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03338022-20191227

NIKIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28379101, Brichtova 685/2, 
152 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338021, Společnost NI-
KIC s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insol-
vence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03338021-20191227

Fermines s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28942582, Plzeňská 
1270/101, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338019, Spo-
lečnost Fermines s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338019-20191227

Peng Da International Trade společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace: 63072106, Nuselská 369/100, Praha 4 - 
Michle, PSČ 140 00, 27. 12. 2019, OV03337987, Likvidátor 
společnosti Peng Da International Trade společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem Nuselská 369/100, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 63072106, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 35844, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 761/2019 dne 14.10.2019, které nabylo právní moci dne 
12.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03337987-
20191227

Z.EU-DOTACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28626729, Nemoc-
niční 484/45, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03337980, Li-
kvidátor společnosti Z.EU-DOTACE s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Nemocniční 484/45, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 28626729, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 



Konkursní noviny 1/2020 | 43

v Ostravě, odd. C, vl. 35435, oznamuje, že se valná hroma-
da společnosti rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
17.12.2019 a současně jmenovala likvidátora společnosti. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Zdeněk 
Štěpánek, Jugoslávská 2810/25, Zábřeh, 700 30 Ostrava, Česká 
republika, ID DS: jbbq9xq OV03337980-20191227

KOVOPARTNER s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29399157, So-
kola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03338003, Likvidátor právnické osoby KOVOPARTNER s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 29399157, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulvá-
ky, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 1. 4. 2019, č.j. 42 Cm 260/2018-6, které nabylo právní moci 
dne 22. 5. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a dal-
ší dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 29399157. OV03338003-20191227

I.Drůbežářská, s.r.o., Likvidace: 25543016, Žďárec, Par. č. 237 k. 
ú. Žďárec, PSČ 594 56, 27. 12. 2019, OV03338014, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím ze 
dne 26. 7. 2000 byla obchodní korporace I.Drůbežářská, s.r.o., 
Žďárec, Par. č. 237 k. ú. Žďárec, PSČ 594 56, IČ: 25543016, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 22. 
10. 2019, č. j. 1 Cm 215/2019-9, které nabylo právní moci dne 7. 
12. 2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03338014-20191227

G.EVRASIA PR. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25741292, Vikova 
1142/15, 140 00 Praha 4 - Krč, 27. 12. 2019, OV03337997, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: G.EVRASIA PR. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Vikova 1142/15, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 25741292, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 66022, oznamu-
je, že byla nařízena dne 11.09.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.09.2019, 
č.j. 84 Cm 815/2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03337997-20191227

VENIGI s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24180203, Praha 2, Ječná 
505/2, PSČ 120 00, 27. 12. 2019, OV03338002, Likvidátor spo-
lečnosti VENIGI s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Praha 2, Ječná 505/2, 
PSČ 120 00 IČ: 24180203 Martin Hovorka, Šantova 720/4, Olo-
mouc, PSČ 779 00 tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace dnem 15.11.2019 na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Martin Hovorka, Šantova 720/4, Olomouc, PSČ 
779 00. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora společ-
nosti na adrese: Martin Hovorka, Mišákova 326/15, Olomouc, 
779 00 OV03338002-20191227

MILANO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63993953, Fingero-
va 2180/11, 158 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338048, Spo-
lečnost MILANO TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338048-
20191227

Vávra - export - import - trading s.r.o., Likvidace: 44684355, 
Husinecká 569/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, 
OV03300204, Oznámení o vstupu právnické osoby - Vávra - ex-
port - import - trading s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Vávra - export - import - tra-
ding s.r.o., se sídlem Husinecká 569/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 44684355, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5763, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Vávra - export 
- import - trading s.r.o. v likvidaci OV03300204-20191227

La Perla del Gargano s.r.o., Likvidace: 24270351, Slavíkova 
1571/6, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03300205, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – La Perla del Gargano s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - La Perla del Gargano s.r.o., se sídlem Slavíkova 1571/6, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 24270351, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
199430, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor La Perla del Gargano s.r.o. v likvidaci 
OV03300205-20191227

RESTONA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49787128, Družby 
957/21, Doubravka, 312 00 Plzeň, 27. 12. 2019, OV03308488, 
Obchodní společnost RESTONA spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 49787128, se sídlem Družby 957/21, Doubravka, 312 00 
Plzeň, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 15.7.2013, č.j. 40 Cm 58/2012-36, které 
nabylo právní moci dne 23. 10. 2013. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Lonk, advokát, se sídlem Na Příkopě 957/23, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
na adrese likvidátora, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. OV03308488-20191227

PLUSTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27101070, Chorušice 
110, Chorušice, PSČ 277 37, 27. 12. 2019, OV03300164, Likvi-
dátor společnosti PLUSTRANS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Choru-
šice 110, 277 37 Chorušice, IČ: 27101070, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 96286, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1642/2018 dne 07.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300164-
20191227

KAMION-LINE LP s.r.o., Likvidace: 28820274, Slovany 3051, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem, 27. 12. 2019, OV03303330, 
Obchodní jméno: KAMION-LINE LP s.r.o. Sídlo: Slovany 3051, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem IČ: 28820274 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 29379 Společnost KAMION-LINE LP s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 13.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03303330-
20191227

Siepo Tegimen s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02844532, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2019, OV03303362, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Siepo Tegimen s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02844532, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 230371, oznamuje, že byla nařízena dne 9.7.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25.4.2019, č.j. 85 Cm 965/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Siepo 
Tegimen s.r.o. v likvidaci OV03303362-20191227

Mantela, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29054681, Kladno, Jar. Mer-
hauta 1454, PSČ 272 01, 27. 12. 2019, OV03303360, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace Mantela, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kladno, Jar. Merhauta 1454, PSČ 272 01, IČ: 29054681, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 163266, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1230/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Mantela, s.r.o. v likvidaci 
OV03303360-20191227

Diamond Astana SE v likvidaci, Likvidace: 04067495, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, 
OV03308461, Oznámení o vstupu obchodní firmy do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní firma Diamond 
Astana SE v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04067495, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle H, vložka 1586, oznamuje, že byla 
nařízena dne 26.6.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2019, č.j. 85 Cm 
1213/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní firmy Diamond Astana SE v likvidaci 
OV03308461-20191227

VISTRA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02683113, Vyskočilo-
va 741/3, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03308468, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace VISTRA TRADE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Vyskočilova 741/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 02683113, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 222559, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.9.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1482/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace VISTRA TRADE s.r.o. v likvidaci 
OV03308468-20191227

agency finadvance.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 05017939, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2019, 
OV03308465, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace agency finadvance.
eu, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 05017939, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 256996, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.8.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.7.2019, č.j. 85 Cm 775/2019- 8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace agency 
finadvance.eu, spol. s r.o. v likvidaci OV03308465-20191227

HPV Investments s.r.o., Likvidace: 28183134, Praha 1 - Hradča-
ny, Černínská 95/7, PSČ 118 00, 27. 12. 2019, OV03300201, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – HPV Investments s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HPV Investments s.r.o., se sídlem Praha 1 - Hradčany, 
Černínská 95/7, PSČ 118 00, IČ: 28183134, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 131244, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HPV Investments s.r.o. v likvidaci 
OV03300201-20191227



Konkursní noviny 1/2020 | 44

BIGSTAV INVEST, s.r.o., Likvidace: 25928716, Praha 5 - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, 
OV03300202, Oznámení o vstupu právnické osoby - BIGSTAV 
INVEST, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - BIGSTAV INVEST, s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 25928716, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 77690, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené práv-
nické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BIGSTAV INVEST, s.r.o. 
v likvidaci OV03300202-20191227

Silver Ladies s.r.o., Likvidace: 02546256, Chotěšovská 680/1, 
Letňany, 190 00 Praha 9, 27. 12. 2019, OV03296591, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 466/2016-4, které naby-
lo právní moci dne 10.9.2016, byla společnost Silver Ladies s.r.o., 
IČ: 02546256, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03296591-
20191227

CAMION Plus s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28647904, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2019, 
OV03308455, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CAMION 
Plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 28647904, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 279712, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.9.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 85 Cm 2767/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CAMION Plus s.r.o. v likvidaci OV03308455-20191227

GIP Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27135594, Železná 492/18, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03308459, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace GIP Invest, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Železná 492/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27135594, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 98941, oznamuje, že byla nařízena dne 5.3.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.1.2019, č.j. 85 Cm 267/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace GIP 
Invest, s.r.o. v likvidaci OV03308459-20191227

MARKTINFO, v.o.s. v likvidaci , Likvidace: 00549151, Na slu-
pi 1485/10, Nové Město, 128 00 Praha 2, 27. 12. 2019, 
OV03303351, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace MARKTIN-
FO, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Na slupi 1485/10, Nové Město, 
128 00 Praha 2, IČ: 00549151, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle ALXV, vložka 37, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.3.2019, č.j. 85 Cm 682/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
MARKTINFO, v.o.s. v likvidaci OV03303351-20191227

REJA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24814784, Jeremiášova 
2722/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03303353, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace REJA GROUP s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jeremiášova 2722/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 

IČ: 24814784, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 176777, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 30.8.2019, č.j. 85 Cm 1369/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace REJA 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV03303353-20191227

Cornwall, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28423631, Praha 5 - Smí-
chov, 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, OV03296576, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Corn-
wall, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28423631, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
4. 2019, č. j. 83 Cm1911/2018- 6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Cornwall, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28423631, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03296576-20191227

Oraj s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28428374, Lohniského 901/7, 
152 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03296573, Oraj s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28428374, se sídlem Lohniského 901/7, 152 00 Praha 5, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2139/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV03296573-20191227

Ladislav Šťastný, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26181444, K Bě-
chovicům 311/15, Koloděje, 190 16 Praha 9 , 27. 12. 2019, 
OV03296586, Ladislav Šťastný, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26181444, 
K Běchovicům 311/15, Koloděje, 190 16, oznamuje, že 
k 1.12.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu společnosti. OV03296586-20191227

BENTUSTEN s.r.o., Likvidace: 02989794, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03308366, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 2561/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 6.1.2018 byl společnost BENTUSTEN s.r.o., 
IČ: 02989794, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Pra-
ha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308366-
20191227

IGSL - CZ, s.r.o., Likvidace: 25684752, Na lysině 1063/7, Po-
dolí, 147 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03308369, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. 84 Cm 265/2018-6, které naby-
lo právní moci dne 8.5.2018 byla společnost IGSL - CZ, s.r.o., 
IČ: 25684752, se sídlem Na lysině 1063/7, Podolí, 147 00 Pra-
ha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308369-
20191227

Interprumholding s.r.o., Likvidace: 26861101, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03308368, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1101/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 10.7.2018 byla společnost In-
terprumholding s.r.o., IČ: 26861101, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308368-20191227

IPIefekt, s.r.o., Likvidace: 29193133, Štěpánská 538/11, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 , 27. 12. 2019, OV03308367, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1623/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 1.8.2018 byla společnost IPIefekt, s.r.o., 
IČ: 29193133, se sídlem Štěpánská 538/11, Nové Město, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308367-
20191227

WHITE STONE, s.r.o., Likvidace: 26852098, Praha 1 - Nové 
Město, Hybernská 1009/24, PSČ 110 00, 27. 12. 2019, 
OV03300168, Obchodní společnost WHITE STONE, s.r.o., 
IČ: 26852098, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Hybernská 
1009/24, PSČ 110 00, oznamuje, že se ke dni 26.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost WHITE STONE, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03300168-20191227

CYFRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65277431, Vídeňská 470/9, 
Štýřice, 639 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03300162, Oznámení 
o vstupu obchodní společnosti do likvidace Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 31. 7. 2019, č. j. 9 Cm 11 / 2018 - 26, byla 
z rozhodnutí soudu zrušena s likvidací společnost CYFRA, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 65277431, se sídlem Vídeňská 470/9, Štýřice, 
639 00 Brno, vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vlož-
ka 23113 (dále jen „likvidovaná společnost“). Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, se sídlem 
Marešova 304/12, 602 00 Brno, IČ: 71470948 (dále jen, likvidá-
tor). Předmětné usnesení nabylo právní moci dne 18. 9. 2019. 
Věřitelé, orgány a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku u jmenovaného 
likvidátora. Přihlášky zasílejte elektronicky do datové schránky 
insolvenčního správce ID datové schránky ztn9k46, případně pí-
semně na adresu JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, 
Marešova 304/12, 602 00, Brno. Při komunikaci prosím uvádějte 
sp. zn. 2019237. OV03300162-20191227

WeDoo Business, s.r.o., Likvidace: 02147254, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00, Praha 10, 27. 12. 2019, OV03300171, Ob-
chodní společnost WeDoo Business, s.r.o., IČ: 02147254, se 
sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00, Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 2.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost WeDoo Business, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03300171-20191227

Francois Premier s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63675838, Slivenecká 
174/66, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03300180, 
Likvidátor obchodní korporace Francois Premier s.r.o., se sídlem 
Slivenecká 174/66, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 63675838, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 37064, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 692/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300180-20191227

M.J.B. - Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25603248, Praha 4 
- Modřany, Pejevové 3123/18, PSČ 143 00, 27. 12. 2019, 
OV03300185, Likvidátor obchodní korporace M.J.B. - Pra-
ha s.r.o., se sídlem Pejevové 3123/18, 143 00 Praha 12 - Mod-
řany, IČ: 25603248, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 54022, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 465/2019 dne 11.06.2019, které nabylo právní moci dne 
10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300185-20191227

VIPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45799636, Na Klikovce 
1279/3, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03300188, Li-
kvidátor obchodní korporace VIPEX spol. s r.o., se sídlem Na Kli-
kovce 1279/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 45799636, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 10500, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 424/2019 dne 18.07.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300188-20191227



Konkursní noviny 1/2020 | 45

rem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá vě-
řitele obchodní společnosti VLEMI GASTRO, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25899899, se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03303319-20191227

ETŽ Budišov, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25522604, Budi-
šov 288, PSČ 675 03, 27. 12. 2019, OV03303366, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní korpora-
ce: ETŽ Budišov, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Budišov 288, PSČ 
675 03 IČ: 25522604 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 30113 Obchodní kor-
porace ETŽ Budišov, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Budišov 
288, PSČ 675 03, IČ: 25522604, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 30113, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 
31.12.2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adre-
se likvidátora - Pavel Železný, Budišov č. 288, PSČ 675 03. 
OV03303366-20191227

KAPP servis s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26830078, Ostravská 
480, 735 14 Orlová - Poruba, 27. 12. 2019, OV03303317, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.1.2009, č.j. 29 Cm 
129/2008-11, byla obchodní společnost KAPP servis s.r.o., 
IČ: 26830078, se sídlem Ostravská 480, 735 14 Orlová, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.9.2018, č.j. 28 Cm 188/2018-17, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti KAPP servis s.r.o., v likvidaci, IČ: 26830078, se sídlem 
Ostravská 480, 735 14 Orlová, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV03303317-20191227

Pohřební služba I.S., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28345959, Sa-
mostatnost 1181, 769 01 Holešov, 27. 12. 2019, OV03303327, 
Obchodní společnost Pohřební služba I.S., s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28345959, se sídlem Samostatnost 1181, 769 01 Holešov, 
tímto oznamuje, že Krajský soud v Brně rozhodl usnesením č.j. 
9 Cm 145/2018-24 ze dne 31. 10. 2019, které nabylo právní 
moci dne 28. 11. 2019, o zrušení společnosti s likvidací a jme-
nování likvidátora JUDr. Ing. Šárky Krejčířové, Ph.D., advokátky, 
IČ: 87417383, se sídlem Tovačovského 2784/24, 767 01 Kromě-
říž. Den vstupu do likvidace je den 28. 11. 2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03303327-20191227

VINA PLUS CZ s.r.o., Likvidace: 24789178, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00, Praha 3, 27. 12. 2019, OV03303343, Obchodní 
společnost VINA PLUS CZ s.r.o., IČ: 24789178, se sídlem Kube-
líkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
17.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VINA PLUS CZ s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03303343-20191227

EZ MEP International, s.r.o., Likvidace: 27606830, Praha 5 - Smí-
chov, Radlická 615/2, PSČ 150 23, 27. 12. 2019, OV03303339, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EZ MEP Internatio-
nal, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - EZ MEP International, s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Smíchov, Radlická 615/2, PSČ 150 23, IČ: 27606830, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 118466, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor EZ MEP International, s.r.o. v li-
kvidaci OV03303339-20191227

FVE solar park KOSTELEC, a.s. , Likvidace: 27828409, Na Vyhlíd-
ce 1030/53, 360 01 Karlovy Vary, 27. 12. 2019, OV03308371, 
FVE solar park KOSTELEC, a.s. Na Vyhlídce 1030/53, 360 01 
Karlovy Vary IČ: 27828409 Společnost FVE solar park KOSTE-
LEC, a.s. oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č.j. 38 Cm 167/2019 ze dne 29. 11. 2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 

Fei Da Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61509302, Praha 5, Bel-
lušova 1866, PSČ 155 00, 27. 12. 2019, OV03308478, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace Fei Da Trade s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5, Bellušova 1866, PSČ 155 00, IČ: 61509302, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 30219, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2019, 
č.j. 85 Cm 253/2019-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Fei Da Trade s.r.o. v likvi-
daci OV03308478-20191227

Wedere s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01947257, Husovo náměstí 
14, 253 01 Hostivice, 27. 12. 2019, OV03308477, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Wedere s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice, IČ: 01947257, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213605, ozna-
muje, že byla nařízena dne 2.3.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2019, 
č.j. 85 Cm 256/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Wedere s.r.o. v likvidaci 
OV03308477-20191227

ECK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49357425, Smotlachova 939/3, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03308483, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace ECK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Smotla-
chova 939/3, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 49357425, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 19954, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.2.2019, č.j. 85 Cm 
313/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace ECK s.r.o. v likvidaci OV03308483-
20191227

BARDOLEN a.s. v likvidaci, Likvidace: 28221435, Nezdo-
va 496/30, Praha 10 - Dubeč, PSČ 107 00, 27. 12. 2019, 
OV03308358, Likvidátor společnosti BARDOLEN a.s. v likvi-
daci, se sídlem Nezdova 496/30, 107 00 Praha 10 - Dubeč, 
IČ: 28221435, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. B, vl. 13702, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 2159/2018 dne 
19.06.2019, které nabylo právní moci dne 17.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03308358-20191227

KOPPARBERG s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04425839, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308418, 
Likvidátor právnické osoby KOPPARBERG s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 04425839, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 
126/2017-8, ze dne 28. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
13. 10. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 04425839. OV03308418-20191227

VLEMI GASTRO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25899899, Zámost-
ní 1155/27, 710 00 Ostrava , 27. 12. 2019, OV03303319, Roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady ze dne 27.04.2017, sepsaného formou notářského zápisu 
JUDr. Miluše Rabasové, notářky v Ostravě, sp. zn. N 75/2017, 
NZ 71/2017, byla obchodní společnost VLEMI GASTRO, s.r.o., 
IČ: 25899899, se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 13.9.2018, č.j. 29 Cm 232/2018-8, byla novým likvidáto-

ELCO DN technoplast s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27809510, 
Olomouc - Lazce, Lazecká 393/70a, PSČ 779 00, 27. 12. 
2019, OV03308472, Likvidátor společnosti ELCO DN techno-
plast s.r.o., v likvidaci, IČ: 27809510, se sídlem Lazecká 393/70a, 
779 00 Olomouc, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu 
C pod vložkou 30301, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze dne 20. 9. 2019, č.j. 19 Cm 
1/2019-9, jež nabylo právní moci dne 30. 10. 2019, kterým se 
společnost ELCO DN technoplast s.r.o., v likvidaci, zrušuje s li-
kvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM insolvence, v.o.s., 
se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili informace 
o majetku společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to písemně nejpozději ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora, tj. AKKRM insolvence, v.o.s., Brno, Údolní 65, PSČ 
602 00. OV03308472-20191227

HAMLETKAREN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28507053, Pra-
ha 10 - Vršovice, Oblouková 838/9, PSČ 101 00, 27. 12. 2019, 
OV03300190, Likvidátor obchodní korporace HAMLETKA-
REN s.r.o., se sídlem Oblouková 838/9, 101 00 Praha 10 - Vr-
šovice, IČ: 28507053, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 146607, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 823/2019 dne 11.09.2019, které nabylo právní moci dne 
09.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300190-20191227

Pentacosta, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28955005, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 12. 2019, OV03338033, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Pentacosta, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00 IČ: 28955005 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155597 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Pentacosta, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28955005, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03338033-20191227

JK VIKI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24803481, Bratislavská 
1527/15, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2019, OV03338034, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
JK VIKI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bratislavská 1527/15, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 24803481 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175709 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
JK VIKI s.r.o. v likvidaci, IČ: 24803481, Bratislavská 1527/15, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03338034-20191227

LELALUNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06560261, Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03338032, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: LELALUNA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 06560261 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 283805 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LELALUNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 06560261, sídlem 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03338032-20191227

LKV Europe s.r.o., Likvidace: 03848108, Argentinská 286/38, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2019, OV03300213, Spo-
lečnost LKV Europe s.r.o., IČ: 03848108, oznamuje, že vstoupila 
dne 09.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300213-20191227



Konkursní noviny 1/2020 | 46

AVANS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25736299, Nušlo-
va 2286/37, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 158 00, 27. 12. 2019, 
OV03337993, Likvidátor společnosti AVANS PRAHA s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 25736299, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 65576, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1562/2018 dne 
05.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03337993-20191227

AGORNADEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24761320, Tatarkova 
732/4, Praha - Háje, PSČ 149 00, 27. 12. 2019, OV03337991, 
Likvidátor společnosti AGORNADEN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Tatarkova 732/4, 149 00 Praha 11 - Háje, IČ: 24761320, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 172144, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 446/2019 dne 07.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03337991-20191227

UNIVEX ART spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64507661, Be-
nediktská 722/11, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 27. 12. 
2019, OV03338030, Likvidátor společnosti UNIVEX ART spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 64507661, se sídlem Benediktská 722/11, 
Praha 1 - Staré Město PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 429/2019-3, ze dne 19.2.2019, 
které nabylo právní moci dne 3.4.2019, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03338030-20191227

TRNKA FRUIT,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25059548, Ža-
bovřeská 1461, 156 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338016, 
Společnost TRNKA FRUIT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338016-
20191227

IBC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49550250, Baumanova 48, 
Horoušany, PSČ 250 82, 27. 12. 2019, OV03337985, Likvidátor 
společnosti IBC spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Baumanova 48, 
250 82 Horoušany, IČ: 49550250, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 23522, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
77 Cm 23/2019 dne 23.07.2019, které nabylo právní moci dne 
28.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV03337985-
20191227

ALNUSS TRADE spol. s r.o. v Likvidace: Likvidace: 28787404, 
Akademie Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 27. 
12. 2019, OV03338025, Likvidátor společnosti ALNUSS TRA-
DE spol. s r.o. v likvidace, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 196/2018-10 ze 
dne 14.11.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s li-
kvidací. Dále usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 
49 Cm 196/2018-40 ze dne 29.10.2019 soud jmenoval likvidáto-
rem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční 
správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03338025-20191227

Japan SAGA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27804071, Stodol-
ní 794/21, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03338004, Likvidátor právnické osoby Japan SAGA s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27804071, se sídlem Stodolní 794/21, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 14. 3. 2019, č.j. 28 Cm 39/2018-67, které nabylo 
právní moci dne 13. 4. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 

dátor společnosti Brand Finances Marketing s.r.o., oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
160/2019-8 ze dne 11.9.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03308399-20191227

Hideck s.r.o., Likvidace: 29065801, Lochotínská 1217/43, 301 00 
Plzeň, 27. 12. 2019, OV03308378, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 38 Cm 551/2019-10 byla zrušena s likvidací společnost Hi-
deck s.r.o., Lochotínská 1217/43, 301 00 Plzeň, IČ: 29065801, 
usnesení nabylo právní moci dne 17. 9. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV03308378-20191227

China Liga trade, spol. s r.o., Likvidace: 48536580, Anglická 
551/6, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2019, OV03308379, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 717/2019-5 byla zrušena s li-
kvidací společnost China Liga trade, spol. s r.o., Anglická 551/6, 
120 00 Praha 2, IČ: 48536580, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308379-20191227

SKATOM s.r.o., Likvidace: 03372014, Mojmírovo náměstí 75/2, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308392, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 20/2019-40 byla zrušena 
s likvidací společnost SKATOM s.r.o., Mojmírovo náměstí 75/2, 
612 00 Brno, IČ: 03372014, usnesení nabylo právní moci dne 
21. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308392-20191227

MICHO CZ Prag s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25712101, Praha 4, 
Na Dolinách 86/1, 27. 12. 2019, OV03308449, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 350/2019-5 ze dne 22.5.2019 
byla společnost MICHO CZ Prag s.r.o. v likvidaci, IČ: 25712101, 
se sídlem Praha 4, Na Dolinách 86/1, byla zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308449-20191227

O.K.DonNa, s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 26121697, Praha 4-Nusle, 
Nuselská 1421/57, PSČ 140 00, 27. 12. 2019, OV03308436, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 390/2019 ze 
dne 23.5.2019 byla společnost O.K.DonNa, s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 26121697, se sídlem Praha 4-Nusle, Nuselská 1421/57, PSČ 
140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308436-20191227

WEB ELAB DATA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29115001, Dob-
řany, Spojovací 1072, PSČ 334 41, 27. 12. 2019, OV03308443, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 130/2017 – 8 ze 
dne 24.6.2019 byla společnost WEB ELAB DATA s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 29115001, se sídlem Dobřany, Spojovací 1072, PSČ 
334 41, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308443-20191227

ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV03308371-20191227

Delta Progress Mont s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27812251, 
Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308402, Likvidátor právnické osoby Delta Progress 
Mont s.r.o., v likvidaci, IČ: 27812251, se sídlem Slavíkova 
1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 116/2008-8 ze dne 1.4.2009, které 
nabylo právní moci dne 6.5.2009. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27812251. OV03308402-20191227

ARX-Ostrava, společnost pro poznání a výchovu, v likvidaci, 
Likvidace: 02496691, Masarykovo náměstí 38/21, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308403, Likvi-
dátor právnické osoby ARX-Ostrava, společnost pro poznání 
a výchovu, v likvidaci, IČ: 02496691, se sídlem Masarykovo ná-
městí 38/21, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 15/2018-12, ze dne 13. 
11. 2018, které nabylo právní moci dne 6. 12. 2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 02496691. 
OV03308403-20191227

REDGROUP PROFESSIONAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
03758664, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 27. 12. 2019, OV03308404, Likvidátor právnické osoby 
REDGROUP PROFESSIONAL s.r.o., v likvidaci, IČ: 03758664, se 
sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22. 10. 2018, č.j. 
28 Cm 199/2018-11, které nabylo právní moci dne 26. 1. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 03758664. 
OV03308404-20191227

POLARONAS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02492881, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308406, 
Likvidátor právnické osoby POLARONAS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 02492881, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
157/2017-7, ze dne 27. 9. 2018, které nabylo právní moci dne 
22. 11. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 02492881. OV03308406-20191227

S.C.K., komanditní společnost, v likvidaci, Likvidace: 42866049, 
Velké Karlovice, 27. 12. 2019, OV03308408, Likvidátor právnické 
osoby S.C.K., komanditní společnost, v likvidaci, IČ: 42866049, 
se sídlem Velké Karlovice, oznamuje, že právnické osoba na zá-
kladě Rozhodnutím společníků ze dne 10.11.1993 byla obchodní 
společnost k témuž dni zrušena s likvidací podle ust. § 68 odst. 
3, písm. c) obch. zák.. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 42866049. OV03308408-20191227

Brand Finances Marketing s.r.o. , Likvidace: 04641671, Poděbra-
dova 869, 547 01 Náchod, 27. 12. 2019, OV03308399, Likvi-



Konkursní noviny 1/2020 | 47

Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27804071. OV03338004-20191227

TARGET STEEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25908481, Ostrava - 
Svinov, Evžena Rošického 1066/11, PSČ 721 00, 27. 12. 2019, 
OV03338005, Likvidátor právnické osoby TARGET STEEL s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25908481, se sídlem Ostrava - Svinov, Evžena 
Rošického 1066/11, PSČ 721 00, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
Ostrava č.j. 26 Cm 109/2009-7 ze dne 13.11.2009, které nabylo 
právní moci dne 16.12.2009. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 25908481. OV03338005-20191227

MOSBI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26370883, Dr. Davida Beche-
ra 1081/15, 360 01 Karlovy Vary, 27. 12. 2019, OV03337979, 
Oznámení o vstupu společnosti MOSBI s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26370883, se sídlem Dr. Davida Bechera 1081/15, 360 01 
Karlovy Vary, do likvidace Oznamujeme, že společnost MOS-
BI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26370883, se sídlem Dr. Davida Bechera 
1081/15, 360 01 Karlovy Vary, byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 14. 11. 2019, č. j. 38 Cm 923/2019-20, 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 299/98, 101 00 Pra-
ha 10. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského 
zákoníku všechny věřitele společnosti MOSBI s.r.o. v likvidaci, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu spo-
lečnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich 
výše a důvodu jejich vzniku. Mohou tak učinit prostřednictvím 
datové schránky likvidátora, e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či za-
sláním na adresu sídla likvidátora. OV03337979-20191227

Myslivecký spolek Čelákovice, z.s., Likvidace: 43751466, Cucov-
na 50, 250 87 Mochov, 27. 12. 2019, OV03337982, Spolek 
Myslivecký spolek Čelákovice, IČ: 43751466, se sídlem Cucovna 
50, 250 87 Mochov, zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 3753 oznamuje, že 
vstoupil dne 1.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miloslav Brož, bytem Jilemnická 782/28, Kbely, 197 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
tj. do 3 měsíců od data druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. V Praze dne 18.12.2019 Miloslav Brož, 
likvidátor OV03337982-20191227

Varlamov Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29016789, Tigridova 
1504/6, 140 00 Praha 4 - Michle, 27. 12. 2019, OV03337994, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Varlamov Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tig-
ridova 1504/6, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 29016789, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 160188, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.08.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.08.2019, 
č.j. 84 Cm 439/2019, které nabylo právní moci dne 24.09.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03337994-20191227

FK technik s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01945092, U skládky 
1695/4, Libeň, Praha 9, PSČ 190 00, 27. 12. 2019, OV03338052, 
Obchodní společnost FK technik s.r.o. v likvidaci, IČ: 01945092, 
se sídlem U skládky 1695/4, Libeň, Praha 9, PSČ 190 00, ozna-
muje, že vstupuje k 15. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Dana Redková, nar. 23. 3. 1966, trvale bytem 
Prostřední 155, Mladá Boleslav III, Mladá Boleslav, PSČ 293 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese trvalého bydliště likvidátorky: Prostřední 155, 
Mladá Boleslav III, Mladá Boleslav, PSČ 293 01. OV03338052-
20191227

Avangard Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 22798498, Děčín 
XIII - Loubí, Loubí 86, PSČ 405 02, 27. 12. 2019, OV03337998, 
Oznámení o likvidaci Společnost Avangard Trade s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Loubí 86, 405 02 Děčín XIII - Loubí IČ: 22798498 
oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad 
Labem vstoupila dnem 7. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován JUDr. Přemysl Kamenář, Sládkova 449/22, 
Děčín I. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03337998-20191227

Ontl, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvidace: 
46509291, Masarykovo náměstí 144, 564 01 Žamberk, 27. 12. 
2019, OV03338000, Obchodní jméno: Ontl, společnost s ru-
čením omezeným, v likvidaci Sídlo: Masarykovo náměstí 144, 
564 01 Žamberk IČ: 46509291 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9295. Společnost Ontl, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Ryan Strnad, nar. 23. 8. 1968, bytem 
Žamberk, Albertova 292, PSČ 564 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě dodáním do datové 
schránky nebo na adrese sídla společnosti Masarykovo náměstí 
144, 564 01 Žamberk. OV03338000-20191227

BMVG spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28409507, nám. 14. 
října 1307, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338041, Spo-
lečnost BMVG spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338041-20191227

IS -INVESTSERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45808864, Pod 
Vítkovem 143/1, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03338044, 
Společnost IS -INVESTSERVIS, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03338044-20191227

CLT Pro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02329778, Radlická 897/29, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338046, Spo-
lečnost CLT Pro s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338046-20191227

KLIMASTORM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02319675, Osadní 
86932, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2019, OV03338047, Společ-
nost KLIMASTORM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338047-20191227

ReeDix Store s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06141986, Čajkovského 
2514/16, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
27. 12. 2019, OV03338027, Likvidátor společnosti ReeDix Sto-
re s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čajkovského 2514/16, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 06141986, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 39608, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 24 Cm 44/2019 ze dne 21.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 27.11.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03338027-20191227

World AGROART Company s.r.o., Likvidace: 26191008, Praha 8, 
Hnězdenská čp. 595, PSČ 180 00, 27. 12. 2019, OV03300176, 
Obchodní společnost World AGROART Company s.r.o., 
IČ: 26191008, se sídlem Praha 8, Hnězdenská čp. 595, PSČ 
180 00, oznamuje, že se ke dni 3.10.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
World AGROART Company s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03300176-20191227

ENCANTO s.r.o. , Likvidace: 27432017, Konviktská 997/13, Staré 
Město, 110 00, Praha 1, 27. 12. 2019, OV03296584, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor obchodní 
společnosti ENCANTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27432017, se sídlem 
Praha 1 – Staré Město, Konviktská 997/13, PSČ 110 00, zapsa-
ná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
C/112380, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
dne 01.11.2019 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01.11.2019 
o vstupu obchodní společnosti ENCANTO s.r.o. do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována paní Fiammetta D´Emilio v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, spo-
lečnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 

dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči 
společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu společ-
nosti. Za obchodní společnost ENCANTO s.r.o. v likvidaci likvi-
dátor společnosti. Fiammetta D´Emilio Likvidátor OV03296584-
20191227

WEGA-PLUS,SR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26512475, Vi-
nohradská 343/6, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 27. 12. 
2019, OV03300167, Likvidátor společnosti WEGA-PLUS,SR 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, IČ: 26512475, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 86847, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 922/2019 dne 16.09.2019, které nabylo právní moci dne 
12.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300167-
20191227

OKOLYCE STAV družstvo, Likvidace: 27537480, Petra Jilem-
nického 89/120, 503 01 Hradec Králové, Plotiště nad Labem, 
27. 12. 2019, OV03303332, Obchodní jméno: OKOLYCE STAV 
družstvo Sídlo: Petra Jilemnického 89/120, 503 01 Hradec Krá-
lové, Plotiště nad Labem IČ: 27537480 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, 
vložka 1324 Společnost OKOLYCE STAV družstvo oznamuje, že 
vstoupila dne 19.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 
Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03303332-20191227

ATLANTA limited s.r.o., Likvidace: 04287622, Zelená cesta 1854, 
511 01 Turnov, 27. 12. 2019, OV03303331, Obchodní jméno: 
ATLANTA limited s.r.o. Sídlo: Zelená cesta 1854, 511 01 Turnov 
IČ: 04287622 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35559 Společnost 
ATLANTA limited s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Cindro-
vá, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV03303331-20191227

Družstvo T.V.I. stavebnictví, Likvidace: 27467848, Roudničská 
164/33d, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 27. 12. 2019, 
OV03303333, Obchodní jméno: Družstvo T.V.I. stavebnictví 
Sídlo: Roudničská 164/33d, Roudnička, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 27467848 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 1146 Společ-
nost Družstvo T.V.I. stavebnictví oznamuje, že vstoupila dne 
23.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jar-
mila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03303333-20191227

Life4you, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29007798, Pstružná 821/2, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 27. 12. 2019, OV03303356, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Life4you, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 29007798, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 159513, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1173/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Life4you, s.r.o. v likvidaci 
OV03303356-20191227

SPIN MARKET NWS, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 49195417, 
Klatovská třída 99/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 27. 12. 
2019, OV03300200, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
SPIN MARKET NWS, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Klatovská třída 
99/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň IČ: 49195417 Právnická 
osoba SPIN MARKET NWS, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20. 6. 2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, 
IČ: 46468765, č.dat.schr. 2ydxyuu. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované právnické osoby, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03300200-20191227



Konkursní noviny 1/2020 | 48

MAHAGON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43005951, Že-
rotínova 1174/58, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, 
OV03303359, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace MAHAGON, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Žerotínova 1174/58, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 43005951, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 4772, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.10.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.6.2019, č.j. 85 Cm 1305/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace MAHA-
GON, spol. s r.o. v likvidaci OV03303359-20191227

PHOTO DESIGN PROFESSIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26148862, Budečská 978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 
12. 2019, OV03308470, Oznámení o vstupu korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PHOTO 
DESIGN PROFESSIONAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budečská 
978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26148862, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 74574, oznamu-
je, že byla nařízena dne 30.8.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2019, č.j. 85 Cm 
1267/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace PHOTO DESIGN PROFESSIONAL s.r.o. v li-
kvidaci OV03308470-20191227

STANAKERON s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 02095581, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, 
OV03308466, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace STANAKERON s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 02095581, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 215489, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.8.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.7.2019, č.j. 85 Cm 1224/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace STANAKE-
RON s.r.o. v likvidaci OV03308466-20191227

Smart Benefits Provider, s.r.o., Likvidace: 24282481, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 27. 12. 2019, OV03296609, 
Obchodní jméno: Smart Benefits Provider, s.r.o. Sídlo: Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 24282481 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 192752. Společnost Smart Benefits Provider, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 22.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Lubomír Chudoba (Petržílkova 2583, Praha 5, 158 00). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Lubomír Chudo-
ba, likvidátor společnosti OV03296609-20191227

Relaxační centrum FARON s.r.o., Likvidace: 29046793, Votice - 
Votice, Husova 419, PSČ 259 01 , 27. 12. 2019, OV03296593, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 203/2017-5, kte-
ré nabylo právní moci dne 3.5.2017, byla společnost Relaxační 
centrum FARON s.r.o., IČ: 29046793, se sídlem Votice - Voti-
ce, Husova 419, PSČ 259 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296593-20191227

EUREFI, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26719436, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 105/68, PSČ 186 00, 27. 12. 2019, OV03308453, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace EUREFI, a.s. v likvidaci, 
se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 105/68, PSČ 186 00, 
IČ: 26719436, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
B, vložka 7858, oznamuje, že byla nařízena dne 2.7.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.6.2019, č.j. 85 Cm 1261/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace EU-
REFI, a.s. v likvidaci OV03308453-20191227

Mireille Delicious s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 03582396, He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2019, 
OV03308454, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Mireille Deli-
cious s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 03582396, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 234089, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.11.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.10.2019, č.j. 85 Cm 2139/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Mireille Delicious s.r.o. v likvidaci OV03308454-20191227

REVERSIDE IMPEX s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 05148154, Bryk-
sova 947/21, Černý Most, 198 00 Praha 9, 27. 12. 2019, 
OV03303355, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace REVERSIDE 
IMPEX s.r.o.v likvidaci, se sídlem Bryksova 947/21, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 05148154, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 258998, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.6.2019, č.j. 85 Cm 1362/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
REVERSIDE IMPEX s.r.o.v likvidaci OV03303355-20191227

Anselm Build s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 01862359, Varhulí-
kové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2019, 
OV03303348, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Anselm 
Build s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, IČ: 01862359, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 212756, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.8.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.3.2019, č.j. 85 Cm 513/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Anselm Build s.r.o. v likvidaci OV03303348-20191227

RUBIKON Praha, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26117479, Za-
kouřilova 1217/76, Chodov, 149 00 Praha 4, 27. 12. 2019, 
OV03303349, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace RUBIKON 
Praha, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zakouřilova 1217/76, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ: 26117479, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 71618, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.3.2019, č.j. 85 Cm 532/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
RUBIKON Praha, s.r.o. v likvidaci OV03303349-20191227

K.B. spedice - zasilatelství Mariánské Lázně v.o.s. v likvidaci, Li-
kvidace: 49789317, Na Voře 607/2, 353 01 Mariánské Lázně, 
27. 12. 2019, OV03296583, Společnost K.B. spedice - zasilatel-
ství Mariánské Lázně v.o.s. v likvidaci oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 306 / 2018 ze dne 09.07.19 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení na-
bylo právní moci dne 10.8.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Ph.D., Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV03296583-20191227

System of ManagementSupply, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28416490, Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 
27. 12. 2019, OV03296580, Městský soud v Praze rozhodl 

o zrušení společnosti System of ManagementSupply, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28416490, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lohnis-
kého 901/7, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 16. 1. 
2019, č. j. 83 Cm 1615/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti System of ManagementSupply, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28416490, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03296580-20191227

Bus Rent and Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05464935, 
náměstí T. G. Masaryka 3, Příbram I, 261 01 Příbram, 27. 12. 
2019, OV03308484, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Bus Rent and 
Transport s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 3, 
Příbram I, 261 01 Příbram, IČ: 05464935, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 264099, oznamuje, že byla naří-
zena dne 2.10.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 28.8.2019, č.j. 85 Cm 1737/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Bus Rent and 
Transport s.r.o. v likvidaci OV03308484-20191227

Energie Recycling Biřkov spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26326001, Biřkov 46, PSČ 334 01, 27. 12. 2019, OV03300161, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 30. 3. 2011, č. j. 
40 Cm 70 / 2009 - 29, byla z rozhodnutí soudu zrušena s li-
kvidací společnost Energie Recycling Biřkov spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 26326001, se sídlem Biřkov 46, PSČ 334 01, vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13489 (dále jen „li-
kvidovaná společnost“). Předmětné usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 11. 2011. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
14. 8. 2019, č. j. 40 Cm 70/2009 - 52, byl novým likvidátorem 
jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, se sídlem 
Marešova 304/12, 602 00 Brno, IČ: 71470948 (dále jen, likvidá-
tor). Předmětné usnesení nabylo právní moci dne 25. 9. 2019. 
Věřitelé, orgány a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku u jmenovaného 
likvidátora. Přihlášky zasílejte elektronicky do datové schránky 
insolvenčního správce ID datové schránky ztn9k46, případně pí-
semně na adresu JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, 
Marešova 304/12, 602 00, Brno. Při komunikaci prosím uvádějte 
sp. zn. 2019237. OV03300161-20191227

KATEIRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27743098, Klácelova 57/3, 
669 02 Znojmo, 27. 12. 2019, OV03296599, Společnost KATE-
IRA s.r.o., Klácelova 57/2, 669 02 Znojmo, IČ: 27743098, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 369/2017-61 
zrušena a dnem 29.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti KATEIRA s.r.o. v likvidaci, Klá-
celova 57/2, 669 02 Znojmo, IČ: 27743098, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03296599-
20191227

RA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25171712, Dolní Pláně 17, 
382 32 Věžovatá Pláně, 27. 12. 2019, OV03300211, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti RA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Dolní Pláně 17, 382 32 Věžovatá Pláně, IČ: 25171712, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 7677, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že společnost vstoupila dnem 25.11.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Lucie Goldfingerová. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, 
aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Lucie Goldfingerová, Pohorská 141, 382 41 Kap-
lice. OV03300211-20191227

ROLI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64944891, Na Neklance 903/24, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03303309, Likvidátor 
obchodní korporace ROLI s.r.o., se sídlem Na Neklance 903/24, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 64944891, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 42690, oznamu-
je, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 616/2019 dne 09.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-



Konkursní noviny 1/2020 | 49

ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03303309-20191227

AUTA DJK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25093410, Podbělohor-
ská 481/31, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, 
OV03300183, Likvidátor obchodní korporace AUTA DJK s.r.o., 
se sídlem Podbělohorská 481/31, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 25093410, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 49107, oznamuje, že se obchodní korpo-
race usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1583/2018 dne 27.05.2019, které nabylo právní moci dne 
31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300183-
20191227

LANDER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28232992, Praha 4 - Nusle, 
Táborská 940, PSČ 140 00, 27. 12. 2019, OV03300184, Likvi-
dátor obchodní korporace LANDER s.r.o., se sídlem Táborská 
940/31, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 28232992, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 134135, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 568/2019 dne 21.08.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 16.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300184-20191227

Torenia Business, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24718203, Adamov-
ská 1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03300186, 
Likvidátor obchodní korporace Torenia Business, a.s., se sídlem 
Adamovská 1064/7, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 24718203, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
B, vl. 16388, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 418/2019 dne 
21.08.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300186-20191227

DOXYN s.r.o., Likvidace: 24216674, U Silnice 25, 252 31 Vše-
nory, 27. 12. 2019, OV03300206, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – DOXYN s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - DOXYN s.r.o., se sídlem U Silnice 
25, 252 31 Všenory, IČ: 24216674, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189543, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DOXYN s.r.o. v likvidaci OV03300206-20191227

Prague Concept s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24194239, Korunní 
2569/108, Praha 10 - Vinohrady, PSČ 101 00, 27. 12. 2019, 
OV03296603, Likvidátor společnosti Prague Concept s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24194239, se sídlem Korunní 2569/108, Praha 10 - 
Vinohrady, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 743/2019-3, ze dne 3.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 4.5.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03296603-20191227

KT Bohemia Building s.r.o., Likvidace: 29110378, Rašínova 160, 
Staňkov, PSČ 345 61, 27. 12. 2019, OV03300174, Obchodní 
společnost KT Bohemia Building s.r.o., IČ: 29110378, se sídlem 
Rašínova 160, Staňkov 345 61, oznamuje, že se ke dni 7.11.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost KT Bohemia Building s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300174-20191227

Unimpex, spol. s r. o., Likvidace: 14803950, Kolín V, Ovčárec-
ká 474, PSČ 280 02, 27. 12. 2019, OV03300208, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Unimpex, spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Unim-
pex, spol. s r. o., se sídlem Kolín V, Ovčárecká 474, PSČ 280 02, 
IČ: 14803950, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2420, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Unimpex, spol. s r. 
o. v likvidaci OV03300208-20191227

Babylon Tower s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24732851, Pra-
ha 10 - Pitkovice, Pečárková 177/8, PSČ 104 00, 27. 12. 2019, 
OV03338036, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Babylon Tower s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 
- Pitkovice, Pečárková 177/8, PSČ 104 00 IČ: 24732851 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 169724 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Babylon Tower s.r.o. v likvidaci, IČ: 24732851, 
Praha 10 - Pitkovice, Pečárková 177/8, PSČ 104 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03338036-20191227

AMIRO FASHION HOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24835153, 
Praha 5 – Smíchov, Drtinova 1109/12, PSČ 150 00, 27. 12. 
2019, OV03300210, Likvidátor společnosti AMIRO FASHION 
HOUSE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24835153, se sídlem Praha 5 – 
Smíchov, Drtinova 1109/12, PSČ 150 00, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 178753 (dále 
jen „Společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka v působnosti valné hromady Společnosti 
ze dne 12.11.2019 ve formě notářského zápisu vyhotoveného 
JUDr. Ivou Šídovou, notářkou v Praze 1, Platnéřská 6, pod č. NZ 
393/2019 byla Společnost zrušena ke dni 01.12.2019 a k tomu-
to dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmeno-
ván JUDr. Martin Švéda, dat. nar. 08.07.1974, bytem V Roklích 
69, Říčany, okres Praha – východ. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou 
tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu Společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku na adresu Platnéřská 2, 110 00 Praha 1 k rukám 
JUDr. Martina Švédy. OV03300210-20191227

Lecturing Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24803715, Praha 3, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 27. 12. 2019, OV03338039, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Lecturing Agency s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Domažlická 
1256/1, PSČ 130 00 IČ: 24803715 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175729 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Lecturing Agency s.r.o. v likvidaci, IČ: 24803715, Praha 3, Doma-
žlická 1256/1, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03338039-20191227

LUMI MASO, s.r.o., Likvidace: 26402947, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 27. 12. 2019, OV03300212, Společ-
nost LUMI MASO, s.r.o., IČ: 26402947, oznamuje, že vstoupila 
dne 12.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300212-20191227

ZHILIN COMPANY s.r.o., Likvidace: 24781312, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03300216, 
Společnost ZHILIN COMPANY s.r.o., IČ: 24781312, oznamu-

je, že vstoupila dne 08.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03300216-20191227

bilcampany a.s., Likvidace: 28110960, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03300215, Spo-
lečnost bilcampany a.s., IČ: 28110960, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300215-20191227

GALVESTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27393810, U Habrovky 
247/11, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, 27. 12. 2019, OV03308357, 
Likvidátor společnosti GALVESTE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 27393810, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 110658, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 425/2019 dne 14.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03308357-20191227

CB Klub OSTRAVA - OSCAR VICTOR, v likvidaci, Likvidace: 
65469071, 28. října 829/270, Mariánské Hory, 709 00 Ostra-
va, 27. 12. 2019, OV03308417, Likvidátor právnické osoby CB 
Klub OSTRAVA - OSCAR VICTOR, v likvidaci, IČ: 65469071, 
se sídlem 28. října 829/270, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 18. 9. 2018, č.j. 
28 Cm 112/2018-32, které nabylo právní moci dne 10. 10. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 65469071. 
OV03308417-20191227

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Ostrava-jih, v likvidaci, 
Likvidace: 02459132, Mjr. Nováka 1455/34, Hrabůvka, 700 30 
Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308426, Likvidátor právnické oso-
by Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Ostrava-jih, v likvida-
ci, IČ: 02459132, se sídlem Mjr. Nováka 1455/34, Hrabůvka, 
700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 189/2017, ze dne 22. 6. 2018, které nabylo právní moci 
dne 1. 8. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 02459132. OV03308426-20191227

LANIO Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60486881, 
Za poštou 1116/9, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03303324, Usnesením Městského soudu v Praze čj.: 84 Cm 
377/2018-7 ze dne 17/10/2018, které nabylo právní moci 
14.11.2018, byla zrušena s likvidací společnost LANIO Pra-
ha spol. s r.o., sídlem Za Poštou 1116/9, Praha 10 - Strašni-
ce, PSČ 100 00, IČ: 60486881 (dále jen: společnost), a likvi-
dátorem jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř, se sídlem Rumunská 
1720/12, 120 00 Praha 2. Věřitelé likvidované společnosti se 
podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, aby do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora na adrese Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, Rumunská 
12, 120 00 Praha 2. Likvidátor vyzývá každého, komu je znám 
majetek likvidované společnosti nebo její právní jednání, u kte-
rých by bylo možné uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, aby 
mu tyto skutečnosti oznámil s uvedením konkrétních údajů. 
OV03303324-20191227

VOLGA SERVIS, s.r.o., Likvidace: 26453703, Radlická 2485/103, 
150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03303341, Obchodní společ-
nost VOLGA SERVIS, s.r.o., IČ: 26453703, se sídlem Radlická 
2485/103, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 21.9.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost VOLGA SERVIS, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 



Konkursní noviny 1/2020 | 50

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03303341-20191227

VIRALOS s.r.o., Likvidace: 24248282, Hybernská 1012/30, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03303342, Obchodní 
společnost VIRALOS s.r.o., IČ: 24248282, se sídlem Hybernská 
1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
2.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VIRALOS s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03303342-20191227

Todavista s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03995968, Oborného 
169/12, Hulváky, 709 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308407, 
Likvidátor právnické osoby Todavista s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 03995968, se sídlem Oborného 169/12, Hulváky, 709 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 27. 
9. 2018, č.j. 42 Cm 172/2017-7, které nabylo právní moci dne 
8. 11. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 03995968. OV03308407-20191227

Disputa s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29241677, Josefa Kotase 
1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308412, 
Likvidátor právnické osoby Disputa s.r.o., v likvidaci, IČ: 29241677, 
se sídlem Josefa Kotase 1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 11. 2018, č.j. 
15 Cm 252/2018-10, které nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 29241677. 
OV03308412-20191227

BIO CRYSTAL, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25387324, U Rourov-
ny 834/8, Svinov, 721 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308413, 
Likvidátor právnické osoby BIO CRYSTAL, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25387324, se sídlem U Rourovny 834/8, Svinov, 721 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
226/2017-12, ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 
26. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25387324. OV03308413-20191227

Melton s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02547571, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03308414, Likvidá-
tor právnické osoby Melton s.r.o., v likvidaci, IČ: 02547571, se 
sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 6. 12. 2018, č.j. 8 Cm 
264/2018-25, které nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. Likvi-
dátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 02547571. 
OV03308414-20191227

FAST SERVIS PLZEŇ, s.r.o., Likvidace: 26328101, č.p. 191, 
330 32 Kozolupy, 27. 12. 2019, OV03308374, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 156/2018-30 byla zrušena s likvidací 
společnost FAST SERVIS PLZEŇ, s.r.o., Kozolupy 191, 330 32 
Kozolupy, IČ: 26328101, usnesení nabylo právní moci dne 2. 4. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-

mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308374-20191227

Hawk Investment s.r.o., Likvidace: 28243927, Husova 1250/71, 
301 00 Plzeň, 27. 12. 2019, OV03308380, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č. j. 38 Cm 25/2019-22 byla zrušena s likvidací společ-
nost Hawk Investment s.r.o., Husova 1250/71, 301 00 Plzeň, 
IČ: 28243927, usnesení nabylo právní moci dne 20. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308380-20191227

HI-TECH MONT, s.r.o., Likvidace: 26248310, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha, 27. 12. 2019, OV03308376, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 687/2019-5 byla zru-
šena s likvidací společnost HI-TECH MONT, s.r.o., Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha, IČ: 26248310, usnesení nabylo právní 
moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308376-20191227

KWALT, spol. s r.o. , Likvidace: 60703784, Masarykovo nám. 66, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, 27. 12. 2019, OV03308397, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 122/2017-32 byla 
zrušena s likvidací společnost KWALT, spol. s r.o., Masarykovo 
nám. 66, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 60703784. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 136/2019-20, které 
nabylo právní moci 5. 11. 2019, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308397-20191227

LED Lights s.r.o., Likvidace: 29222460, Štefánikova 131/61, 
612 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308388, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 72/2019-31 byla zrušena s likvidací 
společnost LED Lights s.r.o., Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, 
IČ: 29222460, usnesení nabylo právní moci dne 1. 11. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308388-20191227

NEKKO.zn s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29301769, Brněnská 326, 
671 82 Dobšice, 27. 12. 2019, OV03308432, Společnost NEK-
KO.zn s.r.o., Brněnská 326, 671 82 Dobšice, IČ: 29301769, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 9 Cm 101/2015-23 
zrušena a dnem 24.9.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti NEKKO.zn s.r.o. v likvidaci, 
Brněnská 326, 671 82 Dobšice, IČ: 29301769, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03308432-
20191227

VIP SKIGOLF ENTERPRISE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05263158, 
č.p. 741, 739 12 Čeladná, 27. 12. 2019, OV03303364, Společ-
nost VIP SKIGOLF ENTERPRISE s.r.o., v likvidaci, IČ: 05263158, 
sídlem č.p. 741, 739 12 Čeladná, byla usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 16. 8. 2019, č.j. 29 Cm 137/2019-6, 
které nabylo právní moci dne 4. 10. 2019, zrušena s likvidací 

a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumen-
ský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV03303364-20191227

VOGELTANZ - stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26374412, 
Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň, 27. 12. 2019, OV03308370, 
Likvidátor společnosti VOGELTANZ - stavby s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26374412, se sídlem Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 26. srpna 
2019, č.j.: 38 Cm 221/2017-5 byl Jiří Vogeltanz, bytem Záběl-
ská 114/125, 312 00 Plzeň, jmenován likvidátorem společnosti 
VOGELTANZ - stavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 26374412, se sídlem 
Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci 
dne 24.9.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné oso-
by, které jsou dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora společnosti. VOGELTANZ - stav-
by s.r.o. v likvidaci Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň Jiří Vogeltanz 
v. r. - likvidátor OV03308370-20191227

SHAG s.r.o. , Likvidace: 29032172, Pečárková 177, 104 00 
Praha , 27. 12. 2019, OV03308390, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 894/2019-5 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost SHAG s.r.o., Pečárková 177, 104 00 Praha - Pitkovice, 
IČ: 29032172, usnesení nabylo právní moci dne 12. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308390-20191227

VH group s.r.o. , Likvidace: 29317258, Palackého třída 200/77, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308395, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 68/2019-28 byla 
zrušena s likvidací společnost VH group s.r.o., Palackého třída 
200/77, 612 00 Brno, IČ: 29317258, usnesení nabylo právní 
moci dne 2. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03308395-20191227

John W., spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 26929902, Fleischnero-
va 939/4, Bystrc, 635 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308401, John 
W., spol. s r.o. v likvidaci IČ: 26929902 se sídlem Fleischnerova 
939/4, Bystrc, 635 00 Brno zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46268 Společnost 
John W., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný společník při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 
4.12.2019. Likvidátorkou společnosti byla zvolena paní Danie-
la Wornell, bytem Jevišovka č.p. 285, PSČ 691 83. V souladu 
s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se 
tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek se zasílají k rukám likvidátorky společnosti, jíž je paní 
Daniela Wornell, na adresu: Jevišovka č.p. 285, PSČ 691 83, a to 
se všemi doklady, které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je 
potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňované 
pohledávky. OV03308401-20191227

Rent the land s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27137236, Nuselská 
497/67, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03308437, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 379/2019-5 
ze dne 23.5.2019 ve znění opravného usnesení č.j. 84 Cm 
379/2019-8 ze dne 23.7.2019 byla společnost rent the 
land s.r.o. v likvidaci, IČ: 27137236, se sídlem Nuselská 
497/67, Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308437-
20191227



Konkursní noviny 1/2020 | 51

KALA TOURS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25204190, Sokolov, 
J.K. Tyla 9, PSČ 356 01, 27. 12. 2019, OV03308441, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 38 Cm 335/2008-8 ze 
dne 21.8.2018 byla společnost KALA TOURS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25204190, se sídlem Sokolov, J.K. Tyla 9, PSČ 356 01, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308441-20191227

Silver saker s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02270064, Ostra-
va, Hulváky, 28. října 1584/281, PSČ 709 00, 27. 12. 2019, 
OV03338053, Společnost Silver saker s.r.o., v likvidacioznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
112/2019-9 ze dne 27.8.2019, které nabylo právní moci dne 
9.10.2019, byla společnost zrušena s likvidací, nařízena její li-
kvidace a jmenován likvidátor Jarmila Franková, bytem Nebory 
394, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Jarmila Franková, 
likvidátor OV03338053-20191227

New Castle Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26509814, 
Na bojišti 1459/28, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, 27. 
12. 2019, OV03338028, Likvidátor společnosti New Castle Ma-
nagement s.r.o. v likvidaci, IČ: 26509814, se sídlem Na bojišti 
1459/28, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 432/2017-3, ze dne 
30.3.2017, které nabylo právní moci dne 22.9.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03338028-20191227

FIKUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27135217, Praha 5 - Motol, 
Kudrnova 234/4, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, OV03338023, 
Společnost FIKUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.8.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338023-20191227

INTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45804630, Husinecká 557, 
130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03338018, Společnost IN-
TEC s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insol-
vence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03338018-20191227

Volga invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28396740, Praha 8 - Li-
beň, V Zahrádkách 32, PSČ 180 00, 27. 12. 2019, OV03338015, 
Společnost Volga invest s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338015-
20191227

Adelite Estates s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24222135, Višňová 
331/4, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, 27. 12. 2019, OV03337984, 
Likvidátor společnosti Adelite Estates s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Višňová 331/4, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 24222135, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
190080, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 378/2019 dne 17.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03337984-20191227

K + K TRAVELTRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25275313, 
Jiráskovo náměstí 212, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 27. 
12. 2019, OV03338026, Likvidátor společnosti K + K TRAVEL-
TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 400/2018-16 ze 
dne 11.3.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s li-
kvidací. Dále usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 
49 Cm 400/2018-34 ze dne 29.10.2019 soud jmenoval likvidáto-
rem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční 
správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 

na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03338026-20191227

Slezské montáže s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27786234, Stodol-
ní 977/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03338012, Likvidátor právnické osoby Slezské montáže s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27786234, se sídlem Stodolní 977/26, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 7. 5. 2019, č.j. 8 Cm 72/2019-22, které nabylo 
právní moci dne 5. 6. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27786234. OV03338012-20191227

TransCan Oil, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06221190, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03338009, Likvidátor právnické osoby TransCan Oil, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 06221190, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 10. 4. 2019, č.j. 42 Cm 287/2018-19, které nabylo právní 
moci dne 12. 6. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 06221190. OV03338009-20191227

GOLDEN NICK s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02808731, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03338007, Likvidátor právnické osoby GOLDEN NICK s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 02808731, se sídlem Švabinského 1700/4, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 22. 2. 2019, č.j. 42 Cm 163/2018-7, které nabylo 
právní moci dne 1. 5. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 02808731. OV03338007-20191227

Lucrative Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28946839, Husit-
ská 1073, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03338043, Společ-
nost Lucrative Business, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338043-
20191227

POT PRO DOM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46359702, 
Pražská 4, Kolín I, 280 02 Kolín, 27. 12. 2019, OV03338045, 
Společnost POT PRO DOM spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03338045-20191227

BALO - nemovitosti, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25229991, 
Kynšperk nad Ohří, Hornická 160, PSČ 357 51, 27. 12. 2019, 
OV03308362, Společnost BALO - nemovitosti, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidáto-
rovi sdělili veškeré informace, které mají o majetku společnosti 
a o neplatných nebo neúčinných úkonech, které orgány případně 
zaměstnanci společnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. 
Likvidátorem byla jmenována Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, 
Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8. OV03308362-20191227

ČSAD Morava s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 46971785, kpt. Ná-
lepky 962/13, 779 00 Olomouc, 27. 12. 2019, OV03296585, 
Likvidátor společnosti ČSAD Morava s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Olomouc, kpt. Nálepky 962/13, PSČ 779 00, IČ: 46971785, 
oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 15.10.2019 do likvi-
dace, a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě na základě 
usnesení č.j. 23 Cm 107/2019-12 vydaného dne 15.10.2019, 

v právní moci dne 6.11.2019. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III – Staré Město. OV03296585-20191227

BARAT TRADING spol. s r.o., Likvidace: 44847351, Praha 8, Krč-
kova 474, 27. 12. 2019, OV03296587, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 748/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2017 byla společnost BARAT TRADING spol. s.r.o., 
IČ: 44847351, se sídlem Praha 8, Krčkova 474, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03296587-20191227

Bytové družstvo Konojedy , Likvidace: 02030110, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03296588, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2460/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017 byla společnost Bytové družstvo 
Konojedy, IČ: 02030110, se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03296588-
20191227

Paintball klub Ostrava, v likvidaci, Likvidace: 01977041, Ostrava, 
27. 12. 2019, OV03300220, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24 Cm 25/2018-13 ze dne 25.10.2018 byl spolek Paint-
ball klub Ostrava zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 25/2018-13 ze dne 25.10.2018 byla jme-
nována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele spolku Paintball klub Ostrava, v likvi-
daci, IČ: 01977041, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03300220-20191227

OMEGA PLUS-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25721097, Husitská 
1251/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03303357, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace OMEGA PLUS-CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Husitská 1251/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25721097, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 64218, oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.5.2019, č.j. 85 Cm 1190/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace OME-
GA PLUS-CZ s.r.o. v likvidaci OV03303357-20191227

Educatus vědecko-výzkumné družstvo, Likvidace: 28852311, 
544 74 Horní Brusnice 23, 27. 12. 2019, OV03303334, Ob-
chodní jméno: Educatus vědecko–výzkumné družstvo Sídlo: Hor-
ní Brusnice 23, PSČ 544 74 IČ: 28852311 Zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
Dr, vložka 1451 Družstvo Educatus vědecko-výzkumné družstvo 
oznamuje, že vstoupilo dne 9.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 
38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03303334-
20191227

PIRUNICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28270941, Kurzova 
2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03303361, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace PIRUNICO s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28270941, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 178636, oznamuje, že byla nařízena dne 17.8.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 3.6.2019, č.j. 85 Cm 1247/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace PIRU-
NICO s.r.o. v likvidaci OV03303361-20191227

Česká bižutérní s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27839141, Čelad-
ná 722, PSČ 739 12, 27. 12. 2019, OV03308355, Společnost 
Česká bižutérní s.r.o., v likvidaci, se sídlem Čeladná 722, PSČ 
739 12, IČ: 27839141, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 1/2020 | 52

Krajským soudem v Ostravě, pod číslem C 31100, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.7.2018, čj. 
15 Cm 79/2018-17, které nabylo právní moci dne 12.9.2018, 
byla obchodní společnost Česká bižutérní s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Čeladná 722, PSČ 739 12, IČ: 27839141, zrušena s li-
kvidací a nařízena likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Ku-
biesa. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese 
likvidátora, tj. na adrese Petr Kubiesa, Čeladná 814, PSČ 739 12. 
OV03308355-20191227

Pneuservis Kučera s.r.o., Likvidace: 28089758, Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 27. 12. 2019, OV03296594, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1692/2016-10, 
které nabylo právní moci dne 28.2.2017, byla společnost Pneu-
servis Kučera s.r.o., IČ: 28089758, se sídlem Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v.o.s., IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03296594-20191227

LEOENERGO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28498500, Praha 7, 
Veverkova 1170/29, 27. 12. 2019, OV03296607, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1845/2018- 6 ze dne 
9.4.2019, které nabylo právní moci dnem 30.4.2019, byla ob-
chodní korporace LEOENERGO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28498500, 
se sídlem: Praha 7, Veverkova 1170/29, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátor společnosti 
LEOENERGO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28498500, sídlo: Praha 7, 
Veverkova 1170/29, tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za společností LEOENERGO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28498500, sídlo: Praha 7, Veverkova 1170/29, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV03296607-20191227

TRIPLESTAR Invest a.s. v likvidaci, Likvidace: 04730739, U Slun-
cové 64/10, Karlín, 186 00 Praha 8, 27. 12. 2019, OV03303320, 
Společnost TRIPLESTAR Invest a.s. v likvidaci, se sídlem U Slun-
cové 64/10, Karlín, 186 00 Praha 8, spisová značka B 21297 
vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účin-
ností ke dni 1.11.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jan Poupa, bytem Mánesova 912, 250 82 Úvaly. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV03303320-20191227

ARZAM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28502311, Praha 5 
- Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 27. 12. 2019, 
OV03308452, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ARZAM 
GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 
860/30, PSČ 152 00, IČ: 28502311, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 146280, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.6.2019, č.j. 85 Cm 1252/2019-9. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ARZAM GROUP s.r.o. v likvidaci OV03308452-20191227

Asiafood ThangLuong s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27060616, 
Ledvinova 1714/12, Chodov, 149 00 Praha 4, 27. 12. 2019, 
OV03308458, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Asiafood 
ThangLuong s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ledvinova 1714/12, Cho-
dov, 149 00 Praha 4, IČ: 27060616, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 93390, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.1.2019, č.j. 85 Cm 279/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Asiafood ThangLuong s.r.o. v likvidaci OV03308458-20191227

CTT Logistic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27719383, Mělník, 
Na Průhoně 3412, PSČ 276 01, 27. 12. 2019, OV03296578, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CTT Logis-
tic, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27719383, se sídlem Mělník, Na Průhoně 
3412, PSČ 276 01, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 2. 2019, č. j. 
83 Cm 1603/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 

věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti CTT Logistic, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27719383, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03296578-20191227

POFI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43750397, Sibřina, 
Ke Hřišti 72, PSČ 250 84, 27. 12. 2019, OV03296577, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti POFI, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 43750397, se sídlem Sibřina, Ke Hřišti 72, PSČ 
250 84, s likvidací. Usnesením ze dne 15. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
179/2019-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
POFI, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43750397, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03296577-20191227

Cristal Hotel's spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace: 44265212, Ko-
něvova 1743/114, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03296574, 
Cristal Hotel´s spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44265212, se sídlem 
Koněvova 1743/114, 130 00 Praha 3, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 73 Cm 99/2019-10, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV03296574-20191227

ROSA Roblín, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46358765, Roblín, 
Karlštejnská 44, PSČ 252 26, 27. 12. 2019, OV03296579, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ROSA Roblín, 
spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 46358765, se sídlem Roblín, Karlštejn-
ská 44, PSČ 252 26, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 4. 2019, č. 
j. 83 Cm 108/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ROSA Roblín, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 46358765, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03296579-20191227

YANG MING,s.r.o., Likvidace: 25719831, Praha 5-Zbraslav, Lesá-
ků 1135, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, OV03300172, Obchodní 
společnost YANG MING,s.r.o., IČ: 25719831, se sídlem Pra-
ha 5-Zbraslav, Lesáků 1135, PSČ 150 00, oznamuje, že se ke dni 
10.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost YANG MING,s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300172-20191227

XCOLOR s.r.o., Likvidace: 27927792, Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03300175, Obchodní 
společnost XCOLOR s.r.o., IČ: 27927792, se sídlem Na Provaz-
nici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
7.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost XCOLOR s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300175-20191227

Times Language s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28270398, Praha 7 
- Holešovice, Dobrovského 647/11, PSČ 170 00, 27. 12. 2019, 
OV03296581, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Times Language s.r.o. v likvidaci, IČ: 28270398, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Dobrovského 647/11, PSČ 170 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2058/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Times Langua-
ge s.r.o. v likvidaci, IČ: 28270398, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03296581-20191227

DAMGAARD Technologies s.r.o., Likvidace: 03651347, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03296598, Společnost DAMGAARD Technologies s.r.o., 
IČ: 03651347, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 235728, se zrušuje s likvidací. 
Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí jediného společ-
níka ze dne 26. 11. 2019, o kterém byl sepsán notářský zápis 
jménem Mgr. Martina Diviše, notáře se sídlem v Praze, notář-
skou kandidátkou JUDr. Valerií Pavlákovou, č. NZ 1851/2019, 
N 1416/2019, vstoupila společnost DAMGAARD Technolo-
gies s.r.o. do likvidace, a to s účinností ke dni 1. 12. 2019. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 12. 2019. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován pan Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., 
bytem Milevská 1114/32, Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v písemné 
formě na korespondenční adrese likvidátora pana Mgr. Lukáše 
Hojdna, LL.B., Francouzská 299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV03296598-20191227

AK assurance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27964213, Rokycany, 
Masarykovo nám. 88, PSČ 337 01, 27. 12. 2019, OV03300159, 
Oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvidace Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 16. 8. 2018, č. j. 38 Cm 
444 / 2018 - 11, byla z rozhodnutí soudu zrušena s likvidací 
společnost AK assurance s.r.o., IČ: 27964213, se sídlem Roky-
cany, Masarykovo nám. 88, PSČ 337 01, vedená u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 18949 (dále jen „likvidovaná spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, 
insolvenční správce, se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno, 
IČ: 71470948 (dále jen, likvidátor). Předmětné usnesení naby-
lo právní moci dne 2. 10. 2018. Věřitelé, orgány a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do 30. 4. 2020 
u jmenovaného likvidátora. Přihlášky zasílejte elektronicky do da-
tové schránky insolvenčního správce ID datové schránky ztn9k46, 
případně písemně na adresu JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční 
správce, Marešova 304/12, 602 00, Brno. Při komunikaci prosím 
uvádějte sp. zn. 2018178. OV03300159-20191227

TREINAS Finance s.r.o., Likvidace: 04143434, Smrčkova 2485/4, 
Libeň, 180 00 Praha 8 , 27. 12. 2019, OV03308383, Společnost 
TREINAS Finance s.r.o., v likvidaci, se sídlem Smrčkova 2485/4, 
Libeň, PSČ 180 00, Praha 8, IČ: 04143434, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, 
vložce 243160, oznamuje, že vstoupila dne 2. prosince 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX Likvidace s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 
110 00 Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285202, 
kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hla-
váček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03308383-20191227

Total Facility Services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28516435, Bo-
rovanského 2203/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 27. 12. 2019, 
OV03308485, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Total Facility Servi-
ces, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Borovanského 2203/12, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 28516435, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 147311, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.10.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.8.2019, č.j. 85 Cm 1718/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Total Faci-
lity Services, s.r.o. v likvidaci OV03308485-20191227

Wellness Grace s.r.o., Likvidace: 02556529, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 12. 2019, OV03300170, Ob-
chodní společnost Wellness Grace s.r.o., IČ: 02556529, se sídlem 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 29.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Wellness Grace s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03300170-20191227

REZONANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26145758, Mečislavova 
221/6, Praha 4 - Nusle, 27. 12. 2019, OV03300196, Likvidátor 
obchodní korporace REZONANS s.r.o., se sídlem Mečislavova 
221/6, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 26145758, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 74273, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 411/2019 dne 21.05.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 



Konkursní noviny 1/2020 | 53

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300196-20191227

HENDERIKOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28637381, Ring-
hofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, 27. 12. 2019, 
OV03300198, Likvidátor obchodní korporace HENDERI-
KOS s.r.o., se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha-Zličín - 
Třebonice, IČ: 28637381, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 175059, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 685/2019 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci dne 
17.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300198-20191227

SDL REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28412265, Praha 5 - Radlice, 
Na Farkáně IV 225/49, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, OV03300192, 
Likvidátor obchodní korporace SDL REAL s.r.o., se sídlem Na Far-
káně IV 225/49, 150 00 Praha 5 - Radlice, IČ: 28412265, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 139659, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 633/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300192-20191227

Projekce, inženýring, stavby – Bohuslav Liprt, s.r.o., Likvidace: 
61168955, Nádražní 61/8, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 27. 
12. 2019, OV03296601, Likvidátor společnosti Projekce, inže-
nýring, stavby – Bohuslav Liprt, s.r.o., se sídlem Nádražní 61/8, 
Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 61168955, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 5254, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č.j. 38 Cm 322/2018 ze dne 27.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03296601-20191227

FOTRALE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24797120, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03300199, 
Likvidátor obchodní korporace FOTRALE s.r.o., se sídlem Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 24797120, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 175096, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 944/2019 dne 
10.10.2019, které nabylo právní moci dne 06.11.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300199-20191227

Tuonela s.r.o., Likvidace: 24178241, Praha 5 - Stodůlky, Švejca-
rovo náměstí 2660/1, PSČ 155 00, 27. 12. 2019, OV03300207, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Tuonela s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Tu-
onela s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Švejcarovo náměs-
tí 2660/1, PSČ 155 00, IČ: 24178241, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
185952, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Tuonela s.r.o. v likvidaci OV03300207-
20191227

MUNGO, s.r.o., Likvidace: 26123282, Libčice nad Vltavou, Vl-
tavská 751, okres Praha-západ, 27. 12. 2019, OV03300209, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MUNGO, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MUNGO, s.r.o., se sídlem Libčice nad Vltavou, Vltavská 751, 
okres Praha-západ, IČ: 26123282, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72157, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-

le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MUNGO, s.r.o. v likvidaci OV03300209-20191227

AQUARAMA Global s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05226694, Kři-
žovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, 
OV03338037, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: AQUARAMA Global s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižov-
nická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 05226694 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 260291 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti AQUARAMA Global s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05226694, Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03338037-20191227

Autodružstvo 2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25252411, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 27. 12. 2019, OV03308480, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Autodružstvo 2 s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČ: 25252411, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 168571, oznamuje, že byla nařízena dne 10.11.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.7.2015, č.j. 82 Cm 754/2015-3. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 754/2015-24 
ze dne 27.11.2018, které nabylo právní moci dnem 29.12.2018, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Auto-
družstvo 2 s.r.o. v likvidaci OV03308480-20191227

Správce dluhů Beta s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24158097, Pra-
ha 10 - Strašnice, Limuzská 2110/8, PSČ 108 00, 27. 12. 2019, 
OV03308479, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Správce dlu-
hů Beta s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Limuzská 
2110/8, PSČ 108 00, IČ: 24158097, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 183992, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.1.2019, č.j. 85 Cm 203/2019 - 4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Správce dluhů Beta s.r.o. v likvidaci OV03308479-20191227

Antrim services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24183385, Praha - 
Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, 27. 12. 2019, 
OV03308476, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Antrim 
services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Nové Město, Lannova 
2061/8, PSČ 110 00, IČ: 24183385, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 186457, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č.j. 85 Cm 251/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Antrim services s.r.o. v likvidaci OV03308476-20191227

La Liberté s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28488342, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03308361, 
Likvidátor společnosti La Liberté s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ku-
belíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28488342, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 145269, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1689/2018 dne 12.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 31.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-

řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03308361-20191227

KASHA elektrotechnik spol.s r.o., Likvidace: 46350829, Hor-
nopočernická 286/2, Kbely, 197 00 Praha 9, 27. 12. 2019, 
OV03303335, Oznámení o vstupu právnické osoby - KASHA 
elektrotechnik spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - KASHA elektrotechnik spol.s 
r.o., se sídlem Hornopočernická 286/2, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 46350829, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11378, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KASHA elektrotechnik 
spol.s r.o. v likvidaci OV03303335-20191227

HC Ostrava Star, v likvidaci, Likvidace: 60340029, Ostrava - Po-
ruba, A. Bejdové 1789, 27. 12. 2019, OV03308430, Likvidátor 
právnické osoby HC Ostrava Star, v likvidaci, IČ: 60340029, 
se sídlem Ostrava - Poruba, A. Bejdové 1789, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 68/2015-11, ze dne 6. 
6. 2018, které nabylo právní moci dne 18. 7. 2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 60340029. 
OV03308430-20191227

Družstvo WOST GROUP, v likvidaci, Likvidace: 26791439, 
Kostelní 11/4, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03303318, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.10.2018, č.j. 
29 Cm 177/2018-9, bylo družstvo Družstvo WOST GROUP, 
IČ: 26791439, se sídlem Kostelní 11/4, 702 00 Ostrava, zru-
šeno s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
2.10.2018, č.j. 29 Cm 177/2018-9, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele družstva Druž-
stvo WOST GROUP, v likvidaci, IČ: 26791439, se sídlem Kostelní 
11/4, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV03303318-20191227

VOROKHTA, družstvo, Likvidace: 28245067, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03303340, Obchod-
ní společnost VOROKHTA, družstvo, IČ: 28245067, se sídlem 
Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
2.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VOROKHTA, družstvo v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03303340-20191227

NOBLE HOME OSTRAVA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28261704, 
Novinářská 1254/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 12. 
2019, OV03308410, Likvidátor právnické osoby NOBLE HOME 
OSTRAVA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 28261704, se sídlem Novinářská 
1254/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnic-
ké osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 289/2017-27, ze dne 24. 9. 2018, 
které nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28261704. OV03308410-
20191227

ATELIÉR TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 46978623, Habřinova 778/4, Komín, 624 00 Brno, 27. 
12. 2019, OV03303346, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti ATELIÉR TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brno, Komín, Habřinova 778/4, PSČ 624 00 
IČ: 46978623 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7938, dne 30.10.1992 tímto 



Konkursní noviny 1/2020 | 54

zveřejňuje, že valná hromada společnosti ATELIÉR TECHNO-
LOGIE STRAVOVÁNÍ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Komín, 
Habřinova 778/4, PSČ 624 00, IČ: 46978623, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 7938, dne 30.10.1992, přijala dne 21.5.2019 usnesení 
následujícího obsahu: Obchodní společnost ATELIÉR TECHNO-
LOGIE STRAVOVÁNÍ, s.r.o. se sídlem Brno, Komín, Habřinova 
778/4, PSČ 624 00, IČ: 46978623, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7938, 
dne 30.10.1992 se zrušuje s likvidací, a to ke dni 1.6.2019. 
Po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní firmu ATELI-
ÉR TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, s.r.o. s dovětkem, v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Společnost ATELIÉR 
TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Robert 
Vach, Brno, Jezerůvky 511/6, PSČ 621 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). V Brně dne 9.12.2019 MUDr. Robert Vach, 
likvidátor OV03303346-20191227

Public Investment trading s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28656024, 
Krakovská 1085/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308416, Likvidátor právnické osoby Public Investment tra-
ding s.r.o., v likvidaci, IČ: 28656024, se sídlem Krakovská 1085/4, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 112/2017-7, ze dne 9. 5. 2019, které nabylo 
právní moci dne 4. 7. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28656024. OV03308416-20191227

DOSEC spol. s r.o., Likvidace: 00520098, Slovanské údolí 
924/101, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 27. 12. 2019, OV03308373, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Společ-
nost DOSEC spol. s r.o., Slovanské údolí 924/101, 318 00 Plzeň, 
IČ: 00520098, vstoupila dnem 24. 8. 1993 do likvidace. Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 281/2019-12, které 
nabylo právní moci dne 16. 10. 2019, byl původní likvidátor 
odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308373-20191227

S-KONTAKT spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25003941, Šepete-
ly 21, pošta Třebívlice, PSČ 411 15, 27. 12. 2019, OV03308474, 
Likvidátor společnosti S-KONTAKT spol. s r.o., IČ: 25003941, 
se sídlem Šepetely 21, pošta Třebívlice, PSČ 411 15, zapsané 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C pod vložkou 
10800, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 11. 9. 2019, č.j. 18 Cm 45/2017– 32, jež nabylo právní 
moci dne 18. 10. 2019, kterým se společnost S- KONTAKT spol. 
s r.o. zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM in-
solvence, v.o.s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to písemně nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, tj. AKKRM insolvence, v.o.s., Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV03308474-20191227

KNIGHT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44267258, Mečislavova 
208/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03308447, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 407/2019-5 ze 
dne 23.5.2019 byla společnost KNIGHT, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 44267258, se sídlem Mečislavova 208/4, Nusle, 140 00 Pra-
ha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308447-20191227

PM transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25210441, Vlasti-
na 688/14, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 27. 12. 2019, 
OV03308438, Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 
61/2009-18, ze dne 30.3.2011 byla společnost PM trans-
port s.r.o. v likvidaci, IČ: 25210441, se sídlem Vlastina 688/14, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308438-
20191227

Dihofr, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49614053, Střední 866, 
330 23 Nýřany, 27. 12. 2019, OV03308444, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 141/2012 – 15 ze dne 9.8.2013 
byla společnost Dihofr, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49614053, se síd-
lem Střední 866, 330 23 Nýřany, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 141/2012 – 26 ze dne 
5.6.2019 byla likvidátorem společnosti jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308444-20191227

ŠIPO, v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 25207270, Holoubkov 290, 
okres Rokycany, PSČ 338 01, 27. 12. 2019, OV03308446, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 679/2018 – 7 ze dne 
24.6.2019 byla společnost ŠIPO, v. o. s. v likvidaci, IČ: 25207270, 
se sídlem Holoubkov 290, okres Rokycany, PSČ 338 01, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308446-20191227

RMPC Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28982151, Za Zámeč-
kem 7449, 158 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338020, Spo-
lečnost RMPC Servis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338020-20191227

BEREGINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25652842, Škrétova 57, 
Řevnice, PSČ 252 30, 27. 12. 2019, OV03337986, Likvidátor 
společnosti BEREGINA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Škrétova 57, 
252 30 Řevnice, IČ: 25652842, zapsané v obchodním rejstří-
ku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 58305, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 225/2019 dne 14.06.2019, které nabylo právní moci dne 
01.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03337986-
20191227

Daroktix s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 61972363, Dobrovského 
874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, OV03338008, Li-
kvidátor právnické osoby Daroktix s.r.o., v likvidaci, IČ: 61972363, 
se sídlem Dobrovského 874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava, ozna-
muje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 24/2019-10, 
ze dne 3.5.2019, které nabylo právní moci dne 5.6.2019. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 61972363. 
OV03338008-20191227

LENATE plus s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05611822, 28. říj-
na 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03338010, Likvidátor právnické osoby LENATE plus s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 05611822, se sídlem 28. října 770/6, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 1. 4. 2019, č.j. 42 Cm 253/2018-7, které nabylo 
právní moci dne 22. 5. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 05611822. OV03338010-20191227

MENEM Trade, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29443636, Karvin-
ská 571/9, 737 01 Český Těšín, 27. 12. 2019, OV03338011, 
Likvidátor právnické osoby MENEM Trade, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29443636, se sídlem Karvinská 571/9, 737 01 Český Těšín, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10. 4. 2019, č.j. 
24 Cm 264/2017-63, které nabylo právní moci dne 23. 5. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 

písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 29443636. 
OV03338011-20191227

Digital media services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04832850, Bul-
harská 996/20, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00, 27. 12. 2019, 
OV03338029, Likvidátor společnosti Digital media services s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04832850, se sídlem Bulharská 996/20, Praha 10 
- Vršovice, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 886/2019-3, ze dne 17.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 22.6.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03338029-20191227

POSPONER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28001036, Klicpero-
va 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 27. 12. 2019, 
OV03337978, Oznámení o vstupu společnosti POSPONER s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28001036, se sídlem Klicperova 2576/9, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, do likvidace Oznamujeme, že spo-
lečnost POSPONER s.r.o. v likvidaci, IČ: 28001036, se sídlem 
Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 7. 11. 2019, 
č. j. 38 Cm 5/2019-35, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Fran-
couzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzýváme tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spo-
lečnosti POSPONER s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidá-
tora. OV03337978-20191227

XIAO AO TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61064998, ná-
městí Pařížské komuny 590/6, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, 
OV03337996, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: XIAO AO TRADE, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem: náměstí Pařížské komuny 590/6, 140 00 Praha 4, 
IČ: 61064998, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 43505, oznamuje, že byla nařízena dne 13.08.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.08.2019, č.j. 84 Cm 773/2019, které nabylo právní 
moci dne 11.09.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03337996-
20191227

VELBUR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29191840, Bělehradská 
858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 27. 12. 2019, OV03337995, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: VELBUR s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Bělehrad-
ská 858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 29191840, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 187565, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19.09.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.09.2019, 
č.j. 84 Cm 920/2019, které nabylo právní moci dne 21.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03337995-20191227

SPD Trade spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 29071160, Ko-
menského 214, 360 07 Karlovy Vary, Doubí, 27. 12. 2019, 
OV03337999, Likvidátor společnosti SPD Trade spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29071160, se sídlem Komenského 214, 360 07 Kar-
lovy Vary, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni, v odd. C, vl. 23283, oznamuje, že dne 10.10.2019 
vstoupila společnost SPD Trade spol. s r.o. do likvidace a vyzývá 
všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Pl-
zeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03337999-20191227

ONTL Lanškroun, společnost s ručením omezeným -, v likvidaci, 
Likvidace: 47472383, Patočkova 2386, Praha 6 - Břevnov, PSČ 
169 00, 27. 12. 2019, OV03338001, Obchodní jméno: ONTL 



Konkursní noviny 1/2020 | 55

Lanškroun, společnost s ručením omezeným -, v likvidaciSídlo: 
Praha - Břevnov, Patočkova 2386, PSČ 169 00 IČ: 47472383 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152966. 
Společnost ONTL Lanškroun, společnost s ručením omezeným 
-, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 21.11.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Ryan Strnad, nar. 23. 8. 1968, 
bytem Žamberk, Albertova 292, PSČ 564 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě dodáním do dato-
vé schránky nebo na adrese sídla likvidátora Žamberk, Albertova 
292, PSČ 564 01. OV03338001-20191227

CHU RUI INTERNATIONAL TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25714821, Roháčova 1472107, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, 
OV03338040, Společnost CHU RUI INTERNATIONAL TRA-
DE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma insolvence 
v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03338040-20191227

Kutluske s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24770531, Heřmanova 
408/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2019, OV03338049, 
Společnost Kutluske s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338049-20191227

Studio Um s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47719982, Erbenova 
2077/15, 301 00 Plzeň, 27. 12. 2019, OV03338051, Společ-
nost Studio Um s.r.o. v likvidaci, se sídlem Erbenova 2077/15, 
301 00 Plzeň, IČ: 47719982, oznamuje, že vstoupila dne 18. 09. 
2013 do likvidace. Likvidátorem byl dne 27. 11. 2019 jmeno-
ván Mgr. Roman Krakovka, IČ: 70312303, se sídlem Pivovarská 
1504/8, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Mgr. Romana 
Krakovky. OV03338051-20191227

V E R I N G čs. spol. s r.o., Likvidace: 44268424, Husitská 
1251/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03300203, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - V E R I N G čs. spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - V E R I N G čs. spol. s r.o., se sídlem Husitská 
1251/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 44268424, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 5343, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor V E R I N G čs. spol. s r.o. v likvidaci 
OV03300203-20191227

AGENTURA K P spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46884467, Zlatá 
21, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 27. 12. 2019, OV03308364, 
Společnost AGENTURA K P spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidáto-
rovi sdělili veškeré informace, které mají o majetku společnosti 
a o neplatných nebo neúčinných úkonech, které orgány případně 
zaměstnanci společnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. 
Likvidátorem byla jmenována Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, 
Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8. OV03308364-20191227

Steimer, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25211498, Zámečnická 
182/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 27. 12. 2019, OV03308363, 
Společnost Steimer, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidá-
tora. Dále se vyzývají, aby likvidátorovi sdělili veškeré informace, 
které mají o majetku společnosti a o neplatných nebo neúčin-
ných úkonech, které orgány případně zaměstnanci společnosti 
učinili s cílem zmenšení jejího majetku. Likvidátorem byla jme-
nována Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, Sokolovská 266/145, 
180 00 Praha 8. OV03308363-20191227

HBKB Export s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28918657, Holubin-
ková 170/12, Praha 22 - Pitkovice, PSČ 104 00, 27. 12. 2019, 
OV03300166, Likvidátor společnosti HBKB Export s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holubinková 170/12, 104 00 Praha 22 - Pitkovice, 

IČ: 28918657, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 153113, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 806/2019 dne 
10.09.2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300166-20191227

SIMIX SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24225916, Bratislav-
ská 1527/15, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 27. 12. 2019, 
OV03300165, Likvidátor společnosti SIMIX SERVIS s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bratislavská 1527/15, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 
IČ: 24225916, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 190425, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 881/2019 dne 
12.09.2019, které nabylo právní moci dne 16.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300165-20191227

First-rate Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02025213, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03308471, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace First-rate Invest-
ment, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 
101 00 Praha 10, IČ: 02025213, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 214496, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.9.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.6.2019, č.j. 85 Cm 1412/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace First-rate 
Investment, s.r.o. v likvidaci OV03308471-20191227

SALUS CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29132819, U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03303321, LI-
KVIDACE SPOLEČNOSTI SALUS CZ s.r.o., v likvidaciOZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti SALUS CZ s.r.o., v likvidaciSe sídlem U Habrovky 247/11, 
Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 29132819, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
202485, tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 30.9.2019 rozhodl 
jediný společník společnosti SALUS CZ s.r.o., v likvidacio zrušení 
společnosti SALUS CZ s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti SALUS CZ s.r.o., v likvidacitímto 
podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti SALUS CZ s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností SALUS 
CZ s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 
2.12.2019 SALUS CZ s.r.o., v likvidaciMgr. Jiří Chlaň, likvidátor 
OV03303321-20191227

Arnau Media Invest s.r.o., Likvidace: 24299910, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03296596, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1084/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 3.7.2018, byla společnost Arnau 
Media Invest s.r.o., IČ: 24299910, se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296596-20191227

INTESO Manufacturing s.r.o., Likvidace: 02005701, Českolipská 
1146/47, 276 01 Mělník, 27. 12. 2019, OV03296592, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1323/2016-5, které 
nabylo právní moci dne 27.9.2016 byla společnost INTESO Ma-
nufacturing s.r.o., IČ: 02005701, se sídlem Českolipská 1146/47, 
276 01 Mělník, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03296592-
20191227

Agro-sport-trade 2011, s.r.o., Likvidace: 24196100, Navrá-
tilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, 
OV03296589, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
1588/2017-3, které nabylo právní moci dne 29.8.2017 byla spo-

lečnost Agro-sport-trade 2011, s.r.o., IČ: 24196100, se sídlem 
Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03296589-20191227

Prague Business Corporation, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 
01541056, Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 27. 12. 
2019, OV03303350, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Pra-
gue Business Corporation, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 01541056, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 208029, oznamuje, 
že byla nařízena dne 11.7.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.3.2019, č.j. 85 Cm 
571/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Prague Business Corpora-
tion, s.r.o. v likvidaci OV03303350-20191227

Almaz Credit System, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26830388, 
Mickiewiczova 201/67, Ráj, 734 01 Karviná, 27. 12. 2019, 
OV03303352, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Almaz Cre-
dit System, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Mickiewiczova 201/67, 
Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 26830388, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 40030, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 7.1.2019, č.j. 42 Cm 331/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.3.2019, č.j. 42 Cm 331/2018-8. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 16.4.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Almaz Credit System, s.r.o., v likvi-
daciOV03303352-20191227

SNAPPLE Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02981637, 
V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03303354, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace SNAPPLE 
Finance s.r.o. v likvidaci, se sídlem V dolině 1515/1b, Michle, 
101 00 Praha 10, IČ: 02981637, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 225895, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.9.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 17.6.2019, č.j. 85 Cm 1368/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SNAPPLE Finance s.r.o. v likvidaci 
OV03303354-20191227

ActionPlanner CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04955218, 
Karmelitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 27. 12. 
2019, OV03300219, ActionPlanner CZ s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Karmelitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 04955218, oznamuje, že dne 2. prosince 2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Victo-
ra Veloso, 3460 Birkerød, Slåenbakken 9, Dánské království. 
OV03300219-20191227

GRUN COMPLET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26133903, Radlická 
663/28, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03296575, GRUN 
COMPLET s.r.o. v likvidaci, IČ: 26133903, se sídlem Radlická 
663/28, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 73 Cm 103/2019-14, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03296575-20191227

GAVAR - TRADE s.r.o., Likvidace: 01805347, Zlatnická 1124/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03308365, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2409/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018 byla společnost GA-
VAR - TRADE s.r.o., IČ: 01805347, se sídlem Zlatnická 1124/7, 



Konkursní noviny 1/2020 | 56

Nové Město, 110 01 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308365-20191227

VB CAPITAL INVEST s.r.o., Likvidace: 28924231, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 1127/56, PSČ 130 00, 27. 12. 2019, OV03296582, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VB CAPITAL 
INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28924231, se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Koněvova 1127/56, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 15. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1712/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti VB CAPITAL INVEST s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28924231, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03296582-20191227

Bau Material HandelAlarm System spol. s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 45805474, Komunardů 309/6, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
27. 12. 2019, OV03308482, Oznámení o vstupu korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Bau 
Material HandelAlarm System spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Komunardů 309/6, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 45805474, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 11890, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1695/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor korporace Bau Material HandelAlarm System spol. s.r.o. 
v likvidaci OV03308482-20191227

VULM EXPORT s.r.o., Likvidace: 28872894, Na Dvorcích 121/23, 
140 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03300173, Obchodní společ-
nost VULM EXPORT s.r.o., IČ: 28872894, se sídlem Na Dvorcích 
121/23, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 26.9.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VULM EXPORT s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03300173-20191227

OBCESSION s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25761676, Lomnické-
ho 1192/3, Praha 4, 27. 12. 2019, OV03300195, Likvidátor 
obchodní korporace OBCESSION s.r.o., se sídlem Lomnického 
1192/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 25761676, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 67880, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 534/2019 dne 28.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300195-20191227

Royal Star Trading spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25772279, 
Psohlavců 1696/56, Braník, 147 00 Praha 4, 27. 12. 2019, 
OV03300197, Likvidátor obchodní korporace Royal Star Trading 
spol. s r.o., se sídlem Psohlavců 1696/56, 147 00 Praha 4 - 
Braník, IČ: 25772279, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 68844, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 665/2019 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300197-20191227

He Sheng Industrial Co. společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Likvidace: 61461636, Hadovitá 280/20, Michle, 141 00 Pra-
ha 4, 27. 12. 2019, OV03300193, Likvidátor obchodní korporace 
He Sheng Industrial Co. společnost s ručením omezeným, se síd-
lem Hadovitá 280/20, 141 00 Praha 4 - Michle, IČ: 61461636, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 28431, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 455/2019 dne 
18.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 

osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300193-20191227

VAEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25622781, Palmetová 2127/14, 
Komořany, 143 00 Praha 4, 27. 12. 2019, OV03300187, Li-
kvidátor obchodní korporace VAEL s.r.o., se sídlem Palmetová 
2127/14, 143 00 Praha 12 - Komořany, IČ: 25622781, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 55641, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 456/2019 dne 11.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300187-20191227

Vinacentrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26152681, Kutnohor-
ská 309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03338035, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Vinacentrum s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kutnohorská 
309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 IČ: 26152681 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 74929 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlí-
ková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Vinacentrum s.r.o. v likvidaci, IČ: 26152681, 
sídlem Kutnohorská 309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03338035-20191227

Canovare corporation a.s. v likvidaci, Likvidace: 28194641, Fil-
mařská 1154/21, Praha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, 27. 12. 
2019, OV03296605, Likvidátor společnosti Canovare corporation 
a.s. v likvidaci, IČ: 28194641, se sídlem Filmařská 1154/21, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2521/2018-3, ze dne 1.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03296605-20191227

Graceville Invest, s.r.o., Likvidace: 05882664, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 12. 2019, OV03300214, Společ-
nost Graceville Invest, s.r.o., IČ: 05882664, oznamuje, že vstou-
pila dne 12.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300214-20191227

GORA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26221772, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 619/59, PSČ 150 00, 27. 12. 2019, OV03308481, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace GORA, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00, 
IČ: 26221772, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 116251, oznamuje, že byla nařízena dne 16.11.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 22.10.2019, č.j. 84 Cm 817/2019-6. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
GORA, s.r.o. v likvidaci OV03308481-20191227

Castella Develop s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27580521, Samo-
ta 45, 273 06 Libušín, 27. 12. 2019, OV03308359, Likvidátor 
společnosti Castella Develop s.r.o. v likvidaci, se sídlem Samota 
45, 273 06 Libušín, IČ: 27580521, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 116981, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 782/2019 dne 14.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03308359-
20191227

HBKB Export s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28918657, Holubin-
ková 170/12, Praha 10 - Pitkovice, PSČ 104 00, 27. 12. 2019, 
OV03308360, Likvidátor společnosti HBKB Export s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holubinková 170/12, 104 00 Praha 22 - Pitkovice, 
IČ: 28918657, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 153113, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 806/2019 dne 
10.09.2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03308360-20191227

WIST Prag Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24695726, Kráso-
va 802/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03308475, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace WIST Prag Company s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Krásova 802/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24695726, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 166789, oznamuje, že byla nařízena dne 3.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.1.2019, č.j. 85 Cm 283/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace WIST 
Prag Company s.r.o. v likvidaci OV03308475-20191227

NORTH WESTERN TERRITORY o.s., Likvidace: 22872582, Čer-
novická 4383, 430 01 Chomutov, 27. 12. 2019, OV03308487, 
Likvidátor spolku NORTH WESTERN TERRITORY o.s., v likvida-
ci, se sídlem Černovická 4383, 430 01 Chomutov, IČ: 22872582, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady spolku ze 
dne 30. 11. 2019 byl spolek NORTH WESTERN TERRITORY 
o.s., v likvidaci, se sídlem Černovická 4383, 430 01 Chomutov, 
IČ: 22872582, zrušen s likvidací ke dni 1. 12. 2019. Likvidátor vy-
zývá věřitele spolku a ostatní dotčené osoby, aby písemně uplat-
nili veškeré své případné pohledávky, s uvedením dokladu a část-
ky, popř. i jiná práva, do 3 měsíců u likvidátora spolku na adrese: 
Mgr. Nikola Formanová, Blatenská 3218, 430 01 Chomutov. 
Likvidátor dále vyzývá případné dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidovanému spolku splnili do 3 měsíců, a to platbou poštovní 
poukázkou na adresu sídla spolku. OV03308487-20191227

FORNET OSTRAVA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25371886, 
Vrázova 1227/13, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308419, Likvidátor právnické osoby FORNET OSTRA-
VA s.r.o., v likvidaci, IČ: 25371886, se sídlem Vrázova 1227/13, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 117/2017-8, ze dne 28. 8. 2018, které nabylo 
právní moci dne 13. 10. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 25371886. OV03308419-20191227

INOX TRADE SOLUTIONS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05630169, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308420, Likvidátor právnické osoby INOX TRADE SOLU-
TIONS s.r.o., v likvidaci, IČ: 05630169, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28Cm 136/2018-11, ze dne 28. 8. 2018, které 
nabylo právní moci dne 20. 10. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Os-
trava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 05630169. OV03308420-
20191227

Školka Zelený strom, v likvidaci, Likvidace: 66935261, Ostra-
va-Poruba, MŠ Slavíkova 6067, 27. 12. 2019, OV03308421, 
Likvidátor právnické osoby Školka Zelený strom, v likvidaci, 
IČ: 66935261, se sídlem Ostrava-Poruba, MŠ Slavíkova 6067, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 6. 8. 2018, č.j. 
42 Cm 143/2018-14, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 



Konkursní noviny 1/2020 | 57

2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 66935261. 
OV03308421-20191227

VASKA transport s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 64619541, Cihel-
ní 1106/85, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308422, Likvidátor právnické osoby VASKA transport s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 64619541, se sídlem Cihelní 1106/85, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 93/05-11, ze dne 28.4.2006, které nabylo 
právní moci dne 25.5.2006. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 64619541. OV03308422-20191227

Sdružení Výškovická ul. čp. 2580/73, v likvidaci, Likvidace: 
68917082, Výškovická 2580/73, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 27. 
12. 2019, OV03308423, Likvidátor právnické osoby Sdružení 
Výškovická ul. čp. 2580/73, v likvidaci, IČ: 68917082, se síd-
lem Výškovická 2580/73, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 168/2018-8, ze dne 18. 
7. 2018, které nabylo právní moci dne 23. 8. 2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 68917082. 
OV03308423-20191227

Bona fides in vita, v likvidaci, Likvidace: 22889736, Bolesla-
vova 901/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308428, Likvidátor právnické osoby Bona fides in vita, 
v likvidaci, IČ: 22889736, se sídlem Boleslavova 901/7, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 88/2018-13, ze dne 2. 7. 2018, které nabylo 
právní moci dne 25. 7. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 22889736. OV03308428-20191227

OROKO IONTO s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28645863, Výstav-
ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308431, Likvidátor právnické osoby OROKO IONTO s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28645863, se sídlem Výstavní 1928/9, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 24. 5. 2018, č.j. 42 Cm 28/2018-18, které nabylo 
právní moci dne 11. 7. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28645863. OV03308431-20191227

Bytové družstvo Botanická 19/Kotlářská 16, Brno, Likvidace: 
26956977, Botanická 605/19, Veveří, 602 00 Brno, 27. 12. 
2019, OV03303329, Oznamujeme, že v roce 2018 vstoupi-
la právnická osoba do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka, se sídlem Vrchlického sad 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV03303329-20191227

Mníšecká strojírna, s.r.o., Likvidace: 25633422, Pražská 1163, 
252 10 Mníšek pod Brdy, 27. 12. 2019, OV03303326, Obchod-
ní jméno: Mníšecká strojírna, s.r.o. Sídlo: Pražská 1163, 252 10 
Mníšek pod Brdy IČ: 25633422 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56571 
Společnost Mníšecká strojírna, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
14. listopadu 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Černý, adresa Kytín 129, 252 10 Kytín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidá-
tora (nebo společnosti) ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzvy 
věřitelům v Obchodním věstníku. OV03303326-20191227

FLEMAT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28163770, Průmyslová 
1036, 285 22 Zruč nad Sázavou, 27. 12. 2019, OV03303325, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj.: 84 Cm 499/2018-5 ze 
dne 2.8.2018, které nabylo právní moci 1.9.2018, byla zrušena 
s likvidací společnost FLEMAT, s.r.o., sídlem Průmyslová 1036, 
Zruč nad Sázavou, PSČ 285 22, IČ: 28163770 (dále jen: společ-
nost), a likvidátorem jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř, se sídlem 
Rumunská 1720/12, 120 00 Praha 2. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, 
aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, Rumun-
ská 12, 120 00 Praha 2. Likvidátor vyzývá každého, komu je 
znám majetek likvidované společnosti nebo její právní jednání, 
u kterých by bylo možné uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, 
aby mu tyto skutečnosti oznámil s uvedením konkrétních údajů. 
OV03303325-20191227

VOX Pragae, Likvidace: 01730843, Vyšehradská 320/49, Nové 
Město, 128 00 Praha, 27. 12. 2019, OV03303337, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – VOX Pragae do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VOX Pragae, 
se sídlem Vyšehradská 320/49, Nové Město, 128 00 Praha, 
IČ: 01730843, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 3362, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VOX 
Pragae v likvidaci OV03303337-20191227

New goods, s.r.o., Likvidace: 24182176, Praha 3 - Žižkov, Hu-
sitská 40/52, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, 27. 12. 2019, 
OV03303367, Oznámení o vstupu právnické osoby - New go-
ods, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - New goods, s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 40/52, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, IČ: 24182176, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 186330, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor New goods, s.r.o. 
v likvidaci OV03303367-20191227

DAKO LOBOT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28642074, Sokolská 
třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03308415, Likvidátor právnické osoby DAKO LOBOT s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28642074, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 46/2018-16, ze dne 5. 12. 2018, které na-
bylo právní moci dne 12. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28642074. OV03308415-20191227

Strojírna Zbiroh s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29163081, č.p. 677, 
338 08 Zbiroh, 27. 12. 2019, OV03303365, Obchodní společ-
nost Strojírna Zbiroh s.r.o. v likvidaci, IČ: 29163081, se sídlem 
Zbiroh 677, PSČ 338 08, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 27970, vstou-
pila ke dni 4.3.2015 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Hana Řezáčová, nar. 4.9.1967, bytem Břasy, Kříše 
129, PSČ 338 24. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
a to u likvidátora společnosti Hany Řezáčové. OV03303365-
20191227

FiDo a spol., s.r.o., Likvidace: 44565127, Topolová 1374, 434 01 
Most, 27. 12. 2019, OV03308375, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č. j. 18 Cm 172/2017-22 byla zrušena s likvidací 
společnost, FiDo a spol., s.r.o., Topolová 1374, 434 01 Most, 
IČ: 44565127, usnesení nabylo právní moci dne 24. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308375-20191227

HOPLAND INTERNATIONAL TRADING Ltd. Co. spol. s r.o., 
Likvidace: 49789601, Podélná ul. 9, 326 00 Plzeň, 27. 12. 
2019, OV03308377, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
530/2019-13 byla zrušena s likvidací společnost HOPLAND IN-
TERNATIONAL TRADING Ltd. Co. spol. s r.o., Podélná ul. 9, 
326 00 Plzeň, IČ: 49789601, usnesení nabylo právní moci dne 3. 
9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308377-20191227

SHANGHAI INTER TRADE CO. LTD s.r.o., Likvidace: 25135660, 
náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2019, 
OV03308393, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
889/2019-5 byla zrušena s likvidací společnost SHANGHAI IN-
TER TRADE CO. LTD s.r.o., náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 
Praha 10, IČ: 25135660, usnesení nabylo právní moci dne 9. 10. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308393-20191227

Tilana - stavby s.r.o. , Likvidace: 28278631, Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, 27. 12. 2019, OV03308394, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 117/2019-12 byla zrušena s likvidací 
společnost Tilana - stavby s.r.o., Elgartova 497/12, 614 00 Brno, 
IČ: 28278631, usnesení nabylo právní moci dne 15. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308394-20191227

Dům na Ostrožné, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47681349, Ostrož-
ná 264/3, Město, 746 01 Opava, 27. 12. 2019, OV03308450, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Dům na Ostrožné, s.r.o., v likvidacise sídlem Ostrožná 
264/3, Město, 746 01 Opava, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4572, 
IČ: 47681349 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 26.8.2019, č.j. 8 Cm 138/2019-10, které nabylo 
právní moci dne 25.9.2019, byla společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Kateřina Gülerová, nar. 
9.8.1976, bytem Mitrovická 38/385, Nová Bělá, 724 00 Ostra-
va. V souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele obchodní 
společnosti Dům na Ostrožné, s.r.o., v likvidaci, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na výše uvede-
nou adresu likvidátora všechny své pohledávky za společností. 
Dům na Ostrožné, s.r.o., v likvidaciKateřina Gülerová, likvidátor 
OV03308450-20191227

MovieCom s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61063681, Lužic-
ká 1688/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2019, 
OV03308439, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
714/2019-5 ze dne 25.7.2019 byla společnost MovieCom s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61063681, se sídlem Lužická 1688/40, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 



Konkursní noviny 1/2020 | 58

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308439-20191227

Network International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25215485, 
Aš, Příbramská 2497/1, okres Cheb, PSČ 352 01, 27. 12. 2019, 
OV03308440, Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
81/2018-17 ze dne 26.6.2019 byla společnost Network Interna-
tional, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25215485, se sídlem Aš, Příbramská 
2497/1, okres Cheb, PSČ 352 01, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308440-20191227

ALOHA DĚČÍN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25429043, Tyršova 
1096/1, 405 01 Děčín 1, 27. 12. 2019, OV03308434, ALOHA 
DĚČÍN s.r.o. v likvidaci, Děčín I, Tyršova 1096/1, PSČ 405 01, 
IČ: 25429043 Ing. Aleš Klaudy, kancelář Masarykovo nám. 
191/18, Děčín I, PSČ 405 01, oznamuje, že na základě Rozsudku 
Okresního soudu v Děčíně ze dne 27.9.2018, č.j. 2 T 57/2015-
1459, jenž nabyl právní moci dne 15.5.2019, kterým byl společ-
nosti uložen trest zrušení právnické osoby, kdy ke dni 15.5.2019 
vstoupila do likvidace. Současně byl Opatřením Okresního soudu 
v Děčíně Sp.zn.: 2 T 57/2015-1503 likvidátorem společnosti jme-
nován Ing. Aleš Klaudy, nar. 20. 11. 1974, kancelář Masarykovo 
nám. 191/18, Děčín I, PSČ 405 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Ing. Aleš Klaudy likvidátor OV03308434-20191227

E.W.L. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26432340, Pražská 162/19, 
Čáslav-Nové Město, PSČ 286 01, 27. 12. 2019, OV03337990, 
Likvidátor společnosti E.W.L. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pražská 
162/19, 286 01 Čáslav-Nové Město, IČ: 26432340, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 81759, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 279/2019 dne 24.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 20.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03337990-20191227

EUROSAB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25641867, Na Vě-
trově 83/55, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 27. 12. 2019, 
OV03337992, Likvidátor společnosti EUROSAB spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Na Větrově 83/55, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 
IČ: 25641867, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 57327, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 352/2019 dne 
12.06.2019, které nabylo právní moci dne 13.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03337992-20191227

rt reinaturs, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28258789, V Zeleném 
údolí 1378/10, Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00, 27. 12. 2019, 
OV03337989, Likvidátor společnosti rt reinaturs, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem V Zeleném údolí 1378/10, 148 00 Praha 4 - Kunrati-
ce, IČ: 28258789, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 135915, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 442/2019 dne 
18.06.2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03337989-20191227

ERIDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26771926, Pod Spiritkou 
2976/6, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338017, Společ-
nost ERIDO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Alma in-
solvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03338017-20191227

N - Service, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63980347, V Štíhlách 
1254/9, Praha 4 - Krč, PSČ 142 00, 27. 12. 2019, OV03337988, 
Likvidátor společnosti N - Service, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem V Štíhlách 1254/9, 142 00 Praha 4 - Krč, IČ: 63980347, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 40420, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 356/2019 dne 14.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 01.11.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-

tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03337988-20191227

Pikobonte s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03775119, Solná 
1472/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2019, 
OV03338006, Likvidátor právnické osoby Pikobonte s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 03775119, se sídlem Solná 1472/5, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 29. 8. 2018, č.j. 8 Cm 204/2018-11, které nabylo právní 
moci dne 3. 10. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 03775119. OV03338006-20191227

LH Aeroservices s.r.o., Likvidace: 04252055, Na Hrázi 937, 
549 41 Červený Kostelec, 27. 12. 2019, OV03338013, Obchodní 
společnost LH Aeroservices s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Hrázi 
937, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 04252055, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 5.12.2019, ke dni 5.12.2019, 
a do funkce likvidátora byl ustanoven pan Heinz Jakob Lauter-
bach, nar. 30.7.1950. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Na Hrázi 937, 549 41 Červený Kostelec. 
OV03338013-20191227

NEMOROS Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28569431, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2019, OV03337981, Likvidátor 
obchodní společnosti NEMOROS Invest s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28569431, 
oznamuje, že tato obchodní společnost byla rozhodnutím jedi-
ného společníka společnosti NEMOROS Invest s.r.o. „v likvidaci“ 
při výkonu působnosti valné hromady dne 17.12.2019 zrušena 
s likvidací a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Roman Rossi, bytem Osvobození 492, 747 57 Slavkov. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele obchodní společnosti NEMOROS 
Invest s.r.o. v likvidaci k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči 
této obchodní společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvidace 
na adrese likvidátora, kterou je Osvobození 492, 747 57 Slavkov. 
Roman Rossi likvidátor společnosti NEMOROS Invest s.r.o. v li-
kvidaci OV03337981-20191227

WANG JUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24795542, Seydlerova 
2152/1, 158 00 Praha 5, 27. 12. 2019, OV03338042, Společ-
nost WANG JUN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03338042-20191227

CHESMA I TD, kz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25777297, Koně-
vova 1497/108, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2019, OV03338059, 
Společnost CHESMA I TD, kz, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Alma insolvence v.o.s., IČ: 07098367, sídlem 
Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03338059-20191227

WIGERONE s.r.o., Likvidace: 24278611, Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha, 27. 12. 2019, OV03300178, Obchodní 
společnost WIGERONE s.r.o., IČ: 24278611, se sídlem Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha, oznamuje, že se ke dni 
26.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost WIGERONE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300178-20191227

CALO TEC, spol. s r.o., Likvidace: 48265454, Proletářská 126, Li-
berec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, 27. 12. 2019, OV03300179, 
Obchodní společnost CALO TEC, spol. s r.o., IČ: 48265454, se 
sídlem Proletářská 126, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, 
oznamuje, že se ke dni 16.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CALO TEC, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03300179-20191227

RKB SERVICE s.r.o., Likvidace: 29289823, Brno, Karásek 
2249/1g, PSČ 621 00, 23. 12. 2019, OV03290850, Obchodní 
společnost RKB SERVICE s.r.o., IČ: 29289823, se sídlem Brno, 
Karásek 2249/1g, PSČ 621 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71452, ozna-
muje, že dne 13.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03290850-20191223

Q - Finance, s.r.o., Likvidace: 27749738, Blansko, Olešná 15, 
PSČ 678 01, 23. 12. 2019, OV03290851, Obchodní společnost 
Q – Finance, s.r.o., IČ: 27749738, se sídlem Blansko, Olešná 15, 
PSČ 678 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56471, oznamuje, že dne 
21.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03290851-20191223

ZELLIMO, spol. s .r.o., Likvidace: 60699019, Brno, Metodějova 
3, PSČ 612 00, 23. 12. 2019, OV03290852, Obchodní společ-
nost ZELLIMO, spol. s .r.o., IČ: 60699019, se sídlem Brno, Me-
todějova 3, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14492, oznamuje, 
že dne 31.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03290852-20191223

Busanlite a.s., v likvidaci, Likvidace: 04011503, Petra Bezruče 
730, 351 37 Luby, 23. 12. 2019, OV03290858, DRUHÉ OZNÁ-
MENÍ Busanlite a.s., v likvidaci, identifikační číslo 04011503, se 
sídlem Petra Bezruče 730, 351 37 Luby, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 
2076, oznamuje, že byla zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
1.10.2019. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Mikeska. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto podru-
hé vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Adresa pro doručová-
ní: Busanlite a.s., v likvidaci, Petra Bezruče 730, 351 37 Luby 
(e-mail: lukas@silverlinecapital.eu), k rukám Lukáše Mikesky. 
OV03290858-20191223

Bytové družstvo ŽELPLUK, v likvidaci, Likvidace: 25966758, 
Pardubice - Zelené Předměstí, Železničního pluku 2019, 530 02 
Pardubice, 23. 12. 2019, OV03290857, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU, BYTOVÉHO DRUŽSTVA ŽELPLUKDO LIKVIDACE, VÝZVA 
VĚŘITELŮM Bytové družstvo ŽELPLUK, v likvidaci, se sídlem 
Pardubice - Zelené Předměstí, Železničního pluku 2019, PSČ 
530 02, IČ: 25966758, vedené v obchodním rejstříku Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 980, oznamuje, že 
vstoupilo na základě rozhodnutí členské schůze družstva ze dne 
28.11.2019 do likvidace k datu 28.11.2019. Likvidátorem byla 
jmenována Lenka Novotná, bydliště Na Okrouhlíku 884, 530 03 
Pardubice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora: Lenka Novotná, Na Okrouhlíku 884, 
530 03 Pardubice, nebo e-mailem na adrese info@novolen.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV03290857-20191223

KelaVENT s.r.o., Likvidace: 29246946, Křižíkova 2697/70, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno, 23. 12. 2019, OV03290861, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 131/2018-7, ze dne 10. 9. 2019 byla 
obchodní korporace KelaVENT s.r.o., Křižíkova 2697/70, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 29246946, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03290861-20191223

SECVINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25608827, Chudenic-
ká 1085/24, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 23. 12. 2019, 
OV03290869, Likvidátor společnosti SECVINA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25608827, se sídlem Chudenická 1085/24, Praha 10 - 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2589/2018-4, ze dne 5.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 1.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 



Konkursní noviny 1/2020 | 59

měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03290869-20191223

IZOLACE, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25833596, Ostrava-
Vítkovice, Syllabova 19, PSČ 703 00, 23. 12. 2019, OV03290868, 
Obchodní společnost IZOLACE, spol. s r. o., v likvidaci, se síd-
lem Ostrava-Vítkovice, Syllabova 19, PSČ 703 00, IČ: 25833596, 
vstoupila ke dni 1. 12. 2019 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Marek Gocman, nar. 4. 2. 1970, by-
tem Foerstrova 1879/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to u likvidátora 
společnosti Mgr. Marka Gocmana. OV03290868-20191223

Shavor Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28254236, Oblouková 
1254/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 12. 2019, OV03290865, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 887/2019 
ze dne 11.9.2019, které nabylo právní moci 9.10.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Shavor Trade s.r.o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Oblouková 1254/6, IČ: 28254236, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností Shavor Trade s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03290865-20191223

CHOV KUŘAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03441016, Masarykova 
601, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 23. 12. 2019, OV03290867, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 936/2019 
ze dne 24.9.2019, které nabylo právní moci 23.10.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti CHOV KUŘAT s.r.o., se sídlem 
284 01 Kutná Hora, Masarykova 601, IČ: 03441016, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností CHOV KUŘAT s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03290867-20191223

Bryazgun Brothers s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25783271, 
Pod Pekařkou 485/45, Podolí, 140 00 Praha 4, 23. 12. 2019, 
OV03333403, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
484/2019-6 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 
27.9.2019, byla společnost Bryazgun Brothers s.r.o., se sídlem Pra-
ha 4, Podolí, Pod Pekařkou 485/45, PSČ 140 00, IČ: 25783271, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333403-20191223

SILA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60468441, Praha IO, Saratovská 
20, 23. 12. 2019, OV03333418, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 884/2019-10 ze dne 7.10.2019, které nabylo 
právní moci dne 12.11.2019, byla společnost SILA s.r.o., se síd-
lem Praha IO, Saratovská 20, IČ: 60468441, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333418-20191223

Agistri s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24745987, Škábova 3051/8, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 23. 12. 2019, OV03333417, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 897/2019-6 ze dne 
1.10.2019, které nabylo právní moci dne 31.10.2019, byla spo-
lečnost Agistri s.r.o., se sídlem Praha 10, Záběhlice, Škábova 
3051/8, PSČ 106 00, IČ: 24745987, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333417-20191223

ZKP - MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29117038, Do-
pravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň, 23. 12. 2019, 

OV03333421, Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
19/2018 - 6 ze dne 12.9.2019, které nabylo právní moci dne 
16.10.2019, byla společnost ZKP - MARKET s.r.o., se síd-
lem Plzeň, Nová Hospoda, Dopravní 139/33, PSČ 318 00, 
IČ: 29117038, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333421-
20191223

J.L.G. investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26759012, Peč-
ky, Milčice čp. 104, PSČ 289 11, 23. 12. 2019, OV03333425, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1966/2018-6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 7.11.2019, byla 
společnost J.L.G. investment s.r.o., se sídlem Pečky, Milčice čp. 
104, PSČ 289 11, IČ: 26759012, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333425-20191223

DEC 64 s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27824420, U Staré pošty 2176, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 23. 12. 2019, OV03333448, Li-
kvidátor právnické osoby DEC 64 s.r.o., v likvidaci, IČ: 27824420, 
se sídlem U Staré pošty 2176, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 09.09.2013, č.j. 
15 Cm 104/2012 - 13, které nabylo právní moci dne 11.12.2013. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27824420. 
OV03333448-20191223

All together, s.r.o., Likvidace: 29089344, Sokolovská 428/130, 
186 00 Praha 8 - Karlín, 23. 12. 2019, OV03333399, Likvidátor 
společnosti All together, s.r.o., se sídlem Sokolovská 428/130, 
186 00 Praha 8 - Karlín, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 257466, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
763/2019-5 dne 02.10.2019, které nabylo právní moci dne 
05.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333399-20191223

MarjanMar s.r.o., Likvidace: 27563049, Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, 23. 12. 2019, OV03333394, Likvidátor 
společnosti MarjanMar s.r.o., se sídlem Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 113930, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
658/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333394-20191223

ROPEKO s.r.o., Likvidace: 25631675, Bělehradská 572/63, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 23. 12. 2019, OV03333387, Likvi-
dátor společnosti ROPEKO s.r.o., se sídlem Bělehradská 572/63, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 56411, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 656/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333387-20191223

BENELUX Group, s.r.o., Likvidace: 29033900, Zelená 501, Ne-
chánice, 251 68 Sulice, 23. 12. 2019, OV03333430, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1116/2019-5, ze dne 8. 11. 2019 
byla obchodní korporace BENELUX Group, s.r.o., IČ: 29033900, 
sídlem Zelená 501, Nechánice, 251 68 Sulice, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 

insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03333430-20191223

KORUNNÍ INVEST s.r.o. , Likvidace: 24270393, Praha 7 - Ho-
lešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, 23. 12. 2019, 
OV03333456, Oznámení o vstupu právnické osoby – KORUNNÍ 
INVEST s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní právnické osoby - KORUNNÍ INVEST s.r.o., se sídlem Praha 7 
- Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, IČ: 24270393, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 199270, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené práv-
nické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KORUNNÍ INVEST s.r.o. 
v likvidaci OV03333456-20191223

ROVIXPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25585347, Havlíčkova 
182/83, Stránice, 602 00 Brno, 23. 12. 2019, OV03333401, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ROVIXPO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25585347, se sídlem Havlíčkova 182/83, Stránice, 
602 00 Brno, spisová značka: C 35767 vedená u Krajského soudu 
v Brně, oznamuje, že společnost na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 16. 12. 
2019 vstoupila s účinností ke dni 17. 12. 2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Rotrekl, bytem Havlíčkova 
182/83, Stránice, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Tomáš Rotrekl, 
bytem Havlíčkova 182/83, Stránice, 602 00 Brno. Ing. Tomáš 
Rotrekl, likvidátor obchodní korporace ROVIXPO s.r.o. v likvidaci 
OV03333401-20191223

GKS International s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25315188, Chva-
lovice-Hatě, PSČ 671 23, 23. 12. 2019, OV03290875, Společ-
nost “GKS International s.r.o.“, Chvalovice – Hatě, PSČ 671 23, 
IČ: 25315188, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
20 Cm 57/2019-33 zrušena a dnem 18.10.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti “GKS In-
ternational s.r.o.“ v likvidaci, Chvalovice – Hatě, PSČ 671 23, 
IČ: 25315188, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03290875-20191223

ETLAN spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 64581021, Petržílkova 
2263/20, 158 00 Praha 5, 23. 12. 2019, OV03290885, ETLAN 
spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 64581021, se sídlem Petržílkova 
2263/20, 158 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 73 Cm 96/2019-10, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03290885-20191223

BOR.IZOL spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47307625, Hřebenka 
801, 473 01 Nový Bor, 23. 12. 2019, OV03290878, Na základě 
§ 198 odst. 2 občanského zákoníku oznamujeme vstup společ-
nosti BOR.IZOL spol. s r.o. do likvidace. Zrušení právnické osoby 
a nařízení její likvidace je na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, pod č.j. 38 Cm 86/2017-60 
z 4.4.2018. Společnost ukončila ekonomickou činnost v r. 1996. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese DS: 2ahz6ds. OV03290878-20191223

AQUAVERI SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25889273, Vrch-
lického sad 1894/4, Černá Pole, 602 00 Brno, 23. 12. 2019, 
OV03290880, Likvidátorka společnosti AQUAVERI SERVIS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vrchlického sad 1894/4, Černá Pole, 602 00 
Brno, IČ: 25889273, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 78927, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 133/2018, 
ze dne 29.8.2019, které nabylo právní moci dne 30.10.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 



Konkursní noviny 1/2020 | 60

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03290880-
20191223

AGROTERRA MORAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01610163, 
Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 23. 12. 2019, 
OV03290884, Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že ob-
chodní korporace AGROTERRA MORAVIA s.r.o. v likvidaci, sídlo: 
Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 01610163, 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně 
ze dne 11.9.2019, č.j. 1 Cm 142/2018-7, které nabylo právní 
moci dne 22.10.2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidáto-
ra – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03290884-20191223

CO.PE. TRADE SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03600190, 
Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 23. 12. 
2019, OV03290883, Likvidátor obchodní korporace oznamuje, 
že obchodní korporace CO.PE. TRADE SERVICES s.r.o. v likvi-
daci, sídlo: Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 03600190, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soud v Brně ze dne 11.9.2019, č.j. 1 Cm 141/2018-6, které 
nabylo právní moci dne 31.10.2019. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03290883-20191223

UTAHKRAVT Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24823121, 
Praha 4, Nad lesním divadlem 1113/18, PSČ 142 00, 23. 12. 
2019, OV03333402, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 437/2019-8 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.10.2019, byla společnost UTAHKRAVT Praha s.r.o., se 
sídlem Praha 4, Nad lesním divadlem 1113/18, PSČ 142 00, 
IČ: 24823121, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333402-
20191223

Makani Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24255432, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 23. 12. 2019, OV03333407, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 368/2019-6 ze 
dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 24.10.2019, byla 
společnost Makani Company, s.r.o., se sídlem Praha 4, Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00, IČ: 24255432, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333407-20191223

VP SELECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27257533, Vinohradská 
2165/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 12. 2019, OV03333415, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 467/2019-6 
ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 24.10.2019, 
byla společnost VP SELECT s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohra-
dy, Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, IČ: 27257533, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333415-20191223

JUFU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60467495, Sekaninova 275/52, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 23. 12. 2019, OV03333413, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 507/2019-8 ze dne 
16.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, byla 
společnost JUFU s.r.o., se sídlem Praha 2, Nusle, Sekaninova 
275/52, PSČ 128 00, IČ: 60467495, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333413-20191223

DIALOG-TOUR, spol. s r.o., koncern DIALOG v likvidaci, Likvida-
ce: 48538515, Dlouhá 741/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 
12. 2019, OV03333439, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 237/2017 - 7 ze dne 25.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 8.10.2019, byla společnost DIALOG-TOUR, spol. s r.o., kon-

cern DIALOG, se sídlem Praha 1, Staré Město, Dlouhá 741/13, 
PSČ 110 00, IČ: 48538515, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333439-20191223

Kontakt LP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63468972, Dr. Janského 
953, 252 28 Černošice, 23. 12. 2019, OV03333424, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 956/2019-8 ze dne 
11.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, byla 
společnost Kontakt LP s.r.o., se sídlem Černošice, Dr. Janského 
953, PSČ 252 28, IČ: 63468972, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333424-20191223

SIC - partners s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24211311, Nádražní 
601/159, Přívoz, 702 00 Ostrava, 23. 12. 2019, OV03333449, 
Likvidátor právnické osoby SIC - partners s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24211311, se sídlem Nádražní 601/159, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
7.9.2016, č.j. 28 Cm 158/2016-10, které nabylo právní moci dne 
19.10.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 24211311. OV03333449-20191223

EMPODA RESTAURANT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28565584, 
Ignáta Herrmanna 484/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 23. 12. 
2019, OV03333450, Likvidátor právnické osoby EMPODA RE-
STAURANT, s.r.o., v likvidaci, IČ: 28565584, se sídlem Ignáta 
Herrmanna 484/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 26. 11. 2018, č.j. 42 Cm 
217/2017-12, které nabylo právní moci dne 28 12. 2018. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28565584. 
OV03333450-20191223

DEXER Group s.r.o., Likvidace: 24197076, Cimburkova 730/27, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 23. 12. 2019, OV03333398, Likvidátor 
společnosti DEXER Group s.r.o., se sídlem Cimburkova 730/27, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1033/2019-5 
dne 17.10.2019, které nabylo právní moci dne 13.11.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03333398-20191223

GAUDEO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48587231, Vřesová 
63, 252 45 Ohrobec, 23. 12. 2019, OV03333397, Likvidátor spo-
lečnosti GAUDEO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vřesová 63, 
252 45 Ohrobec, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 18002, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 801/2019-5 
dne 23.08.2019, které nabylo právní moci dne 21.09.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03333397-20191223

SPITFIRE, spol. s r.o., Likvidace: 25971859, Legerova 68, 280 02 
Kolín III, 23. 12. 2019, OV03333385, Likvidátor společnosti 
SPITFIRE, spol. s r.o., se sídlem Legerova 68, 280 02 Kolín III, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 115986, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 674/2019-5 dne 03.09.2019, 
které nabylo právní moci dne 26.09.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03333385-20191223

Rekreační středisko, Radost, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
60724307, Na dolech 5671, 586 01 Jihlava, 23. 12. 2019, 
OV03290879, Oznámení Likvidátor společnosti Rekreační stře-
disko, Radost, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jihlava, Na dolech 5671, 
PSČ 586 01, IČ: 60724307, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16824 oznamuje, 
že společnost byla zrušena a vstoupila dne 1.6.1999 do likvida-
ce. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese společnosti v zákonné lhůtě tří měsíců od data dru-
hého zveřejnění. Ing. Pavel Pech likvidátor Rekreační středisko, 
Radost, s.r.o. v likvidaci OV03290879-20191223

AXA, spol. s r.o., Likvidace: 47903023, Kuřim, Na Loučkách 
1212/11, PSČ 664 34, 23. 12. 2019, OV03290854, Obchod-
ní společnost AXA spol. s r.o., IČ: 47903023, se sídlem Kuřim, 
Na Loučkách 1212/11, PSČ 664 34, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9039, 
oznamuje, že dne 11.10.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03290854-20191223

Black Dick, veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace: 
14703726, Politických vězňů 1893/31, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň, 23. 12. 2019, OV03290882, Obchodní společnost Black 
Dick, veřejná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 14703726, se 
sídlem: Politických vězňů 1893/31, Jižní Předměstí, 301 00 Pl-
zeň, byla zrušena ze zákona dle ust. §88 odst. 1 písm. f) ob-
chodního zákoníku a dle ust. §88 odst. 2 obchodního zákoníku 
vstoupila ke dni 8. března 2013 do likvidace. Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni, čj: 38 Cm 272/2018, ze dne 27.8.2019, byla 
likvidátorem společnosti jmenována JUDr. Stanislava Vohradská, 
IČ: 66221820, se sídlem: Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce 
od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora, Čsl. ar-
mády 1, 253 01 Hostivice, nebo na e-mail: ak@vohradska.cz. 
OV03290882-20191223

TaxSys, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25262548, Veltrubská 872, Ko-
lín, PSČ 280 02, 23. 12. 2019, OV03290871, Likvidátor společ-
nosti TaxSys, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25262548, se sídlem Veltrubská 
872, Kolín, PSČ 280 02, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 612/2017-4, ze dne 19.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 2.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03290871-20191223

Trading society s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28869087, Ar-
noldova 80, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01, 23. 12. 2019, 
OV03290872, Likvidátor společnosti Trading society s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28869087, se sídlem Arnoldova 80, Mnichovo Hradiště, 
PSČ 295 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2840/2018-3, ze dne 4.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 19.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03290872-20191223

SOLAR LK spol. s r.o.- v likvidaci, Likvidace: 28339291, Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 23. 12. 2019, OV03290881, Likvi-
dátorka společnosti SOLAR LK spol. s r.o.- v likvidaci, se sídlem 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 28339291, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
62280, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 cm 61/2015, ze dne 18.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03290881-20191223

Planet stars s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28181522, Praha 4, 
Baarova 1472/19, PSČ 140 00, 23. 12. 2019, OV03333405, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 429/2019-6 
ze dne 24.6.2019, které nabylo právní moci dne 15.11.2019, 
byla společnost Planet stars s.r.o., se sídlem Praha 4, Baarova 
1472/19, PSČ 140 00, IČ: 28181522, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-



Konkursní noviny 1/2020 | 61

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333405-20191223

DANITA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26176050, Starochodov-
ská 16/74, Chodov, 149 00 Praha 4, 23. 12. 2019, OV03333406, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 454/2019-6 ze 
dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 24.10.2019, byla 
společnost DANITA, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Chodov, 
Starochodovská 16/74, PSČ 149 00, IČ: 26176050, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333406-20191223

Lorsan Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28469801, Pra-
ha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 23. 12. 
2019, OV03333408, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 1484/2018 - 6 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 1.11.2019, byla společnost Lorsan Company s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ: 28469801, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333408-
20191223

DEKOM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61946133, Pra-
ha - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 23. 12. 
2019, OV03333410, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 732/2019-9 ze dne 2.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.9.2019, byla společnost DEKOM, spol. s r.o., se síd-
lem Praha - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 
IČ: 61946133, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333410-
20191223

Twiga Events, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25760602, Záhřebská 
634/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 12. 2019, OV03333414, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1380/2018-16 
ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 11.7.2019, byla 
společnost Twiga Events, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Záhřebská 634/13, PSČ 120 00, IČ: 25760602, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333414-20191223

ZEINAB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25148036, Doubrav-
čická 2376/24, Strašnice, 100 00 Praha 10, 23. 12. 2019, 
OV03333436, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
735/2016 - 6 ze dne 21.4.2016, které nabylo právní moci dne 
8.10.2019, byla společnost ZEINAB, s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Strašnice, Doubravčická 2376/24, PSČ 100 00, IČ: 25148036, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333436-20191223

PEKTIN v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25000446, Křižíkova 1046/2, 
407 46 Krásná Lípa, 23. 12. 2019, OV03333422, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 57/2019-7 
ze dne 26.9.2019, které nabylo právní moci dne 30.10.2019, 
byla společnost PEKTIN v.o.s., se sídlem Krásná Lípa, Křižíkova 
1046/2, PSČ 407 46, IČ: 25000446, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333422-20191223

JIRAX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28939182, Haklova 1160, 
253 01 Hostivice, 23. 12. 2019, OV03333423, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 865/2019-8 ze dne 27.9.2019, 
které nabylo právní moci dne 30.10.2019, byla společnost JIRAX, 
spol. s r.o., se sídlem Hostivice, Haklova 1160, PSČ 253 01, 
IČ: 28939182, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333423-
20191223

GARDNERMOBEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04229789, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 23. 12. 2019, OV03333443, 
Likvidátor právnické osoby GARDNERMOBEL s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 04229789, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
122/2018-6, ze dne 21. 2. 2019, které nabylo právní moci dne 3. 
4. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 04229789. OV03333443-20191223

L A R O S car s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25872541, Hasič-
ská 3037, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 23. 12. 2019, 
OV03333445, Likvidátor právnické osoby L A R O S car s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25872541, se sídlem Hasičská 3037, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu Ostrava č.j. 
28 Cm 114/2008-20 ze dne 3.9.2008, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2009. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25872541. OV03333445-20191223

Serenela guide s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28650247, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Výstavní 1928/9, PSČ 702 00, 23. 12. 2019, 
OV03333447, Likvidátor právnické osoby Serenela guide s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28650247, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Výstavní 1928/9, PSČ 702 00, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 25. 1. 2019, č.j. 42 Cm 300/2018-9, které na-
bylo právní moci dne 9. 3. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28650247. OV03333447-20191223

PESP-obchod s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28610245, Kaš-
parova 1413/14, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 23. 12. 2019, 
OV03333451, Likvidátor právnické osoby PESP-obchod s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28610245, se sídlem Kašparova 1413/14, Hrabův-
ka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 6. 12. 2018, č.j. 28 Cm 256/2018-17, které nabylo právní 
moci dne 19. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 28610245. OV03333451-20191223

DRUŽSTVO BAKO CZECH, Likvidace: 63149397, Generála Svo-
body 374/9a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec, 23. 12. 
2019, OV03333458, Likvidátor obchodní korporace DRUŽSTVO 
BAKO CZECH v likvidaci, se sídlem Generála Svobody 374/9a, 
Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec, IČ: 63149397, za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ústí nad 
Labem, oddíl Dr, vložka 247, oznamuje, že se společnost zrušuje 
s likvidací ke dni 01. 11. 2019 na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 08. 10. 2019. Vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: Ing. Martin Vršanský, SNP 2363/55, 400 11 Ústí nad 
Labem. OV03333458-20191223

NON-STOP ŘEMESLA s.r.o., Likvidace: 29141290, Americká 
362/11, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 23. 12. 2019, OV03333389, 
Likvidátor společnosti NON-STOP ŘEMESLA s.r.o., se sídlem 
Americká 362/11, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 203290, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 569/2019-5 dne 18.07.2019, které 
nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 

likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV03333389-20191223

PharMedical s.r.o., Likvidace: 24812587, Na Pankráci 1724/129, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 23. 12. 2019, OV03333388, Likvidátor 
společnosti PharMedical s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1724/129, 
140 00 Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 176566, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
293/2019-7 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci dne 
06.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333388-20191223

SEITANA s.r.o., Likvidace: 01739981, Ve výhledu 798, Řeporyje, 
155 00 Praha 5, 23. 12. 2019, OV03333386, Likvidátor společ-
nosti SEITANA s.r.o., se sídlem Ve výhledu 798, 155 00 Praha-
Řeporyje, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 211143, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 776/2019-5 dne 
14.08.2019, které nabylo právní moci dne 17.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03333386-20191223

ECON inženýring, spol. s .r.o., Likvidace: 61458996, U Raj-
ské zahrady 1912/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 12. 2019, 
OV03333433, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1020/2019-5, ze dne 8. 11. 2019 byla obchodní korporace ECON 
inženýring, spol. s .r.o., IČ: 61458996 sídlem U Rajské zahrady 
1912/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03333433-20191223

Bärig Beissen s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02656566, Spáleniště 
19, 518 01 Dobruška, 23. 12. 2019, OV03333400, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 14. října 2019, č.j. 
37 Cm 31/2019-5, které nabylo právní moci dne 13.11.2019, byla 
zrušena obchodní společnost Bärig Beissen s.r.o., IČ: 02656566, 
se sídlem Spáleniště 19, 518 01 Dobruška, a byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem ze seznamu insolvenčních správců byla 
jmenována Mgr. Jana Šatavová, Čapkova 803, 517 21 Týniště 
nad Orlicí. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV03333400-20191223

ABAXIS TRADE s.r.o., Likvidace: 04166655, Brno, Lidická 700/19, 
PSČ 602 00, 23. 12. 2019, OV03290847, Obchodní společnost 
ABAXIS TRADE s.r.o., IČ: 04166655, se sídlem Brno, Lidická 
700/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 88565, oznamuje, 
že dne 11.6.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03290847-20191223

INVICTA TEAM s.r.o., Likvidace: 29280036, Brno, Mojmírovo ná-
městí 75/2, PSČ 612 00, 23. 12. 2019, OV03290848, Obchodní 
společnost INVICTA TEAM s.r.o., IČ: 29280036, se sídlem Brno, 
Mojmírovo náměstí 75/2, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
70537, oznamuje, že dne 18.6.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03290848-20191223

Inform Mail s.r.o., Likvidace: 60738120, Brno, Heršpická 6, PSČ 
602 00, 23. 12. 2019, OV03290849, Obchodní společnost In-
form Mail s.r.o., IČ: 60738120, se sídlem Brno, Heršpická 6, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18062, oznamuje, že dne 
29.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-



Konkursní noviny 1/2020 | 62

řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03290849-20191223

UNION Company export - import spol. s r.o., Likvidace: 
47910682, Kuřim, Popkova 1003/32, PSČ 664 34, 23. 12. 2019, 
OV03290856, Obchodní společnost UNION Company export 
– import spol. s r.o., IČ: 47910682, se sídlem Kuřim, Popkova 
1003/32, PSČ 664 34, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9829, oznamuje, že 
dne 2.11.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03290856-20191223

MERKANTA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45311722, Zenklova 
566/34, Libeň, 180 00 Praha 8, 23. 12. 2019, OV03290876, 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek-Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti MERKANTA,s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 45311722, se sídlem Zenklova 566/34, Libeň, 180 00 
Praha 8, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 884, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 21.10.2019 rozhodli společníci 
společnosti MERKANTA,s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti 
MERKANTA,s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : 
Likvidátor společnosti MERKANTA,s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti MERKAN-
TA,s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností MERKANTA,s.r.o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) na adrese likvidátora CEVE s.r.o., 
IČ: 25164988, provozovna České Budějovice, Vrbenská 23/197, 
PSČ 370 01. V Praze dne 28.11.2019, MERKANTA,s.r.o. v likvi-
daci CEVE s.r.o. likvidátor OV03290876-20191223

OSCO, s.r.o., Likvidace: 60734281, Kounicova 680/6, Veveří, 
602 00 Brno, 23. 12. 2019, OV03290859, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 126/2018-10, ze dne 6. 9. 2019 byla obchodní 
korporace, OSCO, s.r.o., Kounicova 680/6, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 60734281, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03290859-20191223

Indien s.r.o., Likvidace: 29314623, Jungmannova 499/41, 697 01 
Kyjov, 23. 12. 2019, OV03290862, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 1 Cm 128/2018 - 6, ze dne 9. 9. 2019 byla obchodní korporace 
Indien s.r.o., Jungmannova 499/41, 697 01 Kyjov, IČ: 29314623, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 10. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03290862-20191223

SINCA R. E., s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27907937, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 23. 12. 
2019, OV03290870, Likvidátor společnosti SINCA R. E., s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27907937, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2826/2018-3, ze dne 4.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 1.1.2019, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03290870-20191223

Studio moderní ložnice s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26821729, 
Strejcův sbor 273, 667 01 Židlochovice, 23. 12. 2019, 
OV03290874, Ve společnosti Studio moderní ložnice s.r.o., v li-

kvidaci, Strejcův sbor 273, 667 01 Židlochovice, IČ: 26821729, 
byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 58/2019 
ze dne 3.9.2019 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Stu-
dio moderní ložnice s.r.o., v likvidaci, Strejcův sbor 273, 667 01 
Židlochovice, IČ: 26821729, tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miro-
slav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03290874-20191223

LEMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26351005, Bulharská 741/7, 
360 01 Karlovy Vary, 23. 12. 2019, OV03290887, Společnost 
LEMOS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Gaya Nováková, byd-
liště Karlovy Vary, Drahovice, Mattoniho nábřeží 351/82, PSČ 
360 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03290887-20191223

KRG Coffeeschop Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27369757, 
Praha 1, Vojtěšská 6/211, PSČ 110 00, 23. 12. 2019, 
OV03290866, Rozhodnutím jediného společníka byla ke dni 
8.1.2008 zrušena společnost KRG Coffeeschop Czech, s.r.o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Vojtěšská 6/211, IČ: 27369757, s likvida-
cí. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 162/2019 
ze dne 11.10.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností KRG Coffeeschop Czech, s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03290866-20191223

INSTITUT SOCIÁLNÍHO ROZVOJE, o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 
27611931, Kladno, Floriánské náměstí 103, PSČ 272 01, 23. 12. 
2019, OV03290864, Dne 3.2.2017 bylo na zasedání správní rady 
rozhodnuto o zrušení obecně prospěšné společnosti INSTITUT 
SOCIÁLNÍHO ROZVOJE, o.p.s., se sídlem 272 01 Kladno, Flori-
ánské náměstí 103, IČ: 27611931, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 136/2019 ze dne 21.8.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností IN-
STITUT SOCIÁLNÍHO ROZVOJE, o.p.s. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03290864-20191223

DGL, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25824406, Pavelkova 1210/10b, 
779 00 Olomouc, 23. 12. 2019, OV03290877, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 18.6.2018 
č. j. 30 Cm 144/2018-9, které nabylo právní moci 1.9.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti DGL, s.r.o., se sídlem 779 00 
Olomouc, Pavelkova 1210/10b, IČ: 25824406, s likvidací. Likvi-
dátorem byl jmenován Arnold Geiger, nar. 25.2.1947, bytem 
Českobratrská 65/28, 779 00 Olomouc. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností DGL, s.r.o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 779 00 Olomouc, Česko-
bratrská 65/28. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03290877-20191223

CHINA STAR INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
62586955, Hlavní 1206/50, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 23. 12. 
2019, OV03333404, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 391/2019-6 ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.10.2019, byla společnost CHINA STAR INTERNATIO-
NAL, s.r.o., se sídlem Praha 4, Záběhlice, Hlavní 1206/50, PSČ 
141 00, IČ: 62586955, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03333404-20191223

Novy Styl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28176201, Praha 5, Slá-
vy Horníka 21/207, PSČ 150 00, 23. 12. 2019, OV03333409, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1143/2018-6 
ze dne 11.1.2019, které nabylo právní moci dne 8.11.2019, byla 

společnost Novy Styl s.r.o., se sídlem Praha 5, Slávy Horníka 
21/207, PSČ 150 00, IČ: 28176201, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333409-20191223

Czech Consign s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25695100, Praha 5, 
Pekařská 603/12, PSČ 155 00, 23. 12. 2019, OV03333412, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1579/2018-7 
ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 1.11.2019, byla 
společnost Czech Consign s.r.o., se sídlem Praha 5, Pekařská 
603/12, PSČ 155 00, IČ: 25695100, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333412-20191223

Green Dale, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27066584, Praha 5 - Sto-
důlky, Janského 2505, PSČ 155 00, 23. 12. 2019, OV03333411, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1189/2018-6 
ze dne 15.1.2019, které nabylo právní moci dne 1.11.2019, byla 
společnost Green Dale, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jan-
ského 2505, PSČ 155 00, IČ: 27066584, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333411-20191223

T R I T spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 00553093, Praha 1, 
Spálená 92/21, PSČ 110 00, 23. 12. 2019, OV03333440, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 644/2017 - 6 ze dne 
16.6.2017, které nabylo právní moci dne 9.10.2019, byla společ-
nost T R I T spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Spálená 92/21, PSČ 
110 00, IČ: 00553093, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333440-20191223

BAROMETIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25659278, Praha 9, Bo-
huminská 526, 23. 12. 2019, OV03333441, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 472/2016 - 6 ze dne 23.3.2016, 
které nabylo právní moci dne 8.10.2019, byla společnost BARO-
METIS s.r.o., se sídlem Praha 9, Bohuminská 526, IČ: 25659278, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333441-20191223

STAVINVESTCENTR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28382145, 
Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 23. 12. 
2019, OV03333437, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80 Cm 227/2013 - 20 ze dne 3.10.2014, které nabylo právní 
moci dne 3.9.2015, byla společnost STAVINVESTCENTR s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 
IČ: 28382145, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03333437-20191223

ŠTĚPÁNOVI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62966855, Daminěves 
1, 277 04 Cítov, 23. 12. 2019, OV03333420, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 904/2018-5 ze dne 2.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 1.11.2019, byla společnost ŠTĚ-
PÁNOVI, s.r.o., se sídlem Cítov, Daminěves 1, PSČ 277 04, 
IČ: 62966855, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03333420-
20191223

TRAVERTIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27181782, Strančice, 
Rudé armády 430, PSČ 251 63, 23. 12. 2019, OV03333419, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 cm 861/2019-11 
ze dne 7.10.2019, které nabylo právní moci dne 6.11.2019, byla 
společnost TRAVERTIN s.r.o., se sídlem Strančice, Rudé armády 
430, PSČ 251 63, IČ: 27181782, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 1/2020 | 63

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333419-20191223

CHECK BY AUDIT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03843106, Šva-
binského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 23. 12. 
2019, OV03333446, Likvidátor právnické osoby CHECK BY 
AUDIT s.r.o., v likvidaci, IČ: 03843106, se sídlem Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že práv-
nické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 14. 2. 2019, č.j. 29 Cm 266/2018-
12, které nabylo právní moci dne 19. 3. 2019. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 03843106. OV03333446-20191223

ASSUR - SYRIAN Consulting spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
25867661, Krůčkova 751/11, Svinov, 721 00 Ostrava, 23. 12. 
2019, OV03333452, Likvidátor právnické osoby ASSUR - SYRI-
AN Consulting spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25867661, se sídlem 
Krůčkova 751/11, Svinov, 721 00 Ostrava, oznamuje, že práv-
nické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 21.2.2007, č.j. 24 Cm 143/2006-
25, které nabylo právní moci dne 11.4.2007. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 25867661. OV03333452-
20191223

HEALTHEC , s.r.o, Likvidace: 27373959, Nad Vršovskou horou 
88/4, 101 00 Praha 10 - Michle, 23. 12. 2019, OV03333396, Li-
kvidátor společnosti HEALTHEC , s.r.o, se sídlem Nad Vršovskou 
horou 88/4, 101 00 Praha 10 - Michle, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 109247, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 807/2019-5 dne 21.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333396-20191223

KARAOKE live s.r.o., Likvidace: 27155927, Jemnická 887/4, 
140 00 Praha 4 - Michle, 23. 12. 2019, OV03333395, Likvi-
dátor společnosti KARAOKE live s.r.o., se sídlem Jemnická 
887/4, 140 00 Praha 4 - Michle, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 100536, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 690/2019-5 dne 26.09.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333395-20191223

Maxima Co., spol. s r.o., Likvidace: 64573079, Legerova 1875/11, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 23. 12. 2019, OV03333392, Li-
kvidátor společnosti Maxima Co., spol. s r.o., se sídlem Legerova 
1875/11, 120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 45240, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 721/2019-6 dne 06.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 03.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333392-20191223

TREXIM TSC, spol. s r. o., Likvidace: 43873600, Legerova 1878/5, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 23. 12. 2019, OV03333384, Li-
kvidátor společnosti TREXIM TSC, spol. s r. o., se sídlem Legero-
va 1878/5, 120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 7661, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 524/2019-5 dne 06.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 02.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333384-20191223

Saphyro s.r.o., Likvidace: 60701307, náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 12. 2019, OV03333429, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1082/2019-5, ze dne 8. 
11. 2019 byla obchodní korporace Saphyro s.r.o., IČ: 60701307, 
sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03333429-
20191223

Plastikcard trading s.r.o., Likvidace: 27931056, Praha 5 - Stodůl-
ky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00, 23. 12. 2019, OV03333454, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Plastikcard trading s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Plastikcard trading s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Amforová 1906/2, PSČ 155 00, IČ: 27931056, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 127298, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Plastikcard trading s.r.o. v likvidaci 
OV03333454-20191223

Digital Creative Source s.r.o., Likvidace: 26438429, náměs-
tí Míru 341/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 12. 2019, 
OV03333431, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1052/2019-5, ze dne 6. 11. 2019 byla obchodní korporace 
Digital Creative Source s.r.o., IČ: 26438429, sídlem náměstí 
Míru 341/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03333431-20191223

BEPSON OSTRAVA spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 62305174, 
Ostrava - Poruba, Pod Nemocnicí 2061/22, PSČ 708 00, 23. 
12. 2019, OV03333442, BEPSON OSTRAVA spol. s r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Ostrava – Poruba, Pod Nemocnicí 2061/22, 
PSČ 708 00, IČ: 62305174, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV03333442-
20191223

West-East Connection s.r.o., Likvidace: 27203204, Pod Vilami 
802/7, 140 00 Praha 4 - Nusle, 23. 12. 2019, OV03333457, 
Oznámení o vstupu společnosti West-East Connection s.r.o. 
do likvidace. Rozhodnutím jediného společníka bylo rozhodnuto 
o zrušení společnost West-East Connection s.r.o., IČ: 27203204, 
sídlem Pod vilami 802/7, Praha 4 - Nusle, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, pod 
vložkou 104169, s likvidací a o jmenování JUDr. Natálie Juriko-
vé, advokátky, likvidátorkou této společnosti. Likvidátorka tímto 
oznamuje vstup společnosti West-East Connection s.r.o. do likvi-
dace a vyzývá věřitele společnosti West-East Connection s.r.o., 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátorky 
– JUDr. Natálie Juriková, advokátní kancelář, Pod hvězdárnou 
1671/5, Praha 8 - Kobylisy. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o ma-
jetku společnosti West-East Connection s.r.o. a údaje o právních 
jednáních společnosti West-East Connection s.r.o., u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. JUDr. Natá-
lie Juriková, likvidátorka West-East Connection s.r.o. v likvidaci 
OV03333457-20191223

Lubage s.r.o., Likvidace: 28341635, Brno, Česká 161/1, PSČ 
602 00, 23. 12. 2019, OV03290853, Obchodní společnost Lu-
bage s.r.o., IČ: 28341635, se sídlem Brno, Česká 161/1, PSČ 
602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 62468, oznamuje, že dne 3.9.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03290853-20191223

Can of Worms s.r.o., Likvidace: 02644649, Brno, náměstí Svobo-
dy 93/22, PSČ 602 00, 23. 12. 2019, OV03290855, Obchodní 
společnost Can of Worms s.r.o., IČ: 02644649, se sídlem Brno, 
náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81998, 
oznamuje, že dne 29.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03290855-20191223

Avaritixstar s.r.o., Likvidace: 02833930, Příkop 838/6, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 23. 12. 2019, OV03290860, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 244/2016 - 17, ze dne 6. 
3. 2017 byla obchodní korporace Avaritixstar s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02833930, sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 4. 2017. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 80/2019 - 14, 
ze dne 3. 9. 2019 byl do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 12. 11. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03290860-20191223

D G S S 2001, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60839325, č.p. 99, Pří-
čina, PSČ 270 35, 23. 12. 2019, OV03290873, Likvidátor společ-
nosti D G S S 2001, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60839325, se sídlem č.p. 
99, Příčina, PSČ 270 35, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 181/2019-3, ze dne 21.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03290873-20191223

LEFT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61248738, Korunní 859/18, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 12. 2019, OV03290863, Roz-
hodnutím jediného společníka byla ke dni 26.8.2019 zrušena 
společnost LEFT s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Korunní 
859/18, IČ: 61248738, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 75 Cm 178/2019 ze dne 8.10.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností LEFT s.r.o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03290863-20191223

KALUZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25063961, Platnéřská 
191/2, 110 00 Praha 1, 23. 12. 2019, OV03290886, KALU-
ZA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25063961, se sídlem Platnéřská 191/2, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 73 Cm 98/2019-10, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV03290886-20191223

WERB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26682818, Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 15/547, PSČ 120 00, 23. 12. 2019, OV03333416, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 909/2019-6 ze 
dne 1.10.2019, které nabylo právní moci dne 30.10.2019, byla 
společnost WERB s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 
15/547, PSČ 120 00, IČ: 26682818, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 1/2020 | 64

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03333416-20191223

BEKRAT COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25941399, Podě-
brady, Na Vinici 23/18, PSČ 290 01, 23. 12. 2019, OV03333438, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 528/2017 - 6 
ze dne 23.5.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2019, 
byla společnost BEKRAT COMPANY s.r.o., se sídlem Poděbrady, 
Na Vinici 23/18, PSČ 290 01, IČ: 25941399, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03333438-20191223

LUGOTRANS s.r.o., Likvidace: 27924556, Bulharská 853/4, 
470 01 Česká Lípa, 23. 12. 2019, OV03333426, Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 5. 2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost LangmeierCo., insolvenční správce 
v.o.s., se sídlem Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, a to Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 
Praha 5. OV03333426-20191223

FREDERIKSEN s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04390458, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 23. 12. 2019, OV03333444, 
Likvidátor právnické osoby FREDERIKSEN s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 04390458, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na zá-
kladě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 2. 2019, 
č.j. 42 Cm 98/2018-7, které nabylo právní moci dne 3. 4. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04390458. 
OV03333444-20191223

Shyam s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06444385, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 23. 12. 2019, OV03333453, Likvidátor společnosti 
Shyam s.r.o. v likvidaci, se sídlem 602 00 Brno, Příkop 843/4, 
IČ: 06444385, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v odd. a vl. C 102138, vyzývá věřitele jmenované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
do likvidace, prostřednictvím datové schránky či na adresu sídla 
společnosti. OV03333453-20191223

NET TRADING s.r.o., Likvidace: 24216259, Wenzigova 1861/7, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 23. 12. 2019, OV03333391, 
Likvidátor společnosti NET TRADING s.r.o., se sídlem Wenzigova 
1861/7, 120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 189499, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 469/2019-5 dne 02.09.2019, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03333391-20191223

German Travel s.r.o., Likvidace: 27629635, Říčany, Akátová 69, 
PSČ 251 01, 23. 12. 2019, OV03333432, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1063/2019 - 4, ze dne 6. 11. 2019 byla 
obchodní korporace German Travel s.r.o., IČ: 27629635, sídlem 
Říčany, Akátová 69, PSČ 251 01, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03333432-20191223

Handyman Perfect s.r.o., Likvidace: 24688355, Praha 10 - Hosti-
vař, Vladycká 1508/4, PSČ 102 00, 23. 12. 2019, OV03333435, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1018/2019-5, ze dne 
21. 10. 2019 byla obchodní korporace Handyman Perfect s.r.o., 
IČ: 24688355, sídlem Praha 10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 
102 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šiling-

rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03333435-20191223

PARADIES spol.s.r.o., Likvidace: 61456187, Křižíkova 463/113, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 12. 2019, OV03333434, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1048/2019-5, ze dne 6. 11. 2019 
byla obchodní korporace PARADIES spol.s.r.o., IČ: 61456187, 
sídlem Křižíkova 463/113, Karlín, 186 00 Praha 8, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03333434-20191223

DUOR servis s.r.o., Likvidace: 29044642, Praha 5 - Zličín, Mišo-
vická 454/4, PSČ 155 21, 23. 12. 2019, OV03333455, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - DUOR servis s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DUOR 
servis s.r.o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Mišovická 454/4, PSČ 
155 21, IČ: 29044642, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162425, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DUOR 
servis s.r.o. v likvidaci OV03333455-20191223

CL-Falco s.r.o., Likvidace: 62245457, Paní Zdislavy 302/9, 470 01 
Česká Lípa, 23. 12. 2019, OV03333427, Společnost oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2007 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost LangmeierCo., insolvenční správci v.o.s., 
se sídlem Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřite-
lé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
OV03333427-20191223

Kostel Bor, Likvidace: 26640457, Bor 96, 360 01 Sadov, 23. 12. 
2019, OV03333428, Oznamuje se, že Občanské sdružení Kostel 
Bor je usnesením krajského soudu v Plzni ze dne 16 02 2019 pod 
čj. 38 Cm 9/2015-12 zrušeno a vstoupilo do likvidace. Tímto se 
vyrozumívají eventuální věřitelé popř. jiné dotčené osoby, aby se 
ve lhůtě stanovené OZ přihlásily likvidátorovi František Farář, Bor 
96, 360 01 Karlovy Vary, tel. 602 266 170. OV03333428-20191223

Alpine Energy CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03909506, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 12. 2019, OV03286371, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Alpine Energy CZ s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03909506, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 238842, oznamuje, že byla nařízena dne 28.5.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 937/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Alpi-
ne Energy CZ s.r.o. v likvidaci OV03286371-20191220

Autotrans spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25081381, Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 12. 2019, 
OV03286353, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Autotrans 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25081381, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 48040, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.5.2019, č.j. 85 Cm 1013/2019-3. Likvi-

dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Autotrans spol. s r.o. v likvidaci OV03286353-20191220

Český rezervační systém s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49707248, 
Na poříčí 1051/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 12. 2019, 
OV03286361, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Český 
rezervační systém s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na poříčí 1051/40, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49707248, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 41572, oznamuje, že 
byla nařízena dne 18.6.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.4.2019, č.j. 85 Cm 
854/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Český rezervační systém s.r.o. v li-
kvidaci OV03286361-20191220

STAVB-AGENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24728420, Heř-
manova 408/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 20. 12. 2019, 
OV03286362, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace STAVB-A-
GENT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heřmanova 408/12, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 24728420, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 169329, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.3.2018, č.j. 85 Cm 694/2018-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
STAVB-AGENT s.r.o. v likvidaci OV03286362-20191220

STARWILL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24289833, Praha 10 - Vr-
šovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 100 00, 20. 12. 2019, 
OV03286364, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace STAR-
WILL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Kubánské 
náměstí 1391/11, PSČ 100 00, IČ: 24289833, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 193528, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.5.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.4.2019, č.j. 85 Cm 
856/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace STARWILL s.r.o. v likvidaci 
OV03286364-20191220

R - styl servis s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27809200, U Bar-
bory 198, Doly, 735 06 Karviná, 20. 12. 2019, OV03286376, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace R - styl servis s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem U Barbory 198, Doly, 735 06 Karviná, 
IČ: 27809200, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 52400, oznamuje, že byla nařízena dne 2.12.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 7.10.2015, č.j. 28 Cm 167/2015-8. Novým likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.3.2019, č.j. 
46 Cm 172/2018-29, které nabylo právní moci dne 24. 4. 2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace R - 
styl servis s.r.o., v likvidaciOV03286376-20191220

Kesian s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02039346, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 20. 12. 2019, OV03286379, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Kesian s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 02039346, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 214751, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.5.2019, č.j. 85 Cm 1136/2019- 
3, které nabylo právní moci dne 27.6.2019. Likvidátorem byl 



Konkursní noviny 1/2020 | 65

jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Kesi-
an s.r.o. v likvidaci OV03286379-20191220

A.M. Exklusive s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29118409, Buchen-
waldská 786/43, Rybáře, 360 10 Karlovy Vary, 20. 12. 2019, 
OV03286336, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 26284, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 60/2019 - 20 ze dne 27.9.2019 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 9.11.2019 a vykonatelnosti dne 13.11.2019. Li-
kvidátorem společnosti byla stejným usnesením jmenována spo-
lečnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 23130351. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti A.M. 
Exklkusive s.r.o. v likvidaci. OV03286336-20191220

BALIMEX V.O.S. v likvidaci, Likvidace: 00559873, Hřbitovní 
333, 798 27 Němčice nad Hanou, 20. 12. 2019, OV03286337, 
Oznámení o vstupu do likvidace Společnost BALIMEX V.O.S. 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně pod sp.zn.: AXXXI 83 tímto v souladu s usta-
novením §198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
zveřejňuje, že se ke dni 29.10.2019 Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j.: 19 Cm 112/2019–13 zrušuje s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Ivo Šotek, se sídlem Ostružnická 6, Olomouc 
779 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti BALIMEX V.O.S. v likvidaci tímto podle ust. §198 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti BALIMEX V.O.S. v likvidaci v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora, které mají za společností BALIMEX 
V.O.S. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu §198 
odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.). OV03286337-20191220

REXATUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28238419, Modenská 
438/17, 360 07 Karlovy Vary, 20. 12. 2019, OV03286335, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
22210, oznamuje, že usnesením 40 Cm 76/2012 - 17 ze dne 
15.7.2013 bylo rozhodnuto o zrušení společností a nařízena 
likvidace. Toto usnesení nabylo právní moci dne 14.8.2013. 
Usnesením 40 Cm 76/2012 - 31 ze dne 23.9.2019 byla novým 
likvidátorem jmenována společnost Agentura pro revitalizaci 
a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 
Karlovy Vary, IČ: 26330351. Citované usnesení nabylo právní 
moci dne 14.11.2019 a vykonatelnosti dne 19.11.2019. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora 
tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti 
REXATUS, s.r.o. v likvidaci. OV03286335-20191220

HPH AUTO s.r.o., Likvidace: 28133528, České Budějovice - Čes-
ké Budějovice 5, Reinerova 55/2, PSČ 370 06, 20. 12. 2019, 
OV03286330, Společnost HPH AUTO s.r.o., se sídlem České 
Budějovice - České Budějovice 5, Reinerova 55/2, PSČ 370 06, 
IČ: 28133528, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 29.08.2019 čj. 36 Cm 208/2019-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286330-20191220

PRAGUE LIGHTS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28403941, Pra-
ha 1, Nové Město, Národní 116/20, PSČ 110 00, 20. 12. 2019, 
OV03286344, Oznámení o rozhodnutí valné hromady obchodní 
společnosti PRAGUE LIGHTS s.r.o., v likvidaci o jejím zrušení s li-
kvidací Likvidátor obchodní společnosti PRAGUE LIGHTS s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nové Město, Národní 116/20, 
PSČ 110 00, identifikační číslo 28403941, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 139069 
(dále jen „společnost PRAGUE LIGHTS s.r.o., v likvidaci“) ozna-
muje, že společnost PRAGUE LIGHTS s.r.o., v likvidaci byla roz-
hodnutím valné hromady ze dne 3. října 2019 zrušena s likvidací 
a to ke dni přijetí tohoto usnesení valné hromady. Likvidátorem 
byl zvolen Mgr. Ing. Michal Pivarči, datum narození 22. srpna 
1985, trvale bytem Praha 1, Nové Město, Národní 116/20 PSČ 
110 00. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na ad-
rese Praha 1, Nové Město, Národní 116/20, PSČ 110 00, a to 
nejpozději do 22. března 2020. Mgr. Ing. Michal Pivarči likvidá-
tor OV03286344-20191220

M.O.S.I.S., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25529544, Sibiřská 
1000/49, 621 00 Brno, 20. 12. 2019, OV03286342, Oznamu-
jeme, že společnost M.O.S.I.S., s.r.o. v likvidaci, IČ: 25529544, 
se sídlem Sibiřská 1000/49, 621 00 Brno, ukončila svoji činnost 
a vstoupila k 28.11.2019 do likvidace. Vyzýváme případné věřite-
le k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Ing. Jan Smrž, 
likvidátor. OV03286342-20191220

VITRAE Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28847822, Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 12. 2019, OV03286347, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
Likvidátor společnosti VITRAE Czech, s.r.o., se sídlem Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28847822, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
značka C 279812, oznamuje, že rozhodnutím jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 
25.11.2019 byla společnost zrušena s likvidací s účinností ke dni 
1.12.2019. Po dobu likvidace bude společnost vystupovat pod 
obchodní firmou VITRAE Czech, s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem 
byl jmenován pan Roberto Massa, dat. nar. 21. září 1971, bytem 
Donínská 2496, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9. Ve smyslu ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvi-
dátor věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to na ad-
rese společnosti: Belgická 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 
OV03286347-20191220

TRANS FACTORY s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28454626, Ko-
runní 2569/108e, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, 20. 12. 2019, 
OV03286345, TRANS FACTORY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28454626, 
sídlem Korunní 2569/108e, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, spi-
sová značka C 142709 vedená u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 29. 11. 2019. Žádá-
me případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na kontaktní adresu zá-
stupce společnosti – Mgr. Andrej Sotnikov, Na Skalce 765/17, 
150 00 Praha 5 - Smíchov. TRANS FACTORY s.r.o. v likvidaci 
OV03286345-20191220

INTESO Oulehla + Blažek Interiery, sklo, obchod spol. s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace: 47310308, Jiráskova 610/3, 470 01 Česká 
Lípa, 20. 12. 2019, OV03286389, Společnost INTESO Oulehla 
+ Blažek Interiery, sklo, obchod spol. s r.o. vstoupila do likvidace 
12.1.1996. Výzva pro případné věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve stanovené zákonné lhůtě. Ing. Josef Oulehla likvidátor 
společnosti: INTESO Oulehla + Blažek Interiery, sklo, obchod 
spol. s r.o. v likvidaci Hradecká 2655 470 06 Česká Lípa tel. 
602 126 047 OV03286389-20191220

T.L.I.B. TRUST LONDON INTERNATIONAL BUSINESS s.r.o., Li-
kvidace: 03690253, Za Poříčskou bránou 315/10, Karlín, 186 66 
Praha 8, 20. 12. 2019, OV03329411, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 379/2048-3, které nabylo právní moci 
dne 11.4.2018 byla společnost T.L.I.B. TRUST LONDON INTER-
NATIONAL BUSINESS s.r.o., IČ: 03690253, se sídlem Za Poříč-
skou bránou 315/10, Karlín, 186 00 Praha 8, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03329411-20191220

Bashmed s.r.o., Likvidace: 28442857, Praha 3 - Žižkov, Seifer-
tova 545/44, PSČ 130 00, 20. 12. 2019, OV03329432, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Bashmed s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ba-
shmed s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Seifertova 545/44, PSČ 
130 00, IČ: 28442857, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141835, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Bashmed s.r.o. v likvidaci OV03329432-20191220

GRISCENKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25795287, Měcheni-
ce, Na Vyhlídce 256, PSČ 252 06, 20. 12. 2019, OV03329415, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GRISCEN-
KO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25795287, se sídlem Měchenice, Mě-
chenice 256, PSČ 252 06, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 2020/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti GRISCENKO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25795287, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03329415-20191220

Msk-JuFa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28209877, Praha 5 - Košíře, 
Jinonická 732, PSČ 150 00, 20. 12. 2019, OV03329418, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Msk-JuFa s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28209877, se sídlem Praha 5 - Košíře, Jinonická 732, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
2002/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Msk-JuFa s.r.o. v likvidaci, IČ: 28209877, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03329418-20191220

ANPRO BOHEMIA s.r.o., Likvidace: 26734257, Praha 3 - Žižkov, 
Kališnická 379, PSČ 130 00, 20. 12. 2019, OV03329436, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ANPRO BOHEMIA s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ANPRO BOHEMIA s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kališnická 
379, PSČ 130 00, IČ: 26734257, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90376, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ANPRO BOHEMIA s.r.o. v likvidaci OV03329436-20191220

Eskontel plus s.r.o., Likvidace: 28908139, Praha 5 – Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 20. 12. 2019, OV03329438, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Eskontel plus s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Eskontel plus s.r.o., se sídlem Praha 5 – Jinonice, Za Zámečkem 
744/9, PSČ 158 00, IČ: 28422309, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152453, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Eskontel plus s.r.o. v likvidaci OV03329438-20191220

Mobnet s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27619486, č.p. 47, 280 02 
Jestřabí Lhota, 20. 12. 2019, OV03329417, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Mobnet s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27619486, se sídlem Jestřabí Lhota, Jestřabí Lhota 47, PSČ 
280 02, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
2050/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Mobnet s.r.o. v likvidaci, IČ: 27619486, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03329417-20191220

STONE výroba a produkce s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27901912, 
Praha 3 - Vinohrady, Bořivojova 2574/13a, PSČ 130 00, 20. 
12. 2019, OV03329425, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti STONE výroba a produkce s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27901912, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Bořivojova 
2574/13a, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 1692/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti STONE výroba a produkce s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27901912, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03329425-20191220



Konkursní noviny 1/2020 | 66

OLVIT FOODS s.r.o., Likvidace: 27216977, Velké Přílepy, State-
nická 770, PSČ 252 64, 20. 12. 2019, OV03329427, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 938/2019-5, ze dne 6. 11. 2019 
byla obchodní korporace OLVIT FOODS s.r.o., IČ: 27216977, 
sídlem Velké Přílepy, Statenická 770, PSČ 252 64, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03329427-20191220

Kander s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01966634, V dolině 1515/1c, 
101 00 Praha 10, 20. 12. 2019, OV03329450, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Kander s.r.o. v likvidaci, se sídlem: V dolině 1515/1c, 101 00 
Praha 10, IČ: 01966634, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 214033, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.09.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.09.2019, č.j. 84 Cm 898/2019, které 
nabylo právní moci dne 16.10.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329450-20191220

Fastcom spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 40613747, Olbrachtova 
1589/1, 140 00 Praha 4 - Krč, 20. 12. 2019, OV03329445, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Fastcom spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ol-
brachtova 1589/1, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 40613747, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 3010, oznamuje, 
že byla nařízena dne 09.09.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 09.09.2019, č.j. 
84 Cm 779/2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03329445-20191220

Hever Klíč s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27134661, V dolině 
1515/1c, 101 00 Praha 10 - Michle, 20. 12. 2019, OV03329455, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Hever Klíč s.r.o. v likvidaci, se sídlem: V dolině 
1515/1c, 101 00 Praha 10 - Michle, IČ: 27134661, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 98871, ozna-
muje, že byla nařízena dne 28.08.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.08.2019, 
č.j. 84 Cm 811/2019, které nabylo právní moci dne 25.09.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03329455-20191220

KKK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60198583, náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 20. 12. 2019, 
OV03329458, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: KKK, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 
IČ: 60198583, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 24852, oznamuje, že byla nařízena dne 17.09.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.09.2019, č.j. 84 Cm 892/2019, které nabylo právní 
moci dne 16.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03329458-
20191220

BAU PROPERTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27150186, Praha 5, 
Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 20. 12. 2019, OV03286369, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace BAU PROPERTY s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 
IČ: 27150186, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 100087, oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 

její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 18.4.2019, č.j. 85 Cm 917/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace BAU 
PROPERTY s.r.o. v likvidaci OV03286369-20191220

Innovative Sport Concepts s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04644999, 
Křižíkova 1424, 256 01 Benešov, 20. 12. 2019, OV03286370, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Innovative Sport Con-
cepts s.r.o. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 1424, 256 01 Benešov, 
IČ: 04644999, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 251359, oznamuje, že byla nařízena dne 28.5.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 936/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Inno-
vative Sport Concepts s.r.o. v likvidaci OV03286370-20191220

Spires Consultants, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27151697, Ol-
bramovická 709/14, Kamýk, 142 00 Praha 4, 20. 12. 2019, 
OV03286385, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Spires Con-
sultants, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olbramovická 709/14, Kamýk, 
142 00 Praha 4, IČ: 27151697, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 100197, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 928/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Spires Consultants, s.r.o. v likvidaci OV03286385-20191220

UN PRODOTTO UNICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04646487, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 20. 12. 2019, 
OV03286386, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace UN PRO-
DOTTO UNICO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 04646487, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 279275, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.5.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 
929/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace UN PRODOTTO UNICO s.r.o. 
v likvidaci OV03286386-20191220

MAGAZINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27082164, Lupáčova 
224/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 12. 2019, OV03286354, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace MAGAZINE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Lupáčova 224/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27082164, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 94900, oznamuje, že byla nařízena dne 5.12.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.9.2015, č.j. 82 Cm 1064/2015 - 3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1064/2015 - 
16 ze dne 8.2.2019, které nabylo právní moci dnem 18.4.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace MA-
GAZINE s.r.o. v likvidaci OV03286354-20191220

Solution Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28375041, Přístavní 
531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 20. 12. 2019, OV03286356, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Solution Finance s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Přístavní 531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 28375041, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 137081, oznamuje, že byla nařízena dne 14.6.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-

ze ze dne 7.5.2019, č.j. 85 Cm 1076/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Solu-
tion Finance s.r.o. v likvidaci OV03286356-20191220

LIFE Plex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01495704, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 20. 12. 2019, OV03286358, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace LIFE Plex s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 01495704, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 207340, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1124/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace LIFE Plex s.r.o. v likvidaci 
OV03286358-20191220

ATLAS expres s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27631079, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 12. 2019, OV03286360, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace ATLAS expres s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27631079, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 120171, oznamuje, že byla nařízena dne 13.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.6.2018, č.j. 85 Cm 1508/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace AT-
LAS expres s.r.o. v likvidaci OV03286360-20191220

PLANTRANS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535440, Kra-
lupy nad Vltavou, Lobeček, Vodárenská 732, 20. 12. 2019, 
OV03286374, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PLANTRANS 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 
Vodárenská 732, IČ: 47535440, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 16406, oznamuje, že byla nařízena její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.1.2005, č.j. 21 Cm 239/2004-10, které nabylo právní moci 
dne 10.2.2005. Novým likvidátorem byl usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 15.3.2019, č.j. 74 Cm 135/2018-25, které 
nabylo právní moci dne 16.4.2019, jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace PLANTRANS spol. s r.o. v likvidaci 
OV03286374-20191220

KIM - STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27875148, Mikovcova 
605/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 12. 2019, OV03286377, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace KIM - STAV s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Mikovcova 605/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 27875148, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 123368, oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.7.2015, č.j. 82 Cm 842/2015-4. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 
82 Cm 842/2015-17, které nabylo právní moci dne 17.4.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace KIM 
- STAV s.r.o. v likvidaci OV03286377-20191220

Neogilin s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26345200, Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 12. 2019, OV03286380, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Neogilin s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Koldínova 1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26345200, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 124078, 
oznamuje, že byla dne 5.3.2019 nařízena její likvidace, a to 



Konkursní noviny 1/2020 | 67

na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.2.2019, 
č.j. 85 Cm 293/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Neogilin s.r.o. v likvidaci 
OV03286380-20191220

BFH spol. s r.o., Likvidace: 26073927, Nemanická 440/14, 
České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 20. 12. 2019, 
OV03286328, Společnost BFH spol. s r.o., se sídlem Nema-
nická 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 26073927, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 17.09.2019 čj. 36 Cm 276/2019-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286328-20191220

Rybářská bašta s.r.o., Likvidace: 28114906, Mánesova 345/13, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 20. 12. 2019, 
OV03286333, Společnost Rybářská bašta s.r.o., se sídlem Má-
nesova 345/13, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28114906, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 22.08.2019 čj. 36 Cm 185/2019-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286333-20191220

Edil Due s.r.o., Likvidace: 27686990, Praha, Průmyslová 1472/11, 
PSČ 102 00, 20. 12. 2019, OV03286340, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 1944/2018-27, ze dne 20. 8. 2019 byla 
obchodní korporace Edil Due s.r.o., IČ: 27686990, sídlem Praha, 
Průmyslová 1472/11, PSČ 102 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03286340-20191220

MASS Group s.r.o., Likvidace: 24204048, Praha - Nusle, Slavojova 
108/8, PSČ 128 00, 20. 12. 2019, OV03286339, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 654/2019-10, ze dne 10. 9. 2019 byla 
obchodní korporace MASS Group s.r.o., IČ: 24204048, sídlem 
Praha - Nusle, Slavojova 108/8, PSČ 128 00, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 16. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03286339-20191220

OPTIFIN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25212907, Jagellon-
ská 492/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 20. 12. 2019, 
OV03286348, OPTIFIN, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu spo-
lečnosti OPTIFIN, s.r.o. do likvidace Pavlína Vojtová - likvidátor 
obchodní společnosti Pavlína Vojtová Sídlo: Stehlíkova 1830/8, 
301 00 Plzeň Rodné číslo: 775201/2246 Oznamuje, v souladu 
s § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na zá-
kladě níže citovaného rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze 
dne 17.5.2007 č.j. 40 Cm 139/2006 – 16, v právní moci dne 
11.7.2007, vstup společnosti do likvidace. Krajský soud v Plzni 
rozhoduje usnesením č.j. 40 Cm 139/2006 – 16 o zrušení spo-
lečnosti OPTIFIN, s.r.o., se sídlem Plzeň, Jagellonská 492/3, PSČ 
323 00, IČ: 25212907, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9059, likvidací. Společ-
nost se zrušuje a vstupuje do likvidace ke dni 11.7.2007 (slovy: 
devátého července roku dva tisíce čtrnáct). Krajský soud v Plzni 
rozhoduje usnesením č.j. 40 Cm 139/2006 – 16 o jmenování 

Pavlíny Vojtové likvidátorem společnosti. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti 
OPTIFIN, s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese: Pavlína Voj-
tová Stehlíkova 1830/8, 301 00 Plzeň OV03286348-20191220

GAVAR - TRADE s.r.o., Likvidace: 01805347, Zlatnická 1124/7, 
Nové Město, 110 01 Praha 1, 20. 12. 2019, OV03329409, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2408/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 3.11.2018 byla společnost GA-
VAR - TRADE s.r.o., IČ: 01805347, se sídlem Zlatnická 1124/7, 
Nové Město, 110 01 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03329409-20191220

REALIA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25946455, Praha 5 
- Smíchov, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 20. 12. 2019, 
OV03329416, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti REALIA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25946455, se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 8. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2115/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti REALIA CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25946455, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03329416-20191220

SHERITON INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26497417, 
Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00 , 20. 12. 2019, 
OV03329421, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SHERITON INVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26497417, se 
sídlem Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2052/2018- 7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SHERITON 
INVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26497417, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03329421-20191220

TADAMOC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24709611, Praha 8 
- Kobylisy, Kurkova 1206/14, PSČ 182 00, 20. 12. 2019, 
OV03329423, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti TADAMOC s.r.o. v likvidaci, IČ: 24709611, se sídlem 
Praha 8 - Kobylisy, Kurkova 1206/14, PSČ 182 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2015/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TADAMOC s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24709611, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03329423-20191220

BAZILIKA 2007 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27891941, Lublaňská 
1539/6, 120 00 Praha 2, 20. 12. 2019, OV03329449, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: BAZILIKA 2007 s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Lublaňská 
1539/6, 120 00 Praha 2, IČ: 27891941, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 124631, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13.09.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.09.2019, č.j. 84 Cm 
882/2019, které nabylo právní moci dne 15.10.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03329449-20191220

ŠUBRT AUTOCENTRUM, a.s. v likvidaci, Likvidace: 61672271, 
K Trativodům 758, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 20. 12. 
2019, OV03329440, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: ŠUBRT AUTOCENTRUM, 
a.s. v likvidaci, se sídlem: K Trativodům 758, 281 63 Kostelec 
nad Černými lesy, IČ: 61672271, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle B, vložka 3249, oznamuje, že byla nařízena dne 
03.09.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 03.09.2019, č.j. 84 Cm 848/2019, které 
nabylo právní moci dne 01.10.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 

85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329440-20191220

HASHIM BOHEMIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24792829, Ha-
bartovská 315/6 , 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 20. 12. 2019, 
OV03329441, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: HASHIM BOHEMIA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Habartovská 315/6 , 152 00 Praha 5 - 
Hlubočepy, IČ: 24792829, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 174686, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.08.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.08.2019, č.j. 84 Cm 612/2019, které 
nabylo právní moci dne 25.09.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329441-20191220

AUTODOPRAVA TOMTRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24160873, Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice, 20. 12. 2019, 
OV03329457, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: AUTODOPRAVA TOMTRA-
DE s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Husovo náměstí 14, 253 01 Hosti-
vice, IČ: 24160873, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddí-
le C, vložka 184270, oznamuje, že byla nařízena dne 19.09.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.09.2019, č.j. 84 Cm 930/2019, které nabylo právní 
moci dne 21.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03329457-20191220

MEXSTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24167126, Lublaňská 
646/59, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 20. 12. 2019, OV03329462, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: MEXSTOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Lublaňská 
646/59, 120 00 Praha 2, IČ: 24167126, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 184884, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.09.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2019, č.j. 84 Cm 
904/2019, které nabylo právní moci dne 21.10.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03329462-20191220

MAYDAY AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27374602, Běle-
hradská 858/23, 120 00 Praha 2, 20. 12. 2019, OV03329460, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: MAYDAY AGENCY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, IČ: 27374602, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 109292, ozna-
muje, že byla nařízena dne 20.09.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2019, 
č.j. 84 Cm 899/2019, které nabylo právní moci dne 21.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03329460-20191220

SILESIAN DISTRIBUCE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04727371, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 20. 12. 2019, 
OV03286375, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace SILESIAN 
DISTRIBUCE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Sta-
ré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04727371, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 64916, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.4.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2019, č.j. 42 Cm 
187/2018-13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SILESIAN DISTRIBUCE s.r.o., v li-
kvidaciOV03286375-20191220



Konkursní noviny 1/2020 | 68

Vogel, advokát, se sídlem nám. Sokolovské 312/1, Liberec. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo e-mailem advokat.vogel@seznam.cz. 
OV03286352-20191220

SMV SERVIS CZ s.r.o., Likvidace: 28381777, Praha 4 - Nusle, 
Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 20. 12. 2019, OV03329412, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 813/2018-6, 
které nabylo právní moci dne 21.8.2018 byla společnost SMV 
SERVIS CZ s.r.o., IČ: 28381777, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Jaurisova 1501/19, 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03329412-20191220

SIM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28252667, Praha 5 
- Malá Strana, Petřínská 572/14, PSČ 150 00, 20. 12. 2019, 
OV03329422, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SIM GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28252667, se sídlem Pra-
ha 5 - Malá Strana, Petřínská 572/14, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1992/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SIM GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28252667, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03329422-20191220

Yucta Yuvant s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28224027, Pra-
ha 5 - Řeporyje, Kakosova 978/4, PSČ 155 00, 20. 12. 2019, 
OV03329428, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Yucta Yuvant s.r.o. v likvidaci, IČ: 28224027, se sídlem 
Praha 5 - Řeporyje, Kakosova 978/4, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1995/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Yucta Yuvant s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28224027, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03329428-20191220

Krassar s.r.o., Likvidace: 26127130, Praha 3 - Žižkov, Seifertova 
681/79, PSČ 130 00, 20. 12. 2019, OV03329426, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1009/2019-5, ze dne 6. 
11. 2019 byla obchodní korporace Krassar s.r.o., IČ: 26127130, 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Seifertova 681/79, PSČ 130 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03329426-
20191220

CPVE s.r.o., Likvidace: 63148633, Svatoplukova 647/6, Liberec 
IV - Perštýn, 460 01 Liberec, 20. 12. 2019, OV03329430, Ozna-
muje se, že obchodní společnosti CPVE s.r.o., se sídlem Svatoplu-
kova 647/6, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČ: 63148633, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 9432, byla Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, ze dne 31.10.2019, 
č.j.: 38 Cm 58/2019-20, které nabylo právní moci dne 4.12.2019, 
zrušena a nařízena její likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení s uvede-
ním jejich výše a právního důvodu na adrese soudem jmenova-
ného likvidátora Ing. Helena Štětinová LL. M., Všechromy 26, 
251 63 Stránčice. OV03329430-20191220

MIRUAL, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 62063120, Pražská 135, 
Popkovice, Pardubice, 530 09, 20. 12. 2019, OV03329407, Li-
kvidátor společnosti MIRUAL, v.o.s. v likvidaci, IČ: 62063120, 
se sídlem Pražská 135, Popkovice, Pardubice, 530 09, zrušené 
rozhodnutím Krajským soudu v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích, čj. 55 Cm 324/2019-16, ze dne 13.11.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti Miroslav Zechovský, Bě-
lehradská 379, Pardubice, 530 09, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění. OV03329407-20191220

Agentura Dům, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63992230, Vinořské 
náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 20. 12. 2019, OV03286382, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Agentura Dům, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 
IČ: 63992230, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 39053, oznamuje, že byla dne 29.8.2019 nařízena její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.7.2019, č.j. 85 Cm 1450/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Agen-
tura Dům, s.r.o. v likvidaci OV03286382-20191220

ECHO Primo, s.r.o., Likvidace: 29026717, Lidická tř. 579/100, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 20. 12. 2019, 
OV03286329, Společnost ECHO Primo, s.r.o., se sídlem Lidic-
ká tř. 579/100, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 29026717, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 26.07.2019 čj. 36 Cm 180/2019-
12 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286329-20191220

PCB Soft s.r.o., Likvidace: 06034721, Barvitiova 934/4, 158 00 
Praha 5, 20. 12. 2019, OV03286343, Společnost PCB Soft s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06034721, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Miroslava 
Webster, B. Němcové 1752, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03286343-20191220

TITLE, s.r.o. , Likvidace: 26176505, Havlíčkova 1732, Beroun-
Město, 266 01 Beroun, 20. 12. 2019, OV03286387, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - TITLE, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TITLE, s.r.o., 
se sídlem Havlíčkova 1732, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
IČ: 26176505, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77131, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TITLE, s.r.o. v likvidaci 
OV03286387-20191220

Bytové družstvo ARGO, v likvidaci, Likvidace: 25721623, Pra-
ha 9, Horoušanská 144/5, 20. 12. 2019, OV03286349, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: Bytové družstvo ARGO, v likvida-
ci Sídlo: Praha 9, Horoušanská 144/5 IČ: 25721623 Společnost 
Bytové družstvo ARGO oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, Za bříza-
mi 319, Klánovice, 190 14 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03286349-20191220

JURCZEK MARTIN s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28576861, 
Olomoucká 9/8, Předměstí, 746 01 Opava, 20. 12. 2019, 
OV03286326, Výzva věřitelům společnosti JURCZEK MAR-
TIN s.r.o., se sídlem Olomoucká 9/8, Předměstí, 746 01 Opava, 
identifikační číslo 28576861, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 32866. 
Oznamujeme Vám, že společnost JURCZEK MARTIN s.r.o. byla 
zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti ze dne 29. 11. 2019, 
a to s účinností ke dni 29. 11. 2019. Dále vyzýváme věřitele 
společnosti JURCZEK MARTIN s.r.o., aby přihlásili společnosti 
své pohledávky, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. V Opavě dne 
29. 11. 2019 Martin Jurczek likvidátor společnosti OV03286326-
20191220

BONICO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 49101188, Liberec 30, 
U sila čp. 1139, PSČ 463 11, 20. 12. 2019, OV03286352, Spo-
lečnost BONICO, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 23. 9. 2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 

Baukasten s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26687895, Hlavní 4, 
252 07 Štěchovice, 20. 12. 2019, OV03329453, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Baukasten s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Hlavní 4, 252 07 
Štěchovice, IČ: 26687895, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 87399, oznamuje, že byla nařízena dne 
03.09.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 03.09.2019, č.j. 84 Cm 857/2019, které 
nabylo právní moci dne 02.10.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329453-20191220

GSM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48040436, Škrétova 6, 
120 59 Praha 2, 20. 12. 2019, OV03329451, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
GSM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Škrétova 6, 120 59 Pra-
ha 2, IČ: 48040436, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 15623, oznamuje, že byla nařízena dne 17.09.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.09.2019, č.j. 84 Cm 880/2019, které nabylo právní 
moci dne 16.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03329451-
20191220

SUNRISE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 62586033, Koněvova 
1842/131, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 12. 2019, OV03329431, 
Oznamuji, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.11.2019 č.j. 84 Cm 1006/2019 – 5 byla společnost 
SUNRISE s.r.o., IČ: 62586033, se sídlem Koněvova 1842/131, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 33890, zrušena 
s likvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 4.12.2019 a vykonatel-
nosti dne 20.12.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky. OV03329431-20191220

Mežlum s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26157039, Dolní Břeža-
ny, Lhota 31, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 20. 12. 2019, 
OV03329447, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Mežlum s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Lhota 31, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 26157039, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 75339, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.09.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.09.2019, 
č.j. 84 Cm 853/2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03329447-20191220

ANTALIYA Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24176729, Pe-
tržílkova 2583/15, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 20. 12. 2019, 
OV03329446, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: ANTALIYA Invest s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem: Petržílkova 2583/15, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 
IČ: 24176729, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 185787, oznamuje, že byla nařízena dne 09.09.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 09.09.2019, č.j. 84 Cm 839/2019, které nabylo právní 
moci dne 09.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03329446-
20191220

FUTURUM FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28181743, Ko-
menského 327, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 20. 12. 2019, 
OV03329444, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: FUTURUM FINANCE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Komenského 327, 281 63 Kostelec nad 
Černými lesy, IČ: 28181743, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 131140, oznamuje, že byla nařízena dne 
09.09.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 



Konkursní noviny 1/2020 | 69

vložka 206845, oznamuje, že byla nařízena dne 6.10.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.8.2015, č.j. 82 Cm 981/2015-3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 981/2015- 
10 ze dne 8.2.2019, které nabylo právní moci dnem 9.4.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Dusa-
bo DS s.r.o. v likvidaci OV03286367-20191220

CARCASSING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28981081, Podnikatel-
ská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 20. 12. 2019, OV03286368, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace CARCASSING s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 
IČ: 28981081, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 157576, oznamuje, že byla nařízena dne 22.5.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.4.2019, č.j. 85 Cm 873/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace CAR-
CASSING s.r.o. v likvidaci OV03286368-20191220

T.E.F Advisors s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28531272, Vídeňská 
423/123, Kunratice, 148 00 Praha 4, 20. 12. 2019, OV03286383, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace T.E.F Advisors s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Vídeňská 423/123, Kunratice, 148 00 Praha 4, 
IČ: 28531272, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 148375, oznamuje, že byla nařízena dne 28.5.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 922/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace T.E.F 
Advisors s.r.o. v likvidaci OV03286383-20191220

FORMACORP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05597099, Na Fo-
limance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 12. 2019, 
OV03286384, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace FORMA-
CORP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, IČ: 05597099, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 266856, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 930/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FORMACORP s.r.o. v likvidaci OV03286384-20191220

LABISA Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03030911, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 12. 2019, 
OV03286355, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace LABISA Fi-
nance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 03030911, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 226601, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.5.2019, č.j. 85 Cm 1034/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
LABISA Finance s.r.o. v likvidaci OV03286355-20191220

FIOSPED CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04209435, Dykova 726, 
276 01 Mělník, 20. 12. 2019, OV03286357, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace FIOSPED CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dykova 
726, 276 01 Mělník, IČ: 04209435, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 244101, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.5.2019, č.j. 85 Cm 1104/2019-3. Likvi-

soudu v Praze ze dne 09.09.2019, č.j. 84 Cm 850/2019, které 
nabylo právní moci dne 09.10.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329444-20191220

DISTREL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26146584, Geologická 
994/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 20. 12. 2019, OV03329442, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: DISTREL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Geologická 
994/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 26146584, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 74351, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11.09.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.09.2019, 
č.j. 84 Cm 828/2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03329442-20191220

CZ Marshall s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26096862, Ovčárecká 
312, 280 02 Kolín, 20. 12. 2019, OV03329454, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: CZ Marshall s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ovčárecká 312, 
280 02 Kolín, IČ: 26096862, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 138750, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.01.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 84 Cm 1982/2019, které 
nabylo právní moci dne 24.09.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329454-20191220

LIBERA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47547448, Českolipská 
1148/30, 276 01 Mělník, 20. 12. 2019, OV03329459, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: LIBERA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Českolipská 
1148/30, 276 01 Mělník, IČ: 47547448, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 20071, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.09.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.09.2019, č.j. 84 Cm 
865/2019, které nabylo právní moci dne 15.10.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03329459-20191220

ČMELÁK COMPANY s.r.o. , Likvidace: 25222406, Chodov, Sme-
tanova 733, PSČ 357 35 , 20. 12. 2019, OV03329439, Spo-
lečnost ČMELÁK COMPANY s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PETR 
ŠIMANDL, dat. nar. 25. srpna 1970, Jiráskova 784, 357 35 Cho-
dov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Martin Polák, Stará Chodovská 122, 357 35. 
OV03329439-20191220

Maxplus Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24119334, Na Poříč-
ním právu 1914/6, 128 00 Praha 2, 20. 12. 2019, OV03329461, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Maxplus Services s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Na Poříčním právu 1914/6, 128 00 Praha 2, IČ: 24119334, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 180262, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.09.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2019, 
č.j. 84 Cm 903/2019, které nabylo právní moci dne 21.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03329461-20191220

Dusabo DS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01465457, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 20. 12. 2019, OV03286367, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Dusabo DS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 01465457, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 

dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FIOSPED CZ s.r.o. v likvidaci OV03286357-20191220

Adromalen, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24287288, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 20. 12. 2019, OV03286363, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Adromalen, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Drahobejlova 1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 24287288, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 193180, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
855/2019-3 ze dne 15.4.2019, které nabylo právní moci dne 
20.6.2019, ve znění opravného usnesení ze dne 12.8.2019, čj. 
85 Cm 855/2019-13, které nabylo právní moci dne 14.9.2019. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Adromalen, s. r. o. v likvidaci OV03286363-20191220

BluePost Ventures, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27147142, Praha 4 
- Podolí, Levá 375/5, PSČ 147 00, 20. 12. 2019, OV03286365, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace BluePost Ventures, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Podolí, Levá 375/5, PSČ 147 00, 
IČ: 27147142, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 99852, oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.2.2019, č.j. 85 Cm 427/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Blue-
Post Ventures, s.r.o. v likvidaci OV03286365-20191220

ELECTRONICA GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01414143, 
Strojírenská 260/14, Zličín, 155 21 Praha 5, 20. 12. 2019, 
OV03286373, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ELECTRONI-
CA GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Strojírenská 260/14, Zli-
čín, 155 21 Praha 5, IČ: 01414143, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 206351, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.3.2019, č.j. 85 Cm 559/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní kor-
porace ELECTRONICA GROUP, s.r.o. v likvidaci OV03286373-
20191220

CANOIL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25390571, Bludovská 
1969/18, 787 01 Šumperk, 20. 12. 2019, OV03286391, 
Obchodní jméno: CANOIL s.r.o., v likvidaciSídlo: Bludovská 
1969/18, 787 01 Šumperk IČ: 25390571 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
17867. Společnost CANOIL s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstou-
pila dne 01.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Milan Kulich, nar. 1.9.1957, bytem U sanatoria 3174/27, 787 01 
Šumperk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Lhůta pro 
přihlášení pohledávek: 31.03.2020 OV03286391-20191220

Nadační fond Evropského vzdělávacího centra , Likvidace: 
28118626, Kaplířova 715/1, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, 20. 12. 2019, OV03286332, Nadační fond Nadační 
fond Evropského vzdělávacího centra, se sídlem Kaplířova 715/1, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 28118626, 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích ze dne 29.07.2019 čj. 36 Cm 149/2019-8 zrušen s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání nadačního fondu 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03286332-20191220



Konkursní noviny 1/2020 | 70

dne 21.10.2006 byla společnost ESO spol. s r.o., IČ: 47548223, 
se sídlem Velvary, Slánská 194, okr. Kladno, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03329408-20191220

MT-DANTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27293581, Praha 3 - Žiž-
kov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 20. 12. 2019, OV03329419, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MT-DAN-
TE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27293581, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Husinecká 903/10, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
25. 2. 2019, č. j. 83 Cm 35/2019-3 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti MT-DANTE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27293581, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03329419-
20191220

RATAK trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28402286, Praha 7 
- Bubeneč, Havanská 131/14, PSČ 170 00, 20. 12. 2019, 
OV03329414, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RATAK trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 28402286, se sídlem 
Praha 7 - Bubeneč, Havanská 131/14, PSČ 170 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2131/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RATAK trade s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28402286, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03329414-20191220

PROGRESS CONTROL s.r.o.- v likvidaci, Likvidace: 60706368, 
Tř. Maršála Malinovského 884, Sady, 686 01 Uherské Hradiš-
tě, 20. 12. 2019, OV03329464, Společnost PROGRESS CON-
TROL s.r.o.- v likvidaci, IČ: 60706368, se sídlem třída Maršála 
Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, Sady, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně, č. j. 50 Cm 41/2019-35 ze dne 7. 10. 2019, 
právní moc dne 15.11.2019. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03329464-20191220

ZONA Nova a.s., Likvidace: 24734942, Krčínova 1608, České Bu-
dějovice 2, 370 11 České Budějovice, 20. 12. 2019, OV03286327, 
Společnost ZONA Nova a.s., se sídlem Krčínova 1608, České 
Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, IČ: 24734942, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 21.09.2019 čj. 36 Cm 189/2019-7 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03286327-20191220

NICOL studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25331884, Viničné 
Šumice 299, PSČ 664 06, 20. 12. 2019, OV03286324, Korpo-
race NICOL Studio s.r.o. v likvidaci, se sídlem Viničné Šumice 
299, PSČ 664 06, IČ: 25331884, že vstoupila dne 27.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hanák, bytem 
Slovanské náměstí 2237/1, Královo Pole, 612 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě v kan-
celáři likvidátora, tedy na adrese Chládkova 2, 616 00 Brno. 
OV03286324-20191220

OAZA styl, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28266323, Masarykova 229, 
664 61 Rajhrad, 20. 12. 2019, OV03286351, Společnost OAZA 
styl, s.r.o., Masarykova 229, 664 61 Rajhrad, IČ: 28266323, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 169/2017-
79 zrušena a dnem 29.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti OAZA styl, s.r.o. v likvidaci, Masarykova 229, 664 61 
Rajhrad, IČ: 28266323, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03286351-20191220

Quality Access Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06040446, 
Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2, 20. 12. 2019, 
OV03286346, Výzva pro věřitele společnosti Quality Access 
Europe s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti Quality Access 
Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Folimance 2155/15, 
120 00 Praha 2, IČ: 06040446, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 
274937, oznamuje, že uvedená společnost vstoupila do likvidace 
dne 1.12.2019. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV03286346-20191220

ESO spol. s r.o., Likvidace: 47548223, Velvary, Slánská 194, okr. 
Kladno, 20. 12. 2019, OV03329408, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 72 Cm 41/2006-6, které nabylo právní moci 

CAPITAL STYLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28943481, Trnová 64, 
252 10 Trnová, 20. 12. 2019, OV03329452, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
CAPITAL STYLE s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Trnová 64, 252 10 
Trnová, IČ: 28943481, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 154779, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.09.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.09.2019, č.j. 84 Cm 868/2019, které 
nabylo právní moci dne 23.10.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03329452-20191220

LC Soft s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27912191, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, 20. 12. 2019, OV03329463, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: LC Soft s.r.o. v likvidaci, se sídlem: náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, IČ: 27912191, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 126001, oznamuje, že byla 
nařízena dne 19.09.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 19.09.2019, č.j. 84 Cm 
910/2019, které nabylo právní moci dne 21.10.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03329463-20191220

managementadvisory services mas s.r.o., Likvidace: 05002150, 
Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 20. 12. 2019, 
OV03329465, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost managementadvisory 
services mas s.r.o. v likvidaci, IČ: 05002150, se sídlem Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, vedená u Městského soudu 
v Praze, v oddílu C, vložce číslo 256884, oznamuje, že vstou-
pila dnem 27.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Richard Pálenik, U Hadovky 1544/11, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději 
do 30.4.2020 na adrese likvidátora: Richard Páleník, U Hadovky 
1544/11 160 00 Praha 6. OV03329465-20191220"

Přehled dražeb nemovitostí / 10. 1. – 30. 1. 2019

10.1.20 0:00 KV 120 EX 6007/09 podíl 1/3 rodinného domu v Kraslicích 45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.1.20 10:00 JC Aukce RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Český Krumlov 1010000 2017800 NeutriCS, a. s. D

13.1.20 9:00 MS Aukce bytu 2+1 Ostrava, Patrice Lumumby 900000 900000 BONA ELECTA s.r.o. D

14.1.20 9:00 SC Dražba RD s pozemky – podíl 14/25, okr. Praha-západ 2894500 4341680 Paraska Jan, JUDr. N

14.1.20 9:00 MS Dražba zemědělského pozemku (7 527 m2), okr. Opava 140000 210000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.1.20 10:00 SC Dražba zemědělské půdy (2 748 m2) – podíl 1/4, okr. Nymburk 12400 18600 Paraska Jan, JUDr. N

14.1.20 10:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 6/48, okr. Kolín 200000 300000 Paraska Jan, JUDr. N

14.1.20 10:30 JC Dražba pozemků (35 052 m2) – podíl 1/4, okr. Jindřichův Hradec 110000 165000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

14.1.20 11:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 3/8, okr. Svitavy 50000 75000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

14.1.20 13:30 SC Dražba RD v obci Dřínov, okres Kladno 386700 580000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

15.1.20 9:00 SC Dražba lesního pozemku (342 m2), okr. Praha-východ 18000 27000 Exekutorský úřad Liberec N

15.1.20 9:00 LB Dražba výrobní haly (417 m2) – podíl 1/2, okr. Liberec 2233334 3350000 Exekutorský úřad Liberec N

15.1.20 9:30 UL Dražba bytu 3+1 (58,50 m2) – podíl 1/2, okr. Teplice 67000 100000 Paraska Jan, JUDr. N

15.1.20 10:00 PH Dražba RD (297,83 m2) s pozemky a příslušenstvím, Praha-Libuš 14733334 22100000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.1.20 10:00 HK
Dražba RD (157 m2) s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/4, okr. Hradec Králové

331334 497000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.1.20 10:00 HK Dražba pozemku – zahrada (257 m2), okr. Hradec Kráklové 17333 26000 Exekutorský úřad Liberec N

15.1.20 10:30 HK
DRAŽBA 8160/18 – orná půda v obci Rohenice,
okres Rychnov nad Kněžnou

9333 14000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 1/2020 | 71

15.1.20 10:30 MS
Dražba zemědělských pozemků (6 353 m2)
– podíl 1/4, okr. Frýdek-Místek

22000 33000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.1.20 11:00 SC
120 EX 3382/15-171 o podíl 1/42 rodinného domu
s pozemkem v Lysé nad Labem

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 SC
120 EX 3382/15-172 podíl 1/42 rodinného domu
s pozemkem v Lysé nad Labem

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 SC DRAŽBA 12673/17 – pozemky v obci Postupice, okres Benešov 453333 680000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.1.20 11:00 JC
120 EX 9022/11 dům s pozemkem v Najdeku,
okres Jindřichův Hradec

600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 PZ
120 EX 4700/08 – rodinný dům v obci Kocanda,
část obce Kamenný Újezd, okres Rokycany

94500 189000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 PZ
120 EX 45885/12 podíl 1/4 rodinného s pozemkem
v Újezdu u Svatého Kříže, okres Rokycany

92300 138500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 PZ
120 EX 3855/08 rodinný dům s pozemky v Kralovicích,
okres Plzeň-sever

2000000 3000000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 KV 120 EX 15744/16 – garáž v Aši, okres Cheb 66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 KV
120 EX 37550/10 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Tři Sekery, okres Cheb

628000 942000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 UL
Dražba lesních pozemků (3 911 m2) – podíl 1/4,
okr. Ústní nad Labem

7500 15000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.1.20 11:00 UL 120EX41673/12 jiná stavba s pozemky v Teplicích-Trnovany 640000 960000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 JM 120 EX 27992/16 podíl 1/3 rodinné rekreace v Brně-Pisárkách 24000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 OL
120 EX 34429/15 – rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Březná, části obce Štíty, okres Šumperk

623300 935000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:00 MS
120 EX 21437/13 – 1/2 pozemků v k. ú. Koblov,
obec Ostrava, okres Ostrava-město

152000 228000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.1.20 11:30 UL
DRAŽBA 2794/08 – podíl 1/2 bytu 2+1 v obci Měrunice,
okres Teplice

80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.1.20 12:30 SC
DRAŽBA 320/16 – podíl 1/4 na pozemku v obci Třebešice,
okres Benešov

400000 600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.1.20 12:30 OL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím
– podíl 72/112, okr. Jeseník

77500 155000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.1.20 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Děčín 130500 261000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.1.20 13:00 UL
DRAŽBA 1041/19 – rodinný dům v obci Dolní Zálezly,
okres Ústí nad Labem

1496667 2245000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.1.20 13:30 ZL
Dražba podílu id. 1/4 na RD se zahradou v obci Uherský Ostroh,
okres Uherské Hradiště

180000 270000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

16.1.20 9:00 MS Dražba tří staveb, okr. Opava 290000 725000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.1.20 10:30 MS Dražba pozemků (7 067 m2) – podíl 1/3, okr. Bruntál 241778 362667 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

16.1.20 11:00 JC Dražba pozemků (38 642 m2) – podíl 1/8, okr. Písek 46000 69000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.1.20 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 450000 675000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

16.1.20 12:30 ZL Dražba pozemku (229 m2) – podíl 1/2, okr. Kroměříž 14000 21000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

16.1.20 13:00 MS Dražba družstevního bytu s příslušenstvím, okr. Karviná 356000 534000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

16.1.20 13:30 VY
UHRAZENO Dražba lesních pozemků v obci Břevnice,
okres Havlíčkův Brod

65747 98620 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

16.1.20 13:30 ZL Dražba podílu id. 1/4 na RD a pozemku v obci Vizovice, okres Zlín 54700 82000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.1.20 15:00 PH !!! Odročeno !!!! – podíl 1/2 na bytu v Praze 10 – Vršovicích 667134 1000700 Mgr. Predrag Kohoutek N

21.1.20 9:00 PH Dražba bytu 2+1 s příslušenstvím, Praha-Kamýk 1984000 2975000 Paraska Jan, JUDr. N

21.1.20 9:00 PZ Dražba bytu2+1 (60,67 m2), okr. Rokycany 350000 525000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.1.20 10:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 2/3, okr. Znojmo 1250860 1876290 Paraska Jan, JUDr. N

21.1.20 10:30 ZL Dražba pozemku (398 m2), okr. Zlín 162000 243000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.1.20 11:00 UL Dražba rekreační chaty, okr. Most 130000 195000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.1.20 11:20 VY
Zemědělská usedlost (sklad) 907,34 m2 s pozemky,
okr. Žďár nad Sázavou

350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.1.20 12:30 JM
Dražba zemědělských pozemků (3 482 m2) – podíl 1/4,
okr. Brno-venkov

12000 18000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.1.20 13:00 PH Dražba bytu 3+1 (126,4 m2) s příslušenstvím, Praha-Smíchov 8034000 12051000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.1.20 13:00 JM Dražba pozemků (9 099 m2) – podíl 3/24, okr. Hodonín 10000 15000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.1.20 13:30 ZL
Dražba podílu id. 2/10 na objektu občanské vybavenosti
v obci Střítež nad Bečvou, okres Vsetín

60000 90000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.1.20 9:00 JC Dražba RD s pozemky (15 290 m2) a příslušenstvím, okr. Písek 784007 1176010 Exekutorský úřad Liberec N

22.1.20 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Olomouc 286667 430000 Exekutorský úřad Liberec N

22.1.20 10:00 PZ Dražba pozemku (466 m2), okr. Domažlice 5282 7922
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.1.20 10:30 JC
DRAŽBA 4229/08 – podíl 1/4 na pozemcích v obci Bořetín,
okres Jindřichův Hradec

20000 30000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.1.20 10:30 UL Pozemky v obci Bílina 1500000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

22.1.20 11:00 SC
120 EX 31530/13 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v Bakově nad Jizerou, okres Mladá Boleslav

624000 936000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 JC
120 EX 7970/08 podíl 5242/124106 pozemku v k. ú.
Křenovice u Dubného

13300 26600 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 JC 120EX13437/17 pozemek v k. ú. Dolní Ostrovec, okres Písek 162000 243000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 JC
120 EX 7891/07 – pozemky v k. ú. Radošovice u Strakonic,
okres Strakonice

226000 339000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 UL
120 EX 24319/14 – podíl v bytovém družstvu
v Litoměřicích – byt 3+1

440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 UL 120EX1191/18 rodinný dům s pozemky v Kadani, okres Chomutov 1820000 2730000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 LB
120 EX 444/09 rodinný dům s pozemky ve Štěpánovicích,
okres Semily

1112000 1668000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 JM
120 EX 2348/19 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Bavory, okres Břeclav

840000 1260000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 1/2020 | 72

22.1.20 11:00 JM
120 EX 3409/08 – pozemky s příslušenstvím v obci Borkovany,
okres Břeclav

84000 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 OL 120 EX 9239/16 rodinná rekreace v obci Mladeč 73200 183000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 OL
120 EX 9316/15 podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem
v Zábřehu, okres Šumperk

240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.20 11:00 MS Rodinný dům v obci Dolní Benešov 660000 990000 Dražby.net s.r.o. N

22.1.20 11:30 OL
DRAŽBA 10016/12 – podíl 1/20+1/40 na pozemcích
v obci Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov

17177 25675 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.1.20 12:30 UL
DRAŽBA 11876/16 – družstevní podíl – s nímž je spojeno
právo užívat bytovou jednotku 1+kk v Mostě

166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.1.20 13:30 PB
Dražba podílu id. 1/3 na RD se zahradou a pozemkem
v obci Řečany nad Labem, okres Pardubice

196700 295000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.1.20 9:00 VY Dražba pozemků (15 397 m2) – podíl 1/6, okr. Havlíčkův Brod 23113 34670 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.1.20 10:00 PH Dražba bytu 1+1 m2 (42,12 m2), Praha-Krč 1666667 2500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.1.20 10:00 SC Dražba zemědělského pozemku (11 430 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 390000 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.1.20 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Mladá Boleslav 2200000 3300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.1.20 10:00 SC Dražba podílů na pozemcích (23 650 m2), okr. Příbram 33667 50500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.1.20 10:00 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/10,
okr. Ústí nad Labem

32500 65000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.1.20 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Hradec Králové 480000 720000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.1.20 11:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Teplice 53334 80000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.1.20 13:30 UL Dražba podílu id. 1/3 na zahradě v obci Měcholupy, okres Louny 54000 81000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.1.20 10:30 UL Dražba zemědělské budovy – podíl 1/2, okr. Louny 37800 126000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.1.20 11:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Děčín 193112 289667 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.1.20 13:30 OL
Dražba podílu id. 5/16 na pozemcích (orná půda) v obci Rájec,
okres Šumperk

25400 38000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.1.20 9:00 SC Dražba lesního pozemku (14 307 m2), okr. Praha-východ 158403 237605 Exekutorský úřad Liberec N

29.1.20 10:30 ZL
DRAŽBA 8585/18 – rodinný dům se zahradou v obci Jalubí,
Uherské Hradiště

152667 229000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.1.20 11:00 SC
120 EX 56497/12 – 12/100 budovy s pozemky a příslušenstvím
(= byt 2+1) v k. ú. Velká Víska, část obce Hořovice,
okres Beroun – UHRAZENO

1040000 1560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 SC
120EX17541/14-173 podíl 1/8 pozemku v k. ú. Němčice u Kolína,
okres Kolín

4500 6696 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 SC
120EX17541/14-174 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v obci Bělušice, okres Kolín

133200 199750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 SC
120EX17541/14-175 podíl 1/8 pozemků v k.ú. Bělušice, okres 
Kolín

38700 58002 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 SC DRAŽBA 14046/15 – podíl 1/2 rodinného domu v obci Vidim, Mělník 266667 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.1.20 11:00 KV
120 EX 42435/10 – 1/2 bytové jednotky 3+1 v obci Nová Ves,
okres Sokolov

37500 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 KV
120 EX 5210/09 rodinný dům s pozemkem v Dolním Rychnově,
okres Sokolov

600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 KV 120 EX 7053/07 pozemek v Aši, okres Cheb 46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 UL
120 EX 9449/16 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Duchcově, okres Teplice

480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 VY
120 EX 5373/16 podíl 1/2 pozemků ve Vilémově,
okres Havlíčkův Brod

112000 168000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 MS 120 EX 10686/14 podíl 1/6 pozemku v k. ú. Polanka nad Odrou 6000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 ZL
120 EX 2686/08-232 podíl 1/4 pozemků v k. ú. Drslavice,
okres Uherské Hradiště

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 11:00 ZL
120 EX 2686/08-234 podíl 6/20 pozemku v k. ú. Havřice,
okres Uherské Hradiště

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.1.20 12:30 MS
DRAŽBA 5551/16 – podíl 1/3 rodinného domu v obci Bohumín,
okres Karviná

146667 220000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.1.20 13:00 JC DRAŽBA 11299/10 – chata v obci Křemže, okres Český Krumlov 116667 175000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.1.20 13:00 UL Prodej 1/2 pozemků určených pro smíšené výrobní plochy 420000 417910 Vesta realitní kancelář, s.r.o. D

29.1.20 13:00 UL Hezké pozemky pro výstavbu RD v blízkosti centra Žatce 2220000 2215573 Vesta realitní kancelář, s.r.o. D

29.1.20 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/6 na pozemku (orná půda) v obci Sány,
okres Nymburk

30000 45000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.1.20 14:00 UL Prodej spoluvlastnického podílu 1/2 zahrady na okraji města Žatec 454000 453740 Vesta realitní kancelář, s.r.o. D

21.1.20 10:00
Jízdní kola, dětské sedačky, příčníky na automobil,
sáně, sportovní potřeby

56630 169890 Černošková Lenka, Mgr. N

22.1.20 10:00 Perkusní revolver zn. F. Llipietta, cal. 44 350 1000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

22.1.20 10:45 HONDA CIVIC 10000 30000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

23.1.20 10:00
Soubor movitých věcí – elektromotorů, ložisek,
přírub a převodovek

1248472 1289743 MORAVOLEN HOLDING a. s. D

29.1.20 10:30 Soubor movitých věcí (prsten, řetízek) 1351 4050
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 10. 1. – 30. 1. 2019

15.1.20 10:00 PH Dražba RD (297,83 m2) s pozemky a příslušenstvím, Praha-Libuš 14733334 22100000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.1.20 13:00 PH Dražba bytu 3+1 (126,4 m2) s příslušenstvím, Praha-Smíchov 8034000 12051000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 10. 1. – 30. 1. 2019


